
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kościerzyna listopad 2015 

 





Załącznik nr 1 do

Zarządzenia nr 0050.141.2015 Burmistrza 

Miasta Kościerzyna z dnia 09.11.2015r.

UCHWAŁA NR ..................../15

RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia .................... 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kościerzyna na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515), oraz art. 239 w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 3 i art 4 ustawy z dnia 

13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 

513 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co 

następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na rok 2016 w łącznej kwocie 81.830.090 zł w tym:

1. Dochody bieżące: 71.034.633 zł

2. Dochody majątkowe: 10.795.457 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu miasta na rok 2016 w łącznej kwocie 80.748.828 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 66.429.383 zł w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 44.840.881 zł z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29.494.229 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15.346.652 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 9.166.816 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.132.400 zł

4) wydatki bieżące na programy finansowane z Regionalnych Programów Operacyjnych w łącznej kwocie 

599.286 zł

5) wydatki na obsługę długu publicznego 690.000 zł

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 14.319.445 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały w tym:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 11.653.049 zł

2) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2.666.386 zł

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowana nadwyżka budżetu w kwocie 

1.081.262 zł którą przeznacza się na spłatę zobowiązań wynikających z zaciągniętych pożyczek 

i wyemitowanych obligacji:

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.688.738 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

6.770.000 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

Id: 21ADD9C8-2B76-4537-9B4C-95EE6146393B. Projekt Strona 1



1) emitowanych papierów wartościowych do kwoty 4.000.000 zł

2) zaciąganych pożyczek do kwoty 888.738 zł

§ 4. Tworzy się rezerwy w budżecie miasta w kwocie 800.000 zł w tym:

1. rezerwę ogólną w kwocie 618.500 zł

2. rezerwa celowa w kwocie 181.500 zł w tym:

1) rezerwę na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 181.500 zł

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii w tym:

1) dochody 686.000 zł

2) wydatki  686.000 zł

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

3. dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami tej administracji

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

4. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

- zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2016

w tym:

1. dotacje podmiotowe dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych

- zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały;

2. dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące

do sektora finansów publicznych

- zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.

§ 7. Ustala się plan finansowy dochodów własnych jednostek oświatowych - zgodnie z załącznikiem

nr 10 do uchwały.

§ 8. Ustala się wysokość dotacji na jedno dziecko w przedszkolu samorządowym na kwotę 524,87 zł 

miesięcznie.

§ 9. Ustala się kwotę wydatków na Izby Rolnicze w wysokości 700 zł.

§ 10. Ustala się dochody za korzystanie ze środowiska w wysokości 100.000 zł oraz wydatki 

w wysokości 100.000 zł na ochronę środowiska.

§ 11. Ustala się dochody z opłaty produktowej w kwocie 10.000 zł.

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kościerzyna:

1. do dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz 

zmian planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2. do zaciągania w roku 2016 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 

zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 900.000 zł,

3. do emisji obligacji do kwoty 4.000.000 zł,

4. do zaciągania pożyczek do kwoty 888.738 zł,

Id: 21ADD9C8-2B76-4537-9B4C-95EE6146393B. Projekt Strona 2



5. do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu.

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania w roku 2016 zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty 

upływa w 2017 roku.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2016r.

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 21ADD9C8-2B76-4537-9B4C-95EE6146393B. Projekt Strona 3



Załącznik do Uchwały Nr .........................../15

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia....................2015 r.

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

600 Transport i łączność 500 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

150 117,00

60016 Drogi publiczne gminne 350 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

60095 Pozostała działalność 150 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

150 117,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem doch.klasyfik. w § 205

150 117,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 593 400,00

Id: 21ADD9C8-2B76-4537-9B4C-95EE6146393B. Projekt Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 593 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 

i służebności
329 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

200 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

710 Działalność usługowa 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

71035 Cmentarze 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

5 000,00

750 Administracja publiczna 1 190 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

509 491,00

75011 Urzędy wojewódzkie 452 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

452 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 192 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 21ADD9C8-2B76-4537-9B4C-95EE6146393B. Projekt Strona 2



0690 Wpływy z różnych opłat 11 262,00

0830 Wpływy z usług 80 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

75095 Pozostała działalność 545 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

509 491,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem doch.klasyfik. w § 205

509 491,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

31 235,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
4 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

4 530,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 61 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

75416 Straż gminna (miejska) 61 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
60 000,00

0830 Wpływy z usług 1 200,00

Id: 21ADD9C8-2B76-4537-9B4C-95EE6146393B. Projekt Strona 3



756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

32 193 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 45 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
45 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
500,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 512 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 850 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 800,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 320 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 310 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
30 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

6 238 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 900 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 32 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 600,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 120 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 90 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 295 000,00

Id: 21ADD9C8-2B76-4537-9B4C-95EE6146393B. Projekt Strona 4



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 750 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
30 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 397 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 670 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
686 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

40 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
17 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 600 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 400 000,00

758 Różne rozliczenia 24 238 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
20 520 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 520 755,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 063 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 063 161,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00

Id: 21ADD9C8-2B76-4537-9B4C-95EE6146393B. Projekt Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 625 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 625 022,00

801 Oświata i wychowanie 2 197 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 213 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

0830 Wpływy z usług 190 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 210 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

200 000,00

80104 Przedszkola 1 756 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

1 212 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

544 400,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 17 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 21ADD9C8-2B76-4537-9B4C-95EE6146393B. Projekt Strona 6



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

13 960,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

3 100,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

852 Pomoc społeczna 9 717 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 216 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

216 000,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 292 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

8 200 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

90 000,00

Id: 21ADD9C8-2B76-4537-9B4C-95EE6146393B. Projekt Strona 7



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

32 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

30 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
335 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

335 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

9 300,00

85216 Zasiłki stałe 260 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

260 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 210 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00

Id: 21ADD9C8-2B76-4537-9B4C-95EE6146393B. Projekt Strona 8



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

180 710,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 64 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

20 000,00

85295 Pozostała działalność 230 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

230 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 194 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

30 000,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 500,00

Id: 21ADD9C8-2B76-4537-9B4C-95EE6146393B. Projekt Strona 9



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

34 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych
10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 10 000,00

926 Kultura fizyczna 90 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

92695 Pozostała działalność 90 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,00

0830 Wpływy z usług 82 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 90,00

bieżące razem: 71 034 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

659 608,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 680 000,00

Id: 21ADD9C8-2B76-4537-9B4C-95EE6146393B. Projekt Strona 10



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 2 680 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
2 680 000,00

600 Transport i łączność 3 033 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

3 035,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 030 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
30 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

3 000 000,00

60095 Pozostała działalność 3 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

3 035,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem doch. w klasyfik. w § 625

3 035,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 478 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 478 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności
40 000,00

Id: 21ADD9C8-2B76-4537-9B4C-95EE6146393B. Projekt Strona 11



0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
120 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
318 000,00

750 Administracja publiczna 2 613 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

2 503 034,00

75095 Pozostała działalność 2 613 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

2 503 034,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem doch. w klasyfik. w § 625

2 503 034,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

110 702,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 990 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 990 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

1 436 324,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
554 362,00

majątkowe razem: 10 795 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 506 069,00

Id: 21ADD9C8-2B76-4537-9B4C-95EE6146393B. Projekt Strona 12



Ogółem: 81 830 090,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 165 677,00

Id: 21ADD9C8-2B76-4537-9B4C-95EE6146393B. Projekt Strona 13



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

2
 d

o
 U

ch
w
ał
y

 N
r 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

/1
5

R
ad

y
 M

ia
st

a 
K
o
śc

ie
rz
y
n
a

z 
d

n
ia

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

2
0

1
5

 r
.

W
y

d
a

tk
i

Z
 t

eg
o

z 
te

g
o

:
z 

te
g

o
:

w
 t

y
m

:
z 

te
g

o
:

D
zi ał

R
o

zd
z

ia
ł

§
N

az
w

a
P

la
n

W
y

d
at

k
i

b
ie
żą

ce
w

y
d

at
k

i

je
d

n
o

st
ek

b
u
d
że

to
w
y
ch

,

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

i

a 
i 
sk

ła
d
k
i 

o
d

 

n
ic

h
 n

al
ic

za
n

e

w
y

d
at

k
i 

zw
ią
za

n
e 

z 
re
al
iz
ac

ją
 

ic
h

 

st
at

u
to

w
y

ch
 

za
d
ań

;

d
o

ta
cj

e 
n

a 

za
d

an
ia

 

b
ie
żą

ce

św
ia
d
cz

en
ia

 

n
a 

rz
ec

z 

o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

;

w
y

d
at

k
i 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 

fi
n

an
so

w
an

e 

z 
u
d
zi
ał
em

 

śr
o
d
k
ó
w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 

m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3

w
y
p
ła
ty

 

z 
ty
tu
łu

 

p
o
rę
cz

eń
 

i 
g

w
ar

an
cj

i

o
b
sł
u
g
a 

d
łu
g
u

W
y

d
at

k
i

m
aj
ąt
k
o
w
e

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

k
u

p
y

 

in
w

es
ty

cy
jn

e

n
a 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n

an
so

w
an

e 

z 
u
d
zi
ał
em

 

śr
o
d
k
ó
w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 

m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 

p
k

t 
2

 i
 3

,

za
k

u
p

 

i 
o
b
ję
ci
e 

ak
cj

i 

i 
u
d
zi
ał
ó
w

 

o
ra

z 

w
n

ie
si

en
ie

 

w
k
ła
d
ó
w

 d
o

 

sp
ó
łe
k

 

p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
eg

o
.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

0
1

0
R

o
ln

ic
tw

o
 i

 ł
o
w
ie
ct
w
o

1
 7

5
0

 7
0

0
1

 2
5

0
 7

0
0

1
 2

5
0

 7
0

0
0

1
 2

5
0

 7
0

0
0

0
0

0
0

5
0

0
 0

0
0

5
0

0
 0

0
0

0
0

0
1

0
3

0
Iz

b
y

 r
o

ln
ic

ze
7

0
0

7
0

0
7

0
0

0
7

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2
8

5
0

W
p
ła
ty

 g
m

in
 n

a 
rz

ec
z 

iz
b

 r
o

ln
ic

zy
ch

 w
 w

y
so

k
o
śc

i 

2
%

 u
zy

sk
an

y
ch

 w
p
ły
w
ó
w

 z
 p

o
d

at
k

u
 r

o
ln

eg
o

7
0

0
7

0
0

7
0

0
0

7
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1

0
9

5
P
o
zo

st
ał
a 
d
zi
ał
al
n
o
ść

1
 7

5
0

 0
0

0
1

 2
5

0
 0

0
0

1
 2

5
0

 0
0

0
0

1
 2

5
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

5
0

0
 0

0
0

5
0

0
 0

0
0

0
0

4
5

9
0

K
ar

y
 i

 o
d

sz
k

o
d

o
w

an
ia

 w
y
p
ła
ca

n
e 

n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 

fi
zy

cz
n

y
ch

1
 2

5
0

 0
0

0
1

 2
5

0
 0

0
0

1
 2

5
0

 0
0

0
0

1
 2

5
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
0

6
0

W
y

d
at

k
i 

n
a 

za
k

u
p

y
 i

n
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n

o
st

ek
 

b
u
d
że

to
w
y
ch

5
0

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
5

0
0
 0

0
0

5
0

0
 0

0
0

0
0

6
0

0
T

ra
n

sp
o

rt
 i

 ł
ąc

zn
o
ść

8
 0

6
0

 4
3

5
7

9
8

 0
5

0
7

9
8

 0
5

0
0

7
9

8
 0

5
0

0
0

0
0

0
7
 2

6
2
 3

8
5

7
 2

6
2

 3
8

5
9

6
2

 3
8

5
0

6
0

0
0

4
L

o
k

al
n

y
 t

ra
n

sp
o

rt
 z

b
io

ro
w

y
3

3
0

 0
0

0
3

3
0

 0
0

0
3

3
0

 0
0

0
0

3
3

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
u
g

 p
o
zo

st
ał
y
ch

3
3

0
 0

0
0

3
3

0
 0

0
0

3
3

0
 0

0
0

0
3

3
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
0

0
1

6
D

ro
g

i 
p

u
b

li
cz

n
e 

g
m

in
n

e
6

 7
6

6
 8

0
0

4
6

6
 8

0
0

4
6

6
 8

0
0

0
4

6
6

 8
0

0
0

0
0

0
0

6
 3

0
0
 0

0
0

6
 3

0
0

 0
0

0
0

0

4
2

7
0

Z
ak

u
p

 u
sł
u
g

 r
em

o
n

to
w

y
ch

1
4

9
 8

0
0

1
4

9
 8

0
0

1
4

9
 8

0
0

0
1

4
9

 8
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
u
g

 p
o
zo

st
ał
y
ch

3
0

9
 0

0
0

3
0

9
 0

0
0

3
0

9
 0

0
0

0
3

0
9

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

3
0

R
ó
żn

e 
o
p
ła
ty

 i
 s
k
ła
d
k
i

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

0
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
5

9
0

K
ar

y
 i

 o
d

sz
k

o
d

o
w

an
ia

 w
y
p
ła
ca

n
e 

n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 

fi
zy

cz
n

y
ch

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
3

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Id
: 

2
1

A
D

D
9

C
8

-2
B

7
6
-4

5
3
7

-9
B

4
C

-9
5
E

E
6
1
4
6
3
9
3
B

. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n

a 
1



6
0

5
0

W
y

d
at

k
i 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n

o
st

ek
 b

u
d
że

to
w

y
ch

6
 3

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
 3

0
0
 0

0
0

6
 3

0
0

 0
0

0
0

0

6
0

0
9

5
P

o
zo

st
ał

a 
d
zi

ał
al

n
o
ść

9
6

3
 6

3
5

1
 2

5
0

1
 2

5
0

0
1

 2
5

0
0

0
0

0
0

9
6

2
 3

8
5

9
6

2
 3

8
5

9
6

2
 3

8
5

0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g

 p
o
zo

st
ał

y
ch

1
 2

5
0

1
 2

5
0

1
 2

5
0

0
1

 2
5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
0

5
7

W
y

d
at

k
i 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n

o
st

ek
 b

u
d
że

to
w

y
ch

1
5

0
 1

1
7

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1

5
0
 1

1
7

1
5

0
 1

1
7

1
5

0
 1

1
7

0

6
0

5
9

W
y

d
at

k
i 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n

o
st

ek
 b

u
d
że

to
w

y
ch

8
1

2
 2

6
8

0
0

0
0

0
0

0
0

0
8

1
2
 2

6
8

8
1

2
 2

6
8

8
1

2
 2

6
8

0

6
3

0
T

u
ry

st
y

k
a

3
5

 5
0

0
3

5
 5

0
0

2
4

 0
0

0
0

2
4

 0
0

0
1

1
 5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
3

0
9

5
P

o
zo

st
ał

a 
d
zi

ał
al

n
o
ść

3
5

 5
0

0
3

5
 5

0
0

2
4

 0
0

0
0

2
4

 0
0

0
1

1
 5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
3

6
0

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
z 

b
u
d
że

tu
 j

ed
n

o
st

k
i 
sa

m
o
rz

ąd
u
 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

, 
u

d
zi

el
o

n
e 

w
 t

ry
b

ie
 a

rt
. 

2
2

1
 u

st
aw

y
, 

n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 

zl
ec

o
n

y
ch

 d
o

 r
ea

li
za

cj
i 

o
rg

an
iz

ac
jo

m
 

p
ro

w
ad

zą
cy

m
 d

zi
ał

al
n
o
ść

 p
o
ży

tk
u

 p
u

b
li

cz
n

eg
o

1
1

 5
0

0
1

1
 5

0
0

0
0

0
1

1
 5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

3
0

R
ó
żn

e 
o
p
ła

ty
 i

 s
k
ła

d
k
i

2
4

 0
0

0
2

4
 0

0
0

2
4

 0
0

0
0

2
4

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
0

0
G

o
sp

o
d

ar
k

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a
2

 0
5

3
 9

0
0

6
5

9
 9

0
0

6
5

9
 9

0
0

0
6

5
9

 9
0

0
0

0
0

0
0

1
 3

9
4
 0

0
0

1
 3

9
4

 0
0

0
0

0

7
0

0
0

5
G

o
sp

o
d

ar
k

a 
g

ru
n

ta
m

i 
i 
n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

ia
m

i
2

 0
5

3
 9

0
0

6
5

9
 9

0
0

6
5

9
 9

0
0

0
6

5
9

 9
0

0
0

0
0

0
0

1
 3

9
4
 0

0
0

1
 3

9
4

 0
0

0
0

0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at

er
ia

łó
w

 i
 w

y
p
o
sa

że
n
ia

4
5

 0
0

0
4

5
 0

0
0

4
5

 0
0

0
0

4
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

6
0

Z
ak

u
p

 e
n

er
g

ii
5

0
 0

0
0

5
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

0
5

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
2

7
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g

 r
em

o
n

to
w

y
ch

1
4

4
 0

0
0

1
4

4
 0

0
0

1
4

4
 0

0
0

0
1

4
4

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g

 p
o
zo

st
ał

y
ch

4
0

3
 9

0
0

4
0

3
 9

0
0

4
0

3
 9

0
0

0
4

0
3

 9
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

3
0

R
ó
żn

e 
o
p
ła

ty
 i

 s
k
ła

d
k
i

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

0
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
5

3
0

P
o

d
at

ek
 o

d
 t

o
w

ar
ó

w
 i

 u
sł

u
g

 (
V

A
T

).
2

 0
0

0
2

 0
0

0
2
 0

0
0

0
2

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
5

9
0

K
ar

y
 i

 o
d

sz
k

o
d

o
w

an
ia

 w
y
p
ła

ca
n
e 

n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 

fi
zy

cz
n

y
ch

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
0

1
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
0

5
0

W
y

d
at

k
i 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n

o
st

ek
 b

u
d
że

to
w

y
ch

1
 3

9
4

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
 3

9
4
 0

0
0

1
 3

9
4

 0
0

0
0

0

7
1

0
D

zi
ał

al
n
o
ść

 u
sł

u
g
o
w

a
1

8
8

 6
0

0
1

8
8

 6
0

0
1

8
8

 6
0

0
3

 6
0

0
1

8
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
1

0
0

4
P

la
n

y
 z

ag
o

sp
o

d
ar

o
w

an
ia

 p
rz

es
tr

ze
n

n
eg

o
8

3
 6

0
0

8
3

 6
0

0
8

3
 6

0
0

3
 6

0
0

8
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

1
0

S
k
ła

d
k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
p
o
łe

cz
n
e

6
0

0
6

0
0

6
0

0
6

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

7
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 b

ez
o

so
b

o
w

e
3

 0
0

0
3

 0
0

0
3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g

 p
o
zo

st
ał

y
ch

8
0

 0
0

0
8

0
 0

0
0

8
0

 0
0

0
0

8
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
1

0
1

2
Z

ad
an

ia
 z

 z
ak

re
su

 g
eo

d
ez

ji
 i

 k
ar

to
g

ra
fi

i
1

0
0

 0
0

0
1

0
0

 0
0

0
1

0
0

 0
0

0
0

1
0

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g

 p
o
zo

st
ał

y
ch

1
0

0
 0

0
0

1
0

0
 0

0
0

1
0

0
 0

0
0

0
1

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
1

0
3

5
C

m
en

ta
rz

e
5

 0
0

0
5

 0
0

0
5
 0

0
0

0
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g

 p
o
zo

st
ał

y
ch

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

0
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Id
: 

2
1

A
D

D
9

C
8

-2
B

7
6
-4

5
3
7

-9
B

4
C

-9
5
E

E
6
1
4
6
3
9
3
B

. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n

a 
2



7
5

0
A

d
m

in
is

tr
ac

ja
 p

u
b

li
cz

n
a

9
 2

0
1

 1
8

5
7

 4
5

7
 1

8
4

6
 6

0
7

 8
9

8
5

 1
7

3
 8

9
8

1
 4

3
4

 0
0

0
0

2
5

0
 0

0
0

5
9

9
 2

8
6

0
0

1
 7

4
4
 0

0
1

1
 7

4
4

 0
0

1
1

 7
0

4
 0

0
1

0

7
5

0
1

1
U

rz
ęd

y
 w

o
je

w
ó

d
zk

ie
4

5
2

 0
0

0
4

5
2

 0
0

0
4

5
2

 0
0

0
3

6
9

 3
0

0
8

2
 7

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

1
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 o

so
b

o
w

e 
p

ra
co

w
n

ik
ó

w
2

9
0

 0
0

0
2

9
0

 0
0

0
2

9
0

 0
0

0
2

9
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

4
0

D
o

d
at

k
o

w
e 

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ie
 r

o
cz

n
e

9
 9

0
0

9
 9

0
0

9
 9

0
0

9
 9

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

1
0

S
k
ła

d
k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
p
o
łe

cz
n
e

5
2

 0
0

0
5

2
 0

0
0

5
2

 0
0

0
5

2
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

2
0

S
k
ła

d
k
i 

n
a 

F
u

n
d

u
sz

 P
ra

cy
7

 4
0

0
7

 4
0

0
7
 4

0
0

7
 4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

7
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 b

ez
o

so
b

o
w

e
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at

er
ia

łó
w

 i
 w

y
p
o
sa

że
n
ia

3
0

 1
3

6
3

0
 1

3
6

3
0

 1
3

6
0

3
0

 1
3

6
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g

 p
o
zo

st
ał

y
ch

4
3

 0
0

0
4

3
 0

0
0

4
3

 0
0

0
0

4
3

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

1
0

P
o
d
ró

że
 s

łu
żb

o
w

e 
k

ra
jo

w
e

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
 n

a 
za

k
ła

d
o
w

y
 f

u
n

d
u

sz
 ś

w
ia

d
cz

eń
 

so
cj

al
n

y
ch

6
 5

6
4

6
 5

6
4

6
 5

6
4

0
6

 5
6

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
7

0
0

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 n
ie

b
ęd

ąc
y
ch

 c
zł

o
n
k
am

i 

k
o

rp
u

su
 s

łu
żb

y
 c

y
w

il
n

ej
2

 0
0

0
2

 0
0

0
2
 0

0
0

0
2

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
5

0
2

2
R

ad
y

 g
m

in
 (

m
ia

st
 i

 m
ia

st
 n

a 
p

ra
w

ac
h

 p
o

w
ia

tu
)

2
9

3
 0

0
0

2
9

3
 0

0
0

5
3

 0
0

0
0

5
3

 0
0

0
0

2
4

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

3
0

3
0

R
ó
żn

e 
w

y
d

at
k

i 
n

a 
rz

ec
z 

o
só

b
 f

iz
y

cz
n

y
ch

2
4

0
 0

0
0

2
4

0
 0

0
0

0
0

0
0

2
4

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at

er
ia

łó
w

 i
 w

y
p
o
sa

że
n
ia

2
0

 0
0

0
2

0
 0

0
0

2
0

 0
0

0
0

2
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g

 p
o
zo

st
ał

y
ch

3
0

 0
0

0
3

0
 0

0
0

3
0

 0
0

0
0

3
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

6
0

O
p
ła

ty
 z

 t
y
tu

łu
 z

ak
u

p
u

 u
sł

u
g
 t

el
ek

o
m

u
n

ik
ac

y
jn

y
ch

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
3

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
5

0
2

3
U

rz
ęd

y
 g

m
in

 (
m

ia
st

 i
 m

ia
st

 n
a 

p
ra

w
ac

h
 p

o
w

ia
tu

)
5

 9
7

3
 5

9
8

5
 9

3
3

 5
9

8
5
 9

2
3

 5
9

8
4

 8
0

4
 5

9
8

1
 1

1
9

 0
0

0
0

1
0

 0
0

0
0

0
0

4
0

 0
0

0
4

0
 0

0
0

0
0

3
0

2
0

W
y

d
at

k
i 

o
so

b
o

w
e 

n
ie

za
li

cz
o

n
e 

d
o

 w
y
n
ag

ro
d
ze

ń
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
0

0
0

0
1

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

1
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 o

so
b

o
w

e 
p

ra
co

w
n

ik
ó

w
3

 6
0

7
 8

3
5

3
 6

0
7

 8
3

5
3
 6

0
7

 8
3

5
3

 6
0

7
 8

3
5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
0

4
0

D
o

d
at

k
o

w
e 

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ie
 r

o
cz

n
e

3
1

0
 8

1
2

3
1

0
 8

1
2

3
1

0
 8

1
2

3
1

0
 8

1
2

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

1
0

S
k
ła

d
k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
p
o
łe

cz
n
e

6
5

2
 9

4
6

6
5

2
 9

4
6

6
5

2
 9

4
6

6
5

2
 9

4
6

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

2
0

S
k
ła

d
k
i 

n
a 

F
u

n
d

u
sz

 P
ra

cy
9

3
 0

0
5

9
3

 0
0

5
9

3
 0

0
5

9
3

 0
0

5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
1

7
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 b

ez
o

so
b

o
w

e
1

4
0

 0
0

0
1

4
0

 0
0

0
1

4
0

 0
0

0
1

4
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
1

9
0

N
ag

ro
d

y
 k

o
n

k
u

rs
o

w
e

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
3

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at

er
ia

łó
w

 i
 w

y
p
o
sa

że
n
ia

2
5

2
 5

0
0

2
5

2
 5

0
0

2
5

2
 5

0
0

0
2

5
2

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

6
0

Z
ak

u
p

 e
n

er
g

ii
1

8
0

 0
0

0
1

8
0

 0
0

0
1

8
0

 0
0

0
0

1
8

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
2

7
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g

 r
em

o
n

to
w

y
ch

4
0

 0
0

0
4

0
 0

0
0

4
0

 0
0

0
0

4
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

8
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g

 z
d

ro
w

o
tn

y
ch

8
 0

0
0

8
 0

0
0

8
 0

0
0

0
8

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g

 p
o
zo

st
ał

y
ch

3
0

1
 5

0
0

3
0

1
 5

0
0

3
0

1
 5

0
0

0
3

0
1

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Id
: 

2
1

A
D

D
9

C
8

-2
B

7
6
-4

5
3
7

-9
B

4
C

-9
5
E

E
6
1
4
6
3
9
3
B

. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n

a 
3



4
3

6
0

O
p
ła
ty

 z
 t
y
tu
łu

 z
ak

u
p

u
 u
sł
u
g
 t

el
ek

o
m

u
n

ik
ac

y
jn

y
ch

5
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

5
0

 0
0

0
0

5
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

9
0

Z
ak

u
p

 u
sł
u
g

 o
b
ej
m
u
ją
cy

ch
 w

y
k

o
n

an
ie

 e
k

sp
er

ty
z,

 

an
al

iz
 i

 o
p

in
ii

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

0
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

1
0

P
o
d
ró
że

 s
łu
żb

o
w
e 

k
ra

jo
w

e
3

0
 0

0
0

3
0

 0
0

0
3

0
 0

0
0

0
3

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
4

2
0

P
o
d
ró
że

 s
łu
żb

o
w
e 

za
g

ra
n

ic
zn

e
8

 0
0

0
8

 0
0

0
8
 0

0
0

0
8

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

3
0

R
ó
żn

e 
o
p
ła
ty

 i
 s
k
ła
d
k
i

7
5

 0
0

0
7

5
 0

0
0

7
5

 0
0

0
0

7
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
 n

a 
za
k
ła
d
o
w
y

 f
u

n
d

u
sz

 ś
w
ia
d
cz
eń

 

so
cj

al
n

y
ch

9
0

 0
0

0
9

0
 0

0
0

9
0

 0
0

0
0

9
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
5

2
0

O
p
ła
ty

 n
a 

rz
ec

z 
b
u
d
że
tó
w

 j
ed

n
o

st
ek

 s
am

o
rz
ąd

u
 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

8
 0

0
0

8
 0

0
0

8
 0

0
0

0
8

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
5

3
0

P
o

d
at

ek
 o

d
 t

o
w

ar
ó

w
 i

 u
sł
u
g

 (
V

A
T

).
3

 0
0

0
3

 0
0

0
3
 0

0
0

0
3

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
6

1
0

K
o

sz
ty

 p
o
st
ęp

o
w
an

ia
 s
ąd

o
w
eg

o
 

i 
p

ro
k

u
ra

to
rs

k
ie

g
o

3
0

 0
0

0
3

0
 0

0
0

3
0

 0
0

0
0

3
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
7

0
0

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 n
ie
b
ęd

ąc
y
ch

 c
zł
o
n
k
am

i 

k
o

rp
u

su
 s
łu
żb

y
 c

y
w

il
n

ej
3

5
 0

0
0

3
5

 0
0

0
3

5
 0

0
0

0
3

5
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

6
0

6
0

W
y

d
at

k
i 

n
a 

za
k

u
p

y
 i

n
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n

o
st

ek
 

b
u
d
że
to
w
y
ch

4
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
0

 0
0

0
4

0
 0

0
0

0
0

7
5

0
7

5
P

ro
m

o
cj

a 
je

d
n

o
st

ek
 s
am

o
rz
ąd

u
 t

er
y

to
ri

al
n

eg
o

1
0

7
 6

0
0

1
0

7
 6

0
0

1
0

7
 6

0
0

0
1

0
7

 6
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

9
0

N
ag

ro
d

y
 k

o
n

k
u

rs
o

w
e

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

0
2

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at
er
ia
łó
w

 i
 w

y
p
o
sa
że
n
ia

3
0

 0
0

0
3

0
 0

0
0

3
0

 0
0

0
0

3
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
u
g

 p
o
zo

st
ał
y
ch

7
1

 6
0

0
7

1
 6

0
0

7
1

 6
0

0
0

7
1

 6
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

3
0

R
ó
żn

e 
o
p
ła
ty

 i
 s
k
ła
d
k
i

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

0
4

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
5

0
9

5
P
o
zo

st
ał
a 
d
zi
ał
al
n
o
ść

2
 3

7
4

 9
8

7
6

7
0

 9
8

6
7

1
 7

0
0

0
7

1
 7

0
0

0
0

5
9

9
 2

8
6

0
0

1
 7

0
4
 0

0
1

1
 7

0
4

 0
0

1
1

 7
0

4
 0

0
1

0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
u
g

 p
o
zo

st
ał
y
ch

6
2

 3
0

0
6

2
 3

0
0

6
2

 3
0

0
0

6
2

 3
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
7

Z
ak

u
p

 u
sł
u
g

 p
o
zo

st
ał
y
ch

8
9

 7
9

5
8

9
 7

9
5

0
0

0
0

0
8

9
 7

9
5

0
0

0
0

0
0

4
3

0
9

Z
ak

u
p

 u
sł
u
g

 p
o
zo

st
ał
y
ch

5
0

9
 4

9
1

5
0

9
 4

9
1

0
0

0
0

0
5

0
9

 4
9

1
0

0
0

0
0

0

4
4

3
0

R
ó
żn

e 
o
p
ła
ty

 i
 s
k
ła
d
k
i

9
 4

0
0

9
 4

0
0

9
 4

0
0

0
9

 4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
0

5
7

W
y

d
at

k
i 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n

o
st

ek
 b
u
d
że
to
w
y
ch

2
5

5
 6

0
1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2

5
5
 6

0
1

2
5

5
 6

0
1

2
5

5
 6

0
1

0

6
0

5
9

W
y

d
at

k
i 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n

o
st

ek
 b
u
d
że
to
w
y
ch

1
 4

4
8

 4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
 4

4
8
 4

0
0

1
 4

4
8

 4
0

0
1

 4
4

8
 4

0
0

0

7
5

1
U
rz
ęd

y
 n

ac
ze

ln
y

ch
 o

rg
an

ó
w

 w
ła
d
zy

 p
ań

st
w
o
w
ej
, 

k
o

n
tr

o
li

 i
 o

ch
ro

n
y

 p
ra

w
a 

o
ra

z 
są
d
o
w
n
ic
tw

a
4

 5
3

0
4

 5
3

0
4
 5

3
0

3
 4

6
0

1
 0

7
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

7
5

1
0

1
U
rz
ęd

y
 n

ac
ze

ln
y

ch
 o

rg
an

ó
w

 w
ła
d
zy

 p
ań

st
w
o
w
ej
, 

k
o

n
tr

o
li

 i
 o

ch
ro

n
y

 p
ra

w
a

4
 5

3
0

4
 5

3
0

4
 5

3
0

3
 4

6
0

1
 0

7
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
1

1
0

S
k
ła
d
k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
p
o
łe
cz
n
e

4
0

0
4

0
0

4
0

0
4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

2
0

S
k
ła
d
k
i 

n
a 

F
u

n
d

u
sz

 P
ra

cy
2

0
0

2
0

0
2

0
0

2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
1

7
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 b

ez
o

so
b

o
w

e
2

 8
6

0
2

 8
6

0
2
 8

6
0

2
 8

6
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Id
: 

2
1

A
D

D
9

C
8

-2
B

7
6
-4

5
3
7

-9
B

4
C

-9
5
E

E
6
1
4
6
3
9
3
B

. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n

a 
4



4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at
er
ia
łó
w

 i
 w

y
p
o
sa
że
n
ia

1
 0

7
0

1
 0

7
0

1
 0

7
0

0
1

 0
7

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
5

4
B
ez
p
ie
cz
eń

st
w
o

 p
u

b
li

cz
n

e 
i 

o
ch

ro
n

a 

p
rz
ec
iw

p
o
ża
ro
w
a

9
9

6
 2

0
8

9
4

6
 2

0
8

9
3

8
 2

0
8

8
0

5
 7

0
8

1
3

2
 5

0
0

0
8

 0
0

0
0

0
0

5
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

0
0

7
5

4
1

2
O

ch
o

tn
ic

ze
 s
tr
aż
e 
p
o
ża
rn
e

6
 5

0
0

6
 5

0
0

6
 5

0
0

0
6

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at
er
ia
łó
w

 i
 w

y
p
o
sa
że
n
ia

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

0
6

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

3
0

R
ó
żn

e 
o
p
ła
ty

 i
 s
k
ła
d
k
i

5
0

0
5

0
0

5
0

0
0

5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
5

4
1

6
S
tr
aż

 g
m

in
n

a 
(m

ie
js

k
a)

9
8

9
 7

0
8

9
3

9
 7

0
8

9
3

1
 7

0
8

8
0

5
 7

0
8

1
2

6
 0

0
0

0
8

 0
0

0
0

0
0

5
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

0
0

3
0

2
0

W
y

d
at

k
i 

o
so

b
o

w
e 

n
ie

za
li

cz
o

n
e 

d
o

 w
y
n
ag

ro
d
ze
ń

8
 0

0
0

8
 0

0
0

0
0

0
0

8
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

1
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 o

so
b

o
w

e 
p

ra
co

w
n

ik
ó

w
6

2
8

 1
2

1
6

2
8

 1
2

1
6

2
8

 1
2

1
6

2
8

 1
2

1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

4
0

D
o

d
at

k
o

w
e 

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ie
 r

o
cz

n
e

5
2

 3
8

7
5

2
 3

8
7

5
2

 3
8

7
5

2
 3

8
7

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

1
0

S
k
ła
d
k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
p
o
łe
cz
n
e

1
0

6
 0

0
0

1
0

6
 0

0
0

1
0

6
 0

0
0

1
0

6
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

2
0

S
k
ła
d
k
i 

n
a 

F
u

n
d

u
sz

 P
ra

cy
1

5
 2

0
0

1
5

 2
0

0
1

5
 2

0
0

1
5

 2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
1

7
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 b

ez
o

so
b

o
w

e
4

 0
0

0
4

 0
0

0
4
 0

0
0

4
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

9
0

N
ag

ro
d

y
 k

o
n

k
u

rs
o

w
e

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at
er
ia
łó
w

 i
 w

y
p
o
sa
że
n
ia

3
9

 0
0

0
3

9
 0

0
0

3
9

 0
0

0
0

3
9

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

6
0

Z
ak

u
p

 e
n

er
g

ii
2

0
 0

0
0

2
0

 0
0

0
2

0
 0

0
0

0
2

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
u
g

 p
o
zo

st
ał
y
ch

3
5

 0
0

0
3

5
 0

0
0

3
5

 0
0

0
0

3
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

6
0

O
p
ła
ty

 z
 t
y
tu
łu

 z
ak

u
p

u
 u
sł
u
g
 t

el
ek

o
m

u
n

ik
ac

y
jn

y
ch

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

0
6

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

1
0

P
o
d
ró
że

 s
łu
żb

o
w
e 

k
ra

jo
w

e
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2
 5

0
0

0
2

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

3
0

R
ó
żn

e 
o
p
ła
ty

 i
 s
k
ła
d
k
i

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

0
2

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
 n

a 
za
k
ła
d
o
w
y

 f
u

n
d

u
sz

 ś
w
ia
d
cz
eń

 

so
cj

al
n

y
ch

1
6

 5
0

0
1

6
 5

0
0

1
6

 5
0

0
0

1
6

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
7

0
0

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 n
ie
b
ęd

ąc
y
ch

 c
zł
o
n
k
am

i 

k
o

rp
u

su
 s
łu
żb

y
 c

y
w

il
n

ej
4

 0
0

0
4

 0
0

0
4
 0

0
0

0
4

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
0

5
0

W
y

d
at

k
i 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n

o
st

ek
 b
u
d
że
to
w
y
ch

5
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

0
0

7
5

7
O
b
sł
u
g
a 
d
łu
g
u
 p

u
b

li
cz

n
eg

o
6

9
0

 0
0

0
6

9
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
9

0
 0

0
0

0
0

0
0

7
5

7
0

2
O
b
sł
u
g
a 

p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to
śc
io
w
y
ch

, 
k

re
d

y
tó

w
 

i 
p
o
ży

cz
ek

 j
ed

n
o

st
ek

 s
am

o
rz
ąd

u
 t

er
y

to
ri

al
n

eg
o

6
9

0
 0

0
0

6
9

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
6

9
0

 0
0

0
0

0
0

0

8
1

1
0

O
d

se
tk

i 
o

d
 s
am

o
rz
ąd

o
w
y
ch

 p
ap

ie
ró

w
 

w
ar
to
śc
io
w
y
ch

 l
u

b
 z
ac
ią
g
n
ię
ty
ch

 p
rz

ez
 j
ed

n
o
st
k
ę 

sa
m
o
rz
ąd

u
 t

er
y

to
ri

al
n

eg
o

 k
re

d
y

tó
w

 i
 p
o
ży

cz
ek

6
9

0
 0

0
0

6
9

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
6

9
0

 0
0

0
0

0
0

0

7
5

8
R
ó
żn

e 
ro

zl
ic

ze
n

ia
8

0
0

 0
0

0
8

0
0

 0
0

0
8

0
0

 0
0

0
0

8
0

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

7
5

8
1

8
R

ez
er

w
y

 o
g

ó
ln

e 
i 

ce
lo

w
e

8
0

0
 0

0
0

8
0

0
 0

0
0

8
0

0
 0

0
0

0
8

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
8

1
0

R
ez

er
w

y
8

0
0

 0
0

0
8

0
0

 0
0

0
8

0
0

 0
0

0
0

8
0

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

8
0

1
O
św

ia
ta

 i
 w

y
ch

o
w

an
ie

2
8

 9
6

4
 6

7
9

2
8

 9
6

4
 6

7
9

2
3

 7
7

3
 1

7
9

1
9

 5
6

9
 0

2
7

4
 2

0
4

 1
5

2
5

 1
6

7
 5

0
0

2
4

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Id
: 

2
1

A
D

D
9

C
8

-2
B

7
6
-4

5
3
7

-9
B

4
C

-9
5
E

E
6
1
4
6
3
9
3
B

. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n

a 
5



8
0

1
0

1
S
zk

o
ły

 p
o

d
st

aw
o

w
e

1
2

 8
8

4
 0

9
4

1
2

 8
8

4
 0

9
4

1
2

 4
5

9
 0

9
4

9
 7

4
9

 4
2

5
2

 7
0

9
 6

6
9

4
1

0
 0

0
0

1
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
5

4
0

D
o

ta
cj

a 
p

o
d

m
io

to
w

a 
z 
b
u
d
że
tu

 d
la

 n
ie

p
u

b
li

cz
n

ej
 

je
d

n
o

st
k

i 
sy

st
em

u
 o

św
ia

ty
4

1
0

 0
0

0
4

1
0

 0
0

0
0

0
0

4
1

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
0

2
0

W
y

d
at

k
i 

o
so

b
o

w
e 

n
ie

za
li

cz
o

n
e 

d
o

 w
y
n
ag

ro
d
ze

ń
1

5
 0

0
0

1
5

 0
0

0
0

0
0

0
1

5
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

1
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 o

so
b

o
w

e 
p

ra
co

w
n

ik
ó

w
7

 5
2

2
 8

0
7

7
 5

2
2

 8
0

7
7
 5

2
2

 8
0

7
7

 5
2

2
 8

0
7

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
0

4
0

D
o

d
at

k
o

w
e 

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ie
 r

o
cz

n
e

6
3

4
 9

3
5

6
3

4
 9

3
5

6
3

4
 9

3
5

6
3

4
 9

3
5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

1
0

S
k
ła
d
k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
p
o
łe
cz

n
e

1
 3

3
9

 7
3

4
1

 3
3

9
 7

3
4

1
 3

3
9

 7
3

4
1

 3
3

9
 7

3
4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

2
0

S
k
ła
d
k
i 

n
a 

F
u

n
d

u
sz

 P
ra

cy
1

9
1

 9
4

9
1

9
1

 9
4

9
1

9
1

 9
4

9
1

9
1

 9
4

9
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
1

7
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 b

ez
o

so
b

o
w

e
6

0
 0

0
0

6
0

 0
0

0
6

0
 0

0
0

6
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at
er
ia
łó
w

 i
 w

y
p
o
sa
że
n
ia

3
3

8
 1

3
8

3
3

8
 1

3
8

3
3

8
 1

3
8

0
3

3
8

 1
3

8
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

4
0

Z
ak

u
p

 ś
ro

d
k
ó
w

 d
y

d
ak

ty
cz

n
y

ch
 i

 k
si
ąż
ek

8
2

 5
0

0
8

2
 5

0
0

8
2

 5
0

0
0

8
2

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

6
0

Z
ak

u
p

 e
n

er
g

ii
5

5
9

 0
0

0
5

5
9

 0
0

0
5

5
9

 0
0

0
0

5
5

9
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
2

7
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 r
em

o
n

to
w

y
ch

5
4

2
 0

0
0

5
4

2
 0

0
0

5
4

2
 0

0
0

0
5

4
2

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

8
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 z
d

ro
w

o
tn

y
ch

3
0

 0
0

0
3

0
 0

0
0

3
0

 0
0

0
0

3
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 p
oz

os
ta
ły
ch

6
1

9
 3

0
0

6
1

9
 3

0
0

6
1

9
 3

0
0

0
6

1
9

 3
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

6
0

O
pł
at
y 

z 
ty
tu
łu

 z
ak

u
p

u
 u
sł
ug

 t
el

ek
o

m
u

n
ik

ac
y

jn
y

ch
2

5
 4

0
0

2
5

 4
0

0
2

5
 4

0
0

0
2

5
 4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
4

1
0

Po
dr
óż

e 
sł
uż

bo
w
e 

k
ra

jo
w

e
2

2
 0

0
0

2
2

 0
0

0
2

2
 0

0
0

0
2

2
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
4

3
0

R
óż

ne
 o
pł
at
y 

i 
sk

ła
dk

i
3

2
 0

0
0

3
2

 0
0

0
3

2
 0

0
0

0
3

2
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
 n

a 
za
kł
ad

ow
y 

fu
n

d
u

sz
 ś
w
ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
n

y
ch

4
1

9
 8

3
1

4
1

9
 8

3
1

4
1

9
 8

3
1

0
4

1
9

 8
3

1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
5

2
0

O
pł
at
y 

n
a 

rz
ec

z 
bu

dż
et
ów

 j
ed

n
o

st
ek

 s
am

or
zą
du

 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

3
3

 5
0

0
3

3
 5

0
0

3
3

 5
0

0
0

3
3

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
7

0
0

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 n
ie
bę

dą
cy

ch
 c
zł
on

ka
m
i 

k
o

rp
u

su
 s
łu
żb

y 
cy

w
il

n
ej

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

0
6

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
0

1
0

3
O
dd

zi
ał
y 

p
rz

ed
sz

k
o

ln
e 

w
 s
zk

oł
ac
h 

p
o

d
st

aw
o

w
y

ch
4

2
7

 4
5

5
4

2
7

 4
5

5
4

2
7

 4
5

5
4

0
2

 7
9

1
2

4
 6

6
4

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

1
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 o

so
b

o
w

e 
p

ra
co

w
n

ik
ó

w
3

0
1

 9
9

2
3

0
1

 9
9

2
3

0
1

 9
9

2
3

0
1

 9
9

2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

4
0

D
o

d
at

k
o

w
e 

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ie
 r

o
cz

n
e

3
7

 2
1

4
3

7
 2

1
4

3
7

 2
1

4
3

7
 2

1
4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

1
0

Sk
ła
dk

i n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
po

łe
cz
ne

5
5

 6
1

8
5

5
 6

1
8

5
5

 6
1

8
5

5
 6

1
8

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

2
0

Sk
ła
dk

i n
a 

F
u

n
d

u
sz

 P
ra

cy
7

 9
6

7
7

 9
6

7
7
 9

6
7

7
 9

6
7

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
 n

a 
za
kł
ad

ow
y 

fu
n

d
u

sz
 ś
w
ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
n

y
ch

2
4

 6
6

4
2

4
 6

6
4

2
4

 6
6

4
0

2
4

 6
6

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
0

1
0

4
P

rz
ed

sz
k

o
la

4
 0

8
5

 0
3

6
4

 0
8

5
 0

3
6

8
7

2
 0

3
6

7
7

4
 9

8
7

9
7

 0
4

9
3

 2
1

3
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
5

4
0

D
o

ta
cj

a 
p

o
d

m
io

to
w

a 
z 
bu

dż
et
u 

d
la

 n
ie

p
u

b
li

cz
n

ej
 

je
d

n
o

st
k

i 
sy

st
em

u
 o
św

ia
ty

3
 2

1
3

 0
0

0
3

 2
1

3
 0

0
0

0
0

0
3

 2
1

3
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
0

1
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 o

so
b

o
w

e 
p

ra
co

w
n

ik
ó

w
5

9
7

 7
8

7
5

9
7

 7
8

7
5

9
7

 7
8

7
5

9
7

 7
8

7
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

Id
: 

2
1

A
D

D
9

C
8

-2
B

7
6
-4

5
3
7

-9
B

4
C

-9
5
E

E
6
1
4
6
3
9
3
B

. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n

a 
6



4
0

4
0

D
o

d
at

k
o

w
e 

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ie
 r

o
cz

n
e

5
1

 3
0

0
5

1
 3

0
0

5
1

 3
0

0
5

1
 3

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

1
0

Sk
ła
dk

i n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
po

łe
cz
ne

1
1

0
 0

0
0

1
1

0
 0

0
0

1
1

0
 0

0
0

1
1

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

2
0

Sk
ła
dk

i n
a 

F
u

n
d

u
sz

 P
ra

cy
1

5
 9

0
0

1
5

 9
0

0
1

5
 9

0
0

1
5

 9
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
2

6
0

Z
ak

u
p

 e
n

er
g

ii
2

5
 0

0
0

2
5

 0
0

0
2

5
 0

0
0

0
2

5
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
3

3
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
i 
sa
m
o
rz
ąd

u
 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

 o
d

 i
n

n
y

ch
 j

ed
n

o
st

ek
 s
am

o
rz
ąd

u
 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

4
0

 0
0

0
4

0
 0

0
0

4
0

 0
0

0
0

4
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
 n

a 
za
k
ła
d
o
w
y

 f
u

n
d

u
sz

 ś
w
ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
n

y
ch

3
2

 0
4

9
3

2
 0

4
9

3
2

 0
4

9
0

3
2

 0
4

9
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
0

1
0

6
In

n
e 

fo
rm

y
 w

y
ch

o
w

an
ia

 p
rz

ed
sz

k
o

ln
eg

o
6

7
 8

0
0

6
7

 8
0

0
4
 8

0
0

0
4

 8
0

0
6

3
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
5

4
0

D
o

ta
cj

a 
p

o
d

m
io

to
w

a 
z 
b
u
d
że
tu

 d
la

 n
ie

p
u

b
li

cz
n

ej
 

je
d

n
o

st
k

i 
sy

st
em

u
 o
św

ia
ty

6
3

 0
0

0
6

3
 0

0
0

0
0

0
6

3
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

3
0

Z
ak

u
p

 u
sł
u
g

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
i 
sa
m
o
rz
ąd

u
 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

 o
d

 i
n

n
y

ch
 j

ed
n

o
st

ek
 s
am

o
rz
ąd

u
 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

4
 8

0
0

4
 8

0
0

4
 8

0
0

0
4

 8
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
0

1
1

0
G

im
n

az
ja

7
 2

6
9

 8
1

2
7

 2
6

9
 8

1
2

6
 3

6
1

 8
1

2
5

 5
5

5
 5

9
6

8
0

6
 2

1
6

9
0

0
 0

0
0

8
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2
5

4
0

D
o

ta
cj

a 
p

o
d

m
io

to
w

a 
z 
b
u
d
że
tu

 d
la

 n
ie

p
u

b
li

cz
n

ej
 

je
d

n
o

st
k

i 
sy

st
em

u
 o
św

ia
ty

9
0

0
 0

0
0

9
0

0
 0

0
0

0
0

0
9

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

3
0

2
0

W
y

d
at

k
i 

o
so

b
o

w
e 

n
ie

za
li

cz
o

n
e 

d
o

 w
y
n
ag

ro
d
ze
ń

8
 0

0
0

8
 0

0
0

0
0

0
0

8
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

1
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 o

so
b

o
w

e 
p

ra
co

w
n

ik
ó

w
4

 3
0

5
 4

4
4

4
 3

0
5

 4
4

4
4
 3

0
5

 4
4

4
4

 3
0

5
 4

4
4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
0

4
0

D
o

d
at

k
o

w
e 

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ie
 r

o
cz

n
e

3
4

7
 3

0
9

3
4

7
 3

0
9

3
4

7
 3

0
9

3
4

7
 3

0
9

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

1
0

S
k
ła
d
k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
p
o
łe
cz
n
e

7
8

9
 5

9
9

7
8

9
 5

9
9

7
8

9
 5

9
9

7
8

9
 5

9
9

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

2
0

S
k
ła
d
k
i 

n
a 

F
u

n
d

u
sz

 P
ra

cy
1

1
3

 2
4

4
1

1
3

 2
4

4
1

1
3

 2
4

4
1

1
3

 2
4

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at
er
ia
łó
w

 i
 w

y
p
o
sa
że
n
ia

1
2

5
 7

6
6

1
2

5
 7

6
6

1
2

5
 7

6
6

0
1

2
5

 7
6

6
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

4
0

Z
ak

u
p

 ś
ro
d
k
ó
w

 d
y

d
ak

ty
cz

n
y

ch
 i

 k
si
ąż
ek

3
2

 0
0

0
3

2
 0

0
0

3
2

 0
0

0
0

3
2

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

6
0

Z
ak

u
p

 e
n

er
g

ii
3

0
0

 0
0

0
3

0
0

 0
0

0
3

0
0

 0
0

0
0

3
0

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
u
g

 p
o
zo

st
ał
y
ch

8
1

 0
0

0
8

1
 0

0
0

8
1

 0
0

0
0

8
1

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

6
0

O
p
ła
ty

 z
 t
y
tu
łu

 z
ak

u
p

u
 u
sł
u
g
 t

el
ek

o
m

u
n

ik
ac

y
jn

y
ch

1
5

 0
0

0
1

5
 0

0
0

1
5

 0
0

0
0

1
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
 n

a 
za
k
ła
d
o
w
y

 f
u

n
d

u
sz

 ś
w
ia
d
cz
eń

 

so
cj

al
n

y
ch

2
3

6
 4

5
0

2
3

6
 4

5
0

2
3

6
 4

5
0

0
2

3
6

 4
5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
5

2
0

O
p
ła
ty

 n
a 

rz
ec

z 
b
u
d
że
tó
w

 j
ed

n
o

st
ek

 s
am

o
rz
ąd

u
 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

1
6

 0
0

0
1

6
 0

0
0

1
6

 0
0

0
0

1
6

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
0

1
1

3
D
o
w
o
że
n
ie

 u
cz

n
ió

w
 d

o
 s
zk

ó
ł

7
5

 0
0

0
7

5
 0

0
0

7
5

 0
0

0
0

7
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
u
g

 p
o
zo

st
ał
y
ch

7
5

 0
0

0
7

5
 0

0
0

7
5

 0
0

0
0

7
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
0

1
1

4
Z
es
p
o
ły

 o
b
sł
u
g
i 

ek
o

n
o

m
ic

zn
o

-a
d

m
in

is
tr

ac
y

jn
ej

 

sz
k
ó
ł

7
3

4
 7

9
0

7
3

4
 7

9
0

7
3

3
 7

9
0

6
5

8
 9

8
0

7
4

 8
1

0
0

1
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

3
0

2
0

W
y

d
at

k
i 

o
so

b
o

w
e 

n
ie

za
li

cz
o

n
e 

d
o

 w
y
n
ag

ro
d
ze
ń

1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
0

0
0

1
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

Id
: 

2
1

A
D

D
9

C
8

-2
B

7
6
-4

5
3
7

-9
B

4
C

-9
5
E

E
6
1
4
6
3
9
3
B

. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n

a 
7



4
0

1
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 o

so
b

o
w

e 
p

ra
co

w
n

ik
ó

w
5

0
8

 0
0

0
5

0
8

 0
0

0
5

0
8

 0
0

0
5

0
8

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

4
0

D
o

d
at

k
o

w
e 

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ie
 r

o
cz

n
e

3
8

 7
4

0
3

8
 7

4
0

3
8

 7
4

0
3

8
 7

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

1
0

Sk
ła
dk

i n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
po

łe
cz
ne

8
7

 2
4

0
8

7
 2

4
0

8
7

 2
4

0
8

7
 2

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

2
0

Sk
ła
dk

i n
a 

F
u

n
d

u
sz

 P
ra

cy
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
1

7
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 b

ez
o

so
b

o
w

e
1

5
 0

0
0

1
5

 0
0

0
1

5
 0

0
0

1
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at
er
ia
łó
w

 i
 w

yp
os

aż
en

ia
2

5
 0

0
0

2
5

 0
0

0
2

5
 0

0
0

0
2

5
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
2

8
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 z
d

ro
w

o
tn

y
ch

1
 5

0
0

1
 5

0
0

1
 5

0
0

0
1

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 p
oz

os
ta
ły
ch

2
5

 5
1

0
2

5
 5

1
0

2
5

 5
1

0
0

2
5

 5
1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

6
0

O
pł
at
y 

z 
ty
tu
łu

 z
ak

u
p

u
 u
sł
ug

 t
el

ek
o

m
u

n
ik

ac
y

jn
y

ch
6

 0
0

0
6

 0
0

0
6
 0

0
0

0
6

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

1
0

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

k
ra

jo
w

e
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2
 5

0
0

0
2

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

3
0

R
óż

ne
 o
pł
at
y 

i 
sk

ła
dk

i
1

 3
0

0
1

 3
0

0
1
 3

0
0

0
1

 3
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
 n

a 
za
kł
ad

ow
y 

fu
n

d
u

sz
 ś
w
ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
n

y
ch

1
1

 0
0

0
1

1
 0

0
0

1
1

 0
0

0
0

1
1

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
7

0
0

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 n
ie
b
ęd

ąc
y
ch

 c
zł
o
n
k
am

i 

k
o

rp
u

su
 s
łu
żb

y
 c

y
w

il
n

ej
2

 0
0

0
2

 0
0

0
2
 0

0
0

0
2

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
0

1
4

6
D
o
k
sz
ta
łc
an

ie
 i

 d
o

sk
o

n
al

en
ie

 n
au

cz
y

ci
el

i
6

2
 3

4
5

6
2

 3
4

5
6

2
 3

4
5

1
2

 0
0

0
5

0
 3

4
5

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
1

7
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 b

ez
o

so
b

o
w

e
1

2
 0

0
0

1
2

 0
0

0
1

2
 0

0
0

1
2

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at
er
ia
łó
w

 i
 w

y
p
o
sa
że
n
ia

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
3

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

1
0

P
o
d
ró
że

 s
łu
żb

o
w
e 

k
ra

jo
w

e
2

 0
0

0
2

 0
0

0
2
 0

0
0

0
2

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
7

0
0

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 n
ie
b
ęd

ąc
y
ch

 c
zł
o
n
k
am

i 

k
o

rp
u

su
 s
łu
żb

y
 c

y
w

il
n

ej
4

5
 3

4
5

4
5

 3
4

5
4

5
 3

4
5

0
4

5
 3

4
5

0
0

0
0

0
0

0
0

0

8
0

1
4

8
S
to
łó
w
k
i 

sz
k

o
ln

e 
i 

p
rz

ed
sz

k
o

ln
e

5
6

2
 5

5
1

5
6

2
 5

5
1

5
6

2
 5

5
1

4
9

9
 7

7
1

6
2

 7
8

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
0

1
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 o

so
b

o
w

e 
p

ra
co

w
n

ik
ó

w
3

7
7

 2
4

8
3

7
7

 2
4

8
3

7
7

 2
4

8
3

7
7

 2
4

8
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

4
0

D
o

d
at

k
o

w
e 

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ie
 r

o
cz

n
e

4
0

 8
0

0
4

0
 8

0
0

4
0

 8
0

0
4

0
 8

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

1
0

S
k
ła
d
k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
p
o
łe
cz
n
e

7
1

 4
8

3
7

1
 4

8
3

7
1

 4
8

3
7

1
 4

8
3

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

2
0

S
k
ła
d
k
i 

n
a 

F
u

n
d

u
sz

 P
ra

cy
1

0
 2

4
0

1
0

 2
4

0
1

0
 2

4
0

1
0

 2
4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at
er
ia
łó
w

 i
 w

y
p
o
sa
że
n
ia

2
8

 0
0

0
2

8
 0

0
0

2
8

 0
0

0
0

2
8

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

6
0

Z
ak

u
p

 e
n

er
g

ii
2

1
 0

0
0

2
1

 0
0

0
2

1
 0

0
0

0
2

1
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
 n

a 
za
k
ła
d
o
w
y

 f
u

n
d

u
sz

 ś
w
ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
n

y
ch

1
3

 7
8

0
1

3
 7

8
0

1
3

 7
8

0
0

1
3

 7
8

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
0

1
4

9

R
ea

li
za

cj
a 
za
da

ń 
w

y
m

ag
aj

ąc
y
ch

 s
to

so
w

an
ia

 

sp
ec

ja
ln

ej
 o

rg
an

iz
ac

ji
 n

au
k

i 
i 

m
et

o
d

 p
ra

cy
 d

la
 

d
zi

ec
i 

w
 p

rz
ed

sz
k

o
la

ch
, 
o
d
d
zi
ał
ac
h 

p
rz

ed
sz

k
o

ln
y

ch
 w

 s
zk

oł
ac
h 

p
o

d
st

aw
o

w
y

ch
 

i 
in

n
y

ch
 f

o
rm

ac
h

 w
y

ch
o

w
an

ia
 p

rz
ed

sz
k

o
ln

eg
o

5
1

6
 6

7
6

5
1

6
 6

7
6

1
3

6
 6

7
6

1
3

2
 9

3
3

3
 7

4
3

3
8

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Id
: 

2
1

A
D

D
9

C
8

-2
B

7
6
-4

5
3
7

-9
B

4
C

-9
5
E

E
6
1
4
6
3
9
3
B

. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n

a 
8



2
5

4
0

D
o

ta
cj

a 
p

o
d

m
io

to
w

a 
z 

b
u
d
że

tu
 d

la
 n

ie
p

u
b

li
cz

n
ej

 

je
d

n
o

st
k

i 
sy

st
em

u
 o
św

ia
ty

3
8

0
 0

0
0

3
8

0
 0

0
0

0
0

0
3

8
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

1
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 o

so
b

o
w

e 
p

ra
co

w
n

ik
ó

w
1

1
1

 0
0

4
1

1
1

 0
0

4
1

1
1

 0
0

4
1

1
1

 0
0

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

4
0

D
o

d
at

k
o

w
e 

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ie
 r

o
cz

n
e

6
 4

2
2

6
 4

2
2

6
 4

2
2

6
 4

2
2

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

1
0

S
k
ła
d
k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
p
o
łe
cz

n
e

1
3

 3
9

5
1

3
 3

9
5

1
3

 3
9

5
1

3
 3

9
5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

2
0

S
k
ła
d
k
i 

n
a 

F
u

n
d

u
sz

 P
ra

cy
2

 1
1

2
2

 1
1

2
2
 1

1
2

2
 1

1
2

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
 n

a 
za

k
ła
d
o
w
y

 f
u

n
d

u
sz

 ś
w
ia
d
cz

eń
 

so
cj

al
n

y
ch

3
 7

4
3

3
 7

4
3

3
 7

4
3

0
3

 7
4

3
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
0

1
5

0

R
ea

li
za

cj
a 
za

d
ań

 w
y
m
ag

aj
ąc

y
ch

 s
to

so
w

an
ia

 

sp
ec

ja
ln

ej
 o

rg
an

iz
ac

ji
 n

au
k

i 
i 

m
et

o
d

 p
ra

cy
 d

la
 

d
zi

ec
i 

i 
m
ło
d
zi
eż

y
 w

 s
zk

o
ła
ch

 p
o

d
st

aw
o

w
y

ch
, 

g
im

n
az

ja
ch

, 
li

ce
ac

h
 o
g
ó
ln
o
k
sz

ta
łc
ąc

y
ch

, 
li

ce
ac

h
 

p
ro

fi
lo

w
an

y
ch

 i
 s
zk

o
ła
ch

 z
aw

o
d

o
w

y
ch

 o
ra

z
 

sz
k
o
ła
ch

 a
rt

y
st

y
cz

n
y

ch

2
 0

2
4

 7
1

0
2

 0
2

4
 7

1
0

1
 8

3
4

 7
1

0
1

 7
8

2
 5

4
4

5
2

 1
6

6
1

9
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2
5

4
0

D
o

ta
cj

a 
p

o
d

m
io

to
w

a 
z 
b
u
d
że

tu
 d

la
 n

ie
p

u
b

li
cz

n
ej

 

je
d

n
o

st
k

i 
sy

st
em

u
 o
św

ia
ty

1
9

0
 0

0
0

1
9

0
 0

0
0

0
0

0
1

9
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

1
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 o

so
b

o
w

e 
p

ra
co

w
n

ik
ó

w
1

 3
7

1
 4

7
3

1
 3

7
1

 4
7

3
1
 3

7
1

 4
7

3
1

 3
7

1
 4

7
3

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
0

4
0

D
o

d
at

k
o

w
e 

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ie
 r

o
cz

n
e

1
1

9
 5

6
9

1
1

9
 5

6
9

1
1

9
 5

6
9

1
1

9
 5

6
9

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

1
0

S
k
ła
d
k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
p
o
łe
cz

n
e

2
5

4
 9

7
6

2
5

4
 9

7
6

2
5

4
 9

7
6

2
5

4
 9

7
6

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

2
0

S
k
ła
d
k
i 

n
a 

F
u

n
d

u
sz

 P
ra

cy
3

6
 5

2
6

3
6

 5
2

6
3

6
 5

2
6

3
6

 5
2

6
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at
er
ia
łó
w

 i
 w

y
p
o
sa

że
n
ia

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

0
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

4
0

Z
ak

u
p

 ś
ro

d
k
ó
w

 d
y

d
ak

ty
cz

n
y

ch
 i

 k
si
ąż

ek
2

 0
0

0
2

 0
0

0
2
 0

0
0

0
2

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
 n

a 
za

k
ła
d
o
w
y

 f
u

n
d

u
sz

 ś
w
ia
d
cz

eń
 

so
cj

al
n

y
ch

4
5

 1
6

6
4

5
 1

6
6

4
5

 1
6

6
0

4
5

 1
6

6
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
0

1
9

5
P
o
zo

st
ał
a 
d
zi
ał
al
n
o
ść

2
5

4
 4

1
0

2
5

4
 4

1
0

2
4

2
 9

1
0

0
2

4
2

 9
1

0
1

1
 5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
3

6
0

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
z 
b
u
d
że

tu
 j

ed
n

o
st

k
i 
sa

m
o
rz
ąd

u
 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

, 
u

d
zi

el
o

n
e 

w
 t

ry
b

ie
 a

rt
. 

2
2

1
 u

st
aw

y
, 

n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 

zl
ec

o
n

y
ch

 d
o

 r
ea

li
za

cj
i 

o
rg

an
iz

ac
jo

m
 

p
ro

w
ad

zą
cy

m
 d
zi
ał
al
n
o
ść

 p
o
ży

tk
u

 p
u

b
li

cz
n

eg
o

1
1

 5
0

0
1

1
 5

0
0

0
0

0
1

1
 5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
u
g

 p
o
zo

st
ał
y
ch

6
7

 0
0

0
6

7
 0

0
0

6
7

 0
0

0
0

6
7

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
 n

a 
za

k
ła
d
o
w
y

 f
u

n
d

u
sz

 ś
w
ia
d
cz

eń
 

so
cj

al
n

y
ch

1
7

5
 9

1
0

1
7

5
 9

1
0

1
7

5
 9

1
0

0
1

7
5

 9
1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
5

1
O

ch
ro

n
a 

zd
ro

w
ia

6
8

6
 0

0
0

6
8

6
 0

0
0

6
3

6
 0

0
0

2
6

2
 4

3
0

3
7

3
 5

7
0

5
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

8
5

1
5

3
Z

w
al

cz
an

ie
 n

ar
k

o
m

an
ii

5
6

 9
0

0
5

6
 9

0
0

5
6

 9
0

0
5

1
 9

0
0

5
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

1
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 o

so
b

o
w

e 
p

ra
co

w
n

ik
ó

w
4

0
 1

0
0

4
0

 1
0

0
4

0
 1

0
0

4
0

 1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

4
0

D
o

d
at

k
o

w
e 

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ie
 r

o
cz

n
e

3
 2

0
0

3
 2

0
0

3
 2

0
0

3
 2

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

1
0

S
k
ła
d
k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
p
o
łe
cz

n
e

7
 5

0
0

7
 5

0
0

7
 5

0
0

7
 5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

2
0

S
k
ła
d
k
i 

n
a 

F
u

n
d

u
sz

 P
ra

cy
1

 1
0

0
1

 1
0

0
1
 1

0
0

1
 1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Id
: 

2
1

A
D

D
9

C
8

-2
B

7
6
-4

5
3
7

-9
B

4
C

-9
5
E

E
6
1
4
6
3
9
3
B

. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n

a 
9



4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at
er
ia
łó
w

 i
 w

yp
os

aż
en

ia
3

 0
0

0
3

 0
0

0
3
 0

0
0

0
3

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 p
oz

os
ta
ły
ch

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

0
2

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
5

1
5

4
Pr

ze
ci
w
dz

ia
ła
ni
e 

al
k

o
h

o
li

zm
o

w
i

6
2

9
 1

0
0

6
2

9
 1

0
0

5
7

9
 1

0
0

2
1

0
 5

3
0

3
6

8
 5

7
0

5
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2
3

6
0

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
z 

b
u
d
że

tu
 j

ed
n

o
st

k
i 
sa
m
o
rz
ąd

u
 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

, 
u

d
zi

el
o

n
e 

w
 t

ry
b

ie
 a

rt
. 

2
2

1
 u

st
aw

y
, 

n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 

zl
ec

o
n

y
ch

 d
o

 r
ea

li
za

cj
i 

o
rg

an
iz

ac
jo

m
 

p
ro
w
ad

zą
cy

m
 d
zi
ał
al
no

ść
 p
oż

yt
ku

 p
u

b
li

cz
n

eg
o

5
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

0
0

0
5

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
0

1
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 o

so
b

o
w

e 
p

ra
co

w
n

ik
ó

w
1

1
0

 6
0

0
1

1
0

 6
0

0
1

1
0

 6
0

0
1

1
0

 6
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

4
0

D
o

d
at

k
o

w
e 

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ie
 r

o
cz

n
e

7
 9

0
0

7
 9

0
0

7
 9

0
0

7
 9

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

1
0

S
kł
ad

ki
 n

a 
u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 s
po

łe
cz
ne

2
5

 2
0

0
2

5
 2

0
0

2
5

 2
0

0
2

5
 2

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

2
0

S
kł
ad

ki
 n

a 
F

u
n

d
u

sz
 P

ra
cy

2
 7

0
0

2
 7

0
0

2
 7

0
0

2
 7

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

7
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 b

ez
o

so
b

o
w

e
6

4
 1

3
0

6
4

 1
3

0
6

4
 1

3
0

6
4

 1
3

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at
er
ia
łó
w

 i
 w

yp
os

aż
en

ia
2

3
 0

0
0

2
3

 0
0

0
2

3
 0

0
0

0
2

3
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
2

2
0

Z
ak

u
p

 ś
ro
dk

ów
 ż
yw

no
śc
i

7
 0

0
0

7
 0

0
0

7
 0

0
0

0
7

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

6
0

Z
ak

u
p

 e
n

er
g

ii
1

5
 0

0
0

1
5

 0
0

0
1

5
 0

0
0

0
1

5
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
2

7
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 r
em

o
n

to
w

y
ch

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

0
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

8
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 z
d

ro
w

o
tn

y
ch

6
0

0
6

0
0

6
0

0
0

6
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 p
oz

os
ta
ły
ch

2
9

8
 2

7
0

2
9

8
 2

7
0

2
9

8
 2

7
0

0
2

9
8

 2
7

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

6
0

O
pł
at
y 

z 
ty
tu
łu

 z
ak

u
p

u
 u
sł
ug

 t
el

ek
o

m
u

n
ik

ac
y

jn
y

ch
3

 0
0

0
3

 0
0

0
3
 0

0
0

0
3

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

9
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 o
be

jm
uj
ąc
yc

h 
w

y
k

o
n

an
ie

 e
k

sp
er

ty
z,

 

an
al

iz
 i

 o
p

in
ii

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

0
2

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

1
0

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

k
ra

jo
w

e
2

0
0

2
0

0
2

0
0

0
2

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
4

3
0

R
óż

ne
 o
pł
at
y 

i 
sk

ła
dk

i
2

 0
0

0
2

 0
0

0
2
 0

0
0

0
2

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
 n

a 
za
kł
ad

ow
y 

fu
n

d
u

sz
 ś
w
ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
n

y
ch

5
 5

0
0

5
 5

0
0

5
 5

0
0

0
5

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
6

1
0

K
o

sz
ty

 p
os

tę
po

w
an

ia
 s
ąd

ow
eg

o 
i 

p
ro

k
u

ra
to

rs
k

ie
g

o
5

 7
0

0
5

 7
0

0
5
 7

0
0

0
5

 7
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
7

0
0

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 n
ie
bę

dą
cy

ch
 c
zł
on

ka
m
i 

k
o

rp
u

su
 s
łu
żb

y 
cy

w
il

n
ej

8
0

0
8

0
0

8
0

0
0

8
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
5

2
P

o
m

o
c 
sp

oł
ec
zn

a
1

5
 1

5
8

 4
1

0
1

5
 1

5
8

 4
1

0
4
 3

9
6

 0
1

0
2

 5
2

5
 9

1
0

1
 8

7
0

 1
0

0
1

1
 5

0
0

1
0

 7
5

0
 9

0
0

0
0

0
0

0
0

0

8
5

2
0

2
D

o
m

y
 p

o
m

o
cy

 s
po

łe
cz
ne

j
5

5
0

 5
0

0
5

5
0

 5
0

0
5

5
0

 5
0

0
0

5
5

0
 5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 p
oz

os
ta
ły
ch

5
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

5
0

 0
0

0
0

5
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

3
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
i 
sa
m
or
zą
du

 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

 o
d

 i
n

n
y

ch
 j

ed
n

o
st

ek
 s
am

or
zą
du

 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

5
0

0
 5

0
0

5
0

0
 5

0
0

5
0

0
 5

0
0

0
5

0
0

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
5

2
0

3
O
śr
od

ki
 w

sp
ar

ci
a

2
1

6
 0

0
0

2
1

6
 0

0
0

2
1

6
 0

0
0

0
2

1
6

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Id
: 

2
1

A
D

D
9

C
8

-2
B

7
6
-4

5
3
7

-9
B

4
C

-9
5
E

E
6
1
4
6
3
9
3
B

. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n

a 
1

0



4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 p
oz

os
ta
ły
ch

2
1

6
 0

0
0

2
1

6
 0

0
0

2
1

6
 0

0
0

0
2

1
6

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
5

2
0

4
R

o
d

zi
n

y
 z
as
tę
pc

ze
1

6
0

 0
0

0
1

6
0

 0
0

0
1

6
0

 0
0

0
0

1
6

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
3

3
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
i 
sa
m
or
zą
du

 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

 o
d

 i
n

n
y

ch
 j

ed
n

o
st

ek
 s
am

or
zą
du

 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

1
6

0
 0

0
0

1
6

0
 0

0
0

1
6

0
 0

0
0

0
1

6
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
5

2
0

5
Z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
pr
ze
ci
w
dz

ia
ła
ni
a 

p
rz

em
o

cy
 

w
 r

o
d

zi
n

ie
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

0
1

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at
er
ia
łó
w

 i
 w

yp
os

aż
en

ia
5

 0
0

0
5

 0
0

0
5
 0

0
0

0
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 p
oz

os
ta
ły
ch

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

0
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
5

2
0

6
W

sp
ie

ra
n

ie
 r

o
d

zi
n

y
8

6
 3

0
0

8
6

 3
0

0
8

6
 3

0
0

8
1

 3
0

0
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
0

1
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 o

so
b

o
w

e 
p

ra
co

w
n

ik
ó

w
6

1
 9

0
0

6
1

 9
0

0
6

1
 9

0
0

6
1

 9
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

4
0

D
o

d
at

k
o

w
e 

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ie
 r

o
cz

n
e

3
 6

0
0

3
 6

0
0

3
 6

0
0

3
 6

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

1
0

Sk
ła
dk

i n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
po

łe
cz
ne

1
1

 3
0

0
1

1
 3

0
0

1
1

 3
0

0
1

1
 3

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

2
0

Sk
ła
dk

i n
a 

F
u

n
d

u
sz

 P
ra

cy
1

 7
0

0
1

 7
0

0
1
 7

0
0

1
 7

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

7
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 b

ez
o

so
b

o
w

e
2

 8
0

0
2

 8
0

0
2
 8

0
0

2
 8

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at
er
ia
łó
w

 i
 w

yp
os

aż
en

ia
1

 0
0

0
1

 0
0

0
1
 0

0
0

0
1

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 p
oz

os
ta
ły
ch

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
 n

a 
za
kł
ad

ow
y 

fu
n

d
u

sz
 ś
w
ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
n

y
ch

2
 2

0
0

2
 2

0
0

2
 2

0
0

0
2

 2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
7

0
0

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 n
ie
bę

dą
cy

ch
 c
zł
on

ka
m
i 

k
o

rp
u

su
 s
łu
żb

y 
cy

w
il

n
ej

8
0

0
8

0
0

8
0

0
0

8
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
5

2
1

2

Św
ia
dc

ze
ni
a 

ro
d

zi
n

n
e,

 ś
w
ia
dc

ze
ni
a 

z 
fu

n
d

u
sz

u
 

al
im

en
ta

cy
jn

eg
o

 o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 

em
er

y
ta

ln
e 

i 
re

n
to

w
e 

z 
u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 s
po

łe
cz
ne

go
8

 2
0

0
 0

0
0

8
 2

0
0

 0
0

0
7

3
3

 3
0

0
7

2
2

 3
0

0
1

1
 0

0
0

0
7

 4
6

6
 7

0
0

0
0

0
0

0
0

0

3
1

1
0

Św
ia
dc

ze
ni
a 
sp

oł
ec
zn

e
7

 4
6

6
 7

0
0

7
 4

6
6

 7
0

0
0

0
0

0
7

 4
6

6
 7

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

1
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 o

so
b

o
w

e 
p

ra
co

w
n

ik
ó

w
2

1
0

 0
0

0
2

1
0

 0
0

0
2

1
0

 0
0

0
2

1
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

4
0

D
o

d
at

k
o

w
e 

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ie
 r

o
cz

n
e

1
7

 0
0

0
1

7
 0

0
0

1
7

 0
0

0
1

7
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

1
0

Sk
ła
dk

i n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
po

łe
cz
ne

4
9

2
 8

0
0

4
9

2
 8

0
0

4
9

2
 8

0
0

4
9

2
 8

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

2
0

Sk
ła
dk

i n
a 

F
u

n
d

u
sz

 P
ra

cy
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2
 5

0
0

2
 5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at
er
ia
łó
w

 i
 w

yp
os

aż
en

ia
5

 0
0

0
5

 0
0

0
5
 0

0
0

0
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 p
oz

os
ta
ły
ch

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

0
6

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
5

2
1

3

Sk
ła
dk

i n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ie

 z
d

ro
w

o
tn

e 
op

ła
ca
ne

 z
a 

o
so

b
y

 p
ob

ie
ra
ją
ce

 n
ie

k
tó

re
 ś
w
ia
dc

ze
ni
a 

z 
p

o
m

o
cy

 

sp
oł
ec
zn

ej
, n

ie
k

tó
re

 ś
w
ia
dc

ze
ni
a 

ro
d

zi
n

n
e 

o
ra

z 
za

 

o
so

b
y

 u
cz
es
tn
ic
zą
ce

 w
 z
aj
ęc
ia
ch

 w
 c

en
tr

u
m

 

in
te

g
ra

cj
i 
sp

oł
ec
zn

ej
.

6
2

 0
0

0
6

2
 0

0
0

6
2

 0
0

0
0

6
2

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

3
0

Sk
ła
dk

i n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ie

 z
d

ro
w

o
tn

e
6

2
 0

0
0

6
2

 0
0

0
6

2
 0

0
0

0
6

2
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

Id
: 

2
1

A
D

D
9

C
8

-2
B

7
6
-4

5
3
7

-9
B

4
C

-9
5
E

E
6
1
4
6
3
9
3
B

. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n

a 
1

1



8
5

2
1

4
Z
as
iłk

i i
 p

o
m

o
c 

w
 n

at
u

rz
e 

o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 e
m

er
y

ta
ln

e 
i 

re
n

to
w

e
1

 1
3

5
 5

0
0

1
 1

3
5

 5
0

0
0

0
0

0
1

 1
3

5
 5

0
0

0
0

0
0

0
0

0

3
1

1
0

Św
ia
dc
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e

1
 1

3
5

 5
0

0
1

 1
3

5
 5

0
0

0
0

0
0

1
 1

3
5

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
5

2
1

5
D

o
d

at
k

i 
m

ie
sz

k
an

io
w

e
1

 4
1

0
 0

0
0

1
 4

1
0

 0
0

0
0

0
0

0
1

 4
1

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

3
1

1
0

Św
ia
dc
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e

1
 4

1
0

 0
0

0
1

 4
1

0
 0

0
0

0
0

0
0

1
 4

1
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
5

2
1

6
Z
as
iłk
i s
ta
łe

2
6

0
 0

0
0

2
6

0
 0

0
0

0
0

0
0

2
6

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

3
1

1
0

Ś
w
ia
dc
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e

2
6

0
 0

0
0

2
6

0
 0

0
0

0
0

0
0

2
6

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

8
5

2
1

9
O
śr
od
ki

 p
o

m
o

cy
 s
po
łe
cz
ne
j

1
 9

7
6

 4
1

0
1

 9
7

6
 4

1
0

1
 9

6
7

 7
1

0
1

 7
0

2
 3

1
0

2
6

5
 4

0
0

0
8

 7
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
0

2
0

W
y

d
at

k
i 

o
so

b
o

w
e 

n
ie

za
li

cz
o

n
e 

d
o

 w
yn
ag
ro
dz
eń

8
 7

0
0

8
 7

0
0

0
0

0
0

8
 7

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

1
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 o

so
b

o
w

e 
p

ra
co

w
n

ik
ó

w
1

 3
3

6
 3

1
0

1
 3

3
6

 3
1

0
1
 3

3
6

 3
1

0
1

 3
3

6
 3

1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
0

4
0

D
o

d
at

k
o

w
e 

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ie
 r

o
cz

n
e

9
5

 0
0

0
9

5
 0

0
0

9
5

 0
0

0
9

5
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

1
0

S
kł
ad
ki

 n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
po
łe
cz
ne

2
2

7
 0

0
0

2
2

7
 0

0
0

2
2

7
 0

0
0

2
2

7
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

2
0

Sk
ła
dk
i n

a 
F

u
n

d
u

sz
 P

ra
cy

2
4

 0
0

0
2

4
 0

0
0

2
4

 0
0

0
2

4
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

4
0

W
pł
at
y 

n
a 
Pa
ńs
tw
ow

y 
F

u
n

d
u

sz
 R

eh
ab

il
it

ac
ji

 O
só

b
 

N
ie
pe
łn
os
pr
aw

ny
ch

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

0
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

7
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 b

ez
o

so
b

o
w

e
2

0
 0

0
0

2
0

 0
0

0
2

0
 0

0
0

2
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at
er
ia
łó
w

 i
 w
yp
os
aż
en
ia

5
7

 1
0

0
5

7
 1

0
0

5
7

 1
0

0
0

5
7

 1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

6
0

Z
ak

u
p

 e
n

er
g

ii
5

0
 0

0
0

5
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

0
5

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
2

7
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 r
em

o
n

to
w

y
ch

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
0

1
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

8
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 z
d

ro
w

o
tn

y
ch

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
3

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 p
oz
os
ta
ły
ch

6
1

 0
0

0
6

1
 0

0
0

6
1

 0
0

0
0

6
1

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

6
0

O
pł
at
y 

z 
ty
tu
łu

 z
ak

u
p

u
 u
sł
ug

 t
el

ek
o

m
u

n
ik

ac
y

jn
y

ch
1

3
 5

0
0

1
3

 5
0

0
1

3
 5

0
0

0
1

3
 5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
4

1
0

P
od
ró
że

 s
łu
żb
ow

e 
k

ra
jo

w
e

3
 8

0
0

3
 8

0
0

3
 8

0
0

0
3

 8
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

3
0

R
óż
ne

 o
pł
at
y 

i 
sk
ła
dk
i

5
 5

0
0

5
 5

0
0

5
 5

0
0

0
5

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
 n

a 
za
kł
ad
ow

y 
fu

n
d

u
sz

 ś
w
ia
dc
ze
ń 

so
cj

al
n

y
ch

3
4

 0
0

0
3

4
 0

0
0

3
4

 0
0

0
0

3
4

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

8
0

P
o

d
at

ek
 o

d
 n
ie
ru
ch
om

oś
ci

8
 0

0
0

8
 0

0
0

8
 0

0
0

0
8

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
5

2
0

O
pł
at
y 

n
a 

rz
ec

z 
bu
dż
et
ów

 j
ed

n
o

st
ek

 s
am

or
zą
du

 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

4
 5

0
0

4
 5

0
0

4
 5

0
0

0
4

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
7

0
0

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 n
ie
bę
dą
cy
ch

 c
zł
on
ka
m
i 

k
o

rp
u

su
 s
łu
żb
y 

cy
w

il
n

ej
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

0
1

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

8
5

2
2

8
U
sł
ug
i o
pi
ek
uń
cz
e 

i 
sp

ec
ja

li
st

y
cz

n
e 
us
łu
gi

 

op
ie
ku
ńc
ze

5
2

0
 0

0
0

5
2

0
 0

0
0

5
2

0
 0

0
0

2
0

 0
0

0
5

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

7
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 b

ez
o

so
b

o
w

e
2

0
 0

0
0

2
0

 0
0

0
2

0
 0

0
0

2
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 p
oz
os
ta
ły
ch

5
0

0
 0

0
0

5
0

0
 0

0
0

5
0

0
 0

0
0

0
5

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Id
: 

2
1

A
D

D
9

C
8

-2
B

7
6
-4

5
3
7

-9
B

4
C

-9
5
E

E
6
1
4
6
3
9
3
B

. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n

a 
1

2



8
5

2
9

5
P
oz
os
ta
ła

 d
z
ia
ła
ln
o
ś
ć

5
7

1
 7

0
0

5
7

1
 7

0
0

9
0

 2
0

0
0

9
0

 2
0

0
1

1
 5

0
0

4
7

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2
3

6
0

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
z 

b
u
d
że

tu
 j

ed
n

o
st

k
i 
sa
m
or
zą
du

 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

, 
u

d
zi

el
o

n
e 

w
 t

ry
b

ie
 a

rt
. 

2
2

1
 u

st
aw

y
, 

n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 

zl
ec

o
n

y
ch

 d
o

 r
ea

li
za

cj
i 

o
rg

an
iz

ac
jo

m
 

pr
ow

ad
zą
cy

m
 d
zi
ał
al
no

ść
 p
oż

yt
ku

 p
u

b
li

cz
n

eg
o

1
1

 5
0

0
1

1
 5

0
0

0
0

0
1

1
 5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
1

1
0

Ś
w
ia
dc

ze
ni
a 
sp

oł
ec
zn

e
4

7
0

 0
0

0
4

7
0

 0
0

0
0

0
0

0
4

7
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at
er
ia
łó
w

 i
 w

yp
os

aż
en

ia
7

 0
0

0
7

 0
0

0
7
 0

0
0

0
7

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

2
0

Z
ak

u
p

 ś
ro
dk

ów
 ż
yw

no
śc
i

1
 2

0
0

1
 2

0
0

1
 2

0
0

0
1

 2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 p
oz

os
ta
ły
ch

8
2

 0
0

0
8

2
 0

0
0

8
2

 0
0

0
0

8
2

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
5

3
P
oz

os
ta
łe

 z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

p
o

li
ty

k
i 
sp

oł
ec
zn

ej
5

4
2

 0
0

0
5

4
2

 0
0

0
2

2
 0

0
0

0
2

2
 0

0
0

5
2

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
5

3
0

5
Ż
ło
bk

i
5

2
0

 0
0

0
5

2
0

 0
0

0
0

0
0

5
2

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
8

3
0

D
o

ta
cj

a 
ce

lo
w

a 
z 
bu

dż
et
u 

n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b

 

d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 z
ad

ań
 z

le
co

n
y

ch
 d

o
 r

ea
li

za
cj

i 

po
zo

st
ał
ym

 j
ed

n
o

st
k

o
m

 n
ie

 z
al

ic
za

n
y

m
 d

o
 s

ek
to

ra
 

fi
n

an
só

w
 p

u
b

li
cz

n
y

ch

5
2

0
 0

0
0

5
2

0
 0

0
0

0
0

0
5

2
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

8
5

3
9

5
P
oz

os
ta
ła

 d
zi
ał
al
no

ść
2

2
 0

0
0

2
2

 0
0

0
2

2
 0

0
0

0
2

2
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 p
oz

os
ta
ły
ch

2
2

 0
0

0
2

2
 0

0
0

2
2

 0
0

0
0

2
2

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
5

4
E

d
u

k
ac

y
jn

a 
o

p
ie

k
a 

w
y

ch
o

w
aw

cz
a

7
2

1
 8

8
2

7
2

1
 8

8
2

6
3

3
 0

6
6

6
0

0
 1

7
6

3
2

 8
9

0
8

 8
1

6
8

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

8
5

4
0

1
Ś
w
ie
tli
ce

 s
zk

o
ln

e
6

3
0

 7
5

6
6

3
0

 7
5

6
6

3
0

 7
5

6
6

0
0

 1
7

6
3

0
 5

8
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

1
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 o

so
b

o
w

e 
p

ra
co

w
n

ik
ó

w
4

6
1

 7
7

6
4

6
1

 7
7

6
4

6
1

 7
7

6
4

6
1

 7
7

6
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

4
0

D
o

d
at

k
o

w
e 

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ie
 r

o
cz

n
e

4
0

 3
1

5
4

0
 3

1
5

4
0

 3
1

5
4

0
 3

1
5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

1
0

S
kł
ad

ki
 n

a 
u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 s
po

łe
cz
ne

8
6

 0
8

3
8

6
 0

8
3

8
6

 0
8

3
8

6
 0

8
3

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

2
0

S
kł
ad

ki
 n

a 
F

u
n

d
u

sz
 P

ra
cy

1
2

 0
0

2
1

2
 0

0
2

1
2

 0
0

2
1

2
 0

0
2

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
 n

a 
za
kł
ad

ow
y 

fu
n

d
u

sz
 ś
w
ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
n

y
ch

3
0

 5
8

0
3

0
 5

8
0

3
0

 5
8

0
0

3
0

 5
8

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
5

4
0

4
W

cz
es

n
e 

w
sp

o
m

ag
an

ie
 r

o
zw

o
ju

 d
zi

ec
k

a
8

 8
1

6
8

 8
1

6
0

0
0

8
 8

1
6

0
0

0
0

0
0

0
0

2
5

4
0

D
o

ta
cj

a 
p

o
d

m
io

to
w

a 
z 
bu

dż
et
u 

d
la

 n
ie

p
u

b
li

cz
n

ej
 

je
d

n
o

st
k

i 
sy

st
em

u
 o
św

ia
ty

8
 8

1
6

8
 8

1
6

0
0

0
8

 8
1

6
0

0
0

0
0

0
0

0

8
5

4
1

5
P

o
m

o
c 

m
at

er
ia

ln
a 

d
la

 u
cz

n
ió

w
8

0
 0

0
0

8
0

 0
0

0
0

0
0

0
8

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

3
2

4
0

S
ty

p
en

d
ia

 d
la

 u
cz

n
ió

w
8

0
 0

0
0

8
0

 0
0

0
0

0
0

0
8

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

8
5

4
4

6
D
ok

sz
ta
łc
an

ie
 i

 d
o

sk
o

n
al

en
ie

 n
au

cz
y

ci
el

i
2

 3
1

0
2

 3
1

0
2
 3

1
0

0
2

 3
1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
7

0
0

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 n
ie
bę

dą
cy

ch
 c
zł
on

ka
m
i 

k
o

rp
u

su
 s
łu
żb

y 
cy

w
il

n
ej

2
 3

1
0

2
 3

1
0

2
 3

1
0

0
2

 3
1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
0

0
G

o
sp

o
d

ar
k

a 
k

o
m

u
n

al
n

a 
i 

o
ch

ro
n

a 
śr
od

ow
is
ka

6
 5

0
2

 4
7

2
3

 2
3

3
 4

1
3

3
 2

3
3

 4
1

3
4

0
 0

0
0

3
 1

9
3

 4
1

3
0

0
0

0
0

3
 2

6
9
 0

5
9

3
 2

6
9

 0
5

9
0

0

9
0

0
0

1
G

o
sp

o
d

ar
k

a 
śc
ie
ko

w
a 

i 
o

ch
ro

n
a 

w
ó

d
3

4
5

 0
0

0
2

8
0

 0
0

0
2

8
0

 0
0

0
0

2
8

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
6

5
 0

0
0

6
5

 0
0

0
0

0

4
2

7
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 r
em

o
n

to
w

y
ch

3
0

 0
0

0
3

0
 0

0
0

3
0

 0
0

0
0

3
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Id
: 

2
1

A
D

D
9

C
8

-2
B

7
6
-4

5
3
7

-9
B

4
C

-9
5
E

E
6
1
4
6
3
9
3
B

. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n

a 
1

3



4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 p
oz
os
ta
ły
ch

2
0

0
 0

0
0

2
0

0
 0

0
0

2
0

0
 0

0
0

0
2

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

3
0

R
óż

ne
 o
pł
at
y 

i 
sk

ła
dk

i
5

0
 0

0
0

5
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

0
5

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

6
0

5
0

W
y

d
at

k
i 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n

o
st

ek
 b
ud

że
to
w
yc

h
6

5
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
6

5
 0

0
0

6
5

 0
0

0
0

0

9
0

0
0

2
G

o
sp

o
d

ar
k

a 
o

d
p

ad
am

i
1

2
5

 9
6

2
1

2
5

 9
6

2
1

2
5

 9
6

2
0

1
2

5
 9

6
2

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2
9

0
0

W
pł
at
y 

g
m

in
 i

 p
o

w
ia

tó
w

 n
a 

rz
ec

z 
in

n
y

ch
 

je
d

n
o

st
ek

 s
am

or
zą
du

 t
er

y
to

ri
al

n
eg

o
 o

ra
z
 

zw
ią
zk

ów
 g

m
in

 l
u

b
 z
w
ią
zk

ów
 p

o
w

ia
tó

w
 n

a 

d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 z
ad
ań

 b
ie
żą
cy

ch

7
5

 9
6

2
7

5
 9

6
2

7
5

 9
6

2
0

7
5

 9
6

2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
u
g

 p
o
zo

st
ał
y
ch

5
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

5
0

 0
0

0
0

5
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
0

0
0

3
O

cz
y

sz
cz

an
ie

 m
ia

st
 i

 w
si

1
 3

7
6

 5
0

0
1

 3
7

6
 5

0
0

1
 3

7
6

 5
0

0
4

0
 0

0
0

1
 3

3
6

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

1
0

S
k
ła
d
k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
p
o
łe
cz
n
e

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

2
0

S
k
ła
d
k
i 

n
a 

F
u

n
d

u
sz

 P
ra

cy
2

 0
0

0
2

 0
0

0
2
 0

0
0

2
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

7
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 b

ez
o

so
b

o
w

e
3

2
 0

0
0

3
2

 0
0

0
3

2
 0

0
0

3
2

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at
er
ia
łó
w

 i
 w

y
p
o
sa
że
n
ia

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
0

1
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
u
g

 p
o
zo

st
ał
y
ch

1
 3

2
6

 5
0

0
1

 3
2

6
 5

0
0

1
 3

2
6

 5
0

0
0

1
 3

2
6

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
0

0
0

4
U

tr
zy

m
an

ie
 z

ie
le

n
i 

w
 m

ia
st

ac
h

 i
 g

m
in

ac
h

4
1

4
 9

5
1

4
1

4
 9

5
1

4
1

4
 9

5
1

0
4

1
4

 9
5

1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
u
g

 p
o
zo

st
ał
y
ch

4
1

4
 9

5
1

4
1

4
 9

5
1

4
1

4
 9

5
1

0
4

1
4

 9
5

1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
0

0
0

5
O

ch
ro

n
a 

p
o

w
ie

tr
za

 a
tm

o
sf

er
y

cz
n

eg
o

 i
 k

li
m

at
u

3
 1

8
4

 0
5

9
3

6
 0

0
0

3
6

 0
0

0
0

3
6

 0
0

0
0

0
0

0
0

3
 1

4
8
 0

5
9

3
 1

4
8

 0
5

9
0

0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
u
g

 p
o
zo

st
ał
y
ch

3
6

 0
0

0
3

6
 0

0
0

3
6

 0
0

0
0

3
6

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
0

5
0

W
y

d
at

k
i 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n

o
st

ek
 b
u
d
że
to
w
y
ch

3
 1

4
8

 0
5

9
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
 1

4
8
 0

5
9

3
 1

4
8

 0
5

9
0

0

9
0

0
1

5
O
św

ie
tl
en

ie
 u

li
c,

 p
la

có
w

 i
 d

ró
g

8
8

6
 0

0
0

8
3

0
 0

0
0

8
3

0
 0

0
0

0
8

3
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

5
6

 0
0

0
5

6
 0

0
0

0
0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at
er
ia
łó
w

 i
 w

y
p
o
sa
że
n
ia

3
0

 0
0

0
3

0
 0

0
0

3
0

 0
0

0
0

3
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

6
0

Z
ak

u
p

 e
n

er
g

ii
4

0
0

 0
0

0
4

0
0

 0
0

0
4

0
0

 0
0

0
0

4
0

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
u
g

 p
o
zo

st
ał
y
ch

4
0

0
 0

0
0

4
0

0
 0

0
0

4
0

0
 0

0
0

0
4

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
0

5
0

W
y

d
at

k
i 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n

o
st

ek
 b
u
d
że
to
w
y
ch

5
6

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
6

 0
0

0
5

6
 0

0
0

0
0

9
0

0
1

9
W

p
ły
w
y
 i

 w
y

d
at

k
i 
zw

ią
za
n
e 

z 
g

ro
m

ad
ze

n
ie

m
 

śr
o
d
k
ó
w

 z
 o
p
ła
t 

i 
k

ar
 z

a 
k

o
rz

y
st

an
ie

 z
e 
śr
o
d
o
w
is
k
a

1
0

0
 0

0
0

1
0

0
 0

0
0

1
0

0
 0

0
0

0
1

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

9
0

N
ag

ro
d

y
 k

o
n

k
u

rs
o

w
e

8
 0

0
0

8
 0

0
0

8
 0

0
0

0
8

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at
er
ia
łó
w

 i
 w

y
p
o
sa
że
n
ia

8
 0

0
0

8
 0

0
0

8
 0

0
0

0
8

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
u
g

 p
o
zo

st
ał
y
ch

8
4

 0
0

0
8

4
 0

0
0

8
4

 0
0

0
0

8
4

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
0

0
2

0
W

p
ły
w
y
 i

 w
y

d
at

k
i 
zw

ią
za
n
e 

z 
g

ro
m

ad
ze

n
ie

m
 

śr
o
d
k
ó
w

 z
 o
p
ła
t 

p
ro

d
u

k
to

w
y

ch
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

0
1

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
u
g

 p
o
zo

st
ał
y
ch

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
0

1
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
0

0
9

5
P
o
zo

st
ał
a 
d
zi
ał
al
n
o
ść

6
0

 0
0

0
6

0
 0

0
0

6
0

 0
0

0
0

6
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Id
: 

2
1

A
D

D
9

C
8

-2
B

7
6
-4

5
3
7

-9
B

4
C

-9
5
E

E
6
1
4
6
3
9
3
B

. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n

a 
1

4



4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 p
oz
os
ta
ły
ch

6
0

 0
0

0
6

0
 0

0
0

6
0

 0
0

0
0

6
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
2

1
K

u
lt

u
ra

 i
 o

ch
ro

n
a 

d
zi

ed
zi

ct
w

a 
n

ar
o

d
o

w
eg

o
3

 0
8

0
 5

0
0

2
 9

8
0

 5
0

0
0

0
0

2
 9

7
2

 5
0

0
8

 0
0

0
0

0
0

1
0

0
 0

0
0

1
0

0
 0

0
0

0
0

9
2

1
0

9
D

o
m

y
 i

 o
ś
ro

d
k
i 

k
u

lt
u

ry
, 
ś
w
ie
tl
ic
e
 i

 k
lu

b
y

1
 4

0
7

 0
0

0
1

 3
0

7
 0

0
0

0
0

0
1

 3
0

7
 0

0
0

0
0

0
0

1
0

0
 0

0
0

1
0

0
 0

0
0

0
0

2
4

8
0

D
o

ta
cj

a 
p

o
d

m
io

to
w

a 
z 

b
u
d
że

tu
 d

la
 s
am

o
rz
ąd

o
w
ej

 

in
st

y
tu

cj
i 

k
u

lt
u

ry
1

 3
0

7
 0

0
0

1
 3

0
7

 0
0

0
0

0
0

1
 3

0
7

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

6
2

2
0

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
z 

b
u
d
że

tu
 n

a 
fi

n
an

so
w

an
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 k

o
sz

tó
w

 r
ea

li
za

cj
i 

in
w

es
ty

cj
i 

i 
za

k
u

p
ó

w
 i

n
w

es
ty

cy
jn

y
ch

 i
n

n
y

ch
 j

ed
n

o
st

ek
 

se
k

to
ra

 f
in

an
só

w
 p

u
b

li
cz

n
y

ch

1
0

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1

0
0
 0

0
0

1
0

0
 0

0
0

0
0

9
2

1
1

6
B

ib
li

o
te

k
i

7
0

5
 0

0
0

7
0

5
 0

0
0

0
0

0
7

0
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2
4

8
0

D
o

ta
cj

a 
p

o
d

m
io

to
w

a 
z 

b
u
d
że

tu
 d

la
 s
am

o
rz
ąd

o
w
ej

 

in
st

y
tu

cj
i 

k
u

lt
u

ry
7

0
5

 0
0

0
7

0
5

 0
0

0
0

0
0

7
0

5
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
2

1
1

8
M

u
ze

a
9

0
8

 0
0

0
9

0
8

 0
0

0
0

0
0

9
0

8
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
4

8
0

D
o

ta
cj

a 
p

o
d

m
io

to
w

a 
z 

b
u
d
że

tu
 d

la
 s
am

o
rz
ąd

o
w
ej

 

in
st

y
tu

cj
i 

k
u

lt
u

ry
9

0
8

 0
0

0
9

0
8

 0
0

0
0

0
0

9
0

8
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
2

1
2

0
O

ch
ro

n
a 

za
b

y
tk

ó
w

 i
 o

p
ie

k
a 

n
ad

 z
ab

y
tk

am
i

3
0

 0
0

0
3

0
 0

0
0

0
0

0
3

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
7

2
0

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
z 

b
u
d
że

tu
 n

a 
fi

n
an

so
w

an
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 p

ra
c 

re
m

o
n

to
w

y
ch

 

i 
k

o
n

se
rw

at
o

rs
k

ic
h

 o
b

ie
k

tó
w

 z
ab

y
tk

o
w

y
ch

 

p
rz

ek
az

an
e 

je
d

n
o

st
k

o
m

 n
ie

za
li

cz
an

y
m

 d
o

 s
ek

to
ra

 

fi
n

an
só

w
 p

u
b

li
cz

n
y

ch

3
0

 0
0

0
3

0
 0

0
0

0
0

0
3

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
2

1
9

5
Po
zo
st
ał
a 
d
z
ia
ła
ln
o
ś
ć

3
0

 5
0

0
3

0
 5

0
0

0
0

0
2

2
 5

0
0

8
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2
3

6
0

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
z 

b
u
d
że

tu
 j

ed
n

o
st

k
i 
sa
m
o
rz
ąd

u
 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

, 
u

d
zi

el
o

n
e 

w
 t

ry
b

ie
 a

rt
. 

2
2

1
 u

st
aw

y
, 

n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 

zl
ec

o
n

y
ch

 d
o

 r
ea

li
za

cj
i 

o
rg

an
iz

ac
jo

m
 

p
ro

w
ad

zą
cy

m
 d
z
ia
ła
ln
o
ś
ć
 p

o
ży

tk
u

 p
u

b
li

cz
n

eg
o

2
2

 5
0

0
2

2
 5

0
0

0
0

0
2

2
 5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
0

4
0

N
ag

ro
d

y
 o

 c
h

ar
ak

te
rz

e 
sz

cz
eg

ó
ln

y
m

 n
ie

za
li

cz
o

n
e 

d
o

 w
y
n
ag

ro
d
ze

ń
8

 0
0

0
8

 0
0

0
0

0
0

0
8

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
2

6
K

u
lt

u
ra

 f
iz

y
cz

n
a

1
 3

1
1

 8
2

7
1

 3
1

1
 8

2
7

8
7

5
 3

2
7

5
1

0
 0

2
0

3
6

5
 3

0
7

4
2

5
 0

0
0

1
1

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
2

6
0

1
O

b
ie

k
ty

 s
p

o
rt

o
w

e
2

5
 0

0
0

2
5

 0
0

0
0

0
0

2
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2
3

2
0

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
p

rz
ek

az
an

e 
d

la
 p

o
w

ia
tu

 n
a 

za
d

an
ia

 

b
ie
żą

ce
 r

ea
li

zo
w

an
e 

n
a 

p
o

d
st

aw
ie

 p
o
ro

zu
m
ie
ń

 

(u
m

ó
w

) 
m
ię
d
zy

 j
ed

n
o

st
k

am
i 
sa

m
o
rz
ąd

u
 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

2
5

 0
0

0
2

5
 0

0
0

0
0

0
2

5
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
2

6
0

5
Z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
k

u
lt

u
ry

 f
iz

y
cz

n
ej

4
0

0
 0

0
0

4
0

0
 0

0
0

0
0

0
4

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2
3

6
0

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
z 
b
u
d
że

tu
 j

ed
n

o
st

k
i 
sa

m
o
rz
ąd

u
 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

, 
u

d
zi

el
o

n
e 

w
 t

ry
b

ie
 a

rt
. 

2
2

1
 u

st
aw

y
, 

n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 

zl
ec

o
n

y
ch

 d
o

 r
ea

li
za

cj
i 

o
rg

an
iz

ac
jo

m
 

p
ro

w
ad

zą
cy

m
 d
zi
ał
al
n
o
ść

 p
o
ży

tk
u

 p
u

b
li

cz
n

eg
o

4
0

0
 0

0
0

4
0

0
 0

0
0

0
0

0
4

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

9
2

6
9

5
P
o
zo

st
ał
a 
d
zi
ał
al
n
o
ść

8
8

6
 8

2
7

8
8

6
 8

2
7

8
7

5
 3

2
7

5
1

0
 0

2
0

3
6

5
 3

0
7

0
1

1
 5

0
0

0
0

0
0

0
0

0

3
0

2
0

W
y

d
at

k
i 

o
so

b
o

w
e 

n
ie

za
li

cz
o

n
e 

d
o

 w
y
n
ag

ro
d
ze

ń
3

 5
0

0
3

 5
0

0
0

0
0

0
3

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
0

4
0

N
ag

ro
d

y
 o

 c
h

ar
ak

te
rz

e 
sz

cz
eg

ó
ln

y
m

 n
ie

za
li

cz
o

n
e 

d
o

 w
y
n
ag

ro
d
ze

ń
8

 0
0

0
8

 0
0

0
0

0
0

0
8

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Id
: 

2
1

A
D

D
9

C
8

-2
B

7
6
-4

5
3
7

-9
B

4
C

-9
5
E

E
6
1
4
6
3
9
3
B

. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n

a 
1

5



4
0

1
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 o

so
b

o
w

e 
p

ra
co

w
n

ik
ó

w
3

4
0

 0
0

0
3

4
0

 0
0

0
3

4
0

 0
0

0
3

4
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
0

4
0

D
o

d
at

k
o

w
e 

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ie
 r

o
cz

n
e

2
6

 5
2

0
2

6
 5

2
0

2
6

 5
2

0
2

6
 5

2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

1
0

Sk
ła
dk
i n

a 
u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 s
po
łe
cz
ne

7
7

 9
3

0
7

7
 9

3
0

7
7

 9
3

0
7

7
 9

3
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

2
0

Sk
ła
dk
i n

a 
F

u
n

d
u

sz
 P

ra
cy

1
0

 5
7

0
1

0
 5

7
0

1
0

 5
7

0
1

0
 5

7
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
1

7
0

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 b

ez
o

so
b

o
w

e
5

5
 0

0
0

5
5

 0
0

0
5

5
 0

0
0

5
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
1

9
0

N
ag

ro
d

y
 k

o
n

k
u

rs
o

w
e

1
8

 0
0

0
1

8
 0

0
0

1
8

 0
0

0
0

1
8

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at
er
ia
łó
w

 i
 w

yp
os

aż
en

ia
7

0
 0

0
0

7
0

 0
0

0
7

0
 0

0
0

0
7

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
2

6
0

Z
ak

u
p

 e
n

er
g

ii
9

4
 0

0
0

9
4

 0
0

0
9

4
 0

0
0

0
9

4
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
2

7
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 r
em

o
n

to
w

y
ch

6
0

 0
0

0
6

0
 0

0
0

6
0

 0
0

0
0

6
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

8
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 z
d

ro
w

o
tn

y
ch

7
0

0
7

0
0

7
0

0
0

7
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł
ug

 p
oz

os
ta
ły
ch

6
8

 5
0

0
6

8
 5

0
0

6
8

 5
0

0
0

6
8

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

6
0

O
pł
at
y 

z 
ty
tu
łu

 z
ak

u
p

u
 u
sł
ug

 t
el

ek
o

m
u

n
ik

ac
y

jn
y

ch
2

 6
0

0
2

 6
0

0
2
 6

0
0

0
2

 6
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

1
0

Po
dr
óż

e 
sł
uż

bo
w
e 

k
ra

jo
w

e
5

 5
0

0
5

 5
0

0
5
 5

0
0

0
5

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

3
0

R
óż

ne
 o
pł
at
y 

i 
sk

ła
dk

i
3

 7
0

0
3

 7
0

0
3
 7

0
0

0
3

 7
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
 n

a 
za
kł
ad

ow
y 

fu
n

d
u

sz
 ś
w
ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
n

y
ch

8
 1

5
0

8
 1

5
0

8
 1

5
0

0
8

 1
5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

8
0

P
o

d
at

ek
 o

d
 n
ie
ru
ch

om
oś

ci
2

7
 7

6
3

2
7

 7
6

3
2

7
 7

6
3

0
2

7
 7

6
3

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
5

2
0

O
pł
at
y 

n
a 

rz
ec

z 
bu

dż
et
ów

 j
ed

n
o

st
ek

 s
am

or
zą
du

 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

4
 3

9
4

4
 3

9
4

4
 3

9
4

0
4

 3
9

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
7

0
0

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 n
ie
bę

dą
cy

ch
 c
zł
on

ka
m
i 

k
o

rp
u

su
 s
łu
żb

y 
cy

w
il

n
ej

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

0
2

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

W
y

d
a

tk
i 

ra
ze

m
:

8
0

 7
4

8
 8

2
8

6
6

 4
2

9
 3

8
3

4
4

 8
4

0
 8

8
1

2
9

 4
9

4
 2

2
9

1
5

 3
4

6
 6

5
2

9
 1

6
6

 8
1

6
1

1
 1

3
2

 4
0

0
5

9
9

 2
8

6
0

6
9

0
 0

0
0

1
4

 3
1

9
 4

4
5

1
4

 3
1

9
 4

4
5

2
 6

6
6

 3
8

6
0

Id
: 

2
1

A
D

D
9

C
8

-2
B

7
6
-4

5
3
7

-9
B

4
C

-9
5
E

E
6
1
4
6
3
9
3
B

. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n

a 
1

6



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

3
 d

o
 U

ch
w
ał
y 

N
r 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

/1
5

R
ad

y
 M

ia
st

a 
K
oś

ci
er
zy

na

z 
d

n
ia

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

2
0

1
5

 r
.

P
la

n
 z
a
d
a
ń

 i
n

w
es

ty
cy

jn
y

ch
 d

o
 r

ea
li

za
cj

i 
w

 2
0

1
6

r.

Ź
ró

dł
o 

fi
n
an

so
w

an
ia

L
p

T
yt
uł

 z
ad

an
ia

P
la

n
o
w

an
e 

na
kł
ad

y
R

P
O

D
o
ta

cj
a 

z 
W

F
O
Ś
iG

W

B
ud

że
t 

pa
ńs

tw
a

In
w

es
to

rz
y

 

p
ry

w
at

n
i

Po
ży

cz
ka

 

z 
W

FO
Śi

G
W

Śr
od

ki
 

w
ła
sn

e

In
w

es
to

r
K

la
sy

fi
k
ac

ja
 

bu
dż

et
ow

a

1
Z

ak
u
p
y

 n
ie
ru

ch
om

oś
ci

5
0
0
 0

0
0

5
0
0

 0
0
0

U
rz
ąd

 

M
ia

st
a

0
1
0
/0

1
0
9
5

2
B

u
d
o
w

a 
i 

m
o
d
er

n
iz

ac
ja

 u
li

cy
 

K
am

ie
n
n
ej

 i
 S

ło
ne

cz
ne

j
6
 2

0
0
 0

0
0

3
 0

0
0

 0
0
0

3
0
 0

0
0

3
 1

7
0

 0
0
0

U
rz
ąd

 

M
ia

st
a

6
0
0
/6

0
0
1
6

3

D
o
k
u
m

en
ta

cj
a 

p
ro

je
k
to

w
a 

d
ró

g
 w

 r
am

ac
h

 p
ro

g
ra

m
u
 

ro
zw

o
ju

 g
m

in
n
ej

 

i 
p
o
w

ia
to

w
ej

 i
n
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 

d
ro

g
o
w

ej

1
0
0
 0

0
0

1
0
0

 0
0
0

U
rz
ąd

 

M
ia

st
a

6
0
0
/6

0
0
1
6

4

B
u
d
o
w

a 
w
ęz

ła
 

in
te

g
ra

cy
jn

eg
o

 

w
 K

oś
ci
er
zy

ni
e 

w
ra

z 

z 
re
w
ita

liz
ac

ją
 i

 a
da

pt
ac

ją
  

d
w

o
rc

a 
k
o
le

jo
w

eg
o

 o
ra

z 

u
tw

o
rz

en
ie

m
 k

o
m

u
n
ik

ac
ji

 

zb
io

rc
ze

j 
- 

p
rz

y
g
o
to

w
an

ie
 

d
o
k
u
m

en
ta

cj
i 

p
ro

je
k
to

w
ej

9
6
2
 3

8
5

1
5
0
 1

1
7

8
1
2

 2
6
8

U
rz
ąd

 

M
ia

st
a

6
0
0
/6

0
0
9
5

Id
: 

2
1

A
D

D
9

C
8

-2
B

7
6
-4

5
3
7

-9
B

4
C

-9
5
E

E
6
1
4
6
3
9
3
B

. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n

a 
1



5

D
o
k
u
m

en
ta

cj
a 

I 
et

ap
 b

u
d
o
w

y
 

b
u
d
y
n
k
u
 s

o
cj

al
n
eg

o
 p

rz
y
 

u
li

cy
 G

aj
o
w

ej

1
 1

0
0
 0

0
0

3
1
8

 0
0
0

7
8
2

 0
0
0

U
rz
ąd

 

M
ia

st
a

7
0
0
/7

0
0
0
5

6

K
as

zu
b
sk

i 
In

k
u
b
at

o
r 

P
rz
ed

si
ęb

io
rc
zo

śc
i 
sz
an

są
 

ro
zw

o
ju

 i
n
n
o
w

ac
y
jn

y
ch

 

p
rz
ed

si
ęb

io
rs
tw

 w
 B

y
to

w
ie

, 

K
o
śc
ie
rz
y
n
ie
, 
L
ęb

o
rk
u
 

i 
K

ar
tu

za
ch

 -
 E

k
sp

lo
at

ac
ja

2
5
 0

0
0

2
5

 0
0
0

U
rz
ąd

 

M
ia

st
a

7
0
0
/7

0
0
0
5

7

P
rz

eb
u
d
o
w

a 
S

al
i 

W
id

o
w

is
k
o
w

ej
 i

m
. 

L
. 

S
zo

p
iń
sk

ie
g
o

5
0
 0

0
0

5
0

 0
0
0

U
rz
ąd

 

M
ia

st
a

7
0
0
/7

0
0
0
5

8

R
ea

li
za

cj
a 
za
d
ań

 

in
w

es
ty

cy
jn

y
ch

 w
 r

am
ac

h
 

B
u
d
że
tu

 O
b
y
w

at
el

sk
ie

g
o

2
1
9
 0

0
0

2
1
9

 0
0
0

U
rz
ąd

 

M
ia

st
a

7
0
0
/7

0
0
0
5

9
Z

ak
u
p

 w
y
p
o
sa
że
n
ia

 d
la

 

U
rz
ęd

u
 M

ia
st

a
4
0
 0

0
0

4
0

 0
0
0

U
rz
ąd

 

M
ia

st
a

7
5
0
/7

5
0
2
3

1
0

"K
o
śc
ie
rs
k
ie

 S
tr

ef
y

 

A
k
ty
w
n
o
śc
i 

G
o
sp

o
d
ar

cz
ej

 -
 

p
rz

y
g
o
to

w
an

ie
 d

o
k
u
m

en
ta

cj
i 

st
ra

te
g
ic

zn
ej

 i
 t

ec
h
n
ic

zn
o
-

k
o
sz

to
ry

so
w

ej
"

1
 7

0
4
 0

0
1

2
5
5
 6

0
1

1
 4

4
8

 4
0
0

U
rz
ąd

 

M
ia

st
a

7
5
0
/7

5
0
9
5

1
1

R
o
zb

u
d
o
w

a 
i 

m
o
d
er

n
iz

ac
ja

 

sy
st

em
u
 m

o
n
it

o
ri

n
g
u
 

w
iz

y
jn

eg
o

5
0
 0

0
0

5
0

 0
0
0

U
rz
ąd

 

M
ia

st
a

7
5
4
/7

5
4
1
6

1
2

P
rz

eb
u
d
o
w

a 
k
an

al
iz

ac
ji

 

d
es

zc
zo

w
ej

 w
zd

łu
ż 

u
li

cy
 

S
zo

p
iń
sk

ie
g
o

6
5
 0

0
0

6
5

 0
0
0

U
rz
ąd

 

M
ia

st
a

9
0
0
/9

0
0
0
1

Id
: 

2
1

A
D

D
9

C
8

-2
B

7
6
-4

5
3
7

-9
B

4
C

-9
5
E

E
6
1
4
6
3
9
3
B

. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n

a 
2



1
3

K
A

W
K

A
 w

 K
o
śc
ie
rz
y
n
ie
. 

O
g
ra

n
ic

ze
n
ie

 n
is

k
ie

j 
em

is
ji

 

p
o
p
rz

ez
 k
o
g
en

er
ac
ję

 

i 
te
rm

o
m
o
d
er
n
iz
ac
ję

 

b
u
d
y
n
k
ó
w

2
 9

9
8
 0

5
9

1
 4

3
6

 3
2
4

5
5
4
 3

6
2

8
8
8

 7
3
8

1
1
8

 6
3
5

U
rz
ąd

 

M
ia

st
a

9
0
0
/9

0
0
0
5

1
4

Z
ie

m
ia

 K
o
śc
ie
rs
k
a 

re
g
io

n
em

 

o
 w

y
so

k
ie

j 
ef
ek

ty
w
n
o
śc
i 

en
er

g
et

y
cz

n
ej

 -
 o

p
ra

co
w

an
ie

 

d
o
k
u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

 

M
O

F

1
5
0
 0

0
0

1
5
0

 0
0
0

U
rz
ąd

 

M
ia

st
a

9
0
0
/9

0
0
0
5

1
5

O
św

ie
tl
en

ie
 u

li
c 

w
 r

am
ac

h
 

B
u
d
że
tu

 O
b
y
w

at
el

sk
ie

g
o

5
6
 0

0
0

5
6

 0
0
0

U
rz
ąd

 

M
ia

st
a

9
0
0
/9

0
0
1
5

1
6

Z
es

ta
w

 n
ag

ło
śn

ie
n
io
w
y
 d

la
 

K
D

K
1
0
0
 0

0
0

1
0
0

 0
0
0

U
rz
ąd

 

M
ia

st
a

9
2
1
/9

2
1
0
9

O
g
ó
łe
m

1
4
 3

1
9
 4

4
5

4
0
5
 7

1
8

1
 4

3
6

 3
2
4

3
 3

1
8

 0
0
0

5
8
4
 3

6
2

8
8
8

 7
3
8

7
 6

8
6

 3
0
3

X
X

Id
: 

2
1

A
D

D
9

C
8

-2
B

7
6
-4

5
3
7

-9
B

4
C

-9
5
E

E
6
1
4
6
3
9
3
B

. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n

a 
3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr ..................../15

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia....................2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp

.
Treść

Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 5 688 738,00

1
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931 4 000 000,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950 800 000,00

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952 888 738,00

Rozchody ogółem: 6 770 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 5 100 000,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów
992 1 670 000,00

Id: 21ADD9C8-2B76-4537-9B4C-95EE6146393B. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr ..................../15

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia....................2015 r.

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dochody

Dział
Roz- 

dział
§ Treść Plan

750 Administracja publiczna 452 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 452 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

452 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 530,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
4 530,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 530,00

852 Pomoc społeczna 8 478 300,00

85203 Ośrodki wsparcia 216 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

216 000,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
8 200 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

8 200 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

32 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

32 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

20 000,00

Razem: 8 934 830,00

Id: 21ADD9C8-2B76-4537-9B4C-95EE6146393B. Projekt Strona 1



Wydatki

Dział
Roz- 

dział
§ Treść Plan

750 Administracja publiczna 452 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 452 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 136,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 564,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 530,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
4 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 070,00

852 Pomoc społeczna 8 478 300,00

85203 Ośrodki wsparcia 216 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
8 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 466 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

32 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 300,00

3110 Świadczenia społeczne 9 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Razem: 8 934 830,00

Id: 21ADD9C8-2B76-4537-9B4C-95EE6146393B. Projekt Strona 2



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

6
 d

o
 U

ch
w
ał
y

 N
r 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

/1
5

R
ad

y
 M

ia
st

a 
K
o
śc

ie
rz
y
n
a

z 
d

n
ia

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

2
0

1
5

 r
.

D
o

ch
o

d
y

 i
 w

y
d

a
tk

i 
zw

ią
za
n
e 

z
 r
ea
li
za
cj
ą
 z
a
d
a
ń

 z
 z

a
k

re
su

 a
d

m
in

is
tr

a
cj

i 
rz
ą
d
o
w
ej

 w
y

k
o

n
y

w
a

n
y

ch
 n

a
 p

o
d

st
a

w
ie

 p
o
ro
zu
m
ie
ń

 w
 2

0
1

6
r.

z 
te

g
o
:

w
 t

y
m

:
D
zi
a
ł

R
o
zd
zi
a
ł

D
o
ta

cj
e

o
g
ó
łe
m

W
y
d

a
tk

i 
  

  
  
(5

 +
 1

0
)

W
y
d

a
tk

i

b
ie
żą
ce

w
y
n

a
g
ro

d
ze

n
ia

p
o
ch

o
d

n
e 

o
d

 

w
y
n
a
g
ro
d
ze
ń

p
o
zo
st
a
łe

 

w
y
d

a
tk

i

św
ia
d
cz
en
ia

 

sp
o
łe
cz
n
e

W
y
d

a
tk

i

m
a
ją
tk
o
w
e

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0

7
1

0
7

1
0

3
5

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

0
0

5
 0

0
0

0
0

O
g
ó
łe
m

5
 0

0
0

5
 0

0
0

0
0

5
 0

0
0

0
0

Id
: 

2
1

A
D

D
9

C
8

-2
B

7
6
-4

5
3
7

-9
B

4
C

-9
5
E

E
6
1
4
6
3
9
3
B

. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n

a 
1



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

7
 d

o
 U

ch
w
ał
y

 N
r 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

/1
5

R
ad

y
 M

ia
st

a 
K
o
śc

ie
rz
y
n
a

z 
d

n
ia

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

2
0

1
5

 r
.

D
o

ch
o

d
y

 i
 w

y
d

a
tk

i 
zw

ią
za
n
e
 z

 r
ea
li
za
cj
ą
 z
a
d
a
ń

 w
y

k
o

n
y

w
a

n
y

ch
 n

a
 p

o
d

st
a

w
ie

 p
o
ro
zu
m
ie
ń

 (
u

m
ó

w
) 
m
ię
d
zy

 j
ed

n
o

st
k

a
m

i 
sa
m
o
rz
ą
d
u

 t
er

y
to

ri
a

ln
eg

o
 w

 2
0

1
6

 r
.

z 
te

g
o
:

w
 t

y
m

:

D
zi
a
ł

R
o
zd

zi
a

ł

D
o
ch

o
d

y
 

o
g
ó
łe
m

W
y
d

a
tk

i 

o
g
ó
łe
m

 (
5
+

1
0
)

W
y
d

a
tk

i 

b
ie
żą
ce

w
y
n

a
g
ro

d
ze

n
ia

p
o
ch

o
d

n
e 

o
d

 

w
y
n
a
g
ro
d
ze
ń

p
o
zo
st
a
łe

d
o
ta

cj
e

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją
tk
o
w
e

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0

9
2

6
9

2
6

0
1

0
2

5
 0

0
0

2
5

 0
0

0
0

0
0

2
5

 0
0

0
0

O
g
ó
łe
m

0
2

5
 0

0
0

2
5

 0
0

0
0

0
0

2
5

 0
0

0
0

Id
: 

2
1

A
D

D
9

C
8

-2
B

7
6
-4

5
3
7

-9
B

4
C

-9
5
E

E
6
1
4
6
3
9
3
B

. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n

a 
1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr ..................../15

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia....................2015 r.

Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych w 2016r.

Kwota dotacjiDzia

ł

Rozdzia

ł
Treść

podmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

921 92109 Kościerski Dom Kultury 1 307 000 100 000

92116 Bibliotekaq Miejska 705 000 0

92118 Muzeum Ziemi Kościerskiej 908 000 0

Razem 2 920 000 100 000

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

801 Prywatna Szkoła Podstawowa „Montessori” 269 000

80101 136 000

80150 133 000

Prywatna Szkoła Podstawowa „Happy Kids” 274 000

80101 274 000

Przedszkole Niepubliczne „Bajka” 564 000

80104 564 000

Przedszkole Niepubliczne św. Elżbiety 215 000

80104 173 000

80149 42 000

Przedszkole Niepubliczne „Puchatek” 535 000

80104 535 000

Niepubliczne Przedszkole „Kids Planet” 105 000

80104 105 000

Przedszkole Językowe „Happy Kids” 192 000

80104 173 000

80149 19 000

Przedszkole Niepubliczne „Tęczowa Trójeczka” 751 000

80104 751 000

Przedszkole Niepubliczne „Bluebell” 289 000

80104 289 000

Prywatne Przedszkole „Montessori” 693 000

80104 450 000

80149 243 000

Punkt Przedszkolny „Kubusiowy Lasek” 139 000

80106 63 000

80149 76 000

Id: 21ADD9C8-2B76-4537-9B4C-95EE6146393B. Projekt Strona 1



Prywatny Zespół Szkół „Prymus” 720 000

80110 720 000

Prywatna Szkoła „Montessori” 237 000

80110 180 000

80150 57 000

854 Przedszkole Niepubliczne „Bajka” 4 400

85404 4 400

Przedszkole Językowe „Happy Kids” 4 416

85404 4 416

Razem 4 991 816 0

Ogółem 7 911 816 100 000

Id: 21ADD9C8-2B76-4537-9B4C-95EE6146393B. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr ..................../15

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia....................2015 r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane w 2016r. przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział
§

Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 630 63095 2360
Program współdziałania 

z organizacjami pozarządowymi
11 500

2 801 80195 2360
Program współdziałania 

z organizacjami pozarządowymi
11 500

3 851 85154 2360

Gminny Program Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi i zwalczania 

narkomanii

50 000

4 852 85295 2360
Program współdziałania 

z organizacjami pozarządowymi
11 500

5 853 85305 2830
Dotacje dla podmiotów prowadzących 

żłobki
520 000

6 921 92120 2720
Program opieki nad zabytkami miasta 

Kościerzyna
30 000

7 921 92195 2360
Program współdziałania 

z organizacjami pozarządowymi
22 500

8 926 92605 2360
Program współdziałania 

z organizacjami pozarządowymi
400 000

Ogółem 1.057 000

Id: 21ADD9C8-2B76-4537-9B4C-95EE6146393B. Projekt Strona 1



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

1
0

 d
o
 U

ch
w
ał
y

 N
r 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

/1
5

R
ad

y
 M

ia
st

a 
K
o
śc

ie
rz
y
n
a

z 
d

n
ia

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

2
0

1
5

 r
.

P
la

n
 f

in
a

n
so

w
y

 d
o

ch
o

d
ó

w
 w

ła
sn

y
ch

 j
ed

n
o

st
ek

 o
św

ia
to

w
y
ch

D
o

ch
o

d
y

W
y

d
a

tk
i

R
a

ze
m

J
ed

n
o

st
k

a
R

o
zd

zi

a
ł

0
8
3
0

0
9
2
0

0
9

6
0

0
9

7
0

R
a

ze
m

4
2
1

0
4

2
2

0
4

2
4

0
4

2
6

0
4

3
0

0
4

3
7

0
4
4

3
0

4
5

2
0

4
7

0
0

8
0
1
0
1

8
 0

0
0

0
5

0
0

0
8

 5
0

0
5
 5

0
0

0
0

0
3

 0
0

0
0

0
0

0
8

 5
0

0

S
zk

o
ła

 

P
o

d
st

aw
o

w
a 

N
r 

1
8
0
1
4
8

1
1
0

 0
0
0

1
0
0

0
0

1
1

0
 1

0
0

0
1

1
0

 1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
1

0
 1

0
0

8
0
1
0
1

4
 0

0
0

0
5

0
0

0
4

 5
0

0
2
 0

0
0

0
5

0
0

0
2

 0
0

0
0

0
0

0
4

 5
0

0

S
zk

o
ła

 

P
o

d
st

aw
o

w
a 

N
r 

2
8
0
1
4
8

6
7
 0

0
0

1
0
0

0
0

6
7

 1
0

0
0

6
7

 1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
7

 1
0

0

8
0
1
0
1

1
0
 0

0
0

0
1
 0

0
0

0
1

1
 0

0
0

5
 5

0
0

0
0

0
5

 5
0

0
0

0
0

0
1

1
 0

0
0

Z
es

p
ó
ł 
S
zk

ó
ł 

P
u

b
li

cz
n
y

ch
 N

r 
1

8
0
1
4
8

2
0
0

 0
0
0

5
0
0

0
0

2
0

0
 5

0
0

0
2

0
0

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
0

0
 5

0
0

8
0
1
0
1

1
2
 0

0
0

0
0

0
1

2
 0

0
0

8
 0

0
0

0
0

0
4

 0
0

0
0

0
0

0
1

2
 0

0
0

Z
es

p
ó
ł 
S
zk

ó
ł 

P
u

b
li

cz
n
y

ch
 N

r 
2

8
0
1
4
8

1
3
5

 0
0
0

5
0
0

0
0

1
3

5
 5

0
0

0
1

3
5

 5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
3

5
 5

0
0

P
rz

ed
sz

k
o

le
 

S
am

o
rz
ąd

o
w
e 

N
r 

7

8
0
1
0
4

9
0
 0

0
0

0
0

4
7

 0
0

0
1

3
7

 0
0

0
5
 0

0
0

9
0

 0
0

0
2

 0
0
0

2
5

 0
0

0
5

 0
0

0
3

 0
0

0
2
 2

0
0

3
 8

0
0

1
 0

0
0

1
3

7
 0

0
0

8
0
1
0
1

5
 0

0
0

0
0

0
5

 0
0

0
2
 0

0
0

0
0

0
3

 0
0

0
0

0
0

0
5

 0
0

0

Z
es

p
ó
ł 
S
zk

ó
ł 

P
u

b
li

cz
n
y

ch
 N

r 
3

8
0
1
4
8

6
5
 0

0
0

1
0
0

0
0

6
5

 1
0

0
0

6
5

 1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
5

 1
0

0

R
a

ze
m

x
7
0
6

 0
0
0

1
 3

0
0

2
 0

0
0

4
7

 0
0

0
7

5
6

 3
0

0
2

8
 0

0
0

6
6

8
 3

0
0

2
 5

0
0

2
5

 0
0

0
2

2
 5

0
0

3
 0

0
0

2
 2

0
0

3
 8

0
0

1
 0

0
0

7
5

6
 3

0
0

Id
: 

2
1

A
D

D
9

C
8

-2
B

7
6
-4

5
3
7

-9
B

4
C

-9
5
E

E
6
1
4
6
3
9
3
B

. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n

a 
1



Projekt budżetu 2016 rok 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kościerzyna, listopad 2015 rok. 
 

 

 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

2 

 

SSPPIISS  TTRREEŚŚCCII  CCZZĘĘŚŚCCII  OOPPIISSOOWWEEJJ  
 

 

1. Założenia do budżetu na 2016 rok  ..................................................................................... 1 – 5 

2. Objaśnienia do prognozowanych dochodów budżetu miasta Kościerzyna na 2016r. ...... 6 – 11 

3. Dochody część tabelaryczna  .......................................................................................... 11 – 24 

4. Objaśnienia do prognozowanych wydatków budżetu miasta Kościerzyna na 2016r ..... 24 – 32 

5. Wydatki część tabelaryczna  ........................................................................................... 32 – 52 

6. Plan finansowy dochodów własnych jednostek oświatowych na 2016r ................................ 53 

7. Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2016 roku ............................................................. 54 

8. Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2016r .......................................... 55 – 60 

9. Plan zadań inwestycyjnych do realizacji w 2016r.  ........................................................ 61 - 62 

10. Informacja o stanie mienia komunalnego ..................................................................... 63 – 178 

11. Informacja o posiadanych udziałach Gminy Miejskiej Kościerzyna w spółkach prawa 

handlowego  .......................................................................................................................... 179 

 

 

  



Projekt budżetu 2016 rok 

 

3 

 

ZZAAŁŁOOŻŻEENNIIAA  DDOO  BBUUDDŻŻEETTUU  NNAA  22001166  RROOKK  
 

Przyjęte dane do prognozy planów finansowych na 2016 rok przedstawiają się 

następująco:  

 

v dochody ogółem 81.830.090 zł 
w tym  

§ dochody bieżące  71.034.633 zł 
§  dochody majątkowe 10.795.457 zł 

v wydatki ogółem 80.748.828 zł 

w tym  

§ wydatki bieżące  66.429.383 zł 
§ wydatki majątkowe  14.319.445 zł 

v przychody 5.688.738 zł 

w tym  

§ obligacje 4.000.000 zł 
§ wolne środki  800.000 zł 
§ pożyczka z WFOŚ i GW 888.738 zł 

v rozchody 6.770.000 zł 

w tym  

§ wykup obligacji 5.100.000 zł 
§ spłata pożyczek i kredytów 1.670.000 zł 

 

 
 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

4 

 

Prognozowane dochody na 2016r. w porównaniu do przewidywanego wykonania 

w roku bieżącym przedstawiają się następująco:  

Dział Treść 
Przewidywane 

wykonanie 
2015 

Plan na 2016 % 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 413 214,00 2 728 000,00 79,92% 

600 Transport i łączność 3 662 463,00 3 533 452,00 96,48% 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 841 468,00 1 071 400,00 27,89% 

710 Działalność usługowa 5 000,00 5 000,00 100,00% 

750 Administracja publiczna 3 212 746,00 3 803 924,00 118,40% 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

108 605,00 4 530,00 4,17% 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

324 500,00 61 200,00 18,86% 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

30 964 735,00 32 193 200,00 103,97% 

758 Różne rozliczenia 23 178 993,00 24 238 938,00 104,57% 

801 Oświata i wychowanie 2 226 383,00 2 197 360,00 98,70% 

852 Pomoc społeczna 10 853 528,00 9 717 310,00 89,53% 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

21 595,00 0,00 0,00% 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 257 060,00 0,00 0,00% 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 313 187,00 2 185 186,00 94,47% 

926 Kultura fizyczna 83 650,00 90 590,00 108,30% 

Razem 84 467 127,00 81 830 090,00 96,88% 

 

 

0,00 

10 000 000,00 

20 000 000,00 

30 000 000,00 

40 000 000,00 

50 000 000,00 

60 000 000,00 

70 000 000,00 

80 000 000,00 

90 000 000,00 

Dochody    w tym: majątkowe bieżące 

81 830 090,00 

10 795 457,00 

71 034 633,00 

DOCHODY 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

5 

 

Proponowane wydatki na 2016r. w porównaniu do przewidywanego wykonania 

w roku bieżącym przedstawiają się następująco:  

Dział Treść 
Przewidywane 

wykonanie 
2015 

Plan na 2016 % 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 600 914,00 1 750 700,00 109,36% 

600 Transport i łączność 9 307 597,00 8 060 435,00 86,60% 

630 Turystyka 42 200,00 35 500,00 84,12% 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 549 592,00 2 053 900,00 80,56% 

710 Działalność usługowa 207 500,00 188 600,00 90,89% 

750 Administracja publiczna 8 670 332,00 9 201 185,00 106,12% 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

108 605,00 4 530,00 4,17% 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 132 500,00 996 208,00 87,97% 

757 Obsługa długu publicznego 687 629,00 690 000,00 100,34% 

758 Różne rozliczenia 268 941,00 800 000,00 297,46% 

801 Oświata i wychowanie 28 109 710,00 28 964 679,00 103,04% 

851 Ochrona zdrowia 791 611,00 686 000,00 86,66% 

852 Pomoc społeczna 16 066 358,00 15 158 410,00 94,35% 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 413 975,00 542 000,00 130,93% 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 042 262,00 721 882,00 69,26% 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 750 244,00 6 502 472,00 113,08% 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 911 270,00 3 080 500,00 105,81% 

926 Kultura fizyczna 1 348 913,00 1 311 827,00 97,25% 

Razem 81.010.153,00  80 748 828,00 99,68% 

 

 
 

 

 

 

 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

6 

 

OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  PPRROOGGNNOOZZYY  DDOOCCHHOODDÓÓWW  BBUUDDŻŻEETTUU  

MMIIAASSTTAA  KKOOŚŚCCIIEERRZZYYNNAA  NNAA  22001166RR..  
 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  
 
Planowane dochody ogółem 2.728.000 zł 

w tym: 

01095 Pozostała działalność 2.728.000 zł 

- wpływy z tytułu sprzedaży nieruchomości gruntowych  2.680.000 zł 

- wpływy z tytułu dzierżawy i inne 48.000 zł 

 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

Planowane dochody  3.533.452 zł 

w tym: 

60016 Drogi publiczne gminne  3.533.452 zł 

- wpływy z opłat z płatnej strefy parkowania oraz z tytułu zajęcia 

- pasa drogowego  350.300 zł 

- środki innych partnerów w realizacji zadania dot. budowy drogi   w ramach  

- programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej  

na lata 2016-2019  30.000 zł 

- środki z budżetu państwa na realizację zadania dot. budowy drogi w ramach  

- programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej  

na lata 2016-2019  3.000.000 zł 

- środki zewnętrzne na opracowanie dokumentacji budowy węzła integracyjnego 

 wraz z rewitalizacją i adaptacją dworca kolejowego  153.152 zł 

 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Ogółem prognozowane dochody   1.071.400 zł 
w tym: 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1.071.400 zł 

- wpływy ze sprzedaży mienia 120.000 zł 

- wpływy z dzierżaw  200.000 zł 

- wpływy za wieczyste użytkowanie gruntów i odpłatne  

nabycie prawa własności nieruchomości 369.400 zł 

- odsetki z ratalnej sprzedaży mienia i inne  64.000 zł 

- środki zewnętrzne na dofinansowanie budowy budynku socjalnego  318.000 zł 

 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
 

Planowane dochody  5.000 zł 

w tym: 

71035 Cmentarze  5.000 zł 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

7 

 

- dotacja z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 

wiązanych z utrzymaniem grobów wojennych  5.000 zł 

 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

Planowane dochody  3.803.924 zł 

w tym: 

75011 Urzędy wojewódzkie  452.000 zł 

- dotacja z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej (USC, dowody osobiste i inne) 542.000 zł 

 

75023 Urzędy gmin  192.462 zł 

- wpływy z usług 80.000 zł 

- wpływy z różnych tytułów  112.462 zł 

 

75095 Pozostała działalność  3.159.462 zł 

- środki zewnętrzne na związane z rozliczeniem zadania „Kaszubski Inkubator  

Przedsiębiorczości” 1.063.000 zł 

- środki zewnętrzne na realizację Programu „Partnerstwo na rzecz  

rozwoju społeczno-gospodarczego „ 2.092.462 zł 

- pozostałe wpływy  5.000 zł 

  

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY  PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA  ORAZ SĄDOWNICTWA 
 

Planowane dochody  4.530 zł 
w tym: 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

 kontroli i ochrony prawa 4.530 zł 

- dotacja z budżetu państwa na realizację bieżącej aktualizacji 

spisu wyborców 4.530 zł 

 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 

Prognozowane wpływy Straży Miejskiej  61.200 zł 

w tym: 

75416 Straż Miejska  61.200 zł 

- planowane wpływy z mandatów karnych nałożonych przez 

funkcjonariuszy Straży Miejskiej  61.200 zł 

 

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  
 

Prognozowane dochody  32.193.200 zł 

w tym: 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

8 

 

 45.500 zł 

- wpływy  z podatku opłacanego w formie karty podatkowej 45.500 zł 

 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat  

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek  

organizacyjnych 7.512.100 zł 

- podatek od nieruchomości  6.850.000 zł 

- podatek od środków transportowych  320.000 zł 

- odsetki z tytułu nieterminowego regulowania zobowiązań  30.000 zł 

- podatek od czynności cywilno-prawnych  310.000 zł 

- pozostałe podatki i opłaty 2.100 zł 

 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  6.238.600 zł 

- podatek od nieruchomości   3.900.000 zł 

- podatek od środków transportowych  1.120.000 zł 

- odsetki z tytułu nieterminowego regulowania zobowiązań  30.000 zł 

- podatek od czynności cywilno-prawnych  750.000 zł 

- opłata targowa  295.000 zł 

- podatek od spadków i darowizn 90.000 zł 

- pozostałe podatki i opłaty 53.600 zł 

 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

 samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  1.397.000 zł 

- wpływy z opłaty skarbowej  670.000 zł 

- wpływy z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 686.000 zł 

- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1.000 zł 

- pozostałe opłaty pobierane na podstawie odrębnych ustaw  40.000 zł 

 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  

budżetu gminy 17.000.000 zł 

- udział w podatku dochodowym od osób fizycznych  16.600.00 zł 

- udział w podatku dochodowym od osób prawnych  400.000 zł 

 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

Planowane dochody  24.238.938 zł 

w tym: 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

 samorządu terytorialnego  20.520.755 zł 

- subwencja oświatowa  20.520.755 zł 

 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

9 

 

75807 część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin   3.063.161 zł 

środki na uzupełnienie dochodów  3.063.161 zł 

-  

75814 Różne rozliczenia finansowe  30.000 zł 

- odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych  30.000 zł 

 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 625.022 zł 

- subwencja równoważąca  625.022 zł 
 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

Planowane dochody  2.197.360 zł 

w tym: 

80101 Szkoły podstawowe  213.300 zł 

- wpływy z wynajmu pomieszczeń oraz odsetki od środków  

zgromadzonych na rachunkach jednostek oświatowych  201.000 zł 

- pozostałe wpływy 12.300 zł 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 210.000  zł 

- dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wychowania  
przedszkolnego  200.000 zł 

- pozostałe wpływy   10.000 zł 
 

80104 Przedszkola 1.756.400 zł 

- dotacje z gmin, których dzieci uczęszczają do przedszkoli  
na terenie miasta i inne wpływy 554.400 zł 

- dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wychowania  
przedszkolnego  1.212.000 zł 

 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego  17.060 zł 

- dotacje z gmin , których dzieci uczęszczają do w/w form wychowania  
przedszkolnego na terenie miasta i inne wpływy  3.100 zł 
- dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wychowania  

przedszkolnego  13.960 zł 
80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół  600 zł 

  

- pozostałe wpływy  600 zł 
 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 
 

Planowane dochody  9.717.310 zł 
w tym: 

85202 Domy pomocy społecznej  17.000 zł 

- pozostałe wpływy  17.000 zł 
 

85203 Ośrodki wsparcia  216.000 zł 

- dotacja z budżetu państwa na dopłaty do utrzymania osób w 

Środowiskowym Domu Samopomocy  216.000 zł 
 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

10 

 

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia  
 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  8.292.800 zł 

- dotacja z budżetu państwa na świadczenia rodzinne  8.200.000 zł 
- pozostałe wpływy  92.800 zł 
 

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za  
 osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy  
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 62.000 zł 

- dotacja z budżetu państwa na ubezpieczenia zdrowotne  

za osoby korzystające z pomocy społecznej  62.000 zł 

 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  

 emerytalne i rentowe 335.500 zł 

- dotacja z budżetu państwa na realizację zadań zleconych i  

własnych dotyczących pomocy 335.500 zł 

85215 Dodatki mieszkaniowe  9.300 zł 

- dotacja z budżetu państwa na wypłaty dodatków energetycznych 9.300 zł 

 

85216 Zasiłki stałe  260.000 zł 

- dotacja z budżetu państwa na wypłaty zasiłków stałych  260.000 zł 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  210.710 zł 

- dotacja z budżetu państwa na wydatki bieżące związane  
z realizacją zadań budżetu państwa  181.710 zł 

- pozostałe wpływy   29.000 zł 
 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  opiekuńcze  84.000 zł 

- dotacja z budżetu państwa na realizację specjalistycznych usług  
opiekuńczych  20.000 zł 

- pozostałe wpływy  64.000 zł 
 

85295 Pozostała działalność   230.000 zł 

 

- dotacja z budżetu państwa na dożywianie dzieci 230.000 zł 

 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

Prognozowane dochody  2.185.186 zł 
w tym: 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  30.000 zł 

 - dotacja z WFOŚiGW na realizację zadań z zakresu ochrony wód 30.000 zł 
 

90002Gospodarka odpadami  20.000 zł 

Dotacja z WFOŚiGW na utylizację odpadów azbestowych  20.000zł 
 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  2.025.186 zł 

- dotacja z WFOŚiGW oraz środki zewnętrzne na realizację zadań dotyczących  
  termomodernizacji obiektów  2.025.186 zł  

 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

11 

 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  

i kar za korzystanie ze środowiska  100.000 zł 

wpływy z opłat środowiskowych 100.000 zł 

 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  

produktowych  10.000 zł 

- wpływy z opłat produktowych  10.000 zł 

 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 
 

Planowane wpływy Kościerskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji wynoszą   90.590 zł 

 

 

DDOOCCHHOODDYY  OOGGÓÓŁŁEEMM  8811..883300..009900  ZZŁŁ  
 

 

Dochody część tabelaryczna 

Dział 
Roz- 
dział 

§ Treść 
Przewidywane 

wykonanie 
2015 

Plan na 2016 % 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 413 214,00 2 728 000,00 79,92% 

  01095   Pozostała działalność 3 413 214,00 2 728 000,00 79,92% 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

100 000,00 40 000,00 40,00% 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

3 300 000,00 2 680 000,00 81,21% 

    0920 Pozostałe odsetki 7 000,00 8 000,00 114,29% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

6 214,00 0,00 0,00% 

600     Transport i łączność 3 662 463,00 3 533 452,00 96,48% 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 491 545,00 3 380 300,00 96,81% 

    0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00 300 000,00 100,00% 

    0920 Pozostałe odsetki 900,00 300,00 33,33% 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 50 000,00 62,50% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

12 

 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem doch. 
klasyfikow. w § 625 

75 645,00 0,00 0,00% 

    6290 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

35 000,00 30 000,00 85,71% 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

3 000 000,00 3 000 000,00 100,00% 

  60095   Pozostała działalność 170 918,00 153 152,00 89,61% 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem doch. 
klasyfikow. w § 205 

19 250,00 150 117,00 779,83% 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem doch. 
Klasyfikow. w § 625 

151 668,00 3 035,00 779,83% 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 841 468,00 1 071 400,00 27,89% 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

3 841 468,00 1 071 400,00 27,89% 

    0470 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie, służebność i 
użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

426 500,00 329 400,00 77,23% 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

190 000,00 200 000,00 105,26% 

    0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

115 000,00 40 000,00 34,78% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

13 

 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

885 090,00 120 000,00 13,56% 

    0830 Wpływy z usług 46 000,00 40 000,00 86,96% 

    0920 Pozostałe odsetki 40 000,00 14 000,00 35,00% 

    0960 
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej 

31 700,00 0,00 0,00% 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 015 271,00 10 000,00 0,50% 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem doch. 
klasyfikow. w § 205 

13 125,00 0,00 0,00% 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem doch. 
Klasyfikow. w § 625 

78 782,00 0,00 0,00% 

    6290 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 318 000,00 0,00% 

710     Działalność usługowa 5 000,00 5 000,00 100,00% 

  71035   Cmentarze 5 000,00 5 000,00 100,00% 

    2020 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji 
rządowej 

5 000,00 5 000,00 100,00% 

750     Administracja publiczna 3 212 746,00 3 803 924,00 118,40% 

  75011   Urzędy wojewódzkie 332 100,00 452 000,00 136,10% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

332 100,00 452 000,00 136,10% 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

477 966,00 192 462,00 40,27% 

    0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 11 262,00 56,31% 

    0830 Wpływy z usług 73 000,00 80 000,00 109,59% 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 

2 900,00 0,00 0,00% 

    0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 200,00 120,00% 

    0960 
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej 

3 100,00 0,00 0,00% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

14 

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 377 466,00 100 000,00 26,49% 

    2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami 

500,00 0,00 0,00% 

  75095   Pozostała działalność 2 402 680,00 3 159 462,00 131,50% 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 347 000,00 5 000,00 1,44% 

    2006 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem doch. 
klasyfikow. w § 205 

76 437,00 0,00 0,00% 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem doch. 
klasyfikow. w § 205 

397 192,00 509 491,00 128,27% 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem doch. 
klasyfikow. w § 205 

77 312,00 0,00 0,00% 

    2310 

Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

578 335,00 31 235,00 5,40% 

    6206 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem doch. 
Klasyfikow. w § 625 

77 452,00 0,00 0,00% 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem doch. 
Klasyfikow. w § 625 

794 050,00 2 503 034,00 315,22% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

15 

 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

54 902,00 110 702,00 201,64% 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

108 605,00 4 530,00 4,17% 

  75101   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3 870,00 4 530,00 117,05% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 870,00 4 530,00 117,05% 

  75107   
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

53 465,00 0,00 0,00% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

53 465,00 0,00 0,00% 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 18 150,00 0,00 0,00% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

18 150,00 0,00 0,00% 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

4 732,00 0,00 0,00% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 732,00 0,00 0,00% 

  75110   
Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

28 388,00 0,00 0,00% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

16 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

28 388,00 0,00 0,00% 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

324 500,00 61 200,00 18,86% 

  75416   Straż gminna (miejska) 320 000,00 61 200,00 19,13% 

    0570 
Grzywny, mandaty i inne kary 
pieniężne od osób fizycznych 

320 000,00 60 000,00 18,75% 

    0830 Wpływy z usług 0,00 1 200,00 0,00% 

  75495   Pozostała działalność 4 500,00 0,00 0,00% 

    6290 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

4 500,00 0,00 0,00% 

756     

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

30 964 735,00 32 193 200,00 103,97% 

  75601   
Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 

37 500,00 45 500,00 121,33% 

    0350 

Podatek od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty 
podatkowej 

37 000,00 45 000,00 121,62% 

    0910 
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

500,00 500,00 100,00% 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

7 251 900,00 7 512 100,00 103,59% 

    0310 Podatek od nieruchomości 6 550 000,00 6 850 000,00 104,58% 

    0320 Podatek rolny 1 100,00 1 000,00 90,91% 

    0330 Podatek leśny 800,00 800,00 100,00% 

    0340 
Podatek od środków 
transportowych 

320 000,00 320 000,00 100,00% 

    0500 
Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

320 000,00 310 000,00 96,88% 

    0690     300,00   

    0910 
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

60 000,00 30 000,00 50,00% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

17 

 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

6 073 600,00 6 238 600,00 102,72% 

    0310 Podatek od nieruchomości 3 800 000,00 3 900 000,00 102,63% 

    0320 Podatek rolny 32 000,00 32 000,00 100,00% 

    0330 Podatek leśny 1 600,00 1 600,00 100,00% 

    0340 
Podatek od środków 
transportowych 

1 120 000,00 1 120 000,00 100,00% 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 90 000,00 90 000,00 100,00% 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 300 000,00 295 000,00 98,33% 

    0500 
Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

700 000,00 750 000,00 107,14% 

    0690     20 000,00   

    0910 
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

30 000,00 30 000,00 100,00% 

  75618   

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1 285 500,00 1 397 000,00 108,67% 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 670 000,00 670 000,00 100,00% 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu 

600 000,00 686 000,00 114,33% 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

15 000,00 40 000,00 266,67% 

    0910 
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

500,00 1 000,00 200,00% 

  75621   
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

16 316 235,00 17 000 000,00 104,19% 

    0010 
Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 

15 946 235,00 16 600 000,00 104,10% 

    0020 
Podatek dochodowy od osób 
prawnych 

370 000,00 400 000,00 108,11% 

758     Różne rozliczenia 23 178 993,00 24 238 938,00 104,57% 

  75801   
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

19 148 643,00 20 520 755,00 107,17% 

    2920 
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

19 148 643,00 20 520 755,00 107,17% 

  75807   
Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin 

3 416 120,00 3 063 161,00 89,67% 

    2920 
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

3 416 120,00 3 063 161,00 89,67% 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 30 000,00 100,00% 

    0920 Pozostałe odsetki 30 000,00 30 000,00 100,00% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

18 

 

  75831   
Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin 

584 230,00 625 022,00 106,98% 

    2920 
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

584 230,00 625 022,00 106,98% 

801     Oświata i wychowanie 2 226 383,00 2 197 360,00 98,70% 

  80101   Szkoły podstawowe 293 899,00 213 300,00 72,58% 

    0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 300,00 60,00% 

    0830 Wpływy z usług 150 000,00 190 000,00 126,67% 

    0920 Pozostałe odsetki 10 700,00 11 000,00 102,80% 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 12 000,00 100,00% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

118 521,00 0,00 0,00% 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

2 178,00 0,00 0,00% 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

209 501,00 210 000,00 100,24% 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 9 500,00 10 000,00 105,26% 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

200 000,00 200 000,00 100,00% 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

1,00 0,00 0,00% 

  80104   Przedszkola  1 605 872,00 1 756 400,00 109,37% 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

1 211 800,00 1 212 000,00 100,02% 

    2310 

Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

384 700,00 544 400,00 141,51% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

19 

 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

9 372,00 0,00 0,00% 

  80106   
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

17 061,00 17 060,00 99,99% 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

13 960,00 13 960,00 100,00% 

    2310 

Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3 100,00 3 100,00 100,00% 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

1,00 0,00 0,00% 

  80110   Gimnazja 91 498,00 0,00 0,00% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

91 498,00 0,00 0,00% 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

600,00 600,00 100,00% 

    0920 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 100,00% 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00 100,00% 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

2 472,00 0,00 0,00% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

20 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 472,00 0,00 0,00% 

  80195   Pozostała działalność 5 480,00 0,00 0,00% 

    2020 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji 
rządowej 

5 480,00 0,00 0,00% 

852     Pomoc społeczna 10 853 528,00 9 717 310,00 89,53% 

  85202   Domy pomocy społecznej 17 000,00 17 000,00 100,00% 

    0690 Wpływy z różnych opłat 17 000,00 17 000,00 100,00% 

  85203   Ośrodki wsparcia 216 000,00 216 000,00 100,00% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

216 000,00 216 000,00 100,00% 

  85206   Wspieranie rodziny 39 000,00 0,00 0,00% 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

39 000,00 0,00 0,00% 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 830 000,00 8 292 800,00 93,92% 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 2 800,00 5,60% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

8 700 000,00 8 200 000,00 94,25% 

    2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami 

80 000,00 90 000,00 112,50% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

21 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

102 700,00 62 000,00 60,37% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

63 200,00 32 000,00 50,63% 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

39 500,00 30 000,00 75,95% 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

560 000,00 335 500,00 59,91% 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

560 000,00 335 500,00 59,91% 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 7 735,00 9 300,00 120,23% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

7 735,00 9 300,00 120,23% 

  85216   Zasiłki stałe 417 000,00 260 000,00 62,35% 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

417 000,00 260 000,00 62,35% 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 211 420,00 210 710,00 99,66% 

    0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 0,00 0,00% 

    0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 20 000,00 100,00% 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 9 000,00 100,00% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

8 920,00 1 000,00 11,21% 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

173 000,00 180 710,00 104,46% 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

86 000,00 84 000,00 97,67% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

22 

 

    0830 Wpływy z usług 66 000,00 64 000,00 96,97% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

20 000,00 20 000,00 100,00% 

  85295   Pozostała działalność 366 673,00 230 000,00 62,73% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

6 673,00 0,00 0,00% 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

360 000,00 230 000,00 63,89% 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

21 595,00 0,00 0,00% 

  85395   Pozostała działalność 21 595,00 0,00 0,00% 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem doch. 
klasyfikow. w § 205 

18 356,00 0,00 0,00% 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem doch. 
klasyfikow. w § 205 

3 239,00 0,00 0,00% 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

257 060,00 0,00 0,00% 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 257 060,00 0,00 0,00% 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

194 222,00 0,00 0,00% 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w 
całości przez budżet państwa w 
ramach programów rządowych 

62 838,00 0,00 0,00% 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2 313 187,00 2 185 186,00 94,47% 

  90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

1 186 039,00 30 000,00 2,53% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

23 

 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

1 116 039,00 0,00 0,00% 

    2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 0,00% 

    6290 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

70 000,00 0,00 0,00% 

  90002   Gospodarka odpadami 20 000,00 20 000,00 100,00% 

    2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

20 000,00 20 000,00 100,00% 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

997 148,00 2 025 186,00 203,10% 

    2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

14 000,00 34 500,00 246,43% 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem doch. 
Klasyfikow. w § 625 

98 262,00 0,00 0,00% 

    6280 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

879 886,00 1 436 324,00 163,24% 

    6290 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

5 000,00 554 362,00 11087,24% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

24 

 

  90019   

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze 
środowiska 

100 000,00 100 000,00 100,00% 

    0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 100 000,00 100,00% 

  90020   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

10 000,00 10 000,00 100,00% 

    0400 Wpływy z opłaty produktowej 10 000,00 10 000,00 100,00% 

926     Kultura fizyczna 83 650,00 90 590,00 108,30% 

  92695   Pozostała działalność 83 650,00 90 590,00 108,30% 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

1 300,00 8 000,00 615,38% 

    0830 Wpływy z usług 82 000,00 82 000,00 100,00% 

    0920 Pozostałe odsetki 300,00 500,00 166,67% 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 90,00 180,00% 

Razem: 84 467 127,00 81 830 090,00 96,88% 

 

OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  PPRROOGGNNOOZZYY  WWYYDDAATTKKÓÓWW  BBUUDDŻŻEETTUU  

MMIIAASSTTAA  KKOOŚŚCCIIEERRZZYYNNAA  NNAA  22001166RR..  
 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

Planowane wydatki  1.750.700 zł 

w tym: 

01030 Izby rolnicze  700 zł 

- opłaty na rzecz Pomorskiej Izby Rolniczej 700 zł 

 

01095 Pozostała działalność  1.750.000 zł 
- wypłaty odszkodowań za przejęte grunty  1.250.000 zł 

- zakupy nieruchomości  500.000 zł 

 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

Planowane wydatki  8.060.435 zł 

w tym: 

60004 Lokalny transport zbiorowy  330.000 zł 
- dofinansowanie komunikacji miejskiej  330.000 zł 

 

60016 Drogi publiczne gminne   6.766.800  zł 
- remonty ulic 110.000 zł 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

25 

 

- bieżące utrzymanie dróg gminnych 300.00 zł 
- działania w ramach wniosków „Budżetu Obywatelskiego” 48.800 zł 
- ubezpieczenie ulic i inne 5.000 zł 
- odszkodowania  3.000 zł 
- inwestycje drogowe  6.300.000 zł 
 

60095 Pozostała działalność    963.635 zł 

-  wydatki  na opracowanie dokumentacji budowy węzła integracyjnego wraz z  

 rewitalizacją i adaptacją dworca kolejowego  963.635 zł 

 

Dział 630 TURYSTYKA 
 

Planowane wydatki  35.500 zł 

w tym: 

63095 Pozostała działalność  35.500 zł 

- dotacje dla organizacji pozarządowych realizujących zadania 

własne gminy w zakresie turystyki  11.500 zł 

- składka na lokalną organizację turystyczną  24.000 zł 

 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 

Planowane wydatki  2.053.900 zł 

w tym: 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2.053.900 zł 

- wydatki związane z utrzymaniem  mienia komunalnego   609.900 zł 

- wypłaty odszkodowań 10.000 zł 

- wydatki inwestycyjne 1.175.000 zł 

- działania w ramach wniosków „Budżetu Obywatelskiego”  259.000 zł 

 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
 

Planowane wydatki  188.600 zł 

w tym: 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  83.600  zł 

- opracowanie planów zagospodarowania przestrzennego  83.600 zł 

 

71012 zadania z zakresu geodezji i kartografii  100.000 zł 

- podziały geodezyjne, wydzielenia, dokumentacja  100.000 zł 

 

71035 Cmentarze  5.000 zł 

- utrzymanie grobów wojennych  5.000 zł 

 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

Planowane wydatki bieżące i inwestycyjne 9.201.185 zł 

w tym: 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

26 

 

75011 Urzędy wojewódzkie 452.000 zł 

- wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń  369.300 zł 
- pozostałe wydatki  82.700 zł 
 

75022 Rady gmin  293.000 zł 

- diety  240.000 zł 
- zakupy materiałów i wyposażenia  20.000 zł 
- ogłoszenia prasowe, szkolenia, nagrania sesji i inne  33.000 zł 
 

75023 Urzędy gmin  5.973.598 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  4.804.598 zł 
- zakupy materiałów i wyposażenia 252.500 zł 
- opłaty za ogrzewanie, energię, wodę  180.000 zł 
- remonty budynku  40.000 zł 
- konserwacja sprzętu, ogłoszenia prasowe, usługi pocztowo i inne  301.500 zł 
- podróże służbowe krajowe  i zagraniczne 38.000 zł 
- ubezpieczenia, opłaty bankowe, skarbowe, notarialne 75.000 zł 
- opłaty telekomunikacyjne 50.000 zł 
- szkolenia pracowników   35.000 zł 
- odpisy na ZFŚS  90.000 zł 
- pozostałe wydatki  67.000 zł 
- wydatki inwestycyjne  40.000 zł 
 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  107.600 zł 

- wydatki związane z promocją miasta  107.600 zł 
 

75095 Pozostała działalność  2.374.987 zł 

- realizacja zadania „Inwestuj na Kaszubach”  2.300 zł 
- realizacja zadania „Kościerska Strefa Aktywności Gospodarczej”  2.303.287 zł 
- pozostałe wydatki  74.000 zł 
 

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 

Planowane wydatki  4.530 zł 
w tym: 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  

 kontroli i ochrony prawa   4.530 zł 

 

wydatki związane z bieżącą aktualizacją spisu wyborców  4.530 zł 
 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 

Zaplanowane wydatki na cele bezpieczeństwa publicznego  
i ochrony przeciw pożarowej wynoszą 996.208 zł 
w tym: 

 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

27 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne  6.500 zł 

- zakupy materiałów oraz nagród na turnieje wiedzy pożarniczej 6.000 zł 

- ubezpieczenie  500 zł 

 

75416 Straż Miejska  989.708 zł 

wydatki związane z funkcjonowaniem Straży Miejskiej 989.708 zł 

 

Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
 

Planowane wydatki z tytułu poręczeń, obsługi kredytów i  

pożyczek 690.000 zł 

w tym: 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

 i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 690.000 zł 
- szacowane koszty obsługi emisji obligacji, kredytów i pożyczek  

wyniosą  690.000 zł 

 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

Planowane wydatki  800.000 zł 

w tym: 

rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe  800.000 zł 
- rezerwa ogólna  618.500 zł 

- rezerwa celowa  181.500 zł 

z tego: 

        * na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 181.500 zł 

 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

Planowane wydatki  28.964.679 zł 

w tym: 

80101 Szkoły podstawowe  12.884.094 zł 
- wynagrodzenia i pochodne   9.749.425zł 

- dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych 410.000zł 

- pozostałe wydatki  2.724.669zł 

 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  427.455 zł 
- wynagrodzenia i pochodne  402.791 zł 

- pozostałe wydatki   24.664zł 

 

80104 Przedszkola  4.085.036 zł 
- dotacje dla przedszkoli niepublicznych  3.213.00 zł 

- środki dla innych gmin z tytuły uczęszczania dzieci z 

terenu miasta Kościerzyna do przedszkola w  ww. gminie  40.000 zł 

- wydatki przedszkola samorządowego  832.036 zł 

 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  67.800 zł 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

28 

 

- dotacje dla innych  form prowadzenia wychowania przedszkolnego 63.000 zł 

- środki dla innych gmin z tytuły uczęszczania dzieci z 

terenu miasta Kościerzyna do przedszkola w  ww. gminie  4.800 zł 

 

80110 Gimnazja  7.269.812 zł 
- dotacja dla niepublicznych gimnazjów  900.000 zł 

- wynagrodzenia i pochodne  5.555.596 zł 

- pozostałe wydatki bieżące 814.216 zł 

 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  75.000 zł 
- planowane wydatki związane z dowozem uczniów do szkół  75.000 zł 

 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjne szkół  734.790 zł 
- wynagrodzenia i pochodne  658.980 zł 

- pozostałe wydatki  75.810 zł 

 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  62.345zł 
- środki na doskonalenie zawodowe nauczycieli  62.345zł 

 

80148 Stołówki szkolne 562.551 zł 
- wynagrodzenia i pochodne  499.771 zł 

- pozostałe wydatki  62.780 zł 

 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 516.676 zł 

- wynagrodzenia i pochodne  132.933 zł 

- dotacje dla niepublicznych podmiotów oświatowych   380.000 zł 

- pozostałe wydatki  3.743 zł 

 

80148 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych  2.024.710 zł 

- wynagrodzenia i pochodne  1.746.018 zł 

- dotacje dla niepublicznych podmiotów oświatowych   190.000 zł 

- pozostałe wydatki  88.692 zł 

 

80195 Pozostała działalność  254.410 zł 

- odpisy na ZFŚS dla emerytowanych nauczycieli  175.910 zł 

- dotacje dla organizacji pozarządowych realizujących zadania 

własne gminy w zakresie oświaty  11.500 zł 

- wynagrodzenia dla osób pełniących funkcje związkowe  67.000 zł 
 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
 

Planowane wydatki  686.000 zł 
w tym: 

85153 Zwalczanie narkomanii 56.900 zł 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

29 

 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu zwalczania 

 narkomanii  56.900 zł 

 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  629.100 zł 

- środki na realizację programów przeciwdziałania 

alkoholizmowi   629.100zł 

 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 
 

Planowane wydatki  15.158.410 zł 

w tym: 

85202 Domy pomocy społecznej  550.500 zł 

- wydatki związane z dopłatami do utrzymania osób w domach  
pomocy społecznej 550.500 zł 

 

85203 Ośrodki wsparcia  216.000 zł 

- wydatki związane z dopłatami do utrzymania osób w 

Środowiskowym Domu Samopomocy w Kościerzynie  216.000 zł 
 

85204 Rodziny zastępcze  160.000 zł 

- wydatki związane z realizacją w/w zadań planuje się w kwocie  160.000zł 
 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  10.000 zł 

- zaplanowane wydatki  na ww. zadanie wynoszą 10.000 zł 
 

85206 Wspieranie rodziny 86.300 zł 

- wydatki związane z realizacją w/w zadań planuje się w kwocie  86.300 zł 
 

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia  
 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  8.200.000 zł 

- wypłaty świadczeń społecznych  7.466.700 zł 
- koszty obsługi świadczeń  733.300 zł 

 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  

 oraz niektóre świadczenia rodzinne   62.000 zł 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby korzystające z  
pomocy społecznej  62.000 zł 

 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  

 ubezpieczenia emerytalne i rentowe  1.135.000 zł 

- środki na wypłaty świadczeń społecznych (zasiłki, dodatki, itp.)  1.135.000 zł 
 

85215 Dodatki mieszkaniowe  1.410.000 zł 

- środki na wypłaty dodatków mieszkaniowych  1.410.000 zł 
 

85216 Zasiłki stałe  260.000 zł 

- środki na wypłaty zasiłków  260.000 zł 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

30 

 

 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.976.410 zł 
- wynagrodzenia i pochodne       1.707.310 zł 

- pozostałe wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem MOPS 269.100 zł 

 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  520.000 zł 
- środki związane ze świadczenie usług opiekuńczych  520.000 zł 

 

85395 Pozostała działalność  571.700 zł 
- dotacje dla organizacji pozarządowych realizujących zadania 

z zakresu pomocy społecznej 11.500 zł 

- wydatki związane z dożywianiem dzieci w szkołach i inne  

świadczenia 470.000 zł 

- Kościerska Karta Dużej Rodziny  70.000 zł 

- Program zwalczania HCV    5.000 zł 

- pozostałe wydatki 15.200 zł 

 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
 

Planowane wydatki  542.000 zł 

w tym: 

85305 Żłobki  520.000 zł 

Na realizację w/w zadania planuje się dotację w kwocie  520.000 zł 
 

85395 Pozostała działalność 22.000 zł 
- wydatki związane z realizacją zadania przeciwdziałania  

wykluczeniu cyfrowemu  22.000 zł 
 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

Planowane wydatki  721.882 zł 
w tym: 

85401 Świetlice szkolne 630.756 zł 
- wynagrodzenie i pochodne  600.176 zł 
- pozostałe wydatki  30.580 zł 
 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 80.000 zł 
- stypendia dla uczniów 80.000 zł 
 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.310 zł 
- wydatki związane z dokształcaniem zawodowym nauczycieli  2.310 zł 
 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

Planowane wydatki  6.502.472  zł 

w tym: 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

31 

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 345.000 zł 

- remonty i konserwacje kanalizacji deszczowej oraz innych  

cieków wodnych oraz zadań z w/w zakresu 230.000 zł 
- opłaty za zrzut wód deszczowych 50.000 zł 
- wydatki inwestycyjne   65.000 zł 
 

90002 Gospodarka odpadami 125.962 zł 

- składka na związek międzygminny 75.962 zł 
- wydatki na utylizację azbestu  50.000 zł 
 

90003 Oczyszczanie miast i wsi   1.376.500 zł 

- wydatki związane z bieżącym oczyszczaniem ulic, placów  

oraz likwidacja skutków zimy 1.376.500 zł 
 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   414.951 zł 

- wydatki związane z konserwacją terenów zielonych 414.951 zł 
 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  3.184.059 zł 

- opracowanie dokumentacji dotyczącej efektywności energrtycznej 150.000 zł 
- projekt „KAWKA”   3.034.059 zł 
 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  886.000 zł 

- opłaty za energię elektryczną  400.000 zł 

- konserwacja oświetlenia ulicznego  400.000 zł 

- działania w ramach wniosków „Budżetu Obywatelskiego”  56.000 zł 

- pozostałe wydatki  30.000 zł 

 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

 i kar za korzystanie ze środowiska  100.000 zł 

- realizacja programów ochrony środowiska 100.000 zł 

 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

 z opłat produktowych  10.000 zł 

- środki na realizację zadań z w/w zakresu 10.000 zł 

 

90095 Pozostała działalność  60.000 zł 

- zakup pozostałych usług 60.000 zł 

* realizacja programu ochrony zwierząt 55.000 zł 

 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

Planowane wydatki  3.080.500 zł 

w tym: 

 

92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.407.000 zł 

- dotacja  na działalność bieżącą Kościerskiego  

Domu Kultury 1.307.000 zł 

- dotacja na zakupy inwestycyjne  100.000 zł 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

32 

 

 

92116 Biblioteki  705.000 zł 

- dotacja na działalność bieżącą 705.000 zł 

 

92118 Muzea   908.000 zł 

- dotacja celowa na działalność bieżącą  908.000 zł 

 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   30.000 zł 

- dotacje celowe na konserwację zabytków  30.000 zł 

 

92195 Pozostała działalność  30.500 zł 
- dotacje dla organizacji pozarządowych realizujących zadania 

 z zakresu kultury 22.500 zł 

- nagrody za szczególne osiągnięcia w dziedzinie kultury  8.000 zł 

 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 

Planowane wydatki 1.311.827 zł 

w tym: 

92601Obiekty sportowe    25.000 zł 
- dotacja związana z funkcjonowaniem obiektu „Sokolnia” 25.000 zł 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  400.000 zł 
- dotacje dla organizacji pozarządowych realizujących zadania  

z zakresu kultury fizycznej i sportu   400.000 zł 

 

92195 Pozostała działalność  886.827 zł 
- nagrody za szczególne osiągnięcia w dziedzinie sportu  8.000 zł 
- wydatki związane z funkcjonowaniem Kościerskiego  

Ośrodka Sportu i Rekreacji  878.827 zł 
 

 

WWYYDDAATTKKII  OOGGÓÓŁŁEEMM  8800..774488..882288  ZZŁŁ  
 

 

Wydatki część tabelaryczna 

Dział 
Roz- 
dział 

§ Treść 
Przewidywane 

wykonanie 
2015 

Plan na 2016 % 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 600 914,00 1 750 700,00 109,36% 

  01030   Izby rolnicze 700,00 700,00 100,00% 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

700,00 700,00 100,00% 

  01095   Pozostała działalność 1 600 214,00 1 750 000,00 109,36% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122,00 0,00 0,00% 

    4430 Różne opłaty i składki 6 092,00 0,00 0,00% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

33 

 

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 

794 000,00 1 250 000,00 157,43% 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

800 000,00 500 000,00 62,50% 

600     Transport i łączność 9 307 597,00 8 060 435,00 86,60% 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 330 000,00 110,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 330 000,00 110,00% 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 743 428,00 6 766 800,00 77,39% 

    4270 Zakup usług remontowych 210 000,00 149 800,00 71,33% 

    4300 Zakup usług pozostałych 598 950,00 309 000,00 51,59% 

    4430 Różne opłaty i składki 5 178,00 5 000,00 96,56% 

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 

47 300,00 3 000,00 6,34% 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

7 882 000,00 6 300 000,00 79,93% 

  60095   Pozostała działalność 264 169,00 963 635,00 364,78% 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 250,00 12,50% 

    4307 Zakup usług pozostałych 19 250,00 0,00 0,00% 

    4309 Zakup usług pozostałych 8 250,00 0,00 0,00% 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00% 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

151 668,00 150 117,00 98,98% 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

65 001,00 812 268,00 1249,62% 

630     Turystyka 42 200,00 35 500,00 84,12% 

  63095   Pozostała działalność 42 200,00 35 500,00 84,12% 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

18 200,00 11 500,00 63,19% 

    4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 24 000,00 100,00% 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 549 592,00 2 053 900,00 80,56% 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

2 549 592,00 2 053 900,00 80,56% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 231,00 45 000,00 101,74% 

    4260 Zakup energii 148 968,00 50 000,00 33,56% 

    4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 144 000,00 110,77% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

34 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 925 369,00 403 900,00 43,65% 

    4307 Zakup usług pozostałych 13 125,00 0,00 0,00% 

    4309 Zakup usług pozostałych 4 375,00 0,00 0,00% 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 0,00% 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 000,00 0,00% 

    4567 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

199 843,00 0,00 0,00% 

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 

20 000,00 10 000,00 50,00% 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

452 380,00 1 394 000,00 308,15% 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

78 782,00 0,00 0,00% 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

26 260,00 0,00 0,00% 

    6667 

Zwroty dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych. 

506 259,00 0,00 0,00% 

710     Działalność usługowa 207 500,00 188 600,00 90,89% 

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

83 600,00 83 600,00 100,00% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

600,00 600,00 100,00% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 100,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 100,00% 

  71012   
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

0,00 100 000,00 0,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00 0,00% 

  71014   
Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 

118 900,00 0,00 0,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 118 900,00 0,00 0,00% 

  71035   Cmentarze 5 000,00 5 000,00 100,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 100,00% 

750     Administracja publiczna 8 670 332,00 9 201 185,00 106,12% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

35 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 332 100,00 452 000,00 136,10% 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

249 000,00 290 000,00 116,47% 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 900,00 9 900,00 100,00% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

45 100,00 52 000,00 115,30% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 500,00 7 400,00 113,85% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 10 000,00 2000,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 30 136,00 430,51% 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 036,00 43 000,00 712,39% 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 000,00 200,00% 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

6 564,00 6 564,00 100,00% 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 000,00 2 000,00 200,00% 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

293 000,00 293 000,00 100,00% 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

240 000,00 240 000,00 100,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 100,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 100,00% 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 000,00 3 000,00 100,00% 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

5 709 200,00 5 973 598,00 104,63% 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10 000,00 10 000,00 100,00% 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3 407 700,00 3 607 835,00 105,87% 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 245 400,00 310 812,00 126,66% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

620 000,00 652 946,00 105,31% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 88 500,00 93 005,00 105,09% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 000,00 140 000,00 100,00% 

    4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00 100,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 500,00 252 500,00 100,00% 

    4260 Zakup energii 170 000,00 180 000,00 105,88% 

    4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 40 000,00 181,82% 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 8 000,00 100,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 361 100,00 301 500,00 83,49% 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

55 000,00 50 000,00 90,91% 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

5 000,00 5 000,00 100,00% 

    4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 30 000,00 100,00% 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 8 000,00 80,00% 

    4430 Różne opłaty i składki 75 000,00 75 000,00 100,00% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

36 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

90 000,00 90 000,00 100,00% 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

8 000,00 8 000,00 100,00% 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 3 000,00 100,00% 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

30 000,00 30 000,00 100,00% 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

35 000,00 35 000,00 100,00% 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

40 000,00 40 000,00 100,00% 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

117 600,00 107 600,00 91,50% 

    4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 100,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 30 000,00 75,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 71 600,00 71 600,00 100,00% 

    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 100,00% 

  75095   Pozostała działalność 2 218 432,00 2 374 987,00 107,06% 

    4016 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

8 742,00 0,00 0,00% 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

42 682,00 0,00 0,00% 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

9 075,00 0,00 0,00% 

    4116 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 503,00 0,00 0,00% 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

7 337,00 0,00 0,00% 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 560,00 0,00 0,00% 

    4126 Składki na Fundusz Pracy 214,00 0,00 0,00% 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 1 047,00 0,00 0,00% 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 222,00 0,00 0,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 77 953,00 62 300,00 79,92% 

    4306 Zakup usług pozostałych 65 978,00 0,00 0,00% 

    4307 Zakup usług pozostałych 323 929,00 89 795,00 27,72% 

    4309 Zakup usług pozostałych 69 229,00 509 491,00 735,95% 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 9 400,00 0,00% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

37 

 

    4567 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

65 806,00 0,00 0,00% 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

55 472,00 0,00 0,00% 

    6056 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

77 452,00 0,00 0,00% 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

986 849,00 255 601,00 25,90% 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

213 124,00 1 448 400,00 679,60% 

    6667 

Zwroty dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych. 

210 258,00 0,00 0,00% 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

108 605,00 4 530,00 4,17% 

  75101   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3 870,00 4 530,00 117,05% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

400,00 400,00 100,00% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 200,00 200,00% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 2 860,00 124,35% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 070,00 1 070,00 100,00% 

  75107   
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

53 465,00 0,00 0,00% 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

28 000,00 0,00 0,00% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 433,00 0,00 0,00% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 347,00 0,00 0,00% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 949,00 0,00 0,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 236,00 0,00 0,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00% 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 18 150,00 0,00 0,00% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 880,00 0,00 0,00% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 270,00 0,00 0,00% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 0,00 0,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

38 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00% 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

4 732,00 0,00 0,00% 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

3 105,00 0,00 0,00% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

145,00 0,00 0,00% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 0,00 0,00% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 830,00 0,00 0,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228,00 0,00 0,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 402,00 0,00 0,00% 

  75110   
Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

28 388,00 0,00 0,00% 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

14 020,00 0,00 0,00% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 340,00 0,00 0,00% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 198,00 0,00 0,00% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 520,00 0,00 0,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 580,00 0,00 0,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 730,00 0,00 0,00% 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

1 132 500,00 996 208,00 87,97% 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 31 000,00 0,00 0,00% 

    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

31 000,00 0,00 0,00% 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 6 500,00 6 500,00 100,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 100,00% 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 100,00% 

  75416   Straż gminna (miejska) 1 095 000,00 989 708,00 90,38% 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10 000,00 8 000,00 80,00% 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

634 000,00 628 121,00 99,07% 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 000,00 52 387,00 121,83% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

108 200,00 106 000,00 97,97% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 15 400,00 15 200,00 98,70% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 100,00% 

    4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 100,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 39 000,00 100,00% 

    4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 100,00% 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 0,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 35 000,00 70,00% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

39 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

6 000,00 6 000,00 100,00% 

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

33 400,00 0,00 0,00% 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 100,00% 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 100,00% 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

16 500,00 16 500,00 100,00% 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

4 000,00 4 000,00 100,00% 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

102 000,00 50 000,00 49,02% 

757     Obsługa długu publicznego 687 629,00 690 000,00 100,34% 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

687 629,00 690 000,00 100,34% 

    8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

687 629,00 690 000,00 100,34% 

758     Różne rozliczenia 268 941,00 800 000,00 297,46% 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 268 941,00 800 000,00 297,46% 

    4810 Rezerwy 268 941,00 800 000,00 297,46% 

801     Oświata i wychowanie 28 109 710,00 28 964 679,00 103,04% 

  80101   Szkoły podstawowe 12 752 515,00 12 884 094,00 101,03% 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

214 563,00 410 000,00 191,09% 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

15 000,00 15 000,00 100,00% 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7 470 686,00 7 522 807,00 100,70% 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 602 409,00 634 935,00 105,40% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 367 610,00 1 339 734,00 97,96% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 185 230,00 191 949,00 103,63% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 000,00 60 000,00 77,92% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 338 138,00 338 138,00 100,00% 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

179 873,00 82 500,00 45,87% 

    4260 Zakup energii 559 000,00 559 000,00 100,00% 

    4270 Zakup usług remontowych 542 590,00 542 000,00 99,89% 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 30 500,00 30 000,00 98,36% 

    4300 Zakup usług pozostałych 619 300,00 619 300,00 100,00% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

40 

 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 800,00 0,00 0,00% 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

25 400,00 25 400,00 100,00% 

    4410 Podróże służbowe krajowe 21 500,00 22 000,00 102,33% 

    4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 32 000,00 100,00% 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

427 416,00 419 831,00 98,23% 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

33 500,00 33 500,00 100,00% 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

6 000,00 6 000,00 100,00% 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

605 839,00 427 455,00 70,56% 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

9 370,00 0,00 0,00% 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

437 922,00 301 992,00 68,96% 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 441,00 37 214,00 99,39% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

81 908,00 55 618,00 67,90% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 729,00 7 967,00 67,93% 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

27 469,00 24 664,00 89,79% 

  80104   Przedszkola  3 785 222,00 4 085 036,00 107,92% 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

2 876 628,00 3 213 000,00 111,69% 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

604 291,00 597 787,00 98,92% 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 51 300,00 106,88% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

107 623,00 110 000,00 102,21% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 12 020,00 15 900,00 132,28% 

    4260 Zakup energii 30 000,00 25 000,00 83,33% 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

40 000,00 40 000,00 100,00% 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

36 660,00 32 049,00 87,42% 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

41 

 

  80106   
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

85 400,00 67 800,00 79,39% 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

80 600,00 63 000,00 78,16% 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 800,00 4 800,00 100,00% 

  80110   Gimnazja 6 876 334,00 7 269 812,00 105,72% 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

787 934,00 900 000,00 114,22% 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

2 176,00 0,00 0,00% 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

8 000,00 8 000,00 100,00% 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 046 003,00 4 305 444,00 106,41% 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 330 710,00 347 309,00 105,02% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

729 585,00 789 599,00 108,23% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 99 820,00 113 244,00 113,45% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 766,00 125 766,00 100,00% 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

93 508,00 32 000,00 34,22% 

    4260 Zakup energii 300 000,00 300 000,00 100,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 81 000,00 100,00% 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 000,00 0,00 0,00% 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

16 500,00 15 000,00 90,91% 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

232 832,00 236 450,00 101,55% 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

18 500,00 16 000,00 86,49% 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 75 000,00 75 000,00 100,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 75 000,00 100,00% 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

672 224,00 734 790,00 109,31% 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 100,00% 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

455 772,00 508 000,00 111,46% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

42 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 400,00 38 740,00 109,44% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

78 272,00 87 240,00 111,46% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 930,00 10 000,00 144,30% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 100,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 25 000,00 83,33% 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 100,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 510,00 25 510,00 100,00% 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

6 100,00 6 000,00 98,36% 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 100,00% 

    4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 300,00 100,00% 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

10 940,00 11 000,00 100,55% 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 100,00% 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

61 981,00 62 345,00 100,59% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 100,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 0,00% 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 2 000,00 200,00% 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

48 981,00 45 345,00 92,58% 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 607 425,00 562 551,00 92,61% 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

401 066,00 377 248,00 94,06% 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 555,00 40 800,00 148,07% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

63 004,00 71 483,00 113,46% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 020,00 10 240,00 113,53% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 28 000,00 87,50% 

    4260 Zakup energii 21 000,00 21 000,00 100,00% 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

13 780,00 13 780,00 100,00% 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40 000,00 0,00 0,00% 

  80149   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

461 488,00 516 676,00 111,96% 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

347 850,00 380 000,00 109,24% 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

92 480,00 111 004,00 120,03% 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 422,00 0,00% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

43 

 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

15 788,00 13 395,00 84,84% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 280,00 2 112,00 92,63% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00% 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 090,00 3 743,00 343,39% 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

1 892 702,00 2 024 710,00 106,97% 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

149 041,00 190 000,00 127,48% 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 376 700,00 1 371 473,00 99,62% 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 699,00 119 569,00 250,67% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

241 620,00 254 976,00 105,53% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 32 670,00 36 526,00 111,80% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 464,00 5 000,00 66,99% 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

4 448,00 2 000,00 44,96% 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

33 060,00 45 166,00 136,62% 

  80195   Pozostała działalność 233 580,00 254 410,00 108,92% 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

11 100,00 11 500,00 103,60% 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

5 480,00 0,00 0,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 67 000,00 100,00% 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

150 000,00 175 910,00 117,27% 

851     Ochrona zdrowia 791 611,00 686 000,00 86,66% 

  85111   Szpitale ogólne 69 000,00 0,00 0,00% 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

69 000,00 0,00 0,00% 

  85153   Zwalczanie narkomanii 54 750,00 56 900,00 103,93% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

44 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

38 300,00 40 100,00 104,70% 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 3 200,00 103,23% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

7 300,00 7 500,00 102,74% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 050,00 1 100,00 104,76% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 100,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 100,00% 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 667 861,00 629 100,00 94,20% 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

50 000,00 50 000,00 100,00% 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

4 000,00 0,00 0,00% 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

100 297,00 110 600,00 110,27% 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 203,00 7 900,00 109,68% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

30 655,00 25 200,00 82,21% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 200,00 2 700,00 64,29% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115 000,00 64 130,00 55,77% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 390,00 23 000,00 33,15% 

    4220 Zakup środków żywności 7 000,00 7 000,00 100,00% 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

4 265,00 0,00 0,00% 

    4260 Zakup energii 21 000,00 15 000,00 71,43% 

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 5 000,00 71,43% 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 100,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 173 651,00 298 270,00 171,76% 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

4 700,00 3 000,00 63,83% 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

2 500,00 2 500,00 100,00% 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 100,00% 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 2 000,00 66,67% 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

5 500,00 5 500,00 100,00% 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

5 700,00 5 700,00 100,00% 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 000,00 800,00 40,00% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

45 

 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000,00 0,00 0,00% 

852     Pomoc społeczna 16 066 358,00 15 158 410,00 94,35% 

  85202   Domy pomocy społecznej 485 000,00 550 500,00 113,51% 

    4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 50 000,00 104,17% 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

437 000,00 500 500,00 114,53% 

  85203   Ośrodki wsparcia 216 000,00 216 000,00 100,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00 216 000,00 100,00% 

  85204   Rodziny zastępcze 125 000,00 160 000,00 128,00% 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

125 000,00 160 000,00 128,00% 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

10 000,00 10 000,00 100,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 100,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 100,00% 

  85206   Wspieranie rodziny 98 930,00 86 300,00 87,23% 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

60 880,00 61 900,00 101,68% 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 3 600,00 90,00% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

13 000,00 11 300,00 86,92% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 850,00 1 700,00 91,89% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 2 800,00 19,72% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 100,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 100,00% 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 200,00 2 200,00 100,00% 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

800,00 800,00 100,00% 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 700 000,00 8 200 000,00 94,25% 

    3110 Świadczenia społeczne 8 015 285,00 7 466 700,00 93,16% 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

184 140,00 210 000,00 114,04% 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 100,00 17 000,00 105,59% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

476 650,00 492 800,00 103,39% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 325,00 2 500,00 107,53% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 5 000,00 200,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 6 000,00 200,00% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

46 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

102 700,00 62 000,00 60,37% 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

102 700,00 62 000,00 60,37% 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 377 000,00 1 135 500,00 82,46% 

    3110 Świadczenia społeczne 1 377 000,00 1 135 500,00 82,46% 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 407 735,00 1 410 000,00 100,16% 

    3110 Świadczenia społeczne 1 407 581,00 1 410 000,00 100,17% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154,00 0,00 0,00% 

  85216   Zasiłki stałe 417 000,00 260 000,00 62,35% 

    3110 Świadczenia społeczne 417 000,00 260 000,00 62,35% 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 856 120,00 1 976 410,00 106,48% 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

8 700,00 8 700,00 100,00% 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 211 987,00 1 336 310,00 110,26% 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 000,00 95 000,00 97,94% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

224 000,00 227 000,00 101,34% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 25 000,00 24 000,00 96,00% 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1 500,00 5 000,00 333,33% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 100,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 133,00 57 100,00 103,57% 

    4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 100,00% 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 100,00% 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 100,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 61 000,00 100,00% 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

13 500,00 13 500,00 100,00% 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 3 800,00 100,00% 

    4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 5 500,00 100,00% 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

34 000,00 34 000,00 100,00% 

    4480 Podatek od nieruchomości 8 000,00 8 000,00 100,00% 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 500,00 4 500,00 100,00% 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

10 000,00 10 000,00 100,00% 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

9 500,00 0,00 0,00% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

47 

 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

520 000,00 520 000,00 100,00% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 100,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 500 000,00 100,00% 

  85295   Pozostała działalność 750 873,00 571 700,00 76,14% 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

8 000,00 11 500,00 143,75% 

    3110 Świadczenia społeczne 662 200,00 470 000,00 70,98% 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

93,00 0,00 0,00% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

305,00 0,00 0,00% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 45,00 0,00 0,00% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 450,00 0,00 0,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 280,00 7 000,00 75,43% 

    4220 Zakup środków żywności 1 200,00 1 200,00 100,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 66 300,00 82 000,00 123,68% 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

413 975,00 542 000,00 130,93% 

  85305   Żłobki 351 001,00 520 000,00 148,15% 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

351 000,00 520 000,00 148,15% 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

1,00 0,00 0,00% 

  85395   Pozostała działalność 62 974,00 22 000,00 34,94% 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

18 000,00 0,00 0,00% 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 220,00 0,00 0,00% 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 445,00 0,00 0,00% 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 751,00 0,00 0,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 387,00 22 000,00 5684,75% 

    4307 Zakup usług pozostałych 5 205,00 0,00 0,00% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

48 

 

    4309 Zakup usług pozostałych 420,00 0,00 0,00% 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

10 600,00 0,00 0,00% 

    4367 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

20 556,00 0,00 0,00% 

    4567 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

3 390,00 0,00 0,00% 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

1 042 262,00 721 882,00 69,26% 

  85401   Świetlice szkolne 640 122,00 630 756,00 98,54% 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

474 409,00 461 776,00 97,34% 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 355,00 40 315,00 110,89% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

85 424,00 86 083,00 100,77% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 12 259,00 12 002,00 97,90% 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

31 675,00 30 580,00 96,54% 

  85404   
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

4 408,00 8 816,00 200,00% 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

4 408,00 8 816,00 200,00% 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 395 360,00 80 000,00 20,23% 

    3240 Stypendia dla uczniów 332 522,00 80 000,00 24,06% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 838,00 0,00 0,00% 

  85446   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

2 372,00 2 310,00 97,39% 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 372,00 2 310,00 97,39% 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

5 750 244,00 6 502 472,00 113,08% 

  90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

565 720,00 345 000,00 60,98% 

    4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 30 000,00 23,08% 

    4300 Zakup usług pozostałych 210 720,00 200 000,00 94,91% 

    4430 Różne opłaty i składki 41 000,00 50 000,00 121,95% 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

184 000,00 65 000,00 35,33% 

  90002   Gospodarka odpadami 166 008,00 125 962,00 75,88% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

49 

 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

116 657,00 75 962,00 65,12% 

    4300 Zakup usług pozostałych 49 351,00 50 000,00 101,32% 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 1 373 500,00 1 376 500,00 100,22% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

6 000,00 6 000,00 100,00% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 100,00% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 32 000,00 100,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 100,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 323 500,00 1 326 500,00 100,23% 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

445 000,00 414 951,00 93,25% 

    4300 Zakup usług pozostałych 445 000,00 414 951,00 93,25% 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

1 898 816,00 3 184 059,00 167,69% 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

15 067,00 0,00 0,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 85 723,00 36 000,00 42,00% 

    4307 Zakup usług pozostałych 1 260,00 0,00 0,00% 

    4309 Zakup usług pozostałych 420,00 0,00 0,00% 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 610 536,00 3 148 059,00 195,47% 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

96 195,00 0,00 0,00% 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

32 065,00 0,00 0,00% 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

57 550,00 0,00 0,00% 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 876 000,00 886 000,00 101,14% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 100,00% 

    4260 Zakup energii 440 000,00 400 000,00 90,91% 

    4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 400 000,00 100,00% 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6 000,00 56 000,00 933,33% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

50 

 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

100 000,00 100 000,00 100,00% 

    4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 8 000,00 266,67% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 8 000,00 47,06% 

    4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 84 000,00 105,00% 

  90020   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

10 000,00 10 000,00 100,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 100,00% 

  90095   Pozostała działalność 315 200,00 60 000,00 19,04% 

    4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 60 000,00 92,31% 

    6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, 
wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych 
i innych instytucji finansowych 

250 200,00 0,00 0,00% 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 911 270,00 3 080 500,00 105,81% 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 329 250,00 1 407 000,00 105,85% 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

1 329 250,00 1 307 000,00 98,33% 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 100 000,00 0,00% 

  92116   Biblioteki 660 000,00 705 000,00 106,82% 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

660 000,00 705 000,00 106,82% 

  92118   Muzea 858 100,00 908 000,00 105,82% 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

858 100,00 908 000,00 105,82% 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

30 000,00 30 000,00 100,00% 

    2720 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 0,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 100,00% 

  92195   Pozostała działalność 33 920,00 30 500,00 89,92% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

51 

 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

22 300,00 22 500,00 100,90% 

    3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6 750,00 8 000,00 118,52% 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00% 

    4567 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

300,00 0,00 0,00% 

    6667 

Zwroty dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych. 

4 570,00 0,00 0,00% 

926     Kultura fizyczna 1 348 913,00 1 311 827,00 97,25% 

  92601   Obiekty sportowe 30 000,00 25 000,00 83,33% 

    2320 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 25 000,00 83,33% 

  92605   
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

527 400,00 400 000,00 75,84% 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

527 400,00 400 000,00 75,84% 

  92695   Pozostała działalność 791 513,00 886 827,00 112,04% 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 500,00 3 500,00 140,00% 

    3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

8 000,00 8 000,00 100,00% 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

313 500,00 340 000,00 108,45% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

52 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 450,00 26 520,00 151,98% 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

62 929,00 77 930,00 123,84% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 109,00 10 570,00 130,35% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 55 000,00 134,15% 

    4190 Nagrody konkursowe 18 000,00 18 000,00 100,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 305,00 70 000,00 169,47% 

    4260 Zakup energii 94 000,00 94 000,00 100,00% 

    4270 Zakup usług remontowych 25 521,00 60 000,00 235,10% 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 100,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 68 500,00 68 500,00 100,00% 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 637,00 2 600,00 98,60% 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 5 500,00 100,00% 

    4430 Różne opłaty i składki 3 700,00 3 700,00 100,00% 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

8 069,00 8 150,00 101,00% 

    4480 Podatek od nieruchomości 27 763,00 27 763,00 100,00% 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 200,00 4 394,00 104,62% 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

0,00 2 000,00 0,00% 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

38 130,00 0,00 0,00% 

Razem: 81 010 153,00 80 748 828,00 99,68% 

 

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

5
3
 

 PP
LL

AA
NN

  FF
II NN

AA
NN

SS
OO

WW
YY

  DD
OO

CC
HH

OO
DD
ÓÓ

WW
  WW
ŁŁ

AA
SS

NN
YY

CC
HH

  JJ
EE

DD
NN

OO
SS

TT
EE

KK
  OO
ŚŚ

WW
II AA

TT
OO

WW
YY

CC
HH

  NN
AA

  

22
00

11
66

RR
..   

 

J
ed

n
o

st
k

a
 

R
o

zd
zi

a
ł 

D
o

ch
o

d
y

 
W

y
d

a
tk

i 
  

  
  

R
a

ze
m

 
0

8
3

0
 

0
9

2
0
 

0
9

6
0
 

0
9

7
0
 

R
a

ze
m

 
4

2
1

0
 

4
2

2
0
 

4
2

4
0
 

4
2

6
0
 

4
3

0
0
 

4
3

7
0
 

4
4

3
0
 

4
5

2
0
 

4
7

0
0
 

S
zk

o
ła

 P
o

d
st

a
w

o
w

a 

N
r 

1
 

8
0

1
0
1
 

8
 0

0
0
 

0
 

5
0

0
 

0
 

8
 5

0
0
 

5
 5

0
0
 

0
 

0
 

0
 

3
 0

0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

8
 5

0
0
 

8
0

1
4
8
 

1
1

0
 0

0
0
 

1
0

0
 

0
 

0
 

1
1

0
 1

0
0
 

0
 

1
1

0
 1

0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
1

0
 1

0
0
 

S
zk

o
ła

 P
o

d
st

a
w

o
w

a 

N
r 

2
 

8
0

1
0
1
 

4
 0

0
0
 

0
 

5
0

0
 

0
 

4
 5

0
0
 

2
 0

0
0
 

0
 

5
0

0
 

0
 

2
 0

0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
 5

0
0
 

8
0

1
4
8
 

6
7

 0
0
0
 

1
0

0
 

0
 

0
 

6
7

 1
0
0
 

0
 

6
7

 1
0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

6
7

 1
0
0
 

Z
es

p
ó

ł 
S

z
k
ó

ł 

P
u
b

li
cz

n
y
c
h
 N

r 
1

  

8
0

1
0
1
 

1
0

 0
0
0
 

0
 

1
 0

0
0
 

0
 

1
1

 0
0
0
 

5
 5

0
0
 

0
 

0
 

0
 

5
 5

0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
1

 0
0
0
 

8
0

1
4
8
 

2
0

0
 0

0
0
 

5
0

0
 

0
 

0
 

2
0

0
 5

0
0
 

0
 

2
0

0
 5

0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
0

0
 5

0
0
 

Z
es

p
ó

ł 
S

z
k
ó

ł 

P
u
b

li
cz

n
y
c
h
 N

r 
2

  

8
0

1
0
1
 

1
2

 0
0
0
 

0
 

0
 

0
 

1
2

 0
0
0
 

8
 0

0
0
 

0
 

0
 

0
 

4
 0

0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
2

 0
0
0
 

8
0

1
4
8
 

1
3

5
 0

0
0
 

5
0

0
 

0
 

0
 

1
3

5
 5

0
0
 

0
 

1
3

5
 5

0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
3

5
 5

0
0
 

P
rz

ed
sz

k
o

le
 

S
am

o
rz

ąd
o

w
e 

N
r 

7
 

8
0

1
0
4
 

9
0

 0
0
0
 

0
 

0
 

4
7

 0
0
0
 

1
3

7
 0

0
0
 

5
 0

0
0
 

9
0

 0
0
0
 

2
 0

0
0
 

2
5

 0
0
0
 

5
 0

0
0
 

3
 0

0
0
 

2
 2

0
0
 

3
 8

0
0
 

1
 0

0
0

 
1

3
7

 0
0

0
 

Z
es

p
ó

ł 
S

z
k
ó

ł 

P
u
b

li
cz

n
y
c
h
 N

r 
3

  

8
0

1
0
1
 

5
 0

0
0
 

0
 

0
 

0
 

5
 0

0
0
 

2
 0

0
0
 

0
 

0
 

0
 

3
 0

0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
 0

0
0
 

8
0

1
4
8
 

6
5

 0
0
0
 

1
0

0
 

0
 

0
 

6
5

 1
0
0
 

0
 

6
5

 1
0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

6
5

 1
0
0
 

R
a

ze
m

 
x

 
7

0
6

 0
0

0
 

1
 3

0
0
 

2
 0

0
0
 

4
7

 0
0
0
 

7
5

6
 3

0
0
 

2
8

 0
0
0
 

6
6

8
 3

0
0
 

2
 5

0
0
 

2
5

 0
0
0
 

2
2

 5
0
0
 

3
 0

0
0
 

2
 2

0
0
 

3
 8

0
0
 

1
 0

0
0

 
7

5
6

 3
0

0
 

  



Projekt budżetu 2016 rok 

 

54 

 

  

PPLLAANN  PPRRZZYYCCHHOODDÓÓWW  II  RROOZZCCHHOODDÓÓWW  BBUUDDŻŻEETTUU    

WW  22001166RR  
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 688 738,00 

1 Obligacje 931 4 000 000,00 

2 Wolne środki 950 800 000,00 

3 Pożyczka z WFOŚiGW 952 888 738,00 

Rozchody ogółem:   6 770 000,00 

1 Wykup obligacji 982 5 100 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów  w tym: 

992 1 670 000,00 

a 
Spłata pożyczki na termomodernizację 
obiektów użyteczności publicznej   

120 000,00 

b 
Spłata pożyczki na modernizację i 
rozbudowę oczyszczalni ścieków   

900 000,00 

c 
Spłata pożyczki na termomodernizację 
obiektów  

  650 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

55 

 

ZZAADDAANNIIAA  ZZLLEECCOONNEE  ZZ  ZZAAKKRREESSUU  AADDMMIINNIISSTTRRAACCJJII  

RRZZĄĄDDOOWWEEJJ  NNAA  22001166RR..  
 

Dochody 

Dział 
Roz- 
dział 

§ Treść 
Przewidywane 

wykonanie 
2015 

Plan na 
2016 

% 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 214,00 0,00 0,00% 

  01095   Pozostała działalność 6 214,00 0,00 0,00% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

6 214,00 0,00 0,00% 

750     Administracja publiczna 337 100,00 452 000,00 134,08% 

  75011   Urzędy wojewódzkie 337 100,00 452 000,00 134,08% 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 0,00% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

332 100,00 452 000,00 136,10% 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

108 605,00 4 530,00 4,17% 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3 870,00 4 530,00 117,05% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 870,00 4 530,00 117,05% 

  75107   
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

53 465,00 0,00 0,00% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

53 465,00 0,00 0,00% 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 18 150,00 0,00 0,00% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

18 150,00 0,00 0,00% 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

4 732,00 0,00 0,00% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

56 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 732,00 0,00 0,00% 

  75110   
Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

28 388,00 0,00 0,00% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

28 388,00 0,00 0,00% 

801     Oświata i wychowanie 212 491,00 0,00 0,00% 

  80101   Szkoły podstawowe 118 521,00 0,00 0,00% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

118 521,00 0,00 0,00% 

  80110   Gimnazja 91 498,00 0,00 0,00% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

91 498,00 0,00 0,00% 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

2 472,00 0,00 0,00% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 472,00 0,00 0,00% 

852     Pomoc społeczna 9 290 098,00 8 478 300,00 91,26% 

  85203   Ośrodki wsparcia 219 380,00 216 000,00 98,46% 

    0830 Wpływy z usług 3 380,00 0,00 0,00% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

216 000,00 216 000,00 100,00% 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

8 963 770,00 8 200 000,00 91,48% 

    0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

263 770,00 0,00 0,00% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

57 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

8 700 000,00 8 200 000,00 94,25% 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

63 200,00 32 000,00 50,63% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

63 200,00 32 000,00 50,63% 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 7 735,00 9 300,00 120,23% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

7 735,00 9 300,00 120,23% 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 8 920,00 1 000,00 11,21% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

8 920,00 1 000,00 11,21% 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

20 420,00 20 000,00 97,94% 

    0830 Wpływy z usług 420,00 0,00 0,00% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

20 000,00 20 000,00 100,00% 

  85295   Pozostała działalność 6 673,00 0,00 0,00% 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

6 673,00 0,00 0,00% 

Razem: 9 954 508,00 8 934 830,00 89,76% 

 

 

Wydatki 

Dział 
Roz- 
dział 

§ Treść 
Przewidywane 

wykonanie 
2015 

Plan na 2016 % 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 214,00 0,00 0,00% 

  01095   Pozostała działalność 6 214,00 0,00 0,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122,00 0,00 0,00% 

    4430 Różne opłaty i składki 6 092,00 0,00 0,00% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

58 

 

750     Administracja publiczna 332 100,00 452 000,00 136,10% 

  75011   Urzędy wojewódzkie 332 100,00 452 000,00 136,10% 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

249 000,00 290 000,00 116,47% 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 900,00 9 900,00 100,00% 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 100,00 52 000,00 115,30% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 500,00 7 400,00 113,85% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 10 000,00 2000,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 30 136,00 430,51% 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 036,00 43 000,00 712,39% 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 000,00 200,00% 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

6 564,00 6 564,00 100,00% 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1 000,00 2 000,00 200,00% 

751     
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

108 605,00 4 530,00 4,17% 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3 870,00 4 530,00 117,05% 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 400,00 100,00% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 200,00 200,00% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 2 860,00 124,35% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 070,00 1 070,00 100,00% 

  75107   
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

53 465,00 0,00 0,00% 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

28 000,00 0,00 0,00% 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 433,00 0,00 0,00% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 347,00 0,00 0,00% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 949,00 0,00 0,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 236,00 0,00 0,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00% 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 18 150,00 0,00 0,00% 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 880,00 0,00 0,00% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 270,00 0,00 0,00% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 0,00 0,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00% 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

4 732,00 0,00 0,00% 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

3 105,00 0,00 0,00% 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,00 0,00 0,00% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 0,00 0,00% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 830,00 0,00 0,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228,00 0,00 0,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 402,00 0,00 0,00% 

  75110   
Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

28 388,00 0,00 0,00% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

59 

 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

14 020,00 0,00 0,00% 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 340,00 0,00 0,00% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 198,00 0,00 0,00% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 520,00 0,00 0,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 580,00 0,00 0,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 730,00 0,00 0,00% 

801     Oświata i wychowanie 212 491,00 0,00 0,00% 

  80101   Szkoły podstawowe 118 521,00 0,00 0,00% 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

3 510,00 0,00 0,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337,00 0,00 0,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178,00 0,00 0,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179,00 0,00 0,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,00 0,00 0,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225,00 0,00 0,00% 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

33 705,00 0,00 0,00% 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

17 890,00 0,00 0,00% 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

17 920,00 0,00 0,00% 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

21 830,00 0,00 0,00% 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

22 528,00 0,00 0,00% 

  80110   Gimnazja 91 498,00 0,00 0,00% 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

14 224,00 0,00 0,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 353,00 0,00 0,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142,00 0,00 0,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271,00 0,00 0,00% 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

35 273,00 0,00 0,00% 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

14 109,00 0,00 0,00% 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

27 126,00 0,00 0,00% 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

2 472,00 0,00 0,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 0,00 0,00% 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

2 448,00 0,00 0,00% 

852     Pomoc społeczna 9 022 528,00 8 478 300,00 93,97% 

  85203   Ośrodki wsparcia 216 000,00 216 000,00 100,00% 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

60 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00 216 000,00 100,00% 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 700 000,00 8 200 000,00 94,25% 

    3110 Świadczenia społeczne 8 015 285,00 7 466 700,00 93,16% 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

184 140,00 210 000,00 114,04% 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 100,00 17 000,00 105,59% 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 476 650,00 492 800,00 103,39% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 325,00 2 500,00 107,53% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 5 000,00 200,00% 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 6 000,00 200,00% 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

63 200,00 32 000,00 50,63% 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 200,00 32 000,00 50,63% 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 7 735,00 9 300,00 120,23% 

    3110 Świadczenia społeczne 7 581,00 9 300,00 122,68% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154,00 0,00 0,00% 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 8 920,00 1 000,00 11,21% 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

8 787,00 1 000,00 11,38% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133,00 0,00 0,00% 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

20 000,00 20 000,00 100,00% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 100,00% 

  85295   Pozostała działalność 6 673,00 0,00 0,00% 

    3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 0,00 0,00% 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

93,00 0,00 0,00% 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305,00 0,00 0,00% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 45,00 0,00 0,00% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 750,00 0,00 0,00% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 480,00 0,00 0,00% 

Razem: 9 681 938,00 8 934 830,00 92,28% 

 

 

  



Projekt budżetu 2016 rok 

 

61 

 

PPLLAANN  ZZAADDAAŃŃ  IINNWWEESSTTYYCCYYJJNNYYCCHH  DDOO  RREEAALLIIZZAACCJJII    

WW  22001166RR..    
 

Dział 
Roz- 
dział 

§ Treść Plan 

010     Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00 

  01095   Pozostała działalność 500 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

      Zakupy inwestycyjne 500 000,00 

600     Transport i łączność 7 262 385,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 300 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 300 000,00 

      Rozbudowa ulicy Kamiennej i Słonecznej 6 200 000,00 

      
Dokumentacja projektowa dróg w ramach programu 
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej 

100 000,00 

  60095   Pozostała działalność 962 385,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 117,00 

      

Budowa węzła integracyjnego w Kościerzynie wraz z 
rewitalizacją i adaptacją  dworca kolejowego oraz 
utworzeniem komunikacji zbiorczej - przygotowanie 
dokumentacji projektowej 

150 117,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 812 268,00 

      

Budowa węzła integracyjnego w Kościerzynie wraz z 
rewitalizacją i adaptacją  dworca kolejowego oraz 
utworzeniem komunikacji zbiorczej - przygotowanie 
dokumentacji projektowej 

812 268,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 394 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 394 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 394 000,00 

      
Dokumentacja I etap budowy budynku socjalnego przy 
ul. Gajowej 

1 100 000,00 

      Realizacja zadań inwestycyjnych w ramach Budżetu 
Obywatelskiego  

219 000,00 

      Przebudowa Sali Widowiskowej im. L. Szopińskiego 50 000,00 

      
Kaszubski Inkubator Przedsiębiorczości szansą rozwoju 
innowacyjnych przedsiębiorstw w Bytowie, Kościerzynie, 
Lęborku i Kartuzach - Eksploatacja 

25 000,00 

750     Administracja publiczna 1 744 001,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

      Zakup wyposażenia dla Urzędu Miasta  40 000,00 

  75095   Pozostała działalność 1 704 001,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 601,00 



Projekt budżetu 2016 rok 

 

62 

 

      
"Kościerskie Strefy Aktywności Gospodarczej - 
przygotowanie dokumentacji strategicznej i techniczno-
kosztorysowej"  

255 601,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 448 400,00 

      
"Kościerskie Strefy Aktywności Gospodarczej - 
przygotowanie dokumentacji strategicznej i techniczno-
kosztorysowej"  

1 448 400,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

50 000,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

      
Rozbudowa i modernizacja systemu monitoringu 
wizyjnego 

50 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 269 059,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

      
Przebudowa kanalizacji deszczowej wzdłuż ul. 
Szopińskiego 

65 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 148 059,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 148 059,00 

      
Ziemia Kościerska regionem o wysokiej efektywności 
energetycznej - opracowanie dokumentacji technicznej 
MOF 

150 000,00 

      
KAWKA w Kościerzynie. Ograniczenie niskiej emisji 
poprzez kogenerację i termomodernizację budynków 

2 998 059,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 56 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 

      Oświetlenie ulic w ramach Budżetu Obywatelskiego 56 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

100 000,00 

      Zestaw nagłośnieniowy dla KDK  100 000,00 

Razem 14 319 445,00 

 

    



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

6
3
 

 II NN
FF

OO
RR

MM
AA

CC
JJ

AA
  OO

  SS
TT

AA
NN

II EE
  MM

II EE
NN

II AA
  KK

OO
MM

UU
NN

AA
LL

NN
EE

GG
OO

  NN
AA

  DD
ZZ

II EE
ŃŃ

  33
00

.. 00
99
.. 22

00
11

55
RR

..   
 

Obręb 

Nr działki 

Udział w 

nieruchomości 

Pow. działki w ha 

Rodzaj użytków 

Nr KW 

Wartość 

nieruchomości  w zł 

Położenie 

Przeznaczenie 

nieruchomości w 

planie miejscowym, 

bądź w studium 

0
1

 
3
9
/1

 
1
 

0
,0

1
7

6
 

R
V

 
K

W
 4

4
0

5
1

/3
 

7
3
0

4
,0

0
 

  
c
z
. 

0
7

.K
D

.D
-d

ro
g

a
 g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 D

 
(d

o
ja

z
d

o
w

a
),

 c
z
. 

0
9

.K
D

.D
-d

ro
g
a

 g
m

in
n
a

 
k
la

s
y
 D

 (
d

o
ja

z
d

o
w

a
) 

0
1

 
3

9
/1

0
 

1
 

0
,0

1
7

7
 

R
V

 
K

W
 4

4
0

5
1

/3
 

7
3
4

5
,5

0
 

  
0

9
.K

D
.D

-d
ro

g
a
 g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 D

 
(d

o
ja

z
d

o
w

a
) 

0
1

 
4
2
/3

 
1
 

0
,0

1
6

7
 

R
V

 
K

W
 1

4
2

3
6

/5
 

6
9
3

0
,5

0
 

  
c
z
. 

0
2

.K
D

.L
-d

ro
g

a
 g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 L

 
(l
o

k
a

ln
a
),

 c
z
. 

0
9
.K

D
.D

-d
ro

g
a

 g
m

in
n
a

 
k
la

s
y
 D

 (
d

o
ja

z
d

o
w

a
) 

0
1

 
4
3
/3

 
1
 

0
,0

1
5

4
 

R
V

 
K

W
 4

3
8

6
2

/4
 

6
3
9

1
,0

0
 

  
0

7
.K

D
.D

-d
ro

g
a
 g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 D

 
(d

o
ja

z
d

o
w

a
) 

0
1

 
4
3
/7

 
1
 

0
,0

3
7

0
 

R
V

, 
R

V
I 

K
W

 4
3
8

6
2

/4
 

1
5
3

5
5

,0
0

 
  

0
2
.K

D
.L

-d
ro

g
a
 g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 "

L
" 

lo
k
a

ln
a

 
w

 t
e

re
n

ie
 z

a
b

u
d

o
w

a
n

y
m

 

0
1

 
4

7
/1

0
 

1
 

0
,0

1
2

8
 

R
V

 
K

W
 4

3
8

6
2

/4
 

5
3
1

2
,0

0
 

  
0

7
.K

D
.D

-d
ro

g
a
 g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 D

 
(d

o
ja

z
d

o
w

a
) 

0
1

 
4
8
/2

 
1
 

0
,7

7
5

2
 

R
V

I 
K

W
 2

1
1

7
/8

 
3

2
1

7
0

8
,0

0
 

  
c
z
. 

0
3

.M
N

-t
e

re
n

y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e
j,
 c

z
. 

0
3
/1

.2
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

y
, 

c
ią

g
i 
p

ie
s
z
o

je
z
d

n
e

  



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

6
4
 

 0
1

 
4
8
/3

 
1
 

0
,0

4
0

3
 

d
r 

K
W

 2
1
1

7
/8

 
1

6
7

2
4

,5
0

 
  

c
z
. 

0
3

.M
N

-t
e

re
n

y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e
j,
 c

z
. 

0
3
/1

.2
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

y
, 

c
ią

g
i 
p

ie
s
z
o

je
z
d

n
e

, 
c
z
. 

0
7

.K
D

.D
-d

ro
g

a
 g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 D

 
(d

o
ja

z
d

o
w

a
) 

 

0
1

 
5
0

 
1
 

0
,3

0
7

6
 

d
r 

K
W

 1
4
2

3
6

/5
 

1
2
7

6
5

4
,0

0
 

  

c
z
. 

0
2

.K
D

.L
-d

ro
g

a
 g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 L

 
(l
o

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

, 
0

3
.K

D
.L

-d
ro

g
a
 g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 L

 (
lo

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u
d

o
w

a
n

y
m

, 
0

8
.K

D
.D

-d
ro

g
a

 
g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 D

 (
d

o
ja

z
d

o
w

a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 
z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

, 
1
1

.K
D

.D
-d

ro
g
a

 g
m

in
n
a

 
k
la

s
y
 D

 (
d

o
ja

z
d

o
w

a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 
z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

, 
c
z
. 

0
5
.M

N
-t

e
re

n
y
 

z
a

b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e
j 

0
1

 
5
1
/1

 
1
 

0
,4

7
6

2
 

R
V

, 
R

V
I,

 P
s
V

I 
K

W
 4

4
0

7
0

/2
 

1
9
7

6
2

3
,0

0
 

  
0

2
.K

D
.L

-d
ro

g
a
 g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 "

L
" 

lo
k
a

ln
a

 
w

 t
e

re
n

ie
 z

a
b

u
d

o
w

a
n

y
m

 

0
1

 
5

1
/1

1
 

1
 

0
,0

2
4

9
 

R
V

I 
K

W
 4

4
0

7
0

/2
 

1
0
3

3
3

,5
0

 
  

1
1
.K

D
.D

-d
ro

g
a
 g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 "

D
" 

d
o
ja

z
d

o
w

a
 w

 t
e
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

 

0
1

 
5

1
/1

3
 

1
 

0
,0

0
1

2
 

R
V

I 
K

W
 4

4
0

7
0

/2
 

4
9
8

,0
0

 
  

0
8
.K

D
.D

-d
ro

g
a
 g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 "

D
" 

d
o
ja

z
d

o
w

a
 w

 t
e
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

 

0
1

 
5
2
/1

 
1
 

0
,3

0
7

1
 

R
V

I,
 P

s
V

I 
 

K
W

 4
1
4

6
/4

 
1

2
7

4
4

6
,5

0
 

  
0

8
.K

D
.D

- 
d

ro
g

a
 g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 "

D
" 

d
o
ja

z
d

o
w

a
 w

 t
e
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

 

0
1

 
5
2
/2

 
1
 

0
,0

0
9

3
 

R
V

, 
R

V
I 

K
W

 4
1
4

6
/4

 
3

8
5

9
,5

0
 

  
1

1
.K

D
.D

-d
ro

g
a
 g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 "

D
" 

d
o
ja

z
d

o
w

a
 w

 t
e
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

 

0
1

 
5
2
/3

 
1
 

0
,0

0
0

8
 

R
V

 
K

W
 4

1
4

6
/4

 
3

3
2

,0
0

 
  

1
1
.K

D
.D

-d
ro

g
a
 g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 D

 
d

o
ja

z
d

o
w

a
 w

 t
e
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

 

0
1

 
5
2
/4

 
1
 

0
,3

0
1

2
 

R
V

, 
R

V
I,

 N
 

K
W

 4
1
4

6
/4

 
1

2
4

9
9

8
,0

0
 

  
0

3
.K

D
.L

-d
ro

g
a
 g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 L

 l
o

k
a

ln
a

 w
 

te
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

6
5
 

 0
1

 
5
2
/5

 
1
 

2
,7

1
9

2
 

R
V

,R
V

I,
P

s
V

I 
K

W
 4

1
4

6
/4

 
1

1
2

8
4

6
8

,0
0

 
  

0
7
.M

N
-c

z
. 

te
re

n
y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e
j,
 c

z
. 

0
7
/1

.1
.E

-w
y
d

z
ie

le
n

ie
 w

e
w

n
ę

tr
z
n

e
 d

la
 

s
ta

c
ji 

tr
a

n
s
fo

rm
a

to
ro

w
e

j 

0
1

 
5
4
/2

 
1
 

0
,1

0
9

0
 

d
r 

K
W

 1
4
2

3
6

/5
 

4
5
2

3
5

,0
0

 
u

l.
 W

ie
js

k
a
 

c
z
. 

1
6

.M
U

-t
e

re
n

y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a

n
io

w
o

-u
s
łu

g
o

w
e

j,
 c

z
. 

0
3

.K
D

.L
-

d
ro

g
a

 g
m

in
n
a

 k
la

s
y
 L

 (
lo

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 
z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

, 
c
z
. 

1
2
.K

D
.D

-d
ro

g
a

 
g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 D

 (
d

o
ja

z
d

o
w

a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 
z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

 

0
1

 
5
8
/6

 
1
 

0
,0

0
4

0
 

R
V

 
K

W
 1

4
2

3
6

/5
 

1
6
6

0
,0

0
 

  
0

8
.K

D
.D

 -
 g

m
in

n
a

 d
ro

g
a

 k
la

s
y
 D

 
(d

o
ja

z
d

o
w

a
) 

0
1

 
5
8
/7

 
1
 

0
,1

0
1

7
 

R
V

, 
R

V
I 

K
W

 1
4
2

3
6

/5
 

4
2
2

0
5

,5
0

 
  

0
3
.K

D
.L

-d
ro

g
a
 g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 L

 (
lo

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u
d

o
w

a
n

y
m

 

0
1

 
6
3

 
1
 

0
,3

0
1

6
 

R
V

, 
R

V
I 

K
W

 4
1
4

6
/4

 
1

2
5

1
6

4
,0

0
 

  
0
6
.M

U
-t

e
re

n
y
 z

a
b

u
d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
o

-
u

s
łu

g
o

w
e

j 

0
1

 
6
5
/9

 
1
 

0
,0

4
8

8
 

R
V

, 
R

V
I,

 P
s
V

, 
N

 
K

W
 4

1
4

6
/4

 
2

0
2

5
2

,0
0

 
  

0
3
.K

D
.L

-d
ro

g
a
 g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 L

 (
lo

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u
d

o
w

a
n

y
m

 

0
1

 
6

5
/1

0
 

1
 

0
,1

6
7

0
 

R
V

, 
R

V
I,

 P
s
V

 
K

W
 4

1
4

6
/4

 
6

9
3

0
5

,0
0

 
  

1
2
.K

D
.D

-d
ro

g
a
 g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 D

 
(d

o
ja

z
d

o
w

y
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

 

0
1

 
1

0
1

/1
 

1
 

0
,0

1
3

3
 

d
r 

K
W

 1
4
2

3
6

/5
 

5
5
1

9
,5

0
 

  

c
z
. 

0
5

.K
D

.L
-g

m
in

n
a

 d
ro

g
a
 k

la
s
y
 L

 
(l
o

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

, 
c
z
. 

0
6
.K

D
.L

-d
ro

g
a
 g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 L

 (
lo

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u
d

o
w

a
n

y
m

 

0
1

 
1

0
1

/6
 

1
 

0
,0

3
6

8
 

d
r 

K
W

 2
1
1

7
/8

 
1

5
2

7
2

,0
0

 
  

0
6
.K

D
.L

-g
m

in
n
a

 d
ro

g
a

 k
la

s
y
 L

 (
lo

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u
d

o
w

a
n

y
m

, 

0
1

 
1

0
1

/1
7

 
1
 

0
,1

9
1

8
 

d
r 

K
W

 2
1
1

7
/8

 
7

9
5

9
7

,0
0

 
  

c
z
. 

0
5

.K
D

.L
-g

m
in

n
a

 d
ro

g
a
 k

la
s
y
 L

 
(l
o

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

, 
c
z
. 

2
1
/1

.1
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

y
, 

c
ią

g
i 
p

ie
s
z
o

je
z
d

n
e

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

6
6
 

 0
1

 
1

0
1

/3
4

 
1
 

0
,2

9
3

5
 

R
IV

b
, 

R
V

, 
R

V
I 

K
W

 2
1
1

7
/8

 
1

2
1

8
0

2
,5

0
 

  
0

5
.K

D
.L

 -
 g

m
in

n
a

 d
ro

g
a

 k
la

s
y
 L

 (
lo

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u
d

o
w

a
n

y
m

 

0
1

 
1
0
7

 
1
 

0
,5

2
9

7
 

R
IV

b
, 

R
V

 
K

W
 4

1
4
6
/4

 
2

1
9

8
2

5
,5

0
 

  

c
z
. 

0
5

.K
D

.L
-g

m
in

n
a

 d
ro

g
a
 k

la
s
y
 L

 
(l
o

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

, 
c
z
. 

0
6
.K

D
.L

-d
ro

g
a
 g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 L

 (
lo

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u
d

o
w

a
n

y
m

 2
2

/1
.2

.K
D

W
-

d
o
ja

z
d

y
, 

c
ia

g
i 
p

ie
s
z
o

je
z
d

n
e

, 
c
z
. 

2
2

.M
N

-
te

re
n

y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j  

0
1

 
1
0
9

 
1
 

0
,4

7
6

6
 

R
IV

b
, 

R
V

 
K

W
 4

1
4

6
/4

 
1

9
7

7
8

9
,0

0
 

  

c
z
. 

0
5

.K
D

.L
-g

m
in

n
a

 d
ro

g
a
 k

la
s
y
 L

 
(l
o

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

, 
c
z
. 

0
6
.K

D
.L

-d
ro

g
a
 g

m
in

n
a

 k
la

s
y
 L

 (
lo

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u
d

o
w

a
n

y
m

, 
c
z
. 

2
2
/1

.2
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

y
, 

c
ia

g
i 
p

ie
s
z
o

je
z
d

n
e

, 
c
z
. 

2
2

/1
.4

.K
D

W
-d

o
ja

z
d

y
, 

c
ią

g
i 

p
ie

s
z
o

je
z
d

n
e

,c
z
. 

2
2
.M

N
-t

e
re

n
y
 

z
a

b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e
j 

0
1

 
1
1
2

 
1
 

0
,0

2
5

7
 

d
r 

K
W

 4
6
6

7
4

/0
 

1
0
6

6
5

,5
0

 
u

l.
 Ł

ą
k
o

w
a

 

c
z
. 

0
1

.K
D

.G
-w

o
je

w
ó

d
z
k
a

 d
ro

g
a

 k
la

s
y
 G

 
(g

łó
w

n
a

) 
w

 t
e

re
n

ie
 z

a
b

u
d
o

w
a

n
y
m

 u
l.
 

K
a

rt
u

s
k
a

, 
c
z
. 

0
5

.K
D

.L
-g

m
in

n
a

 d
ro

g
a
 

k
la

s
y
 L

 (
lo

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 
z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

, 
1

9
.M

U
-t

e
re

n
y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a

n
io

w
o

-u
s
łu

g
o

w
e

j 

0
1

 
1

1
6

/5
 

1
 

0
,0

1
1

1
 

R
V

 
K

W
 1

4
2

3
6

/5
 

4
6
0

6
,5

0
 

  
0

6
.K

D
.L

-g
m

in
n
a

 d
ro

g
a

 k
la

s
y
 L

 (
lo

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u
d

o
w

a
n

y
m

 

0
1

 
1

1
7

/1
 

1
 

0
,0

1
0

2
 

R
V

 
K

W
 4

1
4

6
/4

 
4

2
3

3
,0

0
 

p
rz

y
 P

K
P

 
0

6
.K

D
.L

- 
g

m
in

n
a

 d
ro

g
a

 k
la

s
y
 L

 (
lo

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u
d

o
w

a
n

y
m

 

0
1

 
1

1
7

/2
 

1
 

0
,0

4
1

3
 

R
V

 
K

W
 4

1
4

6
/4

 
1

7
1

3
9

,5
0

 
p

rz
y
 P

K
P

 
1

7
.M

N
 -

 t
e

re
n

y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
1

 
1

1
8

/1
 

1
 

0
,4

0
8

7
 

d
r 

K
W

 1
4
2

3
6

/5
 

1
6
9

6
1

0
,5

0
 

u
l.
 Ł

ą
k
o

w
a

 
0

6
.K

D
.L

-g
m

in
n
a

 d
ro

g
a

 k
la

s
y
 L

 (
lo

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u
d

o
w

a
n

y
m

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

6
7
 

 0
1

 
1
1
9

 
1
 

0
,2

3
3

0
 

N
 

K
W

 4
1
4
6
/4

 
9

6
6

9
5

,0
0

 
  

1
5
.M

N
-t

e
re

n
y
 z

a
b

u
d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 
 

0
1

 
1

5
2

/4
 

1
 

0
,0

8
6

4
 

d
r,

 T
k
 

K
W

 1
4
7

0
9

/2
 

3
5
8

5
6

,0
0

 
  

c
z
. 

te
re

n
y
 z

a
m

k
n

ie
te

, 
c
z
. 

te
re

n
y
 

z
a

b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e
j 

z 
u

sł
u

ga
m

i, 
pa

rk
in

ga
m

i, 
zi

e
le

n
ią

 it
p

..
 (

w
 

ty
m

 n
a
 w

y
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 d
zi

a
łk

a
ch

) 

0
1

 
1

5
3

/2
 

1
 

0
,0

8
2

9
 

R
V

I 
K

W
 4

6
6

7
4

/0
 

3
4
4

0
3

,5
0

 
  

0
1
.K

D
.G

-w
o

je
w

ó
d

zk
a

 d
ro

g
a

 k
la

sy
 G

 
(g

łó
w

n
a

)w
 t

er
e

ni
e

 z
a

b
u

do
w

a
n

ym
 

0
1

 
1
5
6

 
1
 

0
,2

3
4

3
 

B
z
 

K
W

 3
7
2

6
/7

 
9

7
2

3
4

,5
0

 
P

la
ż
a

 n
a

d
 J

. 
G

a
łę

ź
n

e
 

te
re

n
y
 z

ie
le

n
i 
u

rz
ą

d
z
o

n
e

j 
i 
w

o
d

y
 

0
1

 
1
5
7

 
1
 

8
,9

3
3

0
 

B
z
,W

s
 

K
W

 3
7
2

6
/7

 
3

7
0

7
1

9
5

,0
0

 
J
. 

G
a

łę
ź
n

e
 

w
o

d
y
 

0
1

 
1
5
8

 
1
 

0
,2

9
2

4
 

P
s
V

 
K

W
 4

1
4

6
/4

 
1

2
1

3
4

6
,0

0
 

  
te

re
n

y
 z

ie
le

n
i 
u

rz
ą

d
z
o

n
e

j 
i 
w

o
d

y
 

  
  

  
1

7
,6

0
8
6

  
  

  
7
 3

5
0
 8

9
5

,0
0

 
  

  

 

Obręb 

Nr działki 

Udział w 

nieruchomości 

Pow. działki w ha 

Rodzaj użytków 

Nr KW 

Wartość 

nieruchomości  w zł 

Położenie 

Przeznaczenie 

nieruchomości w 

planie miejscowym, 

bądź w studium 

0
2

 
4
3
/2

 
1
 

0
,1

2
3

2
 

T
k
 

K
W

 2
0
3

0
7

/9
 

5
1
1

2
8

,0
0

 
  

te
re

n
y
 z

a
m

k
n

ię
te

 

0
2

 
4
3
/7

 
1
 

0
,0

6
2

6
 

T
k
 

K
W

 4
6
0

5
1

/7
 

2
5
9

7
9

,0
0

 
  

c
z
. 

te
re

n
y
 z

a
m

k
n

ię
te

, 
c
z
. 

te
re

n
y
 

n
ie

u
ż
y
tk

o
w

a
n
e

 i
 n

ie
z
a

in
w

e
s
to

w
a
n

e
 w

 
u

k
s
z
ta

łt
o

w
a

n
e
js

tr
u

k
tu

rz
e

 m
ia

s
ta

 -
 

k
ie

ru
n

e
k
 z

a
g

o
s
p

o
d

a
ro

w
a

n
ia

 z
g

o
d

n
y
 z

 
s
ą

s
ie

d
z
tw

e
m

 

0
2

 
4
3
/8

 
1
 

0
,1

1
5

6
 

T
k
 

K
W

 1
4
7

0
9

/2
 

4
7
9

7
4

,0
0

 
  

te
re

n
y
 z

a
m

k
n

ię
te

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

6
8
 

 0
2

 
4

3
/1

0
 

1
 

0
,3

5
1

6
 

T
k
 

K
W

 1
4
7

0
9

/2
 

1
4
5

9
1

4
,0

0
 

  
c
z
. 

te
re

n
y
 z

a
m

k
n

ię
te

, 
c
z
. 

o
b

s
z
a

ry
 

w
z
m

o
c
n

ie
n
ia

 l
o

k
a

ln
e
j 
o

s
n

o
w

y
 

e
k
o

lo
g
ic

z
n

e
j 

0
2

 
4
4

 
1
 

0
,1

1
2

5
 

d
r 

K
W

 7
7
1

4
/8

 
4

6
6

8
7

,5
0

 
  

te
re

n
y
 z

ie
le

n
i 
u

rz
ą

d
z
o

n
e

j 

0
2

 
4
5

 
1
 

0
,1

9
7

5
 

B
z
 

K
W

 3
7
2

6
/7

 
8

1
9

6
2

,5
0

 
P

la
ż
a

 n
a

d
 J

. 
G

a
łę

ź
n

e
 

te
re

n
y
 z

ie
le

n
i 
u

rz
ą

d
z
o

n
e

j 

0
2

 
4
7

 
1
 

0
,1

7
2

9
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
7

1
7

5
3

,5
0

 
  

te
re

n
y
 z

ie
le

n
i 
u

rz
ą

d
z
o

n
e

j 

0
2

 
4
8

 
1
 

0
,1

5
7

1
 

d
r 

K
W

 4
6
2
7
/0

 
6

5
1

9
6

,5
0

 
  

n
ie

 p
o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
2

 
5
1

 
1
 

0
,1

1
3

7
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
4

7
1

8
5

,5
0

 
  

e
k
s
te

n
s
y
w

n
e

 f
o

rm
y
 u

ż
y
tk

o
w

a
n
ia

 t
e

re
n
u

 
(g

ru
n

ty
 o

rn
e

, 
p

a
s
tw

is
k
a

, 
n

ie
u

ż
y
tk

i)
 

0
2

 
5
2

 
1
 

0
,3

2
5

5
 

d
r 

K
W

 4
6
2
7
/0

 
1

3
5

0
8

2
,5

0
 

  

c
z
. 

e
k
s
te

n
s
y
w

n
e

 f
o

rm
y
 u

ż
y
tk

o
w

a
n
ia

 
te

re
n

u
 (

g
ru

n
ty

 o
rn

e
, 
p

a
s
tw

is
k
a

, 
n

ie
u

ż
y
tk

i)
, 

c
z
. 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 
p

o
d

o
b

n
ie

 j
a

k
 d

ro
g

i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a

 
k
tó

ry
c
h

 z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
2

 
5
3

 
1
 

0
,1

8
2

8
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
7

5
8

6
2

,0
0

 
  

c
z
. 

e
k
s
te

n
s
y
w

n
e

 f
o

rm
y
 u

ż
y
tk

o
w

a
n
ia

 
te

re
n

u
 (

g
ru

n
ty

 o
rn

e
, 
p

a
s
tw

is
k
a

, 
n

ie
u

ż
y
tk

i)
, 

c
z
. 

te
re

n
y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 

m
ie

s
z
k
a

n
io

w
e

j 
z
 t

o
w

a
rz

y
s
z
e

n
ie

m
 u

s
łu

g
 

0
2

 
5
5
/1

 
1
 

0
,0

3
7

3
 

R
V

 
K

W
 7

7
1

4
/8

 
1

5
4

7
9

,5
0

 
  

lo
k
a

ln
e
 c

ią
g

i 
e

k
o

lo
g

ic
z
n

e
 

0
2

 
5
8
/1

 
1
 

0
,0

0
6

0
 

B
z
 

K
W

 7
7
1

4
/8

 
2

4
9

0
,0

0
 

P
la

ż
a

 n
a

d
 J

. 
G

a
łę

ź
n

e
 

lo
k
a

ln
e
 c

ią
g

i 
e

k
o

lo
g

ic
z
n

e
 

0
2

 
6
0
/1

 
1
 

0
,2

4
4

2
 

B
z
 

K
W

 3
7
2

6
/7

 
1

0
1

3
4

3
,0

0
 

P
la

ż
a

 n
a

d
 J

. 
G

a
łę

ź
n

e
 

te
re

n
y
 z

ie
le

n
i 
u

rz
ą

d
z
o

n
e

j 

0
2

 
6
1

 
1
 

0
,5

4
6

1
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
2

2
6

6
3

1
,5

0
 

  
n

ie
 p

o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

6
9
 

 0
2

 
6
4

 
1
 

0
,0

7
0

7
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
2

9
3

4
0

,5
0

 
  

te
re

n
y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
z
 

to
w

a
rz

y
s
z
e

n
ie

m
 u

s
łu

g
 

0
2

 
7
1

 
1
 

0
,0

3
3

5
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
1

3
9

0
2

,5
0

 
  

te
re

n
y
 z

ie
le

n
i 
u

rz
ą

d
z
o

n
e

j 

0
2

 
7
3

 
1
 

0
,0

5
5

8
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
2

3
1

5
7

,0
0

 
  

te
re

n
y
 z

ie
le

n
i 
u

rz
ą

d
z
o

n
e

j 

0
2

 
7
9
/2

 
1
 

0
,3

7
4

0
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
1

5
5

2
1

0
,0

0
 

  

c
z
. 

0
7

.K
D

.D
-g

m
in

n
a

 d
ro

g
a
 k

la
s
y
 D

 
(d

o
ja

z
d

o
w

a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

, 
c
z
. 

0
2
.K

D
.L

-g
m

in
n
a

 d
ro

g
a

 k
la

s
y
 L

 (
lo

k
a

ln
a
 )

 
w

 t
e

re
n

ie
 z

a
b

u
d

o
w

a
n

y
m

 

0
2

 
8

0
/1

0
 

1
 

0
,0

6
1

4
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
2

5
4

8
1

,0
0

 
  

c
z
. 

0
3

.K
D

.L
-g

m
in

n
a

 d
ro

g
a
 k

la
s
y
 L

 
(l
o

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

, 
c
z
. 

1
2
/1

.1
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

y
, 

c
ią

g
i 
p

ie
s
z
o

-j
e

z
d

n
e

 

0
2

 
8

0
/1

5
 

1
 

0
,0

3
4

3
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
1

4
2

3
4

,5
0

 
  

1
2
/1

.1
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

y
, 

c
ią

g
i 
p

ie
s
z
o

-j
e

z
d

n
e

 

0
2

 
8

0
/2

6
 

1
 

0
,0

6
6

1
 

P
s
V

 
K

W
 4

6
2

7
/0

 
2

7
4

3
1

,5
0

 
  

0
5
.K

D
.D

-g
m

in
n
a

 d
ro

g
a

 k
la

s
y
 D

 
(d

o
ja

z
d

o
w

a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

 

0
2

 
8

0
/3

0
 

1
 

0
,3

1
8

7
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
1

3
2

2
6

0
,5

0
 

  
0

3
.K

D
.L

-g
m

in
n
a

 d
ro

g
a

 k
la

s
y
 L

 (
lo

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u
d

o
w

a
n

y
m

 

0
2

 
8

0
/5

4
 

1
 

0
,1

1
3

6
 

R
V

 
K

W
 4

6
2

7
/0

 
4

7
1

4
4

,0
0

 
  

0
8
.K

D
.D

-g
m

in
n
a

 d
ro

g
a

 k
la

s
y
 D

 
(d

o
ja

z
d

o
w

a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

 

0
2

 
8

0
/8

5
 

1
 

0
,5

2
5

4
 

R
V

, 
R

V
I 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
2

1
8

0
4

1
,0

0
 

  
0

9
.K

D
.D

-g
m

in
n
a

 d
ro

g
a

 k
la

s
y
 D

 
(d

o
ja

z
d

o
w

a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

 

0
2

 
8
5
/6

 
1
 

0
,0

8
5

5
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
3

5
4

8
2

,5
0

 
  

c
z
. 

0
3

.K
D

.L
-g

m
in

n
a

 d
ro

g
a
 k

la
s
y
 L

 
(l
o

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

, 
c
z
. 

0
7
.K

D
.D

-g
m

in
n
a

 d
ro

g
a

 k
la

s
y
 D

 
(d

o
ja

z
d

o
w

a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

, 
c
z
. 

1
4
.M

U
-t

e
re

e
n

y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
o

-
u

s
łu

g
o

w
e

j 

0
2

 
8
7
/3

 
1
 

0
,0

0
5

4
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
2

2
4

1
,0

0
 

  
0

2
.K

D
.L

-g
m

in
n
a

 d
ro

g
a

 k
la

s
y
 L

 (
lo

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u
d

o
w

a
n

y
m

 

0
2

 
9

3
/2

2
 

1
 

0
,0

5
7

0
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
2

3
6

5
5

,0
0

 
  

0
6
/1

.3
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

y
, 

c
ią

g
i 
p

ie
s
z
o

-j
e

z
d

n
e

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

7
0
 

 0
2

 
9

3
/2

6
 

1
 

0
,1

3
5

4
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
5

6
1

9
1

,0
0

 
  

c
z
. 

0
2

.K
D

.L
-g

m
in

n
a

 d
ro

g
a
 k

la
s
y
 L

 
(l
o

k
a

ln
a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

, 
c
z
. 

0
6
/1

.2
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

y
, 

c
ią

g
i 
p

ie
s
z
o

-j
e

z
d

n
e

 

0
2

 
1
8
5

 
1
 

0
,0

9
2

0
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
3

8
1

8
0

,0
0

 
  

0
4
.K

D
.D

-g
m

in
n
a

 d
ro

g
a

 k
la

s
y
 D

 
(d

o
ja

z
d

o
w

a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

 

0
2

 
1

8
7

/3
 

1
 

0
,0

3
3

9
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
1

4
0

6
8

,5
0

 
  

n
ie

 p
o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
2

 
1

9
2

/2
 

1
 

1
,1

3
3

6
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
4

7
0

4
4

4
,0

0
 

  
n

ie
 p

o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
2

 
2

0
1

/1
 

1
 

0
,0

3
0

3
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
1

2
5

7
4

,5
0

 
  

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 z
 

to
w

a
rz

y
s
z
e

n
ie

m
 u

s
łu

g
 

0
2

 
2

0
1

/3
 

1
 

0
,0

8
1

2
 

d
r 

K
W

 3
2
7

3
0

/0
 

3
3
6

9
8

,0
0

 
  

K
D

-d
ro

g
a

 d
o

ja
z
d

o
w

a
 

0
2

 
2

0
7

/2
 

1
 

0
,0

0
5

6
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
2

3
2

4
,0

0
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 z
 

to
w

a
rz

y
s
z
e

n
ie

m
 u

s
łu

g
 

0
2

 
2

0
7

/4
 

1
 

0
,0

7
6

0
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
3

1
5

4
0

,0
0

 
  

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 z
 

to
w

a
rz

y
s
z
e

n
ie

m
 u

s
łu

g
 

0
2

 
2
0
8

 
1
 

0
,0

5
5

1
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
2

2
8

6
6

,5
0

 
  

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 z
 

to
w

a
rz

y
s
z
e

n
ie

m
 u

s
łu

g
 

0
2

 
2

2
0

/2
 

1
 

0
,0

8
7

5
 

d
r 

K
W

 2
5
8

0
/4

 
3

6
3

1
2

,5
0

 
u

l.
 K

a
rt

u
s
k
a

 
n

ie
 p

o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
2

 
2
3
5

 
1
 

0
,0

5
2

4
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
2

1
7

4
6

,0
0

 
  

0
4
/1

.5
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

y
, 

c
ią

g
i 
p

ie
s
z
o

-j
e

z
d

n
e

 

0
2

 
2

4
7

/1
 

1
 

0
,0

3
1

6
 

d
r 

K
W

 4
6
2

7
/0

 
1

3
1

1
4

,0
0

 
  

M
N

-t
e

re
n

y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

  
  

  
6

,3
6

4
6

 
  

  
2
 6

4
1
 3

0
9

,0
0

 
  

  

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

7
1
 

 

Obręb 

Nr działki 

Udział w nieruchomości 

Pow. działki w ha 

Rodzaj użytków 

Nr KW 

Wartość nieruchomości  

w zł 

Położenie 

Przeznaczenie 

nieruchomości w planie 

miejscowym, bądź w 

studium 

0
3

 
2

6
/1

2
 

1
 

0
,0

6
6

4
 

d
r 

K
W

 9
5
1

5
/7

 
3

1
4

7
3

,6
0

 
  

c
z
. 

K
D

-d
ro

g
a
 d

o
ja

z
d

o
w

a
, 

c
z
. 

1
1

-P
S

-
te

re
n

y
 z

a
k
ła

d
ó

w
 p

ro
d

u
k
c
y
jn

y
c
h

, 
p

rz
e

tw
ó

rs
tw

a
 i
 m

a
g
a

z
y
n

o
w

o
 s

k
ła

d
o

w
y
c
h

 

0
3

 
2

6
/1

4
 

1
 

0
,0

1
2

5
 

d
r 

K
W

 9
5
1

5
/7

 
5

9
2

5
,0

0
 

  
1
1
-P

S
-t

e
re

n
y
 z

a
k
ła

d
ó

w
 p

ro
d

u
k
c
y
jn

y
c
h

, 
p

rz
e

tw
ó

rs
tw

a
 i
 m

a
g
a

z
y
n

o
w

o
 s

k
ła

d
o

w
y
c
h

 

0
3

 
3
9
/1

 
1
 

0
,0

4
5

6
 

d
r 

K
W

 9
5
1

5
/7

 
2

1
6

1
4

,4
0

 
  

c
z
. 

1
2
-U

Z
- 

te
re

n
 p

rz
e

z
n

a
c
z
o

n
y
 p

o
d

 
o

g
ó

ln
o

d
o
s
tę

p
n

e
 u

s
łu

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
, 
c
z
. 

K
X

-
g

łó
w

n
y
 c

ią
g

 p
ie

s
z
o

-j
e

z
d

n
y
, 

c
z
. 

0
5

-K
D

- 
d

ro
g

a
 w

e
w

n
ę

tr
zn

a,
 c

z.
 3

0
-M

N
-t

e
re

n
y
 

z
a

b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e
j 

z 
d

o
pu

sz
cz

e
n

ie
m

 lo
ka

liz
a

cj
i e

le
m

e
nt

ó
w

 
fu

n
k
c
ji 

m
ie

s
z
k
a

n
io

w
e

j 

0
3

 
6
1
/1

 
1
 

0
,0

2
0

8
 

R
IV

b
 

K
W

 9
5
1

5
/7

 
9

8
5

9
,2

0
 

  
0

6
K

D
-D

-d
ro

g
a

 d
o
ja

z
d

o
w

a
 

0
3

 
6
3
/1

 
1
 

0
,2

5
3

0
 

d
r 

K
W

 9
5
1

5
/7

 
1

1
9

9
2

2
,0

0
 

  
K

D
-d

ro
g

a
 d

o
ja

z
d

o
w

a
 

0
3

 
6
4
/2

 
1
 

0
,0

9
6

5
 

R
IV

b
, 

R
V

, 
P

s
V

 
K

W
 5

8
2

8
/6

 
4

5
7

4
1

,0
0

 
  

c
z
. 

0
2

K
D

-D
-d

ro
g

a
 d

o
ja

z
d

o
w

a
, 

c
z
. 

0
6

K
D

-
D

-d
ro

g
a

 d
o
ja

z
d

o
w

a
 

0
3

 
6
4
/3

 
1
 

1
,2

6
9

4
 

R
IV

b
, 

  
  
  

  
  
  

  
  
 

R
V

, 
P

s
V

, 
N

 
K

W
 5

8
2

8
/6

 
6

0
1

6
9

5
,6

0
 

  
3
1
-U

Z
-o

g
ó

ln
o

d
o

s
tę

p
n
e

 u
s
łu

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 

0
3

 
6
5

 
1
 

0
,2

4
5

0
 

d
r 

K
W

 9
5
1

5
/7

 
1

1
6

1
3

0
,0

0
 

  
c
z
. 

K
D

-t
e

re
n

 d
ró

g
 d

o
ja

z
d

o
w

y
c
h

, 
c
z
. 

0
2
K

D
-D

-d
ro

g
a

 d
o
ja

z
d

o
w

a
, 

c
z
. 

0
6

K
D

-D
-

d
ro

g
a

 d
o
ja

z
d

o
w

a
 

0
3

 
6
6
/4

 
1
 

0
,1

9
5

4
 

d
r 

K
W

 9
5
1

5
/7

 
9

2
6

1
9

,6
0

 
  

K
D

-t
e

re
n

 d
ro

g
i 
d

o
ja

z
d

o
w

e
j 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

7
2
 

 0
3

 
6
8
/7

 
1
 

0
,0

6
2

9
 

R
IV

b
,R

V
 

K
W

 9
5
1

5
/7

 
2

9
8

1
4

,6
0

 
  

0
2
K

D
-L

-d
ro

g
a

 l
o

k
a

ln
a

 

0
3

 
6
9

 
1
 

6
,3

5
5

7
 

R
IV

b
,R

V
,L

z
,N

 
K

W
 5

8
2

8
/6

 
3

0
1

2
6

0
1

,8
0

 
  

c
z
. 

2
7
-P

U
-l
o

k
a

liz
a

c
ja

 z
a

k
ła

d
ó

w
 

p
ro

d
u

k
c
y
jn

y
c
h

 i
 n

a
p

ra
w

c
z
y
c
h

 d
ro

b
n

e
j 

w
y
tw

ó
rc

z
o

ś
c
i 
i 
rz

e
m

io
s
ła

, 
c
z
. 

2
8
-M

N
-

te
re

n
y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 
z
 d

o
p
u

s
z
c
z
e

n
ie

m
 

lo
k
a

liz
a

c
ji 

e
le

m
e

n
tó

w
 f

u
n
k
c
ji 

u
s
łu

g
o

w
e

j,
 

c
z
. 

2
9
-U

Z
-t

e
re

n
 p

rz
e

z
n

a
c
z
o

n
y
 p

o
d

 
o

g
ó

ln
o

d
o
s
tę

p
n

e
 u

s
łu

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
, 
c
z
. 

0
2
K

D
-D

-d
ro

g
a

 d
o
ja

z
d

o
w

a
, 

c
z
. 

0
2

K
D

-L
-

d
ro

g
a

 l
o

k
a

ln
a

 

0
3

 
7
0

 
1
 

0
,2

2
3

9
 

d
r 

K
W

 9
5
1

5
/7

 
1

0
6

1
2

8
,6

0
 

  
2
6
-P

S
-t

e
re

n
y
 z

a
k
ła

d
ó

w
 p

rz
e

tw
ó

rs
tw

a
 i
 

m
a

g
a

z
y
n

o
w

o
-s

k
ła

d
o

w
y
c
h

, 
c
z
. 

0
2

K
D

-D
-

d
ro

g
a

 d
o
ja

z
d

o
w

a
, 

0
2

K
D

-L
-d

ro
g

a
 l
o

k
a

ln
a

 

0
3

 
7
2

 
1
 

0
,1

2
0

0
 

R
IV

b
, 

R
V

 
K

W
 9

5
1

5
/7

 
5

6
8

8
0

,0
0

 
  

c
z
. 

0
2

 K
D

-D
-d

ro
g

a
 d

o
ja

z
d

o
w

a
, 

c
z
. 

3
2

-
M

U
-t

e
re

n
y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
i 

m
ie

s
z
k
a

n
io

w
o

-u
s
łu

g
o

w
e

j,
 c

z
. 

0
8

 K
D

-W
-

d
ro

g
a

 w
e

w
n

ę
tr

z
n

a
  

0
3

 
7
4
/3

 
1
 

3
,7

0
0

9
 

R
IV

b
, 

R
V

, 
Ł

V
, 

P
s
V

, 
B

z
,  

K
W

 5
8
2

8
/6

 
1

7
5

4
2

2
6

,6
0

 
  

c
z
. 

0
1

K
D

-W
-d

ro
ga

 w
e

w
n

ę
tr

zn
a

, 
cz

. 
0

7
-

K
D

-D
 d

ro
g

a
 d

o
ja

z
d

o
w

a
, 

c
z
. 

1
8

-E
 t

e
re

n
 

is
tn

ie
ją

c
y
c
h

 u
rz

ą
d

z
e

ń
 

e
le

k
tr

o
e
n

e
rg

e
ty

c
z
n

y
c
h

, 
w

 c
z
. 

0
5

 K
D

-D
-

d
ro

g
a

 d
o
ja

z
d

o
w

a
, 

c
z
. 

0
3

 K
D

-W
-d

ro
g
a

 
w

e
w

n
ę

tr
zn

a
, c

z.
 1

7
-U

Z
-o

g
ó

ln
o

d
os

tę
p

n
e 

u
s
łu

g
i 
p

u
b
lic

z
n

e
, 

c
z
. 

2
4

-P
S

-t
e

re
n

y
 

z
a

k
ła

d
ó

w
 p

ro
d

u
k
c
y
jn

y
c
h

, 
p

rz
e

tw
ó

rs
tw

a
 i
 

m
a

g
a

z
y
n

o
w

o
 s

k
ła

d
o

w
y
c
h

, 
c
z
. 

0
2

 K
D

-L
-

d
ro

g
a

 l
o

k
a

ln
a

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

7
3
 

 0
3

 
7
5
/1

 
1
 

0
,2

6
0

8
 

d
r 

K
W

 9
5
1

5
/7

 
1

2
3

6
1

9
,2

0
 

 

c
z
. 

0
7

 K
D

-D
- 

d
ro

g
a

 d
o
ja

z
d

o
w

a
, 
c
z
. 

0
1

 
K

D
-W

- 
d

ro
g

a
 w

e
w

n
ę

tr
z
n

a
, 

c
z
. 

1
7

-U
Z

 
o

g
ó

ln
o

d
o
s
tę

p
n

e
 u

s
łu

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
, 
c
z
. 

0
2
 

K
D

-L
 d

ro
g

a
 l
o

k
a

ln
a

 

0
3

 
8
1

 
1
 

0
,0

5
3

3
 

d
r 

K
W

 9
5
1

5
/7

 
2

5
2

6
4

,2
0

 
 

c
z
. 

3
5
-R

-g
ru

n
ty

 r
o

ln
e
 V

I 
k
la

s
y
, 

p
rz

e
z
n

a
c
z
o

n
e
 p

o
d
 u

p
ra

w
y
 p

o
lo

w
e

, 
łą

k
i 
i 

p
a
s
tw

is
k
a

 b
e

z
 p

ra
w

a
 z

a
b
u

d
o

w
y
, 

c
z
. 

3
7

-
T

X
 r

e
z
e

rw
a

 t
e

re
n

u
 p

o
d

 l
o

k
a

liz
a

c
ję

 
p

ro
je

k
to

w
a

n
y
c
h

 e
le

m
e

n
tó

w
 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

ry
 

te
c
h

n
ic

z
n

e
j 

0
3

 
8
6
/4

 
1
 

0
,0

5
0

1
 

d
r 

K
W

 9
5
1

5
/7

 
2

3
7

4
7

,4
0

 
 

c
z
. 

2
3
-M

U
-t

e
re

n
y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a

n
io

w
e

j 
i 
m

ie
s
z
k
a

n
io

w
o

-
u

s
łu

g
o

w
e

j,
 c

z
. 

2
1

-T
X

-r
e

z
e

rw
a

 t
e
re

n
u
 p

o
d
 

lo
k
a

liz
a

c
ję

 d
ro

g
i 
p

ie
s
z
o

-j
e

z
d

n
e

j 

0
3

 
1

7
1

/1
2

 
1
 

0
,0

4
7

4
 

d
r 

K
W

 9
5
1

5
/7

 
2

2
4

6
7

,6
0

 
 

0
2
-P

S
-t

e
re

n
y
 i
s
tn

ie
ją

c
e

j 
z
a

b
u
d

o
w

y
 

te
c
h

n
ic

z
n

o
-p

ro
d

u
k
c
y
jn

e
j,
 m

a
g
a

z
y
n

o
w

o
-

s
k
ła

d
o

w
e

j 
i 
u

s
łu

g
o

w
e

j 

0
3

 
1

7
1

/1
5

 
0

,5
0

8
 

0
,0

9
1

0
 

B
 

K
W

 2
9
2

2
1

/5
 

2
1
9

1
2

,0
7

 
u

l.
 D

ro
g

o
w

c
ó

w
 4

  
  

  
  

  
  

  
  

  
0
2
-P

S
-t

e
re

n
y
 i
s
tn

ie
ją

c
e

j 
z
a

b
u
d

o
w

y
 

te
c
h

n
ic

z
n

o
-p

ro
d

u
k
c
y
jn

e
j,
 m

a
g
a

z
y
n

ó
w

-
s
k
ła

d
o

w
e

j 
i 
u

s
łu

g
o

w
e

j  

0
3

 
1

7
1

/1
8

 
1
 

0
,1

3
1

7
 

B
p

 
K

W
 7

2
2

3
/9

 
6

2
4

2
5

,8
0

 
 

U
R

, 
U

I-
 t
e

re
n

y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 r

z
e

m
io

s
ła

, 
u

s
łu

g
 i
 h

a
n
d

lu
 r

ó
ż
n

y
c
h

 b
ra

n
ż
 

0
3

 
1

7
2

/6
 

1
 

0
,0

0
3

3
 

R
IV

b
 

K
W

 5
8
2

8
/6

 
1

5
6

4
,2

0
 

 

c
z
. 

0
9
-P

S
-t

e
re

n
y
 i
s
tn

ie
ją

c
e

j 
z
a

b
u
d

o
w

y
 

te
c
h

n
ic

z
n

e
j 
i 
u

rz
ą

d
z
e

ń
 o

b
s
łu

g
i 
tr

a
n
s
p

o
rt

u
 

s
a
m

o
c
h

o
d

o
w

e
g

o
, 

c
z
. 

0
1

K
D

-D
-d

ro
g

a
 

d
o
ja

z
d

o
w

a
 

0
3

 
1

7
2

/5
3

 
1
 

0
,0

0
2

9
 

B
p

 
K

W
 5

8
2

8
/6

 
1

3
7

4
,6

0
 

 

0
2
-P

S
-t

e
re

n
y
 i
s
tn

ie
ją

c
e

j 
z
a

b
u
d

o
w

y
 

te
c
h

n
ic

z
n

o
-p

ro
d

u
k
c
y
jn

e
j,
 m

a
g
a

z
y
n

ó
w

-
s
k
ła

d
o

w
e

j 
i 
u

s
łu

g
o

w
e

j  

0
3

 
1

7
2

/5
7

 
1
 

0
,0

0
5

6
 

d
r 

K
W

 5
8
2

8
/6

 
2

6
5

4
,4

0
 

 
0

1
 K

D
-L

 d
ro

g
a
 l
o

k
a

ln
a

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

7
4
 

 0
3

 
1

7
2

/6
0

 
1
 

0
,0

4
8

5
 

d
r 

K
W

 5
8
2

8
/6

 
2

2
9

8
9

,0
0

 
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

0
1
 K

D
-D

 d
ro

g
a
 d

o
ja

z
d

o
w

a
 

0
3

 
1

7
2

/6
2

 
1
 

0
,0

1
1

7
 

d
r 

K
W

 9
5
1

5
/7

 
5

5
4

5
,8

0
 

u
l.
 D

ro
g

o
w

c
ó

w
 

0
3
 K

D
-L

- 
d

ro
g

a
 l
o

k
a

ln
a

 

0
3

 
1

7
4

/2
1

 
1
 

0
,0

0
6

5
 

d
r 

K
W

 9
5
1

5
/7

 
3

0
8

1
,0

0
 

  
0
1
-P

S
-t

e
re

n
y
 i
s
tn

ie
ją

c
e

j 
z
a

b
u
d

o
w

y
 

te
c
h

n
ic

z
n

o
-p

ro
d

u
k
c
y
jn

e
j,
 m

a
g
a

z
y
n

o
w

o
 

s
k
ła

d
o

w
e

j 
i 
u

s
łu

g
o

w
e

j 

0
3

 
1

7
8

/3
 

1
 

0
,0

3
9

0
 

d
r 

K
W

 9
5
1
5
/7

 
1

8
4

8
6

,0
0

 
  

0
2
 K

D
-D

 -
 t
e

re
n

y
 d

ró
g

 d
o
ja

z
d

o
w

y
c
h

 k
la

s
y
 

D
, 

0
3
 K

D
-L

 -
 t

e
re

n
y
 d

ró
g
 l
o

k
a

ln
y
c
h

 k
la

s
y
 

L
, 
1
4

-P
U

 -
 t
e

re
n

y
 p

rz
e

m
y
s
ło

w
o

-u
s
łu

g
o

w
e

 

0
3

 
1

7
9

/1
3

 
1
 

0
,3

0
2

2
 

d
r 

K
W

 9
5
1

5
/7

 
1

4
3

2
4

2
,8

0
 

  

c
z
. 

0
7

 K
D

-D
-d

ro
g

a
 d

o
ja

z
d

o
w

a
, 

c
z
. 

0
5
 

K
D

-D
-d

ro
g

a
 d

o
ja

z
d

o
w

a
, 

c
z
. 

1
8

-E
-t

e
re

n
y
 

is
tn

ie
ją

c
y
c
h

 u
rz

ą
d

z
e

ń
 

e
le

k
tr

o
e
n

e
rg

e
ty

c
z
n

y
c
h

 

0
3

 
1

7
9

/1
9

 
1
 

0
,2

2
9

7
 

d
r 

K
W

 5
8
2

8
/6

 
1

0
8

8
7

7
,8

0
 

 

c
z
. 

0
1

 K
D

-L
-d

ro
g
a

 l
o

k
a

ln
a

, 
c
z
. 

5
.P

-t
e

re
n

y
 

p
ro

d
u

k
c
y
jn

e
, 

m
a

g
a

z
y
n

y
, 

s
k
ła

d
y
, 

c
z
. 

0
1
.K

D
L

-t
e

re
n

 d
ro

g
i 
lo

k
a

ln
e
j 

0
3

 
1

7
9

/2
1

 
1
 

0
,1

3
8

9
 

B
p

 
K

W
 5

8
2

8
/6

 
6

5
8

3
8

,6
0

 
 

0
5
-P

S
-t

e
re

n
y
 i
s
tn

ie
ją

c
e

j 
z
a

b
u
d

o
w

y
 

te
c
h

n
ic

z
n

o
-p

ro
d

u
k
c
y
jn

e
j 
i 
m

a
g
a

z
y
n

o
w

o
 

s
k
ła

d
o

w
e

j 

0
3

 
1

7
9

/3
0

 
1
 

1
,4

7
9

0
 

R
IV

b
,N

 
K

W
 5

8
2

8
/6

 
7

0
1

0
4

6
,0

0
 

 
0
7
-P

S
-t

e
re

n
 z

a
k
ła

d
ó

w
 p

ro
d

u
k
c
y
jn

y
c
h

, 
p

rz
e

tw
ó

rs
tw

a
 i
 m

a
g
a

z
y
n

o
w

o
 s

k
ła

d
o

w
y
c
h

 

0
3

 
1

7
9

/3
1

 
1
 

0
,3

0
5

0
 

R
IV

b
 

K
W

 5
8
2

8
/6

 
1

4
4

5
7

0
,0

0
 

 
0

4
 K

D
-D

- 
d

ro
g

a
 d

o
ja

z
d

o
w

a
 

0
3

 
1

7
9

/3
2

 
1
 

0
,9

8
7

0
 

R
IV

a
, 

  
  
  

 
R

IV
b

, 
P

s
V

I,
 N

 
K

W
 5

8
2

8
/6

 
4

6
7

8
3

8
,0

0
 

  
0

1
 K

D
-L

, 
0

2
K

D
-L

-t
e

re
n

 d
ró

g
 l
o

k
a

ln
y
c
h

 
k
la

s
y
 L

 

0
3

 
1

7
9

/3
3

 
1
 

0
,0

5
4

0
 

P
s
V

I,
 N

 
K

W
 5

8
2

8
/6

 
2

5
5

9
6

,0
0

 
  

0
7
-P

S
-t

e
re

n
 z

a
k
ła

d
ó

w
 p

ro
d

u
k
c
y
jn

y
c
h

, 
p

rz
e

tw
ó

rs
tw

a
 i
 m

a
g
a

z
y
n

o
w

o
 s

k
ła

d
o

w
y
c
h

 

0
3

 
1

7
9

/3
5

 
1
 

0
,0

8
8

0
 

d
r 

K
W

 9
5
1

5
/7

 
4

1
7

1
2

,0
0

 
u

l.
 B

u
d

o
w

la
n

y
c
h

 
1
.U

-t
e

re
n

y
 u

s
łu

g
 

0
3

 
1

7
9

/3
6

 
1
 

0
,0

2
5

4
 

d
r 

K
W

 9
5
1

5
/7

 
1

2
0

3
9

,6
0

 
u

l.
 B

u
d

o
w

la
n

y
c
h

 
2
.P

-t
e

re
n

y
 p

ro
d

u
k
c
y
jn

e
, 

m
a

g
a

z
y
n

o
w

e
 i
 

s
k
ła

d
o

w
e

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

7
5
 

 0
3

 
1

7
9

/4
0

 
1
 

1
,5

6
3

7
 

d
r 

K
W

 9
5
1

5
/7

 
7

4
1

1
9

3
,8

0
 

u
l.
 B

u
d

o
w

la
n

y
c
h

 
0

1
.K

D
L

-t
e

re
n

 d
ro

g
i 
lo

k
a

ln
e
j,
 0

2
.K

D
D

-
te

re
n

 d
ro

g
i 
d

o
ja

z
d

o
w

e
j,
 2

.P
, 

4
.P

, 
5
.P

-
te

re
n

y
 p

ro
d

u
k
c
y
jn

e
, 

m
a

g
a

z
y
n

y
, 

s
k
ła

d
y
 

0
3

 
1

7
9

/4
4

 
1
 

0
,0

7
7

2
 

R
IV

a
,P

s
V

I,
B

i 
K

W
 5

8
2

8
/6

 
3

6
5

9
2

,8
0

 
u

l.
 B

u
d

o
w

la
n

y
c
h

 
c
z
. 

0
1

.K
D

L
-t

e
re

n
 d

ro
g

i 
lo

k
a

ln
e
j,
 c

z
. 

0
2
K

D
-L

 d
ro

g
a
 l
o

k
a

ln
a

 

0
3

 
1

7
9

/4
6

 
1
 

0
,4

0
0

3
 

R
IV

b
, 

B
p

 
K

W
 5

8
2

8
/6

 
1

8
9

7
4

2
,2

0
 

u
l.
 J

e
d

n
o

ś
c
i 

R
o

b
o
tn

ic
z
e

j 
0

4
.P

S
- 

te
re

n
y
 p

rz
e

m
y
s
ło

w
o

-s
k
ła

d
o

w
e

 

0
3

 
1

7
9

/4
8

 
1
 

0
,3

8
3

1
 

R
IV

b
, 

P
s
V

 
K

W
 5

8
2

8
/6

 
1

8
1

5
8

9
,4

0
 

u
l.
 J

e
d

n
o

ś
c
i 

R
o

b
o
tn

ic
z
e

j 

0
8
-P

U
-l

o
k
a

liz
a

c
ja

 z
a

k
ła

d
ó

w
 

p
ro

d
u

k
c
y
jn

y
c
h

 i
 n

a
p

ra
w

c
z
y
c
h

, 
d

ro
b

n
e

j 
w

y
tw

ó
rc

z
o

ś
c
i 
i 
rz

e
m

io
s
ła

  

0
3

 
1

7
9

/4
9

 
1
 

0
,6

4
1

1
 

R
IV

b
, 

B
p

 
K

W
 5

8
2

8
/6

 
3

0
3

8
8

1
,4

0
 

u
l.
 J

e
d

n
o

ś
c
i 

R
o

b
o
tn

ic
z
e

j 
0
4
-P

S
 -

 t
e

re
n

y
 z

a
k
ła

d
ó

w
 p

ro
d
u

k
c
y
jn

y
c
h

, 
p

rz
e

tw
ó

rs
tw

a
 i
 m

a
g
a

z
y
n

o
w

o
-s

k
ła

d
o

w
y
c
h

  

0
3
 

1
7

9
/5

0
 

1
 

0
,1

8
6
8

 
R

IV
b

 
K

W
 5

8
2

8
/6

 
8

8
5

4
3

,2
0

 
u
l.

 J
ed

n
o

śc
i 

R
o

b
o

tn
ic

ze
j 

0
1

 K
D

-L
 -

 d
ro

g
a 

lo
k
al

n
a 

  

 0
1

 K
D

-D
 -

 d
ro

g
a 

d
o

ja
zd

o
w

a
 

0
3
 

1
7

9
/5

1
 

1
 

5
,0

9
9
1

 
R

V
Ib

, 
P

s
V

, 
P

s
V

I,
 B

p
, 

N
 

K
W

 5
8
2

8
/6

 
2

4
1

6
9

7
3

,4
0

 
u
l.

 J
ed

n
o

śc
i 

R
o

b
o

tn
ic

ze
j 

0
4

-P
S

 -
 t

er
en

y
 z

a
k
ła

d
ó

w
 p

ro
d

u
k
c
y
jn

y
c
h
, 

p
rz

et
w

ó
rs

tw
a 

i 
m

ag
az

y
n
o

w
o

-s
k
ła

d
o

w
y
c
h
  

 

0
8

-P
U

-l
o

k
al

iz
ac

ja
 z

ak
ła

d
ó

w
 p

ro
d

u
k
c
y
jn

y
ch

 i
 

n
ap

ra
w

cz
y
c
h
, 

d
ro

b
n
ej

 w
y
tw

ó
rc

zo
śc

i 
i 

rz
e
m

io
sł

a 
 

1
4

-P
U

 -
 t

er
en

y
 l

o
k
al

iz
ac

ji
 z

ak
ła

d
ó

w
 

p
ro

d
u
k
c
y
jn

y
c
h
 i

 n
ap

ra
w

cz
y
ch

, 
d

ro
b

n
ej

 

w
y
tw

ó
rc

zo
śc

i 
i 

rz
e
m

io
sł

a 
 

 0
3

 K
D

-L
 -

 d
ro

g
a 

lo
k
al

n
a 

 

 0
3

 K
D

-D
 -

 d
ro

g
a 

d
o

ja
zd

o
w

a 
  

 0
2

 K
D

-W
 -

 d
ro

g
a 

w
e
w

n
ęt

rz
n

a 
  

  

0
3
 

1
8

2
/8

 
1

 
0

,0
3

1
1

 
d

r 
K

W
 3

5
5
3

2
/3

 
1

4
7

4
1

,4
0

 
u
l.

 S
k
ła

d
o

w
a 

  
  

0
1

-P
S

-t
er

en
y
 i

st
n
ie

ją
ce

j 
za

b
u
d
o

w
y
 

te
ch

n
ic

zn
o

-p
ro

d
u
k
c
y
jn

ej
, 

m
a
g

az
y
n
o

w
o

 

sk
ła

d
o

w
ej

 i
 u

sł
u
g
o

w
ej

 

0
3
 

1
8

2
/2

1
 

1
 

0
,0

0
2
8

 
d

r 
K

W
 9

5
1
5

/7
 

1
3

2
7

,2
0
 

  

0
1

-P
S

-t
er

en
y
 i

st
n
ie

ją
ce

j 
za

b
u
d
o

w
y
 

te
ch

n
ic

zn
o

-p
ro

d
u
k
c
y
jn

ej
, 

m
a
g

az
y
n
o

w
o

 

sk
ła

d
o

w
ej

 i
 u

sł
u
g
o

w
ej

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

7
6
 

 0
3
 

1
8

3
 

1
 

0
,2

4
8
3

 
B

 
K

W
 1

8
4
7

9
/8

 
1

1
7

6
9

4
,2

0
 

u
l.

 P
rz

em
y
sł

o
w

a 
5

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  

0
1

-P
S

-t
er

en
y
 i

st
n
ie

ją
ce

j 
za

b
u
d
o

w
y
 

te
ch

n
ic

zn
o

-p
ro

d
u
k
c
y
jn

ej
, 

m
a
g

az
y
n
o

w
o

 

sk
ła

d
o

w
ej

 i
 u

sł
u
g
o

w
ej

 

0
3
 

1
8

5
/7

 
1

 
0

,1
1

8
8

 
B

i 
K

W
 2

8
3
3

4
/3

 
5

6
3

1
1

,2
0

 
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

0
1

-P
S

-t
er

en
y 

is
tn

ie
ją

ce
j z

ab
ud

ow
y 

te
ch

n
ic

zn
o

-p
ro

d
u
k
c
y
jn

ej
, 

m
a
g

az
y
n
o

w
o

 

sk
ła

do
w

ej
 i 

us
łu

go
w

ej
 

0
3
 

1
8

5
/1

9
 

1
 

0
,2

6
6
3

 
B

i 
K

W
 2

8
3
3

4
/3

 
1

2
6

2
2

6
,2

0
 

ul
. P

rz
em

ys
ło

w
a 

3 
0

1
-P

S
te

re
ny

 is
tn

ie
ją

ce
j z

ab
ud

ow
y 

te
ch

n
ic

zn
o

-p
ro

d
u
k
c
y
jn

ej
, 

m
a
g

az
y
n
o

w
o

 

sk
ła

do
w

ej
 i 

us
łu

go
w

ej
 

0
3
 

1
8

6
/1

2
 

1
 

0
,0

6
0
5

 
d

r 
K

W
 1

0
7
8

4
/3

 
2

8
6

7
7

,0
0

 
  

0
1

-P
S

-t
er

en
y 

is
tn

ie
ją

ce
j z

ab
ud

ow
y 

te
ch

n
ic

zn
o

-p
ro

d
u
k
c
y
jn

ej
, 

m
a
g

az
y
n
o

w
o

 

sk
ła

do
w

ej
 i 

us
łu

go
w

ej
 

0
3
 

1
8

6
/1

3
 

1
 

0
,0

1
4
5

 
d

r 
K

W
 1

7
6
0

8
/5

 
6

8
7

3
,0

0
 

 

0
1

-P
S

-t
er

en
y
 is

tn
ie

ją
ce

j z
ab

ud
ow

y 
te

ch
n

ic
zn

o
-p

ro
d

u
k
c
y
jn

ej
, 

m
a
g

az
y
n
o

w
o

 

sk
ła

do
w

ej
 i 

us
łu

go
w

ej
 

0
3
 

1
8

6
/2

0
 

1
 

0
,1

6
7
3

 
d

r 
K

W
 3

3
2
4

3
/6

 
7

9
3

0
0

,2
0

 
 

0
1

-P
S

-t
er

en
y 

is
tn

ie
ją

ce
j z

ab
ud

ow
y 

te
ch

n
ic

zn
o

-p
ro

d
u
k
c
y
jn

ej
, 

m
a
g

az
y
n
o

w
o

 

sk
ła

do
w

ej
 i 

us
łu

go
w

ej
 

0
3
 

1
8

6
/2

6
 

1
 

0
,1

0
2
4

 
N

 
K

W
 3

3
7
7

6
/1

 
4

8
5

3
7

,6
0

 
 

0
1

-P
S

-t
er

en
y 

is
tn

ie
ją

ce
j z

ab
ud

ow
y 

te
ch

n
ic

zn
o

-p
ro

d
u
k
c
y
jn

ej
, 

m
a
g

az
y
n
o

w
o

 

sk
ła

do
w

ej
 i 

us
łu

go
w

ej
 

0
3
 

1
8

6
/2

8
 

1
 

0
,0

5
6
7

 
N

 
K

W
 2

7
6
8

7
/5

 
2

6
8

7
5

,8
0

 
 

0
1

-P
S

-t
er

en
y 

is
tn

ie
ją

ce
j z

ab
ud

ow
y 

te
ch

n
ic

zn
o

-p
ro

d
u
k
c
y
jn

ej
, 

m
a
g

az
y
n
o

w
o

 

sk
ła

do
w

ej
 i 

us
łu

go
w

ej
 

0
3
 

1
9

1
/5

 
1

 
0

,0
5

1
3

 
d

r 
K

W
 9

5
1
5

/7
 

2
4

3
1
6

,2
0

 
 

0
1

-P
S

-t
er

en
y 

is
tn

ie
ją

ce
j z

ab
ud

ow
y 

te
ch

n
ic

zn
o

-p
ro

d
u
k
c
y
jn

ej
, 

m
a
g

az
y
n
o

w
o

 

sk
ła

do
w

ej
 i 

us
łu

go
w

ej
 

0
3
 

1
9

2
 

1
 

0
,0

4
6
1

 
d

r 
K

W
 9

5
1
5

/7
 

2
1

8
5
1

,4
0

 
 

1
2

-U
Z

-t
er

en
 p

rz
ez

n
ac

zo
n

y
 p

o
d

 

o
g
ó

ln
o

d
o

st
ęp

n
e 

u
sł

u
g
i 

p
u
b

li
cz

n
e 

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

7
7
 

 0
3
 

1
9

3
/2

 
1

 
0

,5
3

3
3

 
d

r 
K

W
 9

5
1
5

/7
 

2
5

2
7
8

4
,2

0
 

 

cz
. 

0
1

 K
D

-L
- 

d
ro

g
a 

lo
k
al

n
a,

 c
z.

 0
1

 K
D

-D
 -

d
ro

g
a 

d
o
ja

zd
o

w
a,

 c
z.

 0
3

 K
D

-L
- 

d
ro

g
a 

lo
k
al

n
a,

 c
z.

 0
2

 K
D

-D
- 

d
ro

g
a 

d
o

ja
zd

o
w

a
 

0
3
 

2
0

6
 

1
 

0
,0

9
7
2

 
d

r 
K

W
 9

5
1
5

/7
 

4
6

0
7
2

,8
0

 
 

cz
. 

0
5

 K
D

-D
-d

ro
g
a 

d
o

ja
zd

o
w

a,
 c

z.
 2

2
-M

U
-

te
re

n
y
 z

ab
u
d

o
w

y
 m

ie
sz

k
a
n
io

w
ej

 i
 

m
ie

sz
k
a
n
io

w
o

-u
sł

u
g
o

w
ej

 

  
  

  
1

3
,8

5
9

6
 

  
  

1
2

 8
6
0

 6
2

8
,6

7
 

  
  

 

Obręb 

Nr działki 

Udział w 

nieruchomości 

Pow. działki w ha 

Rodzaj użytków 

Nr KW 

Wartość 

nieruchomości  w zł 

Położenie 

Przeznaczenie 

nieruchomości w 

planie miejscowym, 

bądź w studium 

0
4

 
6
/2

 
1
 

0
,0

6
6

1
 

d
r 

K
W

 3
1
4

5
/0

 
5

4
0

0
3

,7
0

 
 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
4

 
6
/3

 
1
 

0
,0

4
8

3
 

d
r 

K
W

 3
1
4

5
/0

 
3

9
4

6
1

,1
0

 
 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
4

 
1

8
/1

1
 

1
 

0
,0

7
4

1
 

d
r 

K
W

 3
1
4

5
/0

 
6

0
5

3
9

,7
0

 
 

te
re

n
y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
4

 
2
0
/7

 
1
 

0
,0

1
2

1
 

B
p

 
K

W
 3

1
4

5
/0

 
9

8
8

5
,7

0
 

 
te

re
n

y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
4

 
2
0
/8

 
1
 

0
,0

1
1

2
 

d
r 

K
W

 3
1
4

5
/0

 
9

1
5

0
,4

0
 

 
te

re
n

y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
4

 
3
4
/4

 
1
 

0
,0

3
3

3
 

B
p

 
K

W
 1

0
1

0
1

/2
 

2
7
2

0
6

,1
0

 
 

te
re

n
y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

7
8
 

 0
4

 
3
4
/5

 
1
 

0
,0

6
5

1
 

B
p

 
K

W
 1

0
1

0
1

/2
 

5
3
1

8
6

,7
0

 
 

te
re

n
y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
4

 
3
4
/7

 
1
 

0
,0

7
6

9
 

B
i 

K
W

 1
0
1

0
1

/2
 

6
2
8

2
7

,3
0

 
  

te
re

n
y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 u

s
łu

g
o

w
e

j 

0
4

 
3
4
/8

 
1
 

0
,1

4
3

8
 

B
z
 

K
W

 1
0
1

0
1

/2
 

1
1
7

4
8

4
,6

0
 

  
c
z
.:

 t
e
re

n
y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 u

s
łu

g
o

w
e

j 
 

c
z
.:

 t
e

re
n

y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
4

 
3
5
/2

 
1
 

0
,0

0
7

6
 

B
i 

K
W

 1
0
1

0
1

/2
 

6
2
0

9
,2

0
 

  
c
z
.:

 t
e
re

n
y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 u

s
łu

g
o

w
e

j 
 

c
z
.:

 t
e

re
n

y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
4

 
3
5
/3

 
1
 

0
,0

0
5

2
 

B
i 

K
W

 1
0
1

0
1

/2
 

4
2
4

8
,4

0
 

  
c
z
.:

 t
e
re

n
y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 u

s
łu

g
o

w
e

j 
c
z
.:

 
te

re
n

y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j  

0
4

 
3
6
/5

 
1
 

0
,0

5
8

0
 

B
 

K
W

 4
4
1

4
/4

 
4

7
3

8
6

,0
0

 
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

 
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
4

 
3
8
/1

 
0

,0
7

8
4

 
0

,0
3

9
9

 
B

 
K

W
 1

1
0

4
1

/0
 

2
5
5

5
,7

1
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
4

 
3

8
/1

1
 

0
,1

8
2

5
 

0
,0

3
9

4
 

B
 

K
W

 1
4
0

2
2

/2
 

5
8
7

4
,6

4
 

u
l.
 K

a
rt

u
s
k
a

 6
 

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
4

 
3

8
/1

4
 

0
,0

4
3

0
 

0
,0

3
0

4
 

B
 

K
W

 1
6
9

0
9

/8
 

1
0
6

7
,9

8
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
4

 
3

8
/2

0
 

1
 

0
,0

0
2

5
 

B
a

 
K

W
 4

4
1

4
/4

 
2

0
4

2
,5

0
 

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

 
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
4

 
3

8
/2

6
 

1
 

0
,0

7
5

6
 

B
 

K
W

 4
2
2

9
0

/6
 

6
1
7

6
5

,2
0

 
u

l.
 K

a
rt

u
s
k
a

 
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
4

 
3

8
/2

7
 

1
 

0
,5

9
8

7
 

B
 

K
W

 4
2
2

9
0

/6
 

4
8
9

1
3

7
,9

0
 

u
l.
 K

a
rt

u
s
k
a

 
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
4

 
3

8
/2

8
 

1
 

0
,2

1
2

8
 

d
r 

K
W

 4
2
2

9
0

/6
 

1
7
3

8
5

7
,6

0
 

u
l.
 K

a
rt

u
s
k
a

 
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
4

 
3

8
/2

9
 

1
 

0
,0

4
1

8
 

  
K

W
 4

2
2

9
0

/6
 

3
4
1

5
0

,6
0

 
u

l.
 K

a
rt

u
s
k
a

 
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
4

 
3

8
/3

0
 

1
 

0
,3

2
5

1
 

B
 

K
W

 4
2
2

9
0

/6
 

2
6
5

6
0

6
,7

0
 

u
l.
 K

a
rt

u
s
k
a

 
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
4

 
4
0
/1

 
1
 

0
,0

4
1

3
 

B
 

K
W

 4
4
1

4
/4

 
3

3
7

4
2

,1
0

 
u

l.
 K

a
rt

u
s
k
a

 4
 

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
4

 
4

3
/1

5
 

1
 

0
,0

8
5

6
 

d
r 

K
W

 4
4
1

4
/4

 
6

9
9

3
5

,2
0

 
  

te
re

n
y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
4

 
4
4
/4

 
1
 

0
,0

0
9

9
 

B
p

 
K

W
 3

6
3

8
/3

 
8

0
8

8
,3

0
 

 
te

re
n

y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
4

 
4
5
/1

 
1
 

0
,1

5
0

4
 

d
r 

K
W

 8
9
1

7
/8

 
1

2
2

8
7

6
,8

0
 

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

7
9
 

 0
4

 
4
5
/2

 
1
 

0
,0

0
0

8
 

d
r 

K
W

 3
6
3

8
/3

 
6

5
3

,6
0

 
u

l.
 J

e
z
io

rn
a

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

 
n

ie
 p

o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
4

 
4
5
/3

 
1
 

0
,0

1
0

1
 

d
r 

K
W

 3
6
3

8
/3

 
8

2
5

1
,7

0
 

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

 
te

re
n

y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
4

 
4
5
/5

 
1
 

0
,0

0
5

1
 

d
r 

K
W

 4
2
8

4
8

/3
 

4
1
6

6
,7

0
 

u
l.
 J

e
z
io

rn
a

 
te

re
n

y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
4

 
4
5
/6

 
1
 

0
,0

1
4

5
 

d
r 

K
W

 8
9
1

7
/8

 
1

1
8

4
6

,5
0

 
u

l.
 J

e
z
io

rn
a

 
te

re
n

y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
4

 
4
5
/7

 
1
 

0
,0

3
0

0
 

d
r 

K
W

 3
6
3

8
/3

 
2

4
5

1
0

,0
0

 
u

l.
 J

e
z
io

rn
a

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

 
n

ie
 p

o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
4

 
4
5
/8

 
1
 

0
,0

1
3

9
 

d
r 

K
W

 3
6
3

8
/3

 
1

1
3

5
6

,3
0

 
u

l.
 J

e
z
io

rn
a

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

 
te

re
n

y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
4

 
4
5
/9

 
1
 

0
,0

1
8

3
 

d
r 

K
W

 3
6
3

8
/3

 
1

4
9

5
1

,1
0

 
 

c
z
. 

n
ie

 p
o

s
ia

d
a
 o

z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o
d

o
b
n

ie
 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
, 

c
z
. 

e
k
s
te

n
s
y
w

n
e

 f
o

rm
y
 u

ż
y
tk

o
w

a
n
ia

 t
e

re
n
u

 
(g

ru
n

ty
 o

rn
e

, 
p

a
s
tw

is
k
a

 i
 n

ie
u

ż
y
tk

i)
 

0
4

 
4
7
/2

 
1
 

0
,0

4
9

4
 

R
IV

b
 

K
W

 2
3
4

7
8

/9
 

4
0
3

5
9

,8
0

 
 

te
re

n
y
 z

a
d
rz

e
w

ie
ń
 i
 z

a
le

s
ie

ń
 

0
4

 
4
7
/3

 
1
 

0
,0

0
3

5
 

R
IV

b
 

K
W

 2
3
4

7
8

/9
 

2
8
5

9
,5

0
 

 
te

re
n

y
 z

a
d
rz

e
w

ie
ń
 i
 z

a
le

s
ie

ń
 

0
4

 
4
7
/4

 
1
 

0
,0

1
8

3
 

d
r 

K
W

 2
3
4

7
8

/9
 

1
4
9

5
1

,1
0

 
 

te
re

n
y
 z

a
d
rz

e
w

ie
ń
 i
 z

a
le

s
ie

ń
 

0
4

 
5
2
/1

 
1
 

0
,3

5
8

6
 

R
V

I,
Ł

V
I 

K
W

 7
7
1

0
/0

 
2

9
2

9
7

6
,2

0
 

 
c
z
. 

te
re

n
y
 z

a
d

rz
e

w
ie

ń
 i
 z

a
le

s
ie

ń
, 

c
z
. 

te
re

n
y
 z

ie
le

n
i 
u

rz
ą

d
z
o

n
e

j 

0
4

 
6
0

 
1
 

0
,1

6
0

9
 

Ł
V

 
K

W
 7

7
1

0
/0

 
1

3
1

4
5

5
,3

0
 

 
lo

k
a

ln
e
 c

ią
g

i 
e

k
o

lo
g

ic
z
n

e
 

0
4

 
6
1

 
1
 

0
,7

4
3

1
 

R
IV

b
,Ł

V
 

K
W

 7
7
1

0
/0

 
6

0
7

1
1

2
,7

0
 

 
lo

k
a

ln
e
 c

ią
g

i 
e

k
o

lo
g

ic
z
n

e
 

0
4

 
6
7

 
1
 

0
,2

6
9

2
 

R
V

 
K

W
 1

6
3

4
/1

 
2

1
9

9
3

6
,4

0
 

 
U

S
- 

te
re

n
y
 u

rz
ą

d
z
e

ń
 s

p
o

rt
u

 i
 r

e
k
re

a
c
ji 

0
4

 
6
8

 
1
 

0
,4

1
3

1
 

R
IV

b
, 

  
  
  

R
V

, 
Ł
V

 
K

W
 8

4
3

9
/3

 
3

3
7

5
0

2
,7

0
 

 
U

S
 t

e
re

n
y
 u

rz
ą

d
z
e

ń
 s

p
o
rt

u
 i
 r

e
k
re

a
c
ji 

0
4

 
6
9

 
1
 

0
,5

1
4

6
 

B
i 

K
W

 8
4
3

9
/3

 
4

2
0

4
2

8
,2

0
 

u
l.
 K

a
m

ie
n
n

a
 7

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

U
S

- 
te

re
n

y
 u

rz
ą

d
z
e

ń
 s

p
o

rt
u

 i
 r

e
k
re

a
c
ji 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

8
0
 

 0
4
 

7
0

/2
 

1
 

0
,4

9
3
4

 
B

z,
d

r 
K

W
 7

7
1
0

/0
 

4
0

3
1
0

7
,8

0
 

 
cz

. t
er

en
y 

zi
el

en
i u

rz
ąd

zo
ne

j, 
cz

. t
er

en
y 

us
łu

g 

0
4
 

7
0

/1
0
 

1
 

0
,0

0
4
2

 
B

i 
K

W
 7

7
1
0

/0
 

3
4

3
1

,4
0
 

 
te

re
ny

 u
sł

ug
 

0
4
 

7
0

/1
2
 

1
 

0
,1

4
1
5

 
B

i 
K

W
 7

7
1
0

/0
 

1
1

5
6
0

5
,5

0
 

 
te

re
ny

 u
sł

ug
   

0
4
 

7
0

/1
7
 

1
 

0
,0

2
7
4

 
B

i 
K

W
 7

7
1
0

/0
 

2
2

3
8
5

,8
0

 
u
l.

 3
 M

aj
a 

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

 
te

re
ny

 u
sł

ug
 z

 to
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 z
ie

le
ni

 

0
4
 

7
0

/1
9
 

1
 

4
,1

3
2
7

 
B

i,
B

z,
d
r 

K
W

 7
7

1
0

/0
 

3
3

7
6
4

1
5

,9
0

 
u
l.

 3
 M

aj
a 

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

 

cz
. t

er
en

y 
us

łu
g 

z 
to

w
ar

zy
sz

en
ie

m
 z

ie
le

ni
, w

 
cz

. 
te

re
n

y
 u

sł
u
g
, 

cz
. 

te
re

n
y
 z

a
d

rz
e
w

ie
ń
 i

 

za
le

si
eń

, 
cz

. 
te

re
n

y
 z

ie
le

n
i 

u
rz

ąd
zo

n
ej

 

0
4
 

7
1

/3
 

1
 

0
,2

3
6
8

 
B

z 
K

W
 7

7
1
0

/0
 

1
9

3
4
6

5
,6

0
 

 
te

re
n

y
 z

ie
le

n
i 

u
rz

ąd
zo

n
ej

 

0
4
 

7
1

/5
 

1
 

1
,5

6
8
4

 
B

z,
d

r 
K

W
 7

7
1
0

/0
 

1
2

8
1
3

8
2

,8
0

 
 

te
re

n
y
 z

ie
le

n
i 

u
rz

ąd
zo

n
ej

 

0
4
 

7
1

/9
 

1
 

0
,3

8
5
1

 
B

z,
d

r 
K

W
 7

7
1
0

/0
 

3
1

4
6
2

6
,7

0
 

 
te

re
n

y
 z

ie
le

n
i 

u
rz

ąd
zo

n
ej

 

0
4
 

7
1

/1
0
 

1
 

0
,0

5
8
9

 
d

r 
K

W
 1

8
0
7

4
/9

 
4

8
1

2
1

,3
0

 
 

cz
. 

n
ie

 p
o

si
ad

a 
o

zn
ac

ze
n
ia

 p
o

d
o

b
n
ie

 j
ak

 d
ro

g
i 

p
u
b

li
cz

n
e 

i 
te

re
n

y
, 

n
a 

k
tó

ry
c
h
 z

n
aj

d
u
ją

 s
ię

 

li
n
ie

 k
o

le
jo

w
e,

 c
z.

 t
er

en
y
 u

sł
u

g
 

0
4
 

7
1

/1
2
 

1
 

0
,0

5
4
0

 
d

r 
K

W
 1

8
0
7

4
/9

 
4

4
1

1
8

,0
0

 
 

n
ie

 p
o

si
ad

a 
o

zn
ac

ze
n
ia

 p
o

d
o

b
n
ie

 j
ak

 d
ro

g
i 

p
u
b

li
cz

n
e 

i 
te

re
n

y
, 

n
a 

k
tó

ry
c
h
 z

n
aj

d
u
ją

 s
ię

 

li
n
ie

 k
o

le
jo

w
e
 

0
4
 

7
1

/1
3
 

1
 

0
,0

0
3
8

 
d

r 
K

W
 1

8
0
7

4
/9

 
3

1
0

4
,6

0
 

 

n
ie

 p
o

si
ad

a 
o

zn
ac

ze
n
ia

 p
o

d
o

b
n
ie

 j
ak

 d
ro

g
i 

p
u
b

li
cz

n
e 

i 
te

re
n

y
, 

n
a 

k
tó

ry
c
h
 z

n
aj

d
u
ją

 s
ię

 

li
n
ie

 k
o

le
jo

w
e
 

0
4
 

7
3
 

1
 

2
,4

2
5
1

 
R

IV
b

,B
z,

d
r 

K
W

 1
6

3
4

/1
 

1
9

8
1
3

0
6

,7
0

 
 

U
S

- 
te

re
n

y
 u

rz
ąd

ze
ń
 s

p
o

rt
u
 i

 r
ek

re
ac

ji
, 

cz
. 

K
D

- 
p

o
sz

er
ze

n
ie

 i
st

n
ie

ją
ce

j 
d

ro
g
i 

d
o

ja
zd

o
w

ej
 

0
4
 

8
9

/4
 

1
 

0
,0

6
9
1

 
B

,d
r 

K
W

 3
3

2
7

0
/4

 
5

6
4

5
4

,7
0

 
u
l.

 D
w

o
rc

o
w

a 
5

 
te

re
n

y
 u

sł
u

g
 

0
4
 

9
0
 

1
 

0
,0

6
1
3

 
B

 
K

W
 2

1
9

/9
 

5
0

0
8
2

,1
0

 
 

te
re

n
y
 u

sł
u

g
 

0
4
 

9
1

/2
 

1
 

0
,0

2
4
1

 
B

p
 

K
W

 7
7

1
0

/0
 

1
9

6
8
9

,7
0

 
 

te
re

n
y
 u

sł
u

g
 

0
4
 

9
2

/2
 

1
 

0
,0

1
2
7

 
B

z 
K

W
 7

7
1
0

/0
 

1
0

3
7
5

,9
0

 
 

te
re

n
y
 u

sł
u

g
 

0
4
 

9
3

/4
 

1
 

0
,0

2
2
6

 
B

p
 

K
W

 7
7

1
0

/0
 

1
8

4
6
4

,2
0

 
 

te
re

n
y
 z

ie
le

n
i 

u
rz

ąd
zo

n
ej

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

8
1
 

 0
4
 

9
8

/2
 

1
 

0
,0

5
2
7

 
d

r 
K

W
 7

7
1
0

/0
 

4
3

0
5
5

,9
0

 
  

0
4

.Z
U

 t
er

en
y
 z

ie
le

n
i 

ur
zą

dz
on

ej
 

0
4
 

9
8

/3
 

1
 

0
,5

8
2
3

 
B

z,
 d

r 
K

W
 7

7
1
0

/0
 

4
7

5
7
3

9
,1

0
 

  
0

4
.Z

U
 t

er
en

y
 z

ie
le

n
i 

ur
zą

dz
on

ej
 

0
4
 

9
9
 

1
 

0
,6

1
6
2

 
B

 
K

W
 6

1
5
6

/1
 

5
0

3
4
3

5
,4

0
 

 

cz
. 

za
b

u
d

o
w

a 
m

ie
sz

k
a
n
io

w
a 

je
d

n
o

ro
d

zi
n
n
a,

 

cz
. 

za
b

u
d

o
w

a 
m

ie
sz

k
a
n
io

w
a 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
a
 

0
4
 

1
0

0
 

1
 

0
,2

0
9
3

 
B

 
K

W
 6

1
5
6

/1
 

1
7

0
9
9

8
,1

0
 

 

w
 c

z.
 z

ab
u
d

o
w

a 
m

ie
sz

k
a
n
io

w
a 

je
d

n
o

ro
d

zi
n
n
a,

 c
z.

 z
ab

u
d

o
w

a 
m

ie
sz

k
a
n
io

w
a 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
a
 

0
4
 

1
0

1
/5

 
1

 
0

,2
3

2
1

 
d

r 
K

W
 8

9
1
7

/8
 

1
8

9
6
2

5
,7

0
 

 

n
ie

 p
o

si
ad

a 
o

zn
ac

ze
n
ia

 p
o

d
o

b
n
ie

 j
ak

 d
ro

g
i 

p
u
b

li
cz

n
e 

i 
te

re
n

y
, 

n
a 

k
tó

ry
c
h
 z

n
aj

d
u
ją

 s
ię

 

li
n
ie

 k
o

le
jo

w
e
 

0
4
 

1
1

3
/5

 
1

 
0

,0
0

9
4

 
d

r 
K

W
 1

4
7
0

9
/2

 
7

6
7

9
,8

0
 

 
za

b
u
d

o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n

o
ro

d
zi

n
n
a
 

0
4
 

1
1

4
 

1
 

0
,0

5
9
4

 
Ł

V
I,

B
z 

K
W

 7
7

1
0

/0
 

4
8

5
2
9

,8
0

 
 

za
b

u
d

o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n

o
ro

d
zi

n
n
a
 

0
4
 

1
2

1
/2

6
 

1
 

0
,0

0
8
1

 
d

r 
K

W
 3

1
4
5

/0
 

6
6

1
7

,7
0
 

 

n
ie

 p
o

si
ad

a 
o

zn
ac

ze
n
ia

 p
o

d
o

b
n
ie

 j
ak

 d
ro

g
i 

p
u
b

li
cz

n
e 

i 
te

re
n

y
, 

n
a 

k
tó

ry
c
h
 z

n
aj

d
u
ją

 s
ię

 

li
n
ie

 k
o

le
jo

w
e
 

0
4
 

1
2

1
/3

5
 

1
 

0
,0

9
0
8

 
d

r 
K

W
 3

1
4
5

/0
 

7
4

1
8
3

,6
0

 
 

cz
. 

0
5

 K
D

.D
- 

d
ro

g
a 

k
la

sy
 D

 (
d

o
ja

zd
o

w
a)

, 
cz

. 

0
3

/1
.2

.K
S

-t
er

en
y
 p

rz
ep

o
m

p
o

w
n

i 
śc

ie
k
ó

w
, 

cz
. 

0
3

.M
N

-t
er

en
y
 z

ab
u
d

o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d

n
o

ro
d

zi
n
n
ej

 

0
4
 

1
2

1
/5

0
 

1
 

0
,1

7
6
9

 
d

r 
K

W
 3

1
4
5

/0
 

1
4

4
5
2

7
,3

0
 

 
0

5
 K

D
.D

- 
d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 (
d

o
ja

zd
o

w
a)

 

0
4
 

1
3

1
/1

 
1

 
0

,0
8

4
1

 
B

z 
K

W
 1

1
0
3

0
/0

 
6

8
7

0
9

,7
0

 
 

te
re

n
y
 u

sł
u

g
 

0
4
 

1
3

1
/8

 
1

 
0

,0
0

4
4

 
B

p
 

K
W

 1
1

0
3

0
/0

 
3

5
9

4
,8

0
 

 

za
b

u
d

o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u

g
o

w
a 

(X
IX

 w
. 

m
ie

sz
cz

a
ń
sk

o
-k

u
p

ie
ck

a)
 

0
4
 

1
3

1
/9

 
1

 
0

,0
0

1
1

 
d

r 
K

W
 1

1
0
3

0
/0

 
8

9
8

,7
0
 

 

n
ie

 p
o

si
ad

a 
o

zn
ac

ze
n
ia

 p
o

d
o

b
n
ie

 j
ak

 d
ro

g
i 

p
u
b

li
cz

n
e 

i 
te

re
n

y
, 

n
a 

k
tó

ry
c
h
 z

n
aj

d
u
ją

 s
ię

 

li
n
ie

 k
o

le
jo

w
e
 

0
4
 

1
3

1
/1

2
 

0
,9

0
9
 

0
,0

0
7
9

 
B

 
K

W
 3

5
1
9

2
/7

 
5

8
6

6
,9

6
 

 

za
b

u
d

o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u

g
o

w
a 

(X
IX

 w
. 

m
ie

sz
cz

a
ń
sk

o
-k

u
p

ie
ck

a)
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

8
2
 

 0
4
 

1
3

1
/1

3
 

0
,9

0
9
 

0
,1

4
2
8

 
B

 
K

W
 3

5
1
9

2
/7

 
1

0
6

0
5

0
,8

5
 

 

za
b

u
d

o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u

g
o

w
a 

(X
IX

 w
. 

m
ie

sz
cz

a
ń
sk

o
-k

u
p

ie
ck

a)
 

0
4
 

1
5

0
/5

 
1

 
0

,0
1

0
0

 
d

r 
K

W
 3

1
4
5

/0
 

8
1

7
0

,0
0
 

 

0
3

 M
N

-t
er

en
y
 z

ab
u
d

o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d

n
o

ro
d

zi
n
n
ej

 

0
4
 

1
5

5
/4

 
1

 
0

,0
0

2
2

 
d

r 
K

W
 3

1
4
5

/0
 

1
7

9
7

,4
0
 

 
0

2
.K

D
.L

-d
ro

g
a 

k
la

sy
 L

 (
lo

k
a
ln

a)
 

0
4
 

1
5

6
/7

 
1

 
0

,0
0

4
4

 
d

r 
K

W
 9

3
0
1

/4
 

3
5

9
4

,8
0
 

u
l.

 M
ał

a 
K

o
le

jo
w

a
 

0
2

.K
D

.L
-d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 (
lo

k
a
ln

a)
 

0
4
 

1
5

7
/1

 
1

 
0

,0
0

2
4

 
d

r 
K

W
 3

1
4
5

/0
 

1
9

6
0

,8
0
 

u
l.

 M
ał

a 
K

o
le

jo
w

a
 

0
2

.K
D

.L
-d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 (
lo

k
a
ln

a)
 

0
4
 

1
5

8
/3

 
1

 
0

,0
0

2
1

 
d

r 
K

W
 3

1
4
5

/0
 

1
7

1
5

,7
0
 

u
l.

 M
ał

a 
K

o
le

jo
w

a
 

0
2

.K
D

.L
-d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 (
lo

k
a
ln

a)
 

0
4
 

1
5

9
/3

 
1

 
0

,0
0

3
1

 
d

r 
K

W
 3

1
4
5

/0
 

2
5

3
2

,7
0
 

u
l.

 M
ał

a 
K

o
le

jo
w

a
 

0
2

.K
D

.L
-d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 (
lo

k
a
ln

a)
 

0
4
 

1
6

0
/6

 
1

 
0

,0
0

3
9

 
R

IV
b

 
K

W
 3

1
4
5

/0
 

3
1

8
6

,3
0
 

  
0

2
.K

D
.L

-d
ro

g
a 

k
la

sy
 L

 (
lo

k
a
ln

a)
 

0
4
 

1
6

1
/3

1
 

1
 

0
,1

5
1
8

 
d

r 
K

W
 3

1
4
5

/0
 

1
2

4
0
2

0
,6

0
 

  
0

3
/1

.3
.K

D
W

-d
o
ja

zd
y
, 

ci
ą
g
i 

p
ie

sz
o

-j
ez

d
n
e 

0
4
 

1
6

6
/7

 
1

 
0

,0
1

2
8

 
d

r 
K

W
 1

5
8
0

/7
 

1
0

4
5
7

,6
0

 
 

0
2

.K
D

.L
-d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 (
lo

k
a
ln

a)
 

0
4
 

1
6

6
/8

 
1

 
0

,0
0

7
2

 
B

i 
K

W
 1

5
8
0

/7
 

5
8

8
2

,4
0
 

 

0
2

.M
W

-t
er

en
 z

ab
u
d

o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
4
 

1
6

6
/1

0
 

1
 

0
,0

4
6
6

 
B

p
 

K
W

 1
5

8
0

/7
 

3
8

0
7
2

,2
0

 
 

0
2

.K
D

.L
-d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 (
lo

k
a
ln

a)
 

0
4
 

1
6

6
/1

1
 

1
 

0
,1

0
9
1

 
B

p
, 

B
z 

K
W

 1
5

8
0

/7
 

8
9

1
3
4

,7
0

 
 

0
2

.K
D

.L
-d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 (
lo

k
a
ln

a)
 

0
4
 

1
6

6
/1

3
 

1
 

0
,0

0
6
1

 
B

z 
K

W
 1

5
8
0

/7
 

4
9

8
3

,7
0
 

 

0
2

.M
W

-t
er

en
 z

ab
u
d

o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
4
 

1
6

6
/1

5
 

1
 

0
,0

0
5
3

 
B

p
 

K
W

 1
5

8
0

/7
 

4
3

3
0

,1
0
 

 
za

b
u
d

o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
w

ie
lo

ro
d

zi
n
n
a
 

0
4
 

1
6

6
/1

6
 

1
 

0
,0

2
2
7

 
B

p
 

K
W

 1
5

8
0

/7
 

1
8

5
4
5

,9
0

 
 

za
b

u
d

o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
w

ie
lo

ro
d

zi
n
n
a
 

0
4
 

1
9

8
/2

 
1

 
0

,2
0

4
8

 
d

r 
K

W
 3

1
4
5

/0
 

1
6

7
3
2

1
,6

0
 

 

cz
. 

0
2

.K
D

.L
-d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 (
lo

k
al

n
a)

, 
cz

. 

0
1

/1
.1

.K
D

W
- 

d
o

ja
zd

y
, 

ci
ąg

i 
p

ie
sz

o
-j

ez
d

n
e 

0
2
 

2
0

0
/4

 
1

 
0

,9
7

2
9

 
d

r 
K

W
 4

6
2
7

/0
 

7
9

4
8
5

9
,3

0
 

 

n
ie

 p
o

si
ad

a 
o

zn
ac

ze
n
ia

 p
o

d
o

b
n
ie

 j
ak

 d
ro

g
i 

p
u
b

li
cz

n
e 

i 
te

re
n

y
, 

n
a 

k
tó

ry
c
h
 z

n
aj

d
u
ją

 s
ię

 

li
n
ie

 k
o

le
jo

w
e
 

0
4
 

2
0

4
 

1
 

0
,0

5
0
4

 
d

r 
K

W
 3

1
4
5

/0
 

4
1

1
7
6

,8
0

 
 

te
re

n
 z

ad
rz

e
w

ie
ń
 i

 z
al

es
ie

ń
 

0
4
 

2
0

5
 

1
 

0
,1

0
7
8

 
d

r 
K

W
 3

1
4
5

/0
 

8
8

0
7
2

,6
0

 
 

te
re

n
 z

ad
rz

e
w

ie
ń
 i

 z
al

es
ie

ń
 

0
4
 

2
0

6
 

1
 

0
,0

4
7
2

 
d

r 
K

W
 3

1
4
5

/0
 

3
8

5
6
2

,4
0

 
 

te
re

n
y
 p

ro
d

u
k
cj

i 
i 

sk
ła

d
o

w
a
n
ia

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

8
3
 

 0
4
 

2
1

1
/3

 
1

 
0

,1
0

4
3

 
d

r 
K

W
 3

1
4
5

/0
 

8
5

2
1
3

,1
0

 
 

n
ie

 p
o

si
ad

a 
o

zn
ac

ze
n
ia

 p
o

d
o

b
n
ie

 j
ak

 d
ro

g
i 

pu
bl

ic
zn

e 
i t

er
en

y,
 n

a 
kt

ór
yc

h 
zn

aj
du

ją
 s

ię
 

li
n
ie

 k
o

le
jo

w
e
 

0
4
 

2
1

4
/3

 
1

 
0

,0
6

7
8

 
d

r 
K

W
 7

7
1
0

/0
 

5
5

3
9
2

,6
0

 
 

te
re

ny
 u

sł
ug

 

0
4
 

2
1

4
/5

 
1

 
0

,0
6

8
5

 
d

r 
K

W
 7

7
1
0

/0
 

5
5

9
6
4

,5
0

 
 

te
re

ny
 u

sł
ug

 

0
4
 

2
1

6
/2

 
1

 
0

,3
4

8
2

 
d

r 
K

W
 2

0
3
0

7
/9

 
2

8
4

4
7

9
,4

0
 

 

cz
. 

n
ie

 p
o

si
ad

a 
o

zn
ac

ze
n
ia

 p
o

d
o

b
n
ie

 j
ak

 d
ro

g
i 

pu
bl

ic
zn

e 
i t

er
en

y,
 n

a 
kt

ór
yc

h 
zn

aj
du

ją
 s

ię
 

li
n
ie

 k
o

le
jo

w
e,

 c
z.

 t
er

en
y
 z

ab
u

d
o

w
y
 

m
ie

sz
k
a
n
io

w
ej

 j
ed

n
o

ro
d

zi
n
n
ej

, 
cz

. 
za

b
u
d

o
w

a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a 
z 

to
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 u
sł

ug
 

0
4
 

2
1

7
/2

 
1

 
0

,0
1

3
8

 
d

r 
K

W
 3

1
4
5

/0
 

1
1

2
7
4

,6
0

 
 

cz
. 

n
ie

 p
o

si
ad

a 
o

zn
ac

ze
n
ia

 p
o

d
o

b
n
ie

 j
ak

 d
ro

g
i 

pu
bl

ic
zn

e 
i t

er
en

y,
 n

a 
kt

ór
yc

h 
zn

aj
du

ją
 s

ię
 

li
ni

e 
ko

le
jo

w
e,

 c
z.

 te
re

ny
 u

sł
ug

 z
 

to
w

ar
z
y
sz

en
ie

m
 z

ie
le

n
i,

 c
z.

 z
a
b

u
d

o
w

a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a 
z 

to
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 u
sł

ug
 

0
4
 

2
1

7
/4

 
1

 
0

,0
0

6
3

 
d

r 
K

W
 3

1
4
5

/0
 

5
1

4
7

,1
0
 

ul
. S

ło
ne

cz
na

 

n
ie

 p
o

si
ad

a 
o

zn
ac

ze
n
ia

 p
o

d
o

b
n
ie

 j
ak

 d
ro

g
i 

pu
bl

ic
zn

e 
i t

er
en

y,
 n

a 
kt

ór
yc

h 
zn

aj
du

ją
 s

ię
 

li
n
ie

 k
o

le
jo

w
e
 

0
4
 

2
1

8
 

1
 

0
,0

3
8
9

 
d

r 
K

W
 3

1
4
5

/0
 

3
1

7
8
1

,3
0

 
 

cz
. 

te
re

n
y
 z

ad
rz

e
w

ie
ń
 i

 z
al

es
ie

ń
, 

cz
. 

lo
k
al

n
e 

ci
ąg

i e
ko

lo
gi

cz
ne

 

0
4
 

2
2

1
/1

 
1

 
1

3
,3

2
5

7
 

W
,B

z 
K

W
 1

6
3
4

/1
 

1
0

8
8
7

0
9
6

,9
0

 
 

cz
. 

U
S

- 
te

re
n

y
 u

rz
ąd

ze
ń
 s

p
o

rt
u
 i

 r
ek

re
ac

ji
, 

cz
. 

lo
k
al

n
e 

ci
ą
g
i 

e
k
o

n
o

m
ic

zn
e,

 c
z
. 

te
re

n
y
 z

ie
le

n
i 

u
rz

ąd
zo

n
ej

  

0
4
 

4
6

0
/1

 
1

 
0

,0
0

1
4

 
d

r 
K

W
 7

7
1
0

/0
 

1
1

4
3

,8
0
 

 
0

4
.Z

U
 t

er
en

y
 z

ie
le

n
i 

u
rz

ąd
zo

n
ej

 

0
4
 

4
6

0
/2

 
1

 
0

,4
3

5
5

 
d

r 
K

W
 7

7
1
0

/0
 

3
5

5
8
0

3
,5

0
 

  
cz

. 
0

4
.Z

U
 t

er
en

y
 z

ie
le

n
i 

u
rz

ąd
zo

n
ej

 c
z.

 t
er

en
y
 

u
sł

u
g

 

0
4
 

4
6

1
 

1
 

0
,0

1
5
1

 
B

z 
K

W
 7

7
1
0

/0
 

1
2

3
3
6

,7
0

 
u
l.

 3
 M

aj
a 

te
re

n
y
 z

ie
le

n
i 

u
rz

ąd
zo

n
ej

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

8
4
 

 0
4
 

4
6

2
 

1
 

0
,0

9
4
4

 
B

z 
K

W
 7

7
1
0

/0
 

7
7

1
2
4

,8
0

 
u
l.

 3
 M

aj
a 

cz
. 

te
re

n
y
 u

sł
u
g
, 

cz
. 

te
re

n
y
 z

ie
le

n
i 

u
rz

ąd
zo

n
ej

 

0
4
 

4
6

3
 

1
 

0
,0

6
2
5

 
B

 
K

W
 7

7
1
0

/0
 

5
1

0
6
2

,5
0

 
u
l.

 3
 M

aj
a 

te
re

n
y
 u

sł
u

g
 

  
  

  
3

3
,2

3
2

3
 

  
  

2
7

 0
5
9

 4
5

8
,4

3
 

  
  

 

Obręb 

Nr działki 

Udział w 

nieruchomości 

Pow. działki w ha 

Rodzaj użytków 

Nr KW 

Wartość 

nieruchomości  w zł 

Położenie 

Przeznaczenie 

nieruchomości w 

planie miejscowym, 

bądź w studium 

0
5

 
1
8
/7

 
1
 

0
,0

0
1

6
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
1

3
5

5
,2

0
 

  
n

ie
 p

o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
1
8
/8

 
1
 

0
,0

0
8

3
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/9

 
7

0
3

0
,1

0
 

  
n

ie
 p

o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
2
2
/2

 
1
 

0
,0

1
9

5
 

d
r 

K
W

 3
3
0

6
1

/6
 

1
6
5

1
6

,5
0

 
  

n
ie

 p
o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
2

2
/3

4
 

1
 

0
,0

5
3

9
 

d
r 

K
W

 3
3
0

6
1

/6
 

4
5
6

5
3

,3
0

 
  

n
ie

 p
o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
2

2
/5

1
 

1
 

0
,0

9
0

8
 

d
r 

K
W

 4
3
7

6
7

/8
 

7
6
9

0
7

,6
0

 
  

0
2
.K

D
-d

ro
g

a
 p

u
b

lic
z
n

a
 k

la
s
y
 D

 
(d

o
ja

z
d

o
w

a
) 

w
 t

e
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

 

0
5

 
2

2
/6

5
 

1
 

0
,0

3
4

5
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
2

9
2

2
1

,5
0

 
  

c
z
. 

n
ie

 p
o

s
ia

d
a
 o

z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o
d

o
b
n

ie
 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
, 

c
z
. 

te
re

n
y
 

z
a

b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e
j 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

8
5
 

 0
5

 
3
6

 
1
 

0
,0

8
8

5
 

B
 

K
W

 4
9
6

8
/2

 
7

4
9

5
9

,5
0

 
u

l.
 A

n
to

n
ie

g
o

 
A

b
ra

h
a

m
a

 5
 

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 j
e

d
n
o

ro
d

z
in

n
a

 

0
5

 
3
7

 
1
 

0
,0

9
2

0
 

B
 

K
W

 4
9
7

0
/9

 
7

7
9

2
4

,0
0

 
u

l.
 A

n
to

n
ie

g
o

 
A

b
ra

h
a

m
a

 6
 

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 j
e

d
n
o

ro
d

z
in

n
a

 

0
5

 
8
6
/1

 
1
 

0
,0

5
7

2
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
4

8
4

4
8

,4
0

 
  

n
ie

 p
o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
9
6
/3

 
0

,5
0

2
 

0
,0

2
5

0
 

B
 

K
W

 1
9
6

1
3

/7
 

1
0
6

2
9

,8
5

 
u

l.
 S

tr
z
e

le
c
k
a

 2
6

 
te

re
n

y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
w

ie
lo

ro
d

z
in

n
e

j 

0
5

 
9
6
/4

 
0

,1
1

3
2

 
0

,0
4

9
8

 
B

 
K

W
 2

2
0

3
9

/3
 

4
7
7

4
,8

4
 

u
l.
 L

ip
o

w
a

 1
 

te
re

n
y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
w

ie
lo

ro
d

z
in

n
e

j 

0
5

 
9
6
/6

 
0

,4
3

4
6

 
0

,0
2

5
4

 
B

 
K

W
 7

8
8

/8
 

9
3
4

9
,9

0
 

u
l.
 T

o
m

a
s
z
a

 
R

o
g

a
li 

3
5

 
te

re
n

y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
 

w
ie

lo
ro

d
z
in

n
e

j 

0
5

 
9
6
/7

 
0

,4
0

4
2

 
0

,0
2

5
4

 
B

 
K

W
 3

7
5

7
/3

 
8

6
9

5
,8

8
 

u
l.
 L

ip
o

w
a

 3
 

te
re

n
y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
 

w
ie

lo
ro

d
z
in

n
e

j 

0
5

 
9
6
/8

 
1
 

0
,6

3
2

5
 

B
 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

5
3
5

7
2

7
,5

0
 

  
c
z
. 

te
re

n
y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
w

ie
lo

ro
d

z
in

n
e

j,
 c

z
. 

te
re

n
y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 

m
ie

s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e
j 

0
5

 
1

0
9

/1
 

1
 

0
,2

7
2

9
 

d
r 

K
W

 1
5
2
7
/8

 
2

3
1

1
4

6
,3

0
 

  
n

ie
 p

o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
1
4
3

 
1
 

0
,4

9
3

5
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
4

1
7

9
9

4
,5

0
 

  
n

ie
 p

o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
1
4
4

 
1
 

0
,0

8
5

3
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
7

2
2

4
9

,1
0

 
  

n
ie

 p
o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
1
4
5

 
1
 

0
,0

9
0

0
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
7

6
2

3
0

,0
0

 
  

n
ie

 p
o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a

 k
tó

ry
c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

8
6
 

 0
5

 
1
4
6

 
1
 

0
,4

4
1

1
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
3

7
3

6
1

1
,7

0
 

  
n

ie
 p

o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
1
4
7

 
1
 

0
,0

6
5

5
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
5

5
4

7
8

,5
0

 
  

n
ie

 p
o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
1
4
8

 
1
 

0
,0

3
3

4
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
2

8
2

8
9

,8
0

 
  

n
ie

 p
o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
1
4
9

 
1
 

0
,2

5
6

3
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
2

1
7

0
8

6
,1

0
 

  
n

ie
 p

o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
1
5
1

 
1
 

0
,0

4
2

5
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
3

5
9

9
7

,5
0

 
  

te
re

n
y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
5

 
1
5
3

 
1
 

0
,0

2
1

3
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
1

8
0

4
1

,1
0

 
  

te
re

n
y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
5

 
1
5
4

 
1
 

0
,0

3
5

7
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
3

0
2

3
7

,9
0

 
  

c
z
. 

n
ie

 p
o

s
ia

d
a
 o

z
n

a
c
z
e

n
ia

, 
c
z
. 

0
7

.M
N

-
te

re
n

y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
5

 
1

5
6

/2
6

 
1
 

0
,0

5
5

2
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
4

6
7

5
4

,4
0

 
  

n
ie

 p
o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
1

5
6

/3
9

 
1
 

0
,0

0
5

7
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
4

8
2

7
,9

0
 

  

c
z
. 

n
ie

 p
o

s
ia

d
a
 o

z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o
d

o
b
n

ie
 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
, 

c
z
. 

te
re

n
y
 

z
a

b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e
j 

0
5

 
1

5
6

/4
0

 
1
 

0
,3

6
1

7
 

d
r 

K
W

 1
5
2
7
/8

 
3

0
6

3
5

9
,9

0
 

  

c
z
. 

u
lic

e
 l
o

k
a

ln
e
 i
 d

o
ja

z
d

o
w

e
 c

z
. 

te
re

n
y
 

z
a

b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e
j 

z
 u

s
łu

g
a

m
i 
t.

j.
 p

a
rk

in
g
a

m
i,
 z

ie
le

n
ią

 i
tp

..
 

(n
a
 w

y
d

z
ie

lo
n

y
c
h

 d
z
ia

łk
a

c
h

) 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

8
7
 

 0
5

 
1

5
8

/1
 

0
,3

0
1

1
 

0
,0

2
3

4
 

B
 

K
W

 1
3
4

9
3

/7
 

5
9
6

7
,7

4
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/2
 

0
,7

5
 

1
,8

2
2

8
 

B
i,
B

z
 

K
W

 9
2
7

8
/3

 
1

1
5

7
9

3
3

,7
0

 
u

l.
 S

tr
z
e

ln
ic

a
 2

  
  

  
  

  
  

  
  
  

c
z
. 

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
a

, 
c
z
. 

te
re

n
y
 z

ie
le

n
i 
 

u
rz

ą
d

z
o

n
e
j 

0
5

 
1

5
9

/4
 

0
,5

0
3

0
 

0
,0

2
3

5
 

B
 

K
W

 1
8
5

2
7

/0
 

1
0
0

1
1

,9
6

 
u

l.
 T

o
m

a
s
z
a

 
R

o
g

a
li 

 2
1
  

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/6
 

1
 

0
,4

5
0

7
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
3

8
1

7
4

2
,9

0
 

  

S
T

 c
z
. 

n
ie

 p
o

s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o
d

o
b
n

ie
 

ja
k
 d

ro
g

i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
, 

S
T

 c
z
. 

te
re

n
y
 

z
a

b
u

d
o

w
y
 w

ie
lo

ro
d

z
in

n
e
j,
 P

M
 c

z
. 

0
6
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d

o
w

e
j 

0
5

 
1

5
9

/1
0

 
1
 

0
,3

0
2

4
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
2

5
6

1
3

2
,8

0
 

  
n

ie
 p

o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
1

5
9

/1
7

 
1
 

0
,1

9
3

0
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
1

6
3

4
7

1
,0

0
 

  
n

ie
 p

o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
1

5
9

/1
8

 
1
 

0
,1

3
7

5
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
1

1
6

4
6

2
,5

0
 

  
n

ie
 p

o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
1

5
9

/2
1

 
0

,2
4

6
6

 
0

,0
2

3
5

 
B

 
K

W
 1

8
5

2
6

/3
 

4
9
0

8
,4

5
 

u
l.
 T

o
m

a
s
z
a

 
R

o
g

a
li 

8
  
  

 
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/2
3

 
0

,5
6

6
0

 
0

,0
2

3
5

 
B

 
K

W
 1

8
5

2
4

/9
 

1
1
2

6
5

,9
5

 
u

l.
 T

o
m

a
s
z
a

 
R

o
g

a
li 

1
8

 
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/2
5

 
0

,3
4

8
4

 
0

,0
2

3
5

 
B

 
K

W
 1

8
5

2
5

/6
 

6
9
3

4
,7

3
 

u
l.
 T

o
m

a
s
z
a

 
R

o
g

a
li 

2
0

 
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/3
2

 
0

,4
3

0
2

 
0

,0
2

3
6

 
B

 
K

W
 2

3
4

2
1

/5
 

8
5
9

9
,3

5
 

u
l.
 T

o
m

a
s
z
a

 
R

o
g

a
li 

5
  
  

  
  
  

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/3
4

 
0

,3
7

2
4

 
0

,0
2

3
5

 
B

 
K

W
 2

2
5

7
2

/1
 

7
4
1

2
,4

4
 

u
l.
 T

o
m

a
s
z
a

 
R

o
g

a
li 

6
  
  

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

8
8
 

 0
5

 
1

5
9

/3
5

 
0

,3
5

7
4

 
0

,0
2

3
3

 
B

 
K

W
 1

5
7

9
7

/2
 

7
0
5

3
,3

2
 

u
l.
 T

o
m

a
s
z
a

 
R

o
g

a
li 

7
  
  

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/4
6

 
1
 

0
,0

6
7

1
 

B
 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

5
6
8

3
3

,7
0

 
u

l.
 T

o
m

a
s
z
a

  
R

o
g

a
li 

  
  
  

 
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/4
7

 
1
 

0
,0

3
3

9
 

B
 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

2
8
7

1
3

,3
0

 
u

l.
 T

o
m

a
s
z
a

  
R

o
g

a
li 

  
  
  

 
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/4
8

 
1
 

0
,0

7
6

0
 

B
 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

6
4
3

7
2

,0
0

 
u

l.
 T

o
m

a
s
z
a

  
R

o
g

a
li 

  
  
  

 
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/4
9

 
1
 

0
,0

3
2

2
 

B
 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

2
7
2

7
3

,4
0

 
u

l.
 T

o
m

a
s
z
a

  
R

o
g

a
li 

  
  
  

 
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 
(s

ta
n
o

w
ią

c
a

 i
s
tn

ie
ją

c
ą

 d
ro

g
ę

 p
u

b
lic

z
n

ą
) 

0
5

 
1

5
9

/5
0

 
1
 

0
,0

7
2

6
 

B
 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

6
1
4

9
2

,2
0

 
u

l.
 T

o
m

a
s
z
a

  
R

o
g

a
li 

  
  
  

 
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/5
1

 
1
 

0
,0

5
4

7
 

B
 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

4
6
3

3
0

,9
0

 
u

l.
 T

o
m

a
s
z
a

  
R

o
g

a
li 

  
  
  

 
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/5
2

 
1
 

0
,0

7
4

3
 

B
 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

6
2
9

3
2

,1
0

 
u

l.
 T

o
m

a
s
z
a

  
R

o
g

a
li 

  
  
  

 
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/5
3

 
1
 

0
,0

4
2

6
 

B
 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

3
6
0

8
2

,2
0

 
u

l.
 T

o
m

a
s
z
a

  
R

o
g

a
li 

  
  
  

 

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 
w

ie
lo

ro
d

z
in

n
a

(s
ta

n
o

w
ią

c
a

 i
s
tn

ie
ją

c
ą

 
d

ro
g

ę
 p

u
b

lic
z
n

ą
) 

0
5

 
1

5
9

/5
4

 
1
 

0
,0

5
8

5
 

B
 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

4
9
5

4
9

,5
0

 
u

l.
 T

o
m

a
s
z
a

  
R

o
g

a
li 

  
  
  

 
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/5
5

 
1
 

1
,0

6
8

3
 

R
V

,B
,d

r 
K

W
 1

8
5

2
3

/2
 

9
0
4

8
5

0
,1

0
 

u
l.
 T

o
m

a
s
z
a

  
R

o
g

a
li 

  
  
  

 
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/3
7

 
0

,4
0

8
2

 
0

,0
2

3
3

 
B

 
K

W
 2

3
7

8
6

/1
 

8
0
5

5
,8

7
 

u
l.
 T

o
m

a
s
z
a

 
R

o
g

a
li 

1
9

 
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/4
1

 
1
 

0
,3

9
8

1
 

B
i 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

3
3
7

1
9

0
,7

0
 

  
te

re
n

y
 u

s
łu

g
 z

 t
o

w
a

rz
y
s
z
e

n
ie

m
 z

ie
le

n
i 

0
5

 
1

5
9

/4
2

 
1
 

0
,0

0
2

2
 

B
p

 
K

W
 1

8
5

2
3

/2
 

1
8
6

3
,4

0
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/5
6

 
1
 

0
,0

0
2

1
 

B
 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

1
7
7

8
,7

0
 

u
l.
 F

. 
M

a
rc

h
e

w
ic

z
a
  

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/5
7

 
1
 

0
,0

5
8

1
 

B
 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

4
9
2

1
0

,7
0

 
u

l.
 T

o
m

a
s
z
a

 
R

o
g

a
li 

  
  

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

8
9
 

 0
5

 
1

5
9

/5
8

 
1
 

0
,0

5
4

1
 

B
 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

4
5
8

2
2

,7
0

 
u

l.
 T

o
m

a
s
z
a

 
R

o
g

a
li 

  
  

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/5
9

 
1
 

0
,0

5
6

0
 

B
 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

4
7
4

3
2

,0
0

 
u

l.
 T

o
m

a
s
z
a

 
R

o
g

a
li 

  
  

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/6
0

 
1
 

0
,0

4
9

5
 

B
 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

4
1
9

2
6

,5
0

 
u

l.
 T

o
m

a
s
z
a

 
R

o
g

a
li 

  
  

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/6
1

 
1
 

0
,0

4
8

2
 

B
 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

4
0
8

2
5

,4
0

 
u

l.
 T

o
m

a
s
z
a

 
R

o
g

a
li 

  
  

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/6
2

 
1
 

0
,7

4
6

8
 

B
 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

6
3
2

5
3

9
,6

0
 

u
l.
 T

o
m

a
s
z
a

 
R

o
g

a
li 

  
  

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

5
9

/4
4

 
1
 

0
,0

1
8

9
 

B
p

 
K

W
 1

8
5

2
3

/2
 

1
6
0

0
8

,3
0

 
  

e
k
s
te

n
s
y
w

n
e

 f
o

rm
y
 u

ż
y
tk

o
w

a
n
ia

 t
e

re
n
u

 
(g

ru
n

ty
 o

rn
e

, 
p

a
s
tw

is
k
a

 i
 n

ie
u

ż
y
tk

i)
 

0
5

 
1

5
9

/4
5

 
1
 

0
,6

7
3

7
 

B
p

, 
N

 
K

W
 1

8
5

2
3

/2
 

5
7
0

6
2

3
,9

0
 

  

c
z
. 

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
a

, 
c
z
. 

n
ie

 p
o

s
ia

d
a

 
o

z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o

b
n
ie

 j
a

k
 d

ro
g

i 
p

u
b

lic
z
n

e
 

i 
te

re
n

y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 

k
o

le
jo

w
e

, 
c
z
. 

e
k
s
te

n
s
y
w

n
e

 f
o

rm
y
 

u
ż
y
tk

o
w

a
n

ia
 t
e

re
n

u
 (

g
ru

n
ty

 o
rn

e
, 

p
a
s
tw

is
k
a

 i
 n

ie
u

ż
y
tk

i)
 

0
5

 
1

6
1

/1
6

 
1
 

0
,1

5
6

4
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
1

3
2

4
7

0
,8

0
 

  

c
z
. 

0
1

/1
.6

.K
D

W
-d

o
ja

z
d

, 
c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-
je

z
d

n
y
, 

c
z
. 

0
1

/1
.1

.K
D

W
-d

o
ja

z
d

 c
ią

g
 

p
ie

s
z
o
-j

e
z
d

n
y
, 

c
z
. 

0
1
/1

.2
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

, 
c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-j
e

z
d

n
y
 

0
5

 
1

6
1

/3
6

 
1
 

0
,2

0
2

4
 

R
IV

b
, 

R
V

 
K

W
 1

5
2

7
/8

 
1

7
1

4
3

2
,8

0
 

  

c
z
. 

0
1

/1
.1

. 
K

D
W

-d
o
ja

z
d

, 
c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-
je

z
d

n
y
, 

c
z
. 

0
1

/1
.3

. 
K

D
W

-d
o
ja

z
d

 c
ią

g
 

p
ie

s
z
o
-j

e
z
d

n
y
, 

c
z
. 

0
1
/1

.7
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

, 
c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-j
e

z
d

n
y
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

9
0
 

 0
5

 
1

6
2

/7
 

1
 

0
,2

5
9

4
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
2

1
9

7
1

1
,8

0
 

  

c
z
. 

0
6

.K
D

.D
-u

lic
a

 k
la

s
y
 D

 d
o

ja
z
d

o
w

e
j,
 c

z
. 

0
6
/1

.5
.K

P
-p

rz
e

b
ie

g
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o
 c

ią
g

u
 

p
ie

s
z
e

g
o

, 
c
z
. 

0
6
/1

.2
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

, 
c
ią

g
 

p
ie

s
z
o
-j

e
z
d

n
y
, 

c
z
. 

0
6
/1

.3
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

, 
c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-j
e

z
d

n
y
 

0
5

 
1

6
2

/2
6

 
1
 

0
,1

5
8

9
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
1

3
4

5
8

8
,3

0
 

  

c
z
. 

0
7

/1
.1

.K
D

W
-d

o
ja

z
d

, 
c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-
je

z
d

n
y
, 

w
 c

z
. 

0
7
/1

.3
 K

P
-p

rz
e

b
ie

g
 

p
u
b

lic
z
n

e
g

o
 c

ią
g
u

 p
ie

s
z
e

g
o

, 
c
z
. 

0
2
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d

o
w

e
j 

0
5

 
1

6
2

/2
8

 
1
 

0
,0

1
1

6
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
9

8
2

5
,2

0
 

  
c
z
. 

0
6

/1
.2

.K
D

W
-d

o
ja

z
d

, 
c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-
je

z
d

n
y
, 

c
z
. 

0
6

./
1

.6
.K

P
-p

rz
e

b
ie

g
 

p
u
b

lic
z
n

e
g

o
 c

ią
g
u

 p
ie

s
z
e

g
o

 

0
5

 
1

6
2

/4
9

 
1
 

0
,0

8
7

0
 

R
IV

b
 

K
W

 3
2
3

3
2

/0
 

7
3
6

8
9

,0
0

 
  

0
6
/1

.1
.W

-z
b

io
rn

ik
 r

e
te

n
c
y
jn

y
 

0
5

 
1

6
2

/5
4

 
1
 

0
,0

4
0

4
 

R
V

 
K

W
 1

5
2

7
/8

 
3

4
2

1
8

,8
0

 
  

0
6
/1

.2
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

, 
c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-j
e

z
d

n
y
 

0
5

 
1

6
2

/6
1

 
1
 

0
,0

2
8

7
 

R
V

Ib
, 

R
V

 
K

W
 4

2
4

5
1

/3
 

2
4
3

0
8

,9
0

 
  

0
6
.N

N
 t

e
re

n
y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
5

 
1

6
2

/6
2

 
1
 

0
,0

2
1

7
 

R
V

Ib
, 

R
V

 
K

W
 4

6
3

1
5

/6
 

1
8
3

7
9

,9
0

 
  

0
6
/1

.2
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

, 
c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-j
e

z
d

n
y
 

0
5

 
1

6
2

/6
4

 
1
 

0
,1

9
8

6
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
1

6
8

2
1

4
,2

0
 

  

c
z
. 

0
3

.K
D

.D
-u

lic
a

 k
la

s
y
 D

 d
o

ja
z
d

o
w

e
j,
 c

z
. 

0
1
/1

.2
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

, 
c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-j
e

z
d

n
y
, 

0
1
/1

.3
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

, 
c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-j
e

z
d

n
y
, 

0
6
/1

.2
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

, 
c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-j
e

z
d

n
y
 

0
5

 
1

6
3

/3
 

1
 

0
,6

9
5

2
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
5

8
8

8
3

4
,4

0
 

  
n

ie
 p

o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 

0
5

 
1
6
4

 
1
 

1
,3

4
0

2
 

B
i 

K
W

 4
9
5

0
/3

 
1

1
3

5
1

4
9

,4
0

 
u

l.
 S

z
k
o

ln
a

 1
  

  
te

re
n

y
 u

s
łu

g
 z

 t
o

w
a

rz
y
s
z
e

n
ie

m
 z

ie
le

n
i 

0
5

 
1

6
5

/8
 

1
 

0
,0

8
0

0
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
6

7
7

6
0

,0
0

 
  

te
re

n
y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
5

 
1

6
6

/5
 

1
 

0
,0

7
3

3
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
6

2
0

8
5

,1
0

 
  

c
z
. 

0
6

/1
.2

.K
D

W
-d

o
ja

z
d

, 
c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-
je

z
d

n
y
, 

c
z
. 

0
6

.K
D

.D
-u

lic
a

 k
la

s
y
 D

 
d

o
ja

z
d

o
w

a
 

0
5

 
1

6
6

/1
7

 
1
 

0
,0

4
9

7
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
4

2
0

9
5

,9
0

 
  

0
7
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d

o
w

a
 

0
5

 
1

6
6

/2
4

 
1
 

0
,0

3
0

0
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
2

5
4

1
0

,0
0

 
  

0
2
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d

o
w

a
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

9
1
 

 0
5

 
1

6
6

/4
9

 
1
 

0
,0

5
9

3
 

R
IV

b
, 

R
V

 
K

W
 1

5
2

7
/8

 
5

0
2

2
7

,1
0

 
  

0
3
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d

o
w

a
 

0
5

 
1

6
7

/5
 

1
 

0
,5

0
8

1
 

B
i 

K
W

 1
4
0

0
3

/3
 

4
3
0

3
6

0
,7

0
 

u
l.
 S

z
k
o

ln
a

 2
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
 

1
2
.U

O
-t

e
re

n
y
 u

s
łu

g
 o

ś
w

ia
ty

 

0
5

 
1

6
7

/6
 

1
 

0
,0

7
4

3
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
6

2
9

3
2

,1
0

 
  

0
6
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d

o
w

a
 

0
5

 
1

6
7

/1
0

 
1
 

0
,0

1
6

1
 

B
i 

K
W

 2
9
4

3
3

/4
 

1
3
6

3
6

,7
0

 
  

1
2
.U

O
-t

e
re

n
y
 u

s
łu

g
 o

ś
w

ia
ty

 

0
5

 
1

6
7

/1
6

 
1
 

0
,0

6
4

1
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
5

4
2

9
2

,7
0

 
  

0
7
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d

o
w

e
j 

0
5

 
1

6
7

/2
1

 
1
 

0
,0

6
2

6
 

R
V

 
K

W
 1

5
2

7
/8

 
5

3
0

2
2

,2
0

 
  

0
3
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d

o
w

a
 

0
5

 
1

6
8

/1
5

 
1
 

0
,1

7
9

3
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
1

5
1

8
6

7
,1

0
 

  

c
z
. 

1
1

/1
.1

.K
D

W
-d

o
ja

z
d

, 
c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-
je

z
d

n
y
, 

c
z
. 

0
4

.K
D

.D
-u

lic
a

 k
la

s
y
 D

 
d

o
ja

z
d

o
w

e
j,
 0

7
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 
d

o
ja

z
d

o
w

e
j 

0
5

 
1

6
8

/2
5

 
1
 

0
,2

5
1

1
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
2

1
2

6
8

1
,7

0
 

  

c
z
. 

0
6

.K
D

.D
-u

lic
a

 k
la

s
y
 D

 d
o

ja
z
d

o
w

e
j,
 c

z
. 

0
4
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d

o
w

e
j,
 c

z
. 

0
7
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d

o
w

e
j,
 c

z
. 

0
8
.M

N
-z

a
b

u
d

o
w

a
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
a

 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
1

6
8

/3
6

 
1
 

0
,1

5
4

1
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
1

3
0

5
2

2
,7

0
 

  
c
z
. 

0
3

.K
D

.D
-u

lic
a

 k
la

s
y
 D

 d
o

ja
z
d

o
w

e
j,
 c

z
. 

0
4
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d

o
w

e
j 

0
5

 
1

6
9

/3
 

1
 

0
,0

8
1

2
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
6

8
7

7
6

,4
0

 
  

c
z
. 

0
4

.K
D

.D
-u

lic
a

 k
la

s
y
 D

 d
o

ja
z
d

o
w

e
j,
 c

z
. 

0
8
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d

o
w

e
j 

0
5

 
1

6
9

/5
 

1
 

0
,2

1
4

7
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
1

8
1

8
5

0
,9

0
 

  
c
z
. 

0
4

.K
D

.D
-u

lic
a

 k
la

s
y
 D

 d
o

ja
z
d

o
w

e
j,
 c

z
. 

0
5
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d

o
w

e
j 

0
5

 
1

6
9

/7
 

1
 

0
,0

4
1

4
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
3

5
0

6
5

,8
0

 
  

0
8
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d

o
w

e
j 

0
5

 
1

6
9

/1
5

 
1
 

0
,0

4
2

3
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
3

5
8

2
8

,1
0

 
  

0
9
/1

.1
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

, 
c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-j
e

z
d

n
y
 

0
5

 
1

6
9

/2
0

 
1
 

0
,0

1
3

7
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
1

1
6

0
3

,9
0

 
  

0
9
.M

N
-t

e
re

n
 z

a
b

u
d

o
w

y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
5

 
1

6
9

/2
2

 
1
 

0
,0

4
2

9
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
3

6
3

3
6

,3
0

 
  

0
5
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d

o
w

e
j 

0
5

 
1

6
9

/3
1

 
1
 

0
,0

4
7

8
 

R
V

 
K

W
 1

5
2

7
/8

 
4

0
4

8
6

,6
0

 
  

0
3
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d

o
w

a
 

0
5

 
1

6
9

/3
3

 
1
 

0
,1

5
1

4
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
1

2
8

2
3

5
,8

0
 

  
0

4
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d

o
w

a
 

0
5

 
1

7
0

/2
 

1
 

0
,0

0
6

9
 

R
IV

b
 

K
W

 1
5
2

7
6

/4
 

5
8
4

4
,3

0
 

  
1

0
/1

.1
.Z

P
-t

e
re

n
y
 z

ie
le

n
i 
u

rz
ą

d
z
o

n
e

j 

0
5

 
1

7
1

/5
 

1
 

0
,1

1
0

0
 

d
r 

K
W

 3
8
5

8
4

/3
 

9
3
1

7
0

,0
0

 
  

0
8
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d

o
w

e
j 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

9
2
 

 0
5

 
1

7
3

/1
 

1
 

0
,1

6
9

0
 

d
r 

K
W

 3
5
9

3
9

/6
 

1
4
3

1
4

3
,0

0
 

  

c
z
. 

0
8

.K
D

.D
-u

lic
a

 k
la

s
y
 D

 d
o

ja
z
d

o
w

e
j,
 c

z
. 

1
0
/1

.1
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

, 
c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-j
e

z
d

n
y
, 

1
0
/1

.2
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

, 
c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-j
e

z
d

n
y
, 

1
0
/1

.5
.M

U
-t

e
re

n
y
 z

a
b

u
d
o

w
y
 

m
ie

s
z
k
a

n
io

w
o

-u
s
łu

g
o

w
e

j,
 1

0
.M

N
-t

e
re

n
y
 

z
a

b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e
j 

0
5

 
1
7
5

 
1
 

0
,0

7
3

6
 

R
IV

b
 

K
W

 1
5
2

7
6

/4
 

6
2
3

3
9

,2
0

 
  

c
z
. 

0
1

.K
D

.G
-p

o
sz

e
rz

e
n

ie
 p

o
d 

u
lic

ę
 k

la
sy

 
G

, 
c
z
. 

1
0

.M
N

-t
e

re
n

y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 

m
ie

s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e
j 

0
5

 
1
7
6

 
1
 

0
,0

1
0

4
 

R
IV

b
 

K
W

 1
5
2

7
6

/4
 

8
8
0

8
,8

0
 

  
c
z
. 

0
1

.K
D

.G
-p

o
sz

e
rz

e
n

ie
 p

o
d 

u
lic

ę
 k

la
sy

 
G

, 
c
z
. 

1
0

.M
N

-t
e

re
n

y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 

m
ie

s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e
j 

0
5

 
1

7
7

/2
 

1
 

0
,0

3
5

7
 

d
r 

K
W

 3
5
9

3
9

/6
 

3
0
2

3
7

,9
0

 
  

0
8
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d

o
w

e
j 

0
5

 
1

8
0

/1
 

1
 

0
,0

3
8

1
 

R
IV

b
 

K
W

 1
5
2

7
6

/4
 

3
2
2

7
0

,7
0

 
  

0
5
.K

D
.D

-d
ro

g
a
 p

u
b

lic
z
n

a
 k

la
s
y
 D

 
d

o
ja

z
d

o
w

a
 

0
5

 
1

8
0

/4
 

1
 

0
,0

5
0

3
 

R
IV

b
 

K
W

 1
5
2

7
6

/4
 

4
2
6

0
4

,1
0

 
  

0
8
.K

D
.D

-d
ro

g
a
 p

u
b

lic
z
n

a
 k

la
s
y
 D

 
d

o
ja

z
d

o
w

a
 

0
5

 
1

8
1

/3
 

1
 

0
,0

4
8

3
 

R
IV

b
 

K
W

 1
5
2

7
6

/4
 

4
0
9

1
0

,1
0

 
  

0
5
/1

.3
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

, 
c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-j
e

z
d

n
y
 

0
5

 
1

8
1

/4
 

1
 

0
,1

4
4

6
 

R
IV

b
 

K
W

 1
5
2

7
6

/4
 

1
2
2

4
7

6
,2

0
 

  
0

5
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d

o
w

e
j 

0
5

 
1

8
8

/4
 

1
 

0
,0

3
6

7
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
3

1
0

8
4

,9
0

 
  

c
z
. 

0
2

.M
U

-t
e

re
n

y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a

n
io

w
o

 -
u

s
łu

g
o

w
e

j,
c
z
. 

0
1

.K
D

.G
-

p
os

ze
rz

e
n

ie
 p

o
d

 u
lic

ę
 k

la
sy

 G
 

0
5

 
2

1
0

/1
 

1
 

1
,6

7
1

3
 

R
IV

b
, 

  
  
  

 R
V

, 
N

 
K

W
 2

2
7

0
/8

 
1

4
1

5
5

9
1

,1
0

 
  

c
z
. 

w
o

d
y
, 

c
z
. 

z
a

b
u
d

o
w

a
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
a

 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
a

, 
c
z
. 

z
a

b
u

d
o

w
a

 
m

ie
s
z
k
a

n
io

w
a

 z
 t

o
w

a
rz

y
s
z
e

n
ie

m
 u

s
łu

g
, 

c
z
. 

te
re

n
y
 z

ie
le

n
i 
u

rz
ą

d
z
o

n
e

j 

0
5

 
2

1
6

/9
 

1
 

0
,1

8
2

8
 

B
 

K
W

 4
4
1

4
/4

 
1

5
4

8
3

1
,6

0
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
2

1
6

/1
0

 
1
 

0
,0

9
1

5
 

B
 

K
W

 4
4
1

4
/4

 
7

7
5

0
0

,5
0

 
  

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
2

1
6

/1
1

 
1
 

0
,3

4
6

0
 

B
 

K
W

 4
4
1

4
/4

 
2

9
3

0
6

2
,0

0
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

9
3
 

 0
5

 
2

3
0

/1
 

1
 

0
,3

1
9

8
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
2

7
0

8
7

0
,6

0
 

  
n

ie
 p

o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
2

3
2

/1
4

 
1
 

0
,0

3
2

9
 

d
r 

K
W

 4
4
1

4
/4

 
2

7
8

6
6

,3
0

 
  

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 z
 

to
w

a
rz

y
s
z
e

n
ie

m
 u

s
łu

g
 

0
5

 
2

3
2

/2
0

 
1
 

0
,2

4
5

6
 

B
 

K
W

 4
4
1

4
/4

 
2

0
8

0
2

3
,2

0
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
2

3
2

/2
1

 
1
 

0
,1

2
4

9
 

d
r 

K
W

 4
4
1

4
/4

 
1

0
5

7
9

0
,3

0
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
2

3
2

/2
2

 
1
 

0
,6

8
6

5
 

B
 

K
W

 4
4
1

4
/4

 
5

8
1

4
6

5
,5

0
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
2

4
5

/3
 

0
,0

9
8

0
 

0
,0

4
1

1
 

B
 

K
W

 1
3
7

8
6

/8
 

3
4
1

1
,5

5
 

u
l.
 K

a
rt

u
s
k
a

 9
  

  
  

  
  
  

  
 

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
2

4
5

/1
4

 
1
 

0
,2

9
3

6
 

B
 

K
W

 4
4
1

4
/4

 
2

4
8

6
7

9
,2

0
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
2

4
7

/6
 

1
 

0
,0

0
1

5
 

d
r 

K
W

 5
1
9

7
/3

 
1

2
7

0
,5

0
 

u
l.
 S

k
ło

d
o

w
s
k
ie

j 
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
2

4
8

/1
 

1
 

0
,0

9
2

8
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
7

8
6

0
1

,6
0

 
  

c
z
. 

n
ie

 p
o

s
ia

d
a
 o

z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o
d

o
b
n

ie
 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
, 

c
z
. 

te
re

n
y
 

u
s
łu

g
 z

 t
o

w
a

rz
y
s
z
e

n
ie

m
 z

ie
le

n
i 

0
5

 
2

4
8

/3
 

1
 

0
,0

2
6

8
 

B
i 

K
W

 3
1
6

6
1

/8
 

2
2
6

9
9

,6
0

 
u

l.
 R

o
m

u
a
ld

a
 

T
ra

u
g

u
tt

a
 7

 
te

re
n

y
 u

s
łu

g
 z

 t
o

w
a

rz
y
s
z
e

n
ie

m
 z

ie
le

n
i 

0
5

 
2

4
8

/5
 

1
 

0
,0

1
4

8
 

d
r 

K
W

 5
1
9

7
/3

 
1

2
5

3
5

,6
0

 
u

l.
 J

ó
z
e

fa
 

W
y
b

ic
k
ie

g
o

 1
 

te
re

n
y
 u

s
łu

g
 z

 t
o

w
a

rz
y
s
z
e

n
ie

m
 z

ie
le

n
i 

0
5

 
2

5
0

/1
 

1
 

0
,0

1
2

0
 

d
r 

K
W

 1
5
2
7
/8

 
1

0
1

6
4

,0
0

 
  

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
o

-u
s
łu

g
o

w
a

 (
X

IX
 

w
. 

m
ie

s
z
c
z
a

ń
s
k
o

-k
u

p
ie

c
k
a

) 

0
5

 
2

6
0

/2
 

1
 

0
,0

7
6

1
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
6

4
4

5
6

,7
0

 
  

c
z
. 

n
ie

 p
o

s
ia

d
a
 o

z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o
d

o
b
n

ie
 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
, 

c
z
. 

z
a

b
u

d
o

w
a

 
m

ie
s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
2

6
1

/2
 

1
 

0
,1

6
1

4
 

B
 

K
W

 4
2
5

9
/9

 
1

3
6

7
0

5
,8

0
 

 u
l.
 R

o
m

u
a
ld

a
 

T
ra

u
g

u
tt

a
 4

 
te

re
n

y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
5

 
2

6
2

/1
 

1
 

0
,1

7
8

4
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
1

5
1

1
0

4
,8

0
 

  
n

ie
 p

o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

9
4
 

 0
5

 
2

7
0

/3
 

1
 

0
,0

9
6

5
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
8

1
7

3
5

,5
0

 
  

n
ie

 p
o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
2

9
0

/3
 

1
 

0
,0

6
1

3
 

d
r 

K
W

 5
1
9

7
/3

 
5

1
9

2
1

,1
0

 
u

l.
 S

tr
z
e

le
c
k
a

 1
-2

  
  
  
  te
re

n
y
 u

s
łu

g
 z

 t
o

w
a

rz
y
s
z
e

n
ie

m
 z

ie
le

n
i 

0
5

 
2

9
0

/4
 

1
 

0
,4

3
9

4
 

B
i 

K
W

 5
1
9

7
/3

 
3

7
2

1
7

1
,8

0
 

u
l.
 S

tr
z
e

le
c
k
a

 1
-2

  
  
  
  te
re

n
y
 u

s
łu

g
 z

 t
o

w
a

rz
y
s
z
e

n
ie

m
 z

ie
le

n
i 

0
5

 
2

9
1

/1
 

1
 

0
,0

0
5

6
 

d
r 

K
W

 5
1
9

7
/3

 
4

7
4

3
,2

0
 

u
l.
 S

k
ło

d
o

w
s
k
ie

j 
te

re
n

y
 u

s
łu

g
 

0
5

 
2
9
3

 
1
 

0
,0

6
4

7
 

B
p

 
K

W
 5

1
9

7
/3

 
5

4
8

0
0

,9
0

 
  

te
re

n
y
 u

s
łu

g
  

 

0
5

 
2
9
4

 
1
 

0
,0

6
5

0
 

B
p

 
K

W
 5

1
9

7
/3

 
5

5
0

5
5

,0
0

 
  

te
re

n
y
 u

s
łu

g
 

0
5

 
3

0
0

/1
 

1
 

1
,2

6
6

0
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
1

0
7

2
3

0
2

,0
0

 
  

n
ie

 p
o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
3
0
1

 
1
 

0
,2

4
2

3
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
2

0
5

2
2

8
,1

0
 

  
n

ie
 p

o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
3
0
2

 
1
 

0
,1

1
9

0
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
1

0
0

7
9

3
,0

0
 

  
n

ie
 p

o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
3

0
3

/5
 

1
 

0
,8

9
2

8
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
7

5
6

2
0

1
,6

0
 

  
n

ie
 p

o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
3
0
9

 
1
 

0
,0

1
1

3
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
9

5
7

1
,1

0
 

  
0

7
/1

.2
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

 c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-j
e

z
d

n
y
 

0
5

 
3
1
9

 
1
 

0
,0

1
3

0
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
1

1
0

1
1

,0
0

 
  

0
6
/1

.3
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

 c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-j
e

z
d

n
y
 

0
5

 
3

5
3

/2
 

1
 

0
,0

2
6

0
 

d
r 

K
W

 1
4
7

0
9

/2
 

2
2
0

2
2

,0
0

 
  

te
re

n
y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
5

 
4
2
3

 
1
 

0
,2

5
1

2
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
2

1
2

7
6

6
,4

0
 

  
n

ie
 p

o
s
ia

d
a

 o
z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o
b

n
ie

 j
a

k
 

d
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 
z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
5

 
4
2
6

 
1
 

0
,0

0
2

0
 

B
i 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

1
6
9

4
,0

0
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
4
2
8

 
1
 

0
,0

0
2

0
 

B
i 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

1
6
9

4
,0

0
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
4
2
9

 
1
 

0
,0

0
2

1
 

B
i 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

1
7
7

8
,7

0
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

9
5
 

 0
5

 
4
3
0

 
1
 

0
,0

0
2

1
 

B
i 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

1
7
7

8
,7

0
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
4
3
1

 
1
 

0
,0

0
2

1
 

B
i 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

1
7
7

8
,7

0
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
4
3
2

 
1
 

0
,0

0
2

1
 

B
i 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

1
7
7

8
,7

0
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
4
3
3

 
1
 

0
,0

0
2

2
 

B
i 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

1
8
6

3
,4

0
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
4
3
7

 
1
 

0
,1

5
8

7
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
1

3
4

4
1

8
,9

0
 

  

c
z
. 

z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
a

, 
c
z
. 

n
ie

 p
o

s
ia

d
a

 
o

z
n

a
c
z
e

n
ia

 p
o

d
o

b
n
ie

 j
a

k
 d

ro
g

i 
p

u
b

lic
z
n

e
 

i 
te

re
n

y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h

 z
n

a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 

k
o

le
jo

w
e

, 
c
z
. 

e
k
s
te

n
s
y
w

n
e

 f
o

rm
y
 

u
ż
y
tk

o
w

a
n

ia
 t
e

re
n

u
 (

g
ru

n
ty

 o
rn

e
, 

p
a
s
tw

is
k
a

, 
n

ie
u

ż
y
tk

i)
 

0
5

 
4
6
5

 
1
 

0
,0

0
2

2
 

B
i 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

1
8
6

3
,4

0
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
4
6
6

 
1
 

0
,0

0
2

1
 

B
i 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

1
7
7

8
,7

0
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
4
6
7

 
1
 

0
,0

0
2

1
 

B
i 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

1
7
7

8
,7

0
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
4
6
9

 
1
 

0
,0

0
2

2
 

B
i 

K
W

 1
8
5

2
3

/2
 

1
8
6

3
,4

0
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 w
ie

lo
ro

d
z
in

n
a

 

0
5

 
4

7
2

/2
 

1
 

0
,1

7
2

6
 

B
 

K
W

 4
4
4

7
3

/7
 

1
4
6

1
9

2
,2

0
 

  
z
a

b
u

d
o

w
a

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
a

 j
e

d
n
o

ro
d

z
in

n
a

 

0
5

 
4
9
6

 
1
 

0
,0

5
4

6
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
6

/4
 

4
6
2

4
6

,2
0

 
  

0
9
/1

.1
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

, 
c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-j
e

z
d

n
y
 

0
5

 
4
9
8

 
1
 

0
,1

5
8

8
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
6

/4
 

1
3
4

5
0

3
,6

0
 

  
0

8
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d

o
w

e
j 

0
5

 
4

9
9

/6
 

1
 

0
,0

6
4

6
 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
6

/4
 

5
4
7

1
6

,2
0

 
  

1
0
/1

.1
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

, 
c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-j
e

z
d

n
y
 

0
5

 
5
0
0

 
1
 

0
,0

8
0

3
 

R
IV

b
, 

d
r 

K
W

 1
5
2

7
/8

 
6

8
0

1
4

,1
0

 
u

l.
 

B
o

rz
y
s
z
k
o

w
s
k
ie

g
o

 

c
z
. 

0
2

.K
D

.D
-u

lic
a

 k
la

s
y
 D

 d
o

ja
z
d

o
w

e
j,
 c

z
. 

0
8
.M

N
-t

e
re

n
y
 z

a
b

u
d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j  

0
5

 
5
0
4

 
1
 

0
,0

9
6

0
 

R
V

 
K

W
 1

5
2

7
6

/4
 

8
1
3

1
2

,0
0

 
  

0
1
.M

N
-t

e
re

n
y
 z

a
b

u
d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
5

 
5
0
5

 
1
 

0
,0

8
6

5
 

R
V

 
K

W
 1

5
2

7
6

/4
 

7
3
2

6
5

,5
0

 
  

0
1
.M

N
-t

e
re

n
y
 z

a
b

u
d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
5

 
5
0
6

 
1
 

0
,0

8
5

5
 

R
V

 
K

W
 1

5
2

7
6

/4
 

7
2
4

1
8

,5
0

 
  

0
1
.M

N
-t

e
re

n
y
 z

a
b

u
d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
5

 
5
0
7

 
1
 

0
,0

9
6

0
 

R
V

 
K

W
 1

5
2

7
6

/4
 

8
1
3

1
2

,0
0

 
  

0
1
.M

N
-t

e
re

n
y
 z

a
b

u
d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

9
6
 

 0
5

 
5
0
8

 
1
 

0
,0

8
2

4
 

R
V

 
K

W
 1

5
2

7
6

/4
 

6
9
7

9
2

,8
0

 
  

0
1
.M

N
-t

e
re

n
y
 z

a
b

u
d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
5

 
5
0
9

 
1
 

0
,0

8
8

4
 

R
V

 
K

W
 1

5
2

7
6

/4
 

7
4
8

7
4

,8
0

 
  

0
1
.M

N
-t

e
re

n
y
 z

a
b

u
d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e

j 

0
5

 
5
1
0

 
1
 

0
,0

8
6

5
 

R
IV

b
, 

R
V

 
K

W
 1

5
2

7
6

/4
 

7
3
2

6
5

,5
0

 
  

0
5
.M

N
, 

w
 t

y
m

 w
y
d

z
ie

le
n

ie
 

w
e

w
n

ę
tr

z
n

e
0
5

/1
.1

.M
U

-t
e

re
n

y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e
j 
z
 

d
o
p

u
s
z
c
z
e

n
ie

m
 z

a
b

u
d

o
w

y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
o

 
u

sł
u

g
o

w
e

j 

0
5

 
5
1
1

 
1
 

0
,1

0
0

1
 

R
IV

b
, 

R
V

 
K

W
 1

5
2

7
6

/4
 

8
4
7

8
4

,7
0

 
  

0
3
.M

M
-t

e
re

n
y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 

0
5

 
5
1
2

 
1
 

0
,0

9
4

6
 

R
IV

b
, 

R
V

 
K

W
 1

5
2

7
6

/4
 

8
0
1

2
6

,2
0

 
  

0
3
.M

M
-t

e
re

n
y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 

0
5

 
5
1
3

 
1
 

0
,0

8
6

7
 

R
IV

b
 

K
W

 1
5
2

7
6

/4
 

7
3
4

3
4

,9
0

 
  

0
5
.M

N
, 

w
 t

y
m

 w
y
d

z
ie

le
n

ie
 

w
e

w
n

ę
tr

z
n

e
0
5

/1
.1

.M
U

-t
e

re
n

y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e
j 
z
 

d
o
p

u
s
z
c
z
e

n
ie

m
 z

a
b

u
d

o
w

y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
o

 
u

sł
u

g
o

w
e

j 

0
5

 
5
1
4

 
1
 

0
,0

9
1

9
 

R
IV

b
 

K
W

 1
5
2

7
6

/4
 

7
7
8

3
9

,3
0

 
  

0
3
.M

M
-t

e
re

n
y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 

0
5

 
5
1
5

 
1
 

0
,0

9
4

6
 

R
IV

b
 

K
W

 1
5
2

7
6

/4
 

8
0
1

2
6

,2
0

 
  

0
3
.M

M
-t

e
re

n
y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 

0
5

 
5
1
6

 
1
 

0
,0

8
6

7
 

R
IV

b
 

K
W

 1
5
2

7
6

/4
 

7
3
4

3
4

,9
0

 
  

0
5
.M

N
, 

w
 t

y
m

 w
y
d

z
ie

le
n

ie
 

w
e

w
n

ę
tr

z
n

e
0
5

/1
.1

.M
U

-t
e

re
n

y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e
j 
z
 

d
o
p

u
s
z
c
z
e

n
ie

m
 z

a
b

u
d

o
w

y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
o

 
u

sł
u

g
o

w
e

j 

0
5

 
5
1
7

 
1
 

0
,0

8
6

7
 

R
IV

b
, 

N
 

K
W

 1
5
2

7
6

/4
 

7
3
4

3
4

,9
0

 
  

0
5
.M

N
, 

w
 t

y
m

 w
y
d

z
ie

le
n

ie
 

w
e

w
n

ę
tr

z
n

e
0
5

/1
.1

.M
U

-t
e

re
n

y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e
j 
z
 

d
o
p

u
s
z
c
z
e

n
ie

m
 z

a
b

u
d

o
w

y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
o

 
u

sł
u

g
o

w
e

j 

0
5

 
5
1
8

 
1
 

0
,0

9
2

3
 

R
IV

b
 

K
W

 1
5
2

7
6

/4
 

7
8
1

7
8

,1
0

 
  

0
3
.M

M
-t

e
re

n
y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 

0
5

 
5
1
9

 
1
 

0
,0

9
4

3
 

R
IV

b
 

K
W

 1
5
2

7
6

/4
 

7
9
8

7
2

,1
0

 
  

0
3
.M

M
-t

e
re

n
y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

j 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

9
7
 

 0
5

 
5
2
0

 
1
 

0
,0

8
6

8
 

R
IV

b
, 

N
 

K
W

 1
5
2

7
6

/4
 

7
3
5

1
9

,6
0

 
  

0
5
.M

N
, 

w
 t

y
m

 w
y
d

z
ie

le
n

ie
 

w
e

w
n

ę
tr

z
n

e
0
5

/1
.1

.M
U

-t
e

re
n

y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e
j 
z
 

d
o
p

u
s
z
c
z
e

n
ie

m
 z

a
b

u
d

o
w

y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
o

 
u

sł
u

g
o

w
e

j 

0
5

 
5
2
3

 
1
 

0
,0

8
6

6
 

R
IV

b
 

K
W

 1
5
2

7
6

/4
 

7
3
3

5
0

,2
0

 
  

0
5
.M

N
, 

w
 t

y
m

 w
y
d

z
ie

le
n

ie
 

w
e

w
n

ę
tr

z
n

e
0
5

/1
.1

.M
U

-t
e

re
n

y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e
j 
z
 

d
o
p

u
s
z
c
z
e

n
ie

m
 z

a
b

u
d

o
w

y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
o

 
u

sł
u

g
o

w
e

j 

0
5

 
5
2
4

 
1
 

0
,0

8
6

9
 

R
IV

b
 

K
W

 1
5
2

7
6

/4
 

7
3
6

0
4

,3
0

 
  

0
5
.M

N
, 

w
 t

y
m

 w
y
d

z
ie

le
n

ie
 

w
e

w
n

ę
tr

z
n

e
0
5

/1
.1

.M
U

-t
e

re
n

y
 z

a
b

u
d

o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a

n
io

w
e

j 
je

d
n

o
ro

d
z
in

n
e
j 
z
 

d
o
p

u
s
z
c
z
e

n
ie

m
 z

a
b

u
d

o
w

y
 m

ie
s
z
k
a

n
io

w
o

 
u

sł
u

g
o

w
e

j 

0
5

 
5

2
5

/1
 

1
 

0
,0

0
5

6
 

R
IV

b
 

K
W

 1
5
2

7
6

/4
 

4
7
4

3
,2

0
 

  
0

4
/1

.2
.E

 s
ta

c
ja

 t
ra

n
s
fo

rm
a

to
ro

w
a

 

0
0
5

 
5

2
5

/2
 

1
 

0
,2

9
2

5
 

R
IV

b
, 

Ł
V

I 
K

W
 1

5
2

7
6

/4
 

2
4
7

7
4

7
,5

0
 

  
0

4
.U

U
-t

e
re

n
y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 u

s
łu

g
o

w
e

j 

0
5

 
5
2
6

 
1
 

0
,0

4
3

1
 

R
V

 
K

W
 1

5
2

7
6

/4
 

3
6
5

0
5

,7
0

 
  

0
1
/1

.4
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

 

0
5

 
5
2
7

 
1
 

0
,0

4
6

7
 

R
V

 
K

W
 1

5
2

7
6

/4
 

3
9
5

5
4

,9
0

 
  

0
1
/1

.5
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

 

0
5

 
5
2
8

 
1
 

0
,2

9
4

1
 

R
IV

b
, 

R
V

, 
 

Ł
V

I 
K

W
 1

5
2

7
6

/4
 

2
4
9

1
0

2
,7

0
 

  
0

3
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 (
d

o
ja

z
d

o
w

a
) 

w
 

te
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

 

0
5

 
5
2
9

 
1
 

0
,0

9
3

2
 

R
IV

b
, 

R
V

 
K

W
 1

5
2

7
6

/4
 

7
8
9

4
0

,4
0

 
  

0
5
/1

.3
.K

D
W

-d
o
ja

z
d

 

0
5

 
5
3
1

 
1
 

0
,0

1
5

1
 

R
V

 
K

W
 1

5
2

7
6

/4
 

1
2
7

8
9

,7
0

 
  

0
5
.K

D
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 (
d

o
ja

z
d

o
w

a
) 

w
 

te
re

n
ie

 z
a

b
u

d
o

w
a

n
y
m

 

0
5

 
5
3
2

 
1
 

0
,0

1
0

0
 

R
V

 
K

W
 1

5
2

7
6

/4
 

8
4
7

0
,0

0
 

  
0

1
.K

D
.G

-p
o
s
z
e

rz
e

n
ie

 i
s
tn

ie
ją

c
e

j 
d

ro
g

i 
p

u
b

lic
z
n

e
j 
- 

u
lic

a
 k

la
s
y
 G

 (
g

łó
w

n
a

) 

  
  

  
2

7
,7

5
8
1

 
  

  
2
2
 9

5
4
 3

8
8
,6

3
 

  
  

    



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

9
8
 

 

Obręb 

Nr działki 

Udział w 

nieruchomości 

Pow. działki w ha 

Rodzaj użytków 

Nr KW 

Wartość 

nieruchomości  w zł 

Położenie 

Przeznaczenie 

nieruchomości w 
planie miejscowym, 

bądź w studium 

0
6

 
2
/1

2
 

1
 

0
,0

0
5
8
 

B
i 

K
W

 1
4
2
2
6
/2

 
5
6
7
8
,2

0
 

  
U

S
.2

6
 -

 u
s
łu

g
i 
s
p
o
rt

u
 i
 r

e
k
re

a
c
ji 

0
6

 
2
/1

3
 

1
 

0
,1

0
7
6
 

d
r 

K
W

 1
4
2
2
6
/2

 
1
0
5
3
4
0
,4

0
 

  
K

D
.0

1
.L

 -
 d

ro
g

a
 k

la
s
y
 L

 l
o
k
a
ln

a
 

0
6

 
5
/5

 
1
 

0
,1

2
1
4
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
1
8
8
5
0
,6

0
 

 

P
M

 c
z
. 

0
1
.K

D
-L

-t
e
re

n
y
 d

ró
g

 
lo

k
a
ln

y
c
h
 k

la
s
y
 L

, 
S

T
 c

z
. 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 

o
z
n
a
c
z
e
n

ia
 p

o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 d

ro
g

i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
6

 
5
/1

4
 

1
 

0
,0

5
1
0
 

d
r 

K
W

 1
6
0
3
0
/5

 
4
9
9
2
9
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
6

 
6
/3

 
1
 

0
,0

6
3
0
 

d
r 

K
W

 1
6
0
3
0
/5

 
6
1
6
7
7
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
6

 
6
/9

 
1
 

0
,0

4
6
6
 

R
V

  
K

W
 1

6
0
3
0
/5

 
4
5
6
2
1
,4

0
 

 
1
1
-U

-t
e
re

n
y
 u

s
łu

g
 

0
6

 
6
/2

6
 

1
 

0
,0

4
7
6
 

R
V

 
K

W
 1

6
0
3
0
/5

 
4
6
6
0
0
,4

0
 

 
1
7
-M

N
-t

e
re

n
 z

a
b
u
d
o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a
n
io

w
e
j 

0
6

 
6
/2

7
 

1
 

0
,0

4
8
5
 

R
V

 
K

W
 1

6
0
3
0
/5

 
4
7
4
8
1
,5

0
 

 
1
7
-M

N
-t

e
re

n
 z

a
b
u
d
o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a
n
io

w
e
j 

0
6

 
6
/2

8
 

1
 

0
,0

4
8
1
 

R
V

 
K

W
 1

6
0
3
0
/5

 
4
7
0
8
9
,9

0
 

 
1
7
-M

N
-t

e
re

n
 z

a
b
u
d
o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a
n
io

w
e
j 

0
6

 
6
/2

9
 

1
 

0
,0

5
5
7
 

R
V

 
K

W
 1

6
0
3
0
/5

 
5
4
5
3
0
,3

0
 

 
1
7
-M

N
-t

e
re

n
 z

a
b
u
d
o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a
n
io

w
e
j 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

9
9
 

 0
6

 
6
/4

1
 

1
 

0
,8

8
2
0
 

d
r 

K
W

 1
6
0
3
0
/5

 
8
6
3
4
7
8
,0

0
 

 

c
z
. 

0
3
K

D
-W

-t
e
re

n
y
 d

ró
g

 
w

e
w

n
ęt

rz
n

yc
h
 k

la
sy

 W
, c

z.
 0

4K
D

-D
-

te
re

n
y 

d
ró

g
 d

o
ja

zd
ow

yc
h

 k
la

sy
 D

, 
cz

. 
0
4
K

D
-W

-t
e
re

n
y 

d
ró

g
 w

e
w

n
ęt

rz
n

yc
h
 

k
la

s
y
 W

, 
0
5
K

D
-D

-t
er

e
ny

 d
ró

g
 

d
o
ja

z
d
o
w

y
c
h
 k

la
s
y
 D

 

0
6

 
6
/4

5
 

1
 

0
,0

5
9
9
 

R
IV

b
 

K
W

 1
6
0
3
0
/5

 
5
8
6
4
2
,1

0
 

 
0
8
.K

D
W

-t
e
re

n
y 

d
ró

g
 w

e
w

n
ęt

rz
n

yc
h

 

0
6

 
6
/4

6
 

1
 

0
,0

2
3
7
 

R
IV

b
 

K
W

 1
6
0
3
0
/5

 
2
3
2
0
2
,3

0
 

 
0
1
0
.K

D
Z

-t
er

e
ny

 d
ró

g
 z

b
io

rc
zy

ch
 

0
6

 
6
/4

7
 

1
 

0
,2

0
9
5
 

R
IV

b
, 

R
V

 
K

W
 1

6
0
3
0
/5

 
2
0
5
1
0
0
,5

0
 

 
0
9
.K

D
D

-t
e
re

ny
 d

ró
g

 d
oj

az
d
o

w
yc

h
 

0
6

 
7
/1

 
1
 

0
,0

3
4
6
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
3
3
8
7
3
,4

0
 

 
0
1
.K

D
-L

-t
e
re

n 
d
ró

g
 l
o
k
a
ln

y
c
h
 k

la
s
y
 L

 

0
6

 
7
/5

 
1
 

0
,1

4
4
3
 

d
r 

K
W

 3
7
3
3
1
/8

 
1
4
1
2
6
9
,7

0
 

 
0
3
.K

D
-W

-t
er

e
ny

 d
ró

g
 w

e
w

n
ęt

rz
n

yc
h
 

k
la

s
y
 W

 

0
6

 
7
/7

 
1
 

0
,1

4
1
4
 

d
r 

K
W

 3
7
3
3
1
/8

 
1
3
8
4
3
0
,6

0
 

 
0
4
.K

D
-D

-t
er

e
ny

 d
ró

g
 d

o
ja

zd
o

w
yc

h
 

k
la

s
y
 D

 

0
6

 
7
/9

 
1
 

0
,1

6
7
9
 

d
r 

K
W

 3
7
3
3
1
/8

 
1
6
4
3
7
4
,1

0
 

 
0
5
.K

D
-D

-t
er

e
ny

 d
ró

g
 d

o
ja

z
d
o

w
y
c
h
 

k
la

s
y
 D

 

0
6

 
8
/1

 
1
 

0
,6

3
8
4
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
6
2
4
9
9
3
,6

0
 

 
0
1
.K

D
-L

-t
e
re

n 
d
ró

g
 lo

ka
ln

yc
h
 k

la
sy

 L
 

0
6

 
8
/6

 
1
 

0
,0

1
7
4
 

d
r 

K
W

 1
6
0
3
0
/5

 
1
7
0
3
4
,6

0
 

 

c
z
. 

0
1
.K

D
-L

-t
er

e
n 

dr
óg

 lo
ka

ln
yc

h
 

k
la

s
y
 L

, 
c
z
. 

0
3
.K

D
-W

-t
er

e
ny

 d
ró

g
 

w
e

w
n
ęt

rz
n

yc
h
 k

la
sy

 W
, c

z.
 1

1
-U

-
te

re
n
y 

u
sł

ug
 

0
6

 
8
/1

7
 

1
 

0
,1

5
8
9
 

d
r 

K
W

 1
6
0
3
0
/5

 
1
5
5
5
6
3
,1

0
 

 

w
 c

z
. 

0
5
.K

D
-D

-t
er

e
ny

 d
ró

g 
d
o
ja

z
d
o
w

y
c
h
 k

la
s
y
 D

, 
w

 c
z
. 

0
1
.K

D
-L

-
te

re
n
y 

d
ró

g
 lo

ka
ln

yc
h
 k

la
sy

 L
 

0
6

 
8
/2

1
 

1
 

0
,1

0
4
2
 

R
V

 
K

W
 1

6
0
3
0
/5

 
1
0
2
0
1
1
,8

0
 

 
0
1
0
.K

D
Z

-t
er

e
ny

 d
ró

g
 z

b
io

rc
zy

ch
 

0
6

 
8
/2

2
 

1
 

0
,0

0
4
1
 

R
V

I 
K

W
 1

6
0
3
0
/5

 
4
0
1
3
,9

0
 

 
1
3
-M

N
-t

e
re

n
 z

a
b
u
d
o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a
n
io

w
e
j 

0
6

 
9
 

1
 

0
,6

2
5
7
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
6
1
2
5
6
0
,3

0
 

 

c
z
. 

0
3
-U

Z
-t

e
re

n
y
 u

s
łu

g
 z

 z
ie

le
n
ią

 
to

w
a
rz

y
s
z
ą
c
ą
, 

c
z
. 

0
1
.K

D
-L

-t
e
re

n
y
 

d
ró

g
 l
o
k
a
ln

y
c
h
 k

la
s
y
 L

 

0
6

 
1
4
/2

5
 

1
 

0
,1

0
5
4
 

d
r 

K
W

 2
1
9
2
6
/1

 
1
0
3
1
8
6
,6

0
 

 
0
1
.K

D
-D

-t
e
re

n
y
 d

ró
g
 d

o
ja

z
d
o

w
y
c
h
 

k
la

s
y
 D

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
0

0
 

 0
6

 
1
4
/2

6
 

1
 

0
,0

3
9
4
 

R
V

I 
K

W
 2

1
9
2
6
/1

 
3
8
5
7
2
,6

0
 

 
0
8
-M

N
-t

e
re

n
 z

a
b
u
d
o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a
n
io

w
e
j 

0
6

 
1
4
/2

7
 

1
 

0
,1

8
4
4
 

d
r 

K
W

 2
1
9
2
6
/1

 
1
8
0
5
2
7
,6

0
 

 

c
z
. 

0
2
.K

D
-W

-t
e
re

n
y
 d

ró
g
 

w
e

w
n
ę
tr

z
n

y
c
h
 k

la
s
y
 W

, 
c
z
. 

0
2
.K

D
-D

-
te

re
n
y
 d

ró
g
 d

o
ja

z
d
o
w

y
c
h

 k
la

s
y
 D

, 
c
z
. 

0
9
-M

N
-t

e
re

n
y
 z

a
b
u
d
o

w
y
 

m
ie

s
z
k
a
n
io

w
e
j 

0
6

 
1
4
/2

8
 

1
 

0
,0

0
3
6
 

d
r 

K
W

 2
1
9
2
6
/1

 
3
5
2
4
,4

0
 

 

c
z
. 

0
2
.K

D
-D

-t
e
re

n
y
 d

ró
g

 
d
o
ja

z
d
o
w

y
c
h
 k

la
s
y
 D

, 
c
z
. 

0
1
.K

D
-L

-
te

re
n
y
 d

ró
g
 l
o
k
a
ln

y
c
h
 k

la
s
y
 L

 

0
6

 
1
4
/3

0
 

1
 

0
,0

5
2
6
 

R
V

I 
K

W
 2

1
9
2
6
/1

 
5
1
4
9
5
,4

0
 

 
K

D
- 

te
re

n
y
 d

ró
g

 w
 l
in

ia
c
h
 

ro
z
g

ra
n
ic

z
a
ją

c
y
c
h

 

0
6

 
1
4
/4

2
 

1
 

0
,0

2
2
5
 

R
V

I 
K

W
 2

1
9
2
6
/1

 
2
2
0
2
7
,5

0
 

 
K

X
- 

te
re

ny
 p

rz
e
jś

ć 
p
ie

sz
yc

h
 

0
6

 
1
4
/4

3
 

1
 

0
,5

9
1
1
 

d
r 

K
W

 2
1
9
2
6
/1

 
5
7
8
6
8
6
,9

0
 

 

c
z
. 

K
D

- 
te

re
n
y 

d
ró

g
 w

 li
n
ia

ch
 

ro
z
g

ra
n
ic

z
a
ją

c
y
c
h
, 
c
z
. 

K
D

D
- 

d
ro

g
a
 

d
o
ja

z
d
o
w

a
, 

c
z
.-

1
.K

2
-k

a
n
a
liz

a
c
ja

 
d
e
s
z
c
z
o

w
a

 

0
6

 
1
4
/4

4
 

1
 

0
,5

0
0
2
 

R
V

, 
R

V
I 

K
W

 2
1
9
2
6
/1

 
4
8
9
6
9
5
,8

0
 

 
K

D
1
-t

e
re

n
 d

ró
g
 w

 l
in

ia
c
h

 
ro

z
g

ra
n
ic

z
a
ją

c
y
c
h

 

0
6

 
1
4
/7

7
 

1
 

0
,3

9
7
0
 

d
r 

K
W

 2
1
9
2
6
/1

 
3
8
8
6
6
3
,0

0
 

 

c
z
. 

0
1
K

D
-D

-t
e
re

n
y
 d

ró
g
 d

o
ja

z
d
o
w

y
c
h
 

k
la

s
y
 D

, 
c
z
. 

0
2
.K

D
-W

-t
e
re

n
y
 d

ró
g
 

w
e

w
n
ę
tr

z
n

y
c
h
 k

la
s
y
 W

, 
c
z
. 

0
2

-K
X

-
g

łó
w

n
e
 c

ią
g

i 
p
ie

s
z
o

-j
e
z
d
n
e
 

0
6

 
1
4
/7

8
 

1
 

0
,1

3
9
7
 

R
V

 
K

W
 2

1
9
2
6
/1

 
1
3
6
7
6
6
,3

0
 

 
1
.K

2
-k

a
n
a
liz

a
c
ja

 d
e
s
z
c
z
o
w

a
 

0
6

 
1
4
/8

1
 

1
 

0
,0

7
8
8
 

d
r 

K
W

 2
1
9
2
6
/1

 
7
7
1
4
5
,2

0
 

 

c
z
. 

1
.K

2
-k

a
n
a
liz

a
c
ja

 d
e
s
z
c
z
o

w
a
, 

c
z
. 

K
D

D
- 

d
ro

g
a
 d

o
ja

z
d
o
w

a
, 

c
z
. 

2
.K

1
-

k
a
n
a
liz

a
c
ja

 s
a
n
it
a
rn

a
 

0
6

 
1
5
/1

0
 

1
 

1
,2

5
8
4
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
2
3
1
9
7
3
,6

0
 

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
0

1
 

 0
6

 
1
5
/1

1
 

1
 

0
,0

0
1
6
 

d
r 

K
W

1
4
9
9
0
/8

 
1
5
6
6
,4

0
 

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
6

 
1
8
/9

 
1
 

0
,1

7
5
7
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
7
2
0
1
0
,3

0
 

 
c
z
. 

K
D

.0
2
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d
o
w

a
, 

c
z
. 

K
D

.0
1
.L

-u
lic

a
 k

la
s
y
 L

 l
o
k
a
ln

a
 

0
6

 
2
0
/3

 
1
 

0
,0

5
8
1
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
5
6
8
7
9
,9

0
 

 

c
z
. 

M
U

.2
0
-t

e
re

n
y
 z

a
b
u
d
o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a
n
io

w
o

-u
s
łu

g
o
w

e
j,
 c

z
. 

K
D

.0
9
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d
o
w

a
, 

c
z
. 

K
D

.0
1
.L

-u
lic

a
 k

la
s
y
 L

 l
o
k
a
ln

a
 

0
6

 
2
0
/5

 
1
 

0
,1

0
0
0
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
9
7
9
0
0
,0

0
 

 

c
z
. 

M
U

.2
0
-t

e
re

n
y
 z

a
b
u
d
o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a
n
io

w
o

-u
s
łu

g
o
w

e
j,
 c

z
. 

2
0
/1

0
.1

.K
X

-d
o
ja

z
d
y
 

0
6

 
2
3
/7

 
1
 

0
,5

7
9
0
 

d
r 

K
W

 1
8
4
3
/9

 
5
6
6
8
4
1
,0

0
 

 
K

D
.0

9
.D

-u
lic

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d
o
w

a
 

0
6
 

2
3
/8

 
1

 
0
,1

1
7
5
 

B
 

K
W

 1
8
4
3
/9

 
1
1
5
0
3
2
,5

0
 

u
l.

 W
it

o
ld

a 

M
ał

cu
ży

ń
sk

ie
g
o
 8

 

M
W

.1
2

-t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

2
3
/1

1
 

1
 

0
,0

8
9
3
 

d
r 

K
W

 1
8
4
3
/9

 
8
7
4
2
4
,7

0
 

  
  
  
  

cz
. 
K

D
.0

9
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 
K

D
.0

1
.L

-u
li

ca
 k

la
sy

 L
 l

o
k
al

n
a,

 c
z.

 

M
W

.1
2

-z
ab

u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
a
n
io

w
a 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
a 

0
6
 

2
7
/9

 
1

 
0
,0

4
9
2
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
4
8
1
6
6
,8

0
 

u
l.

 S
ta

n
is

ła
w

a 

M
o
n
iu

sz
k
i 

cz
. 

M
W

.1
2

-t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

ej
 w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
ej

, 
cz

. 

K
D

.1
2
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

2
7
/1

0
 

1
 

0
,0

0
6
6
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
6
4
6
1
,4

0
 

u
l.

 A
lo

jz
eg

o
 

P
ie

ch
o
w

sk
ie

g
o

 

cz
. 
K

D
.1

2
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 
M

W
.1

2
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

ej
 w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
ej

, 
cz

. 

K
D

.0
1
.L

-u
li

ca
 k

la
sy

 L
 l

o
k
al

n
a 

0
6
 

2
8
/5

 
1

 
0
,0

3
2
7
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
3
2
0
1
3
,3

0
 

 

cz
. 
M

U
.0

8
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

ej
, 
cz

. 
K

D
.0

3
.D

-

u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

2
9
/5

 
1

 
0
,0

1
6
6
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
6
2
5
1
,4

0
 

 

M
U

.0
8
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
0

2
 

 0
6
 

2
9
/6

 
1

 
0
,0

3
8
8
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
3
7
9
8
5
,2

0
 

 

M
U

.0
8
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
6
 

3
0
/2

 
1

 
0
,0

6
7
5
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
6
6
0
8
2
,5

0
 

 
K

D
.1

6
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

3
0
/7

 
1

 
0
,0

0
1
2
 

R
V

 
K

W
 1

4
9
9
0
/8

 
1
1
7
4
,8

0
 

 
K

D
.1

6
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

3
1
/1

 
1

 
0
,0

0
1
2
 

R
V

 
K

W
 1

6
0
3
0
/5

 
1
1
7
4
,8

0
 

 
K

D
.1

6
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

3
1
/2

 
1

 
0
,0

9
5
3
 

R
IV

b
, 
R

V
 

K
W

 1
6
0
3
0
/5

 
9
3
2
9
8
,7

0
 

 

M
N

.0
7
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

3
4
/2

 
1

 
0
,0

0
8
3
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
8
1
2
5
,7

0
 

 

cz
. 
K

D
.0

4
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 
K

D
.1

7
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

3
4
/6

 
1

 
0
,2

8
4
2
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
2
7
8
2
3
1
,8

0
 

 

cz
. 
K

D
.1

7
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 
K

D
.0

4
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 
K

D
.0

3
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

4
2
/7

 
1

 
0
,1

5
7
6
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
5
4
2
9
0
,4

0
 

 
K

D
.0

3
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

4
3
/1

 
1

 
0
,1

0
2
8
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
0
0
6
4
1
,2

0
 

 

K
D

.0
3
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a,
 c

z.
 

0
9
/1

0
.2

.K
P

-c
ią

g
i 

p
ie

sz
e 

0
6
 

4
4
/2

 
1

 
0
,0

7
2
1
 

d
r 

K
W

 1
6
0
3
0
/5

 
7
0
5
8
5
,9

0
 

 

cz
. 
K

D
.0

8
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 
K

D
.0

3
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

4
5
 

1
 

0
,1

0
2
5
 

R
V

 
K

W
 1

6
0
3
0
/5

 
1
0
0
3
4
7
,5

0
 

 

cz
. 
0
6
/1

.1
.Z

P
-z

ie
le

ń
 p

ar
k
o
w

a,
 c

z.
 

0
6
/1

1
.1

.E
-s

ta
cj

a 
tr

an
sf

o
rm

at
o
ro

w
a 

0
6
 

4
6
/5

 
1

 
0
,1

0
7
0
 

d
r 

K
W

 1
6
0
3
0
/5

 
1
0
4
7
5
3
,0

0
 

 
K

D
.0

8
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

4
6
/6

 
1

 
0
,0

8
0
3
 

d
r 

K
W

 1
3
7
3
7
/0

 
7
8
6
1
3
,7

0
 

 
0
6
/1

0
.1

.K
X

-d
o
ja

zd
y

 

0
6
 

4
6
/1

0
 

1
 

0
,0

0
3
3
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
3
2
3
0
,7

0
 

 
0
6
/1

0
.1

.K
X

-d
o
ja

zd
y

 

0
6
 

4
7
/8

 
1

 
0
,0

4
9
2
 

R
V

 
K

W
 1

4
9
9
0
/8

 
4
8
1
6
6
,8

0
 

 
0
9
/1

0
.1

.K
X

-d
o
ja

zd
y

 

0
6
 

4
8
/4

 
1

 
0
,0

4
6
6
 

R
V

 
K

W
 1

4
9
9
0
/8

 
4
5
6
2
1
,4

0
 

 
0
9
/1

0
.1

.K
X

-d
o
ja

zd
y

 

0
6
 

4
9
/8

 
1

 
0
,0

0
7
0
 

R
V

 
K

W
 1

4
9
9
0
/8

 
6
8
5
3
,0

0
 

 
0
9
/1

0
.1

.K
X

-d
o
ja

zd
y

 

0
6
 

5
0
/7

 
1

 
0
,3

4
2
6
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
3
3
5
4
0
5
,4

0
 

 

cz
. 
0
9
/1

0
.1

.K
X

-d
o
ja

zd
y
, 
cz

. 
K

D
.0

8
.D

-

u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a,
 c

z.
 K

D
.0

7
.D

-

u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a,
 c

z.
 

O
6
/1

0
.1

.K
X

-d
o
ja

zd
y
 

0
6
 

5
1
/3

 
1

 
0
,0

7
1
8
 

R
IV

b
, 
R

V
 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
7
0
2
9
2
,2

0
 

 
0
4
/1

0
.1

.K
X

-d
o
ja

zd
y

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
0

3
 

 0
6
 

5
5
/3

 
1

 
0
,0

0
2
9
 

B
-R

IV
b

 
K

W
 5

1
9
7
/3

 
2
8
3
9
,1

0
 

u
l.

 M
. 

S
k
ło

d
o
w

sk
ie

j 
-

C
u
ri

e 

K
D

.0
1
.L

- 
u
li

ca
 k

la
sy

 L
 (

lo
k
al

n
a)

 

0
6
 

5
7
/6

 
1

 
0
,0

3
6
1
 

R
V

, 
P

sV
 

K
W

 1
6
0
3
0
/5

 
3
5
3
4
1
,9

0
 

 

M
U

.0
3
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
, 
cz

. 
K

D
.0

6
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 

d
o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

5
7
/9

 
1

 
0
,1

9
9
7
 

R
IV

b
,R

V
,P

sI
V

 
K

W
 1

6
0
3
0
/5

 
1
9
5
5
0
6
,3

0
 

 
0
4
/1

0
.1

.K
X

-d
o
ja

zd
y

 

0
6
 

6
2
/6

 
1

 
0
,4

3
8
9
 

d
r 

K
W

 3
7
3
3
1
/8

 
4
2
9
6
8
3
,1

0
 

 

cz
. 

K
D

.0
4
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 
K

D
.0

5
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 
K

D
.0

6
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 
0
4
/1

0
.1

.K
X

-d
o
ja

zd
y

 

0
6
 

6
4
/2

2
 

1
 

0
,4

3
2
7
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
4
2
3
6
1
3
,3

0
 

 

cz
. 
K

D
.0

4
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 
K

D
.0

7
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 

0
4
/1

0
.1

.K
X

-d
o
ja

zd
y
, 
cz

. 
0
6
/1

0
.2

.K
X

-

d
o
ja

zd
y
, 
cz

. 
0
6
.1

0
.1

.K
X

-d
o
ja

zd
y

 

0
6
 

6
5
/6

 
1

 
0
,0

0
3
1
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
3
0
3
4
,9

0
 

 
K

D
.0

4
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

6
5
/8

 
1

 
0
,0

2
8
5
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
2
7
9
0
1
,5

0
 

 
K

D
.0

4
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

6
5
/1

1
 

1
 

0
,0

3
9
4
 

R
V

 
K

W
 1

4
9
9
0
/8

 
3
8
5
7
2
,6

0
 

 
0
6
/1

0
.2

.K
X

-d
o
ja

zd
y

 

0
6
 

6
5
/1

3
 

1
 

0
,0

2
8
1
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
2
7
5
0
9
,9

0
 

 
K

D
.0

4
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

6
6
/5

 
1

 
0
,0

3
5
3
 

R
IV

b
, 
R

V
 

K
W

 1
6
0
3
0
/5

 
3
4
5
5
8
,7

0
 

 

cz
. 
M

N
.0

6
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

ej
 j

ed
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

, 
cz

. 

0
6
/1

0
.2

.K
X

-d
o
ja

zd
y

 

0
6
 

6
6
/6

 
1

 
0
,0

3
2
7
 

R
IV

b
,R

V
 

K
W

 1
6
0
3
0
/5

 
3
2
0
1
3
,3

0
 

 
0
6
/1

0
.2

-K
X

 d
o
ja

zd
y

 

0
6
 

6
6
/8

 
1

 
0
,0

4
8
9
 

d
r 

K
W

 1
6
0
3
0
/5

 
4
7
8
7
3
,1

0
 

 
K

D
.0

4
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

6
6
/9

 
1

 
0
,0

9
6
0
 

R
V

 
K

W
 1

6
0
3
0
/5

 
9
3
9
8
4
,0

0
 

 

cz
. 
0
1
/1

0
.1

.K
X

-d
o
ja

zd
y
, 
cz

. 
M

U
.0

1
-

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
6
 

6
7
/1

 
1

 
0
,0

9
0
7
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
8
8
7
9
5
,3

0
 

 
K

D
.0

3
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

6
8
/1

 
1

 
0
,0

4
8
3
 

R
IV

b
 

K
W

 5
5
9
4
/6

 
4
7
2
8
5
,7

0
 

 

cz
. 
M

N
.0

6
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

ej
 j

ed
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

, 
cz

. 

0
6
/1

0
.2

.K
X

-d
o
ja

zd
y

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
0

4
 

 0
6
 

6
8
/2

 
1

 
0
,0

5
2
4
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
5
1
2
9
9
,6

0
 

 

cz
. 
K

D
.0

3
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 

0
6
/1

0
.2

.K
X

-d
o
ja

zd
y

 

0
6
 

6
8
/3

 
1

 
0
,1

4
5
8
 

R
IV

b
,R

V
 

K
W

 3
7
6
5
9
/3

 
1
4
2
7
3
8
,2

0
 

 

cz
. 
0
6
/1

0
.2

.K
X

-d
o
ja

zd
y
, 
cz

. 
0
6
/1

.2
.U

U
-

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 u

sł
u
g
o
w

ej
 

0
6
 

6
9
/1

 
1

 
0
,0

8
2
3
 

R
IV

b
,R

V
 

K
W

 1
6
0
3
0
/5

 
8
0
5
7
1
,7

0
 

 
0
6
/1

.2
.U

U
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 u

sł
u
g
o
w

ej
 

0
6
 

6
9
/2

 
1

 
0
,0

6
1
9
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
6
0
6
0
0
,1

0
 

 
K

D
.0

4
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

6
9
/3

 
1

 
0
,1

1
2
3
 

R
V

 
K

W
 1

6
0
3
0
/5

 
1
0
9
9
4
1
,7

0
 

 

cz
. 
K

D
.0

4
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 
M

U
.0

1
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

ej
, 
cz

. 

0
1
/1

0
.1

.K
X

-d
o
ja

zd
y

 

0
6
 

7
5
/1

2
 

1
 

0
,1

1
6
9
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
1
4
4
4
5
,1

0
 

 

cz
. 
0
1
/1

0
.2

.K
X

-d
o
ja

zd
y
, 
cz

. 
M

U
.0

1
-

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
, 
cz

. 
K

D
.0

5
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 

d
o
ja

zd
o
w

a,
 c

z.
 0

1
/1

1
.1

.E
-s

ta
cj

a 

tr
an

sf
o
rm

at
o
ro

w
a 

0
6
 

9
4
/3

 
1

 
0
,6

2
1
3
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
6
0
8
2
5
2
,7

0
 

u
l.

 

M
.S

k
ło

d
o
w

sk
ie

j-

C
u
ri

e 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

9
4
/1

0
 

1
 

0
,0

4
9
4
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
4
8
3
6
2
,6

0
 

 
K

D
- 

te
re

n
 d

ro
g
i 

d
o
ja

zd
o
w

ej
 

0
6
 

9
5
/3

 
1

 
0
,0

8
0
4
 

d
r 

K
W

 4
3
0
5
0
/9

 
7
8
7
1
1
,6

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

9
6
/3

 
1

 
0
,0

1
0
9
 

R
V

 
K

W
 4

6
3
4
8
/6

 
1
0
6
7
1
,1

0
 

 
u
li

ce
 l

o
k
al

n
e 

i 
d
o
ja

zd
o
w

e 

0
6
 

9
7
 

1
 

0
,0

2
1
4
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
2
0
9
5
0
,6

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
0
0
/3

 
1

 
0
,0

0
5
7
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
5
5
8
0
,3

0
 

 

cz
. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 c

z.
 t

er
en

 

za
b
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 j

ed
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
0
0
/6

 
1

 
0
,0

0
4
1
 

R
V

 
K

W
 4

6
3
4
8
/6

 
4
0
1
3
,9

0
 

  
K

D
 p

o
sz

er
ze

n
ie

 d
ro

g
i 

d
o
ja

zd
o
w

ej
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
0

5
 

 0
6
 

1
0
1
/1

 
1

 
0
,0

1
8
9
 

d
r 

K
W

  
1
4
9
9
0
/8

 
1
8
5
0
3
,1

0
 

  
  
  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
0
2
/1

0
 

1
 

0
,0

3
5
6
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
3
4
8
5
2
,4

0
 

u
l.

 S
zy

d
li

ce
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
0
4
/1

4
 

1
 

0
,0

0
5
5
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
5
3
8
4
,5

0
 

  
  
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
0
4
/1

8
 

1
 

0
,0

5
3
0
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
5
1
8
8
7
,0

0
 

u
l.

 C
y
p
ri

an
a 

K
am

il
a 

N
o
rw

id
a 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
0
4
/2

9
 

1
 

0
,0

1
7
0
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
6
6
4
3
,0

0
 

  
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
a 

0
6
 

1
0
4
/3

0
 

1
 

0
,0

2
0
7
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
2
0
2
6
5
,3

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
0
4
/3

1
 

1
 

0
,0

0
2
2
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
2
1
5
3
,8

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
0
4
/3

2
 

1
 

0
,0

0
8
9
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
8
7
1
3
,1

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
a 

0
6
 

1
0
4
/3

5
 

1
 

0
,0

3
4
2
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
3
3
4
8
1
,8

0
 

u
l.

 

M
.S

k
ło

d
o
w

sk
ie

j-

C
u
ri

e 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
a 

0
6
 

1
0
4
/3

9
 

1
 

0
,0

5
9
1
 

d
r 

K
W

 2
5
2
8
1
/5

 
5
7
8
5
8
,9

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
0
4
/4

1
 

1
 

0
,0

7
2
9
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
7
1
3
6
9
,1

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
0

6
 

 0
6
 

1
0
5
/3

 
1

 
0
,0

0
3
6
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
3
5
2
4
,4

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
0
7
/1

2
 

1
 

0
,0

1
7
9
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
7
5
2
4
,1

0
 

u
l.

 S
ta

n
is

ła
w

a 

M
o
n
iu

sz
k
i  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
0
7
/1

3
 

1
 

0
,0

0
7
0
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
6
8
5
3
,0

0
 

u
l.

 A
lo

jz
eg

o
 

P
ie

ch
o
w

sk
ie

g
o

 
K

D
.0

1
.L

-u
li

ca
 k

la
sy

 L
 l

o
k
al

n
a 

0
6
 

1
0
7
/1

4
 

1
 

0
,1

0
2
7
 

R
V

 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
1
0
0
5
4
3
,3

0
 

  
  

1
5
/1

.1
.P

-p
ar

k
in

g
i 

0
6
 

1
0
7
/1

6
 

1
 

0
,1

2
1
9
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
1
9
3
4
0
,1

0
 

u
l.

 C
y
p
ri

an
a 

K
am

il
a 

N
o
rw

id
a 

K
D

.1
5
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

1
0
8
/9

 
1

 
0
,0

2
8
5
 

R
V

 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
2
7
9
0
1
,5

0
 

  
K

D
.1

4
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 
w

 

te
re

n
ie

 z
ab

u
d
o
w

an
y
m

 

0
6
 

1
1
2
/1

 
1

 
0
,0

0
6
9
 

R
V

 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
6
7
5
5
,1

0
 

  
K

D
.1

4
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 
w

 

te
re

n
ie

 z
ab

u
d
o
w

an
y
m

 

0
6
 

1
1
3
/1

 
1

 
0
,0

0
9
8
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
9
5
9
4
,2

0
 

u
l.

 C
y
p
ri

an
a 

K
am

il
a 

N
o
rw

id
a 

K
D

.1
5
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

1
1
4
/1

 
1

 
0
,1

0
5
4
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
0
3
1
8
6
,6

0
 

 
K

D
.1

5
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

1
1
5
/1

 
1

 
0
,0

3
2
4
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
3
1
7
1
9
,6

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
1
5
/3

 
1

 
0
,3

5
1
5
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
3
4
4
1
1
8
,5

0
 

  

P
M

 c
z.

 K
D

.1
5
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 

d
o
ja

zd
o
w

a,
 S

T
 c

z.
 n

ie
 p

o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 z
n
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 

k
o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
2
0
/4

 
1

 
0
,0

8
9
0
 

R
V

 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
8
7
1
3
1
,0

0
 

  
K

D
.1

4
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

1
3
5
/5

 
1

 
0
,0

0
1
7
 

R
V

 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
1
6
6
4
,3

0
 

u
l.

 C
y
p
ri

an
a 

K
am

il
a 

N
o
rw

id
a 

K
D

.1
1
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

1
3
7
/6

 
1

 
0
,0

8
9
5
 

B
p
 

K
W

 2
4
8
5
6
/0

 
8
7
6
2
0
,5

0
 

 
K

D
.0

2
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

1
3
7
/7

 
1

 
0
,1

3
3
2
 

R
V

I 
K

W
 1

4
5
3
8
/2

 
1
3
0
4
0
2
,8

0
 

 
K

D
.0

2
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
0

7
 

 0
6
 

1
3
7
/1

3
 

1
 

0
,0

0
9
3
 

R
V

I,
B

 
K

W
 1

4
7
0
9
/2

 
9
1
0
4
,7

0
 

  
K

D
.1

5
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

1
3
7
/1

4
 

1
 

0
,0

0
1
2
 

R
V

I 
K

W
 1

4
7
0
9
/2

 
1
1
7
4
,8

0
 

  
K

D
.0

2
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

1
3
7
/1

5
 

1
 

0
,0

0
1
3
 

R
V

I 
K

W
 1

4
7
0
9
/2

 
1
2
7
2
,7

0
 

  
K

D
.0

2
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

1
3
7
/1

6
 

1
 

0
,0

0
7
1
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
6
9
5
0
,9

0
 

  
K

D
.1

5
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

1
3
9
/2

 
1

 
0
,1

5
6
2
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
5
2
9
1
9
,8

0
 

 

cz
. 
K

D
.1

5
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
4
0
/3

 
1

 
0
,8

1
4
4
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
7
9
7
2
9
7
,6

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
4
2
/4

4
 

1
 

0
,1

5
7
3
 

B
z 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
5
3
9
9
6
,7

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
4
2
/5

1
 

1
 

0
,0

0
2
9
 

B
p
 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
2
8
3
9
,1

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
4
2
/5

3
 

1
 

0
,0

5
3
4
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
5
2
2
7
8
,6

0
 

u
l.

 

M
.S

k
ło

d
o
w

sk
ie

j-

C
u
ri

e 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
4
2
/5

6
 

1
 

0
,1

2
8
2
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
2
5
5
0
7
,8

0
 

u
l.

 

M
.S

k
ło

d
o
w

sk
ie

j-

C
u
ri

e 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
4
2
/5

8
 

1
 

0
,0

5
0
4
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
4
9
3
4
1
,6

0
 

u
l.

 

M
.S

k
ło

d
o
w

sk
ie

j-

C
u
ri

e 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
4
2
/6

1
 

1
 

0
,0

1
2
8
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
2
5
3
1
,2

0
 

u
l.

 

M
.S

k
ło

d
o
w

sk
ie

j-

C
u
ri

e 

cz
. 
te

re
n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

, 
cz

. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 z
n
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 

k
o
le

jo
w

e 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
0

8
 

 0
6
 

1
4
2
/6

7
 

1
 

0
,0

9
7
5
 

d
r 

K
W

 1
3
7
1
1
/2

 
9
5
4
5
2
,5

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

  
1
4
2
/7

1
 

1
 

0
,6

7
1
6
 

R
V

 
K

W
 1

4
9
9
0
/8

 
6
5
7
4
9
6
,4

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 z
 u

sł
u
g
am

i 
t.

j.
 

p
ar

k
in

g
am

i,
 z

ie
le

n
ią

 i
tp

. 
(n

a 

w
y
d

zi
el

o
n
y
ch

 d
zi

ał
k
ac

h
) 

0
6
 

1
4
3
 

1
 

0
,1

0
5
6
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
0
3
3
8
2
,4

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
4
7
/3

 
1

 
0
,0

0
8
0
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
7
8
3
2
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
4
8
/2

2
 

1
 

0
,6

1
6
2
 

R
V

, 
S

-R
V

, 
N

 
K

W
 1

4
7
0
9
/2

 
6
0
3
2
5
9
,8

0
 

 
cz

. 
te

re
n
y
 z

ie
le

n
i 

u
rz

ąd
zo

n
ej

, 
cz

. 
w

o
d
y
 

0
6
 

1
5
0
/3

 
1

 
0
,1

7
1
8
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
6
8
1
9
2
,2

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
5
1
/3

 
1

 
0
,0

3
4
9
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
3
4
1
6
7
,1

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
5
2
/2

 
1

 
0
,0

3
4
8
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
3
4
0
6
9
,2

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
5
5
/1

3
 

1
 

0
,0

0
7
8
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
7
6
3
6
,2

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
5
7
/1

8
 

1
 

0
,3

3
3
1
 

B
,d

r 
K

W
 1

4
9
9
0
/8

 
3
2
6
1
0
4
,9

0
 

 

cz
. 
te

re
n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

, 
cz

. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 z
n
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 

k
o
le

jo
w

e  



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
0

9
 

 0
6
 

1
5
7
/3

6
 

1
 

0
,0

2
2
1
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
2
1
6
3
5
,9

0
 

 

te
re

n
y
 u

rz
ąd

ze
ń
 i

n
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 

te
ch

n
ic

zn
ej

 

0
6
 

1
5
7
/4

4
 

0
,0

6
0
0
 

0
,0

3
4
7
 

B
 

K
W

 2
8
4
6
8
/1

 
2
0
3
8
,2

8
 

u
l.

 T
o
p
o
lo

w
a 

2
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
5
7
/5

0
 

1
 

0
,8

9
3
0
 

B
 

K
W

 9
4
9
8
/1

 
8
7
4
2
4
7
,0

0
 

 

cz
. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 t

er
en

 

za
b
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

, 
cz

. 
te

re
n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

ej
 w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
5
7
/5

3
 

1
 

0
,0

1
1
8
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
1
5
5
2
,2

0
 

u
l.

 S
ta

n
is

ła
w

a 

S
ta

sz
ic

a 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
5
7
/5

4
 

1
 

0
,0

6
2
7
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
6
1
3
8
3
,3

0
 

u
l.

 S
ta

n
is

ła
w

a 

S
ta

sz
ic

a 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
5
7
/6

3
 

1
 

0
,0

0
2
1
 

B
p
 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
2
0
5
5
,9

0
 

  
te

re
n
y
 u

sł
u
g
 

0
6
 

1
5
7
/6

4
 

1
 

0
,0

0
1
6
 

B
p
 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
5
6
6
,4

0
 

  
te

re
n
y
 u

sł
u
g
 

0
6
 

1
5
9
/3

 
1

 
0
,1

5
0
0
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
4
6
8
5
0
,0

0
 

u
l.

 M
ik

o
ła

ja
 

K
o
p
er

n
ik

a 
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
6
2
/1

 
1

 
0
,2

3
7
1
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
2
3
2
1
2
0
,9

0
 

u
l.

 J
u
li

an
a 

T
u
w

im
a 

  
  
  
  
  
  
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
6
4
/5

 
1

 
0
,7

1
5
9
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
7
0
0
8
6
6
,1

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
7
9
/3

 
1

 
0
,0

2
0
4
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
9
9
7
1
,6

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
8
0
/7

 
1

 
0
,0

1
3
8
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
3
5
1
0
,2

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
1

0
 

 0
6
 

1
8
9
/4

 
1

 
0
,0

3
5
0
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
3
4
2
6
5
,0

0
 

 

cz
. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 c

z.
 t

er
en

y
 

za
b
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 j

ed
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
8
9
/5

 
1

 
0
,2

2
0
3
 

B
z 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
2
1
5
6
7
3
,7

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
8
9
/7

 
1

 
0
,0

1
9
8
 

B
i 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
9
3
8
4
,2

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
9
1
/7

 
1

 
0
,0

0
6
5
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
6
3
6
3
,5

0
 

 

cz
. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 c

z.
 t

er
en

y
 

za
b
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 j

ed
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
9
9
/3

 
1

 
0
,0

0
0
8
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
7
8
3
,2

0
 

  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
9
9
/5

 
1

 
0
,0

0
3
5
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
3
4
2
6
,5

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

2
0
2
/1

 
1

 
0
,0

0
4
0
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
3
9
1
6
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

2
0
3
/3

 
1

 
0
,1

5
7
6
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
5
4
2
9
0
,4

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

2
0
3
/4

 
1

 
0
,0

0
4
5
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
4
4
0
5
,5

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

2
2
2
/2

 
1

 
0
,1

3
6
0
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
3
3
1
4
4
,0

0
 

u
l.

 A
d
am

a 
A

sn
y
k
a 

  
  
  
  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
1

1
 

 0
6
 

2
2
3
/1

 
1

 
0
,0

0
0
4
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
3
9
1
,6

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

2
3
4
/6

 
1

 
0
,0

0
6
1
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
5
9
7
1
,9

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

2
3
9
/1

9
 

1
 

0
,0

2
4
7
 

d
r 

K
W

 7
6
5
2
/5

 
2
4
1
8
1
,3

0
 

 
te

re
n
y
 u

sł
u
g
 

0
6
 

2
3
9
/2

2
 

1
 

0
,0

6
3
8
 

d
r 

K
W

 2
5
0
1
2
/9

 
6
2
4
6
0
,2

0
 

 

cz
. 
0
1
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

p
u
b
li

cz
n
a 

k
la

sy
 "

D
" 

d
o
ja

zd
o
w

a,
 c

z.
 0

4
.M

W
 -

 t
er

en
y
 

za
b
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
 w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

2
5
5
/1

 
1

 
0
,7

2
5
4
 

B
z 

K
W

 3
6
0
3
/9

 
7
1
0
1
6
6
,6

0
 

 
te

re
n
y
 u

sł
u
g
 z

 t
o
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 z
ie

le
n
i 

0
6
 

2
5
8
/1

 
1

 
0
,7

9
5
4
 

B
i 

K
W

 1
0
9
5
4
/6

 
7
7
8
6
9
6
,6

0
 

u
l.

 K
lo

n
o
w

a 
1
  
  
  
  
  
  
  
  
  

te
re

n
y
 u

sł
u
g
 z

 t
o
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 z
ie

le
n
i 

0
6
 

2
6
1
/3

 
1

 
0
,0

2
8
1
 

B
z 

K
W

 3
6
0
3
/9

 
2
7
5
0
9
,9

0
 

u
l.

 8
 M

ar
ca

  
  
  
  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

2
6
1
/4

 
1

 
1
,5

0
4
3
 

B
z 

K
W

 3
6
0
3
/9

 
1
4
7
2
7
0
9
,7

0
 

u
l.

 8
 M

ar
ca

 

cz
. 
te

re
n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

, 
cz

. 
te

re
n
y
 z

ie
le

n
i 

u
rz

ąd
zo

n
ej

 

0
6
 

2
6
2
/7

 
1

 
0
,1

1
4
8
 

B
i 

K
W

 9
4
9
8
/1

 
1
1
2
3
8
9
,2

0
 

u
l.

 8
 M

ar
ca

 3
0
  
  
  
  
  
  
  

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

 

0
6
 

2
6
2
/1

7
 

1
 

0
,0

1
9
1
 

B
 

K
W

 9
4
9
8
/1

 
1
8
6
9
8
,9

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

2
6
4
 

1
 

0
,0

3
7
0
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
3
6
2
2
3
,0

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

2
6
6
/3

 
1

 
0
,0

0
6
3
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
6
1
6
7
,7

0
 

u
l.

 K
as

zt
an

o
w

a 
  
  
  
  
  
  
  
 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

2
6
9
/1

1
 

1
 

2
,2

4
7
7
 

B
i 

K
W

 3
9
9
/4

 
2
2
0
0
4
9
8
,3

0
 

u
l.

 

M
.S

k
ło

d
o
w

sk
ie

j-

C
u
ri

e 
1
9
 

te
re

n
y
 u

sł
u
g
 z

 t
o
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 z
ie

le
n
i 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
1

2
 

 0
6
 

2
6
9
/2

4
 

1
 

0
,2

6
0
1
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
2
5
4
6
3
7
,9

0
 

u
l.

 M
. 

S
k
ło

d
o
w

sk
ie

j-

C
u
ri

e 

cz
. 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
a,

 c
z.

 n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 z
n
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 

k
o
le

jo
w

e  

0
6
 

2
6
9
/2

5
 

1
 

0
,0

0
1
9
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
8
6
0
,1

0
 

u
l.

 M
. 

S
k
ło

d
o
w

sk
ie

j-

C
u
ri

e 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
a 

0
6
 

2
6
9
/2

8
 

1
 

0
,4

5
8
1
 

B
i 

K
W

 4
1
9
9
8
/2

 
4
4
8
4
7
9
,9

0
 

  

cz
. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 c

z.
 t

er
en

y
 

in
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 t

ec
h
n
ic

zn
ej

, 
cz

. 
te

re
n
y
 

za
b
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 j

ed
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

2
6
9
/3

0
 

1
 

2
,0

7
3
4
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
2
0
2
9
8
5
8
,6

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

2
7
0
/1

1
 

1
 

0
,0

0
0
5
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
4
8
9
,5

0
 

 
te

re
n
y
 u

sł
u
g
 

0
6
 

2
7
0
/1

6
 

1
 

0
,0

0
1
6
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
5
6
6
,4

0
 

 
te

re
n
y
 u

sł
u
g
 

0
6
 

2
7
0
/2

3
 

1
 

1
,2

6
0
9
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
2
3
4
4
2
1
,1

0
 

 

S
T

. 
cz

. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 

ja
k
 d

ro
g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 c

z.
 t

er
en

y
 

u
sł

u
g
, 
cz

. 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
a,

 c
z.

 z
ab

u
d
o
w

a 

m
ie

sz
k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a,

 P
M

. 
C

z.
 

0
2
.K

D
.K

P
 -

 g
łó

w
n
y
 c

ią
g
 p

ie
sz

y
 

0
6
 

2
7
3
/2

2
 

1
 

0
,0

0
7
6
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
7
4
4
0
,4

0
 

u
l.

 

M
.S

k
ło

d
o
w

sk
ie

j-

C
u
ri

e 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
1

3
 

 0
6
 

2
7
3
/2

7
 

1
 

0
,2

2
1
0
 

d
r 

K
W

 1
4
6
7
7
/8

 
2
1
6
3
5
9
,0

0
 

u
l.

 S
ta

n
is

ła
w

a 

S
ta

sz
ic

a 
  

S
T

 c
z.

 n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 

ja
k
 d

ro
g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 c

z.
 t

er
en

y
 

za
b
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

, 
cz

. 
te

re
n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

ej
 j

ed
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

, 
P

M
 c

z.
 

0
4
/1

.1
.K

D
W

-d
o
ja

zd
, 
ci

ąg
 p

ie
sz

o
-j

ez
d
n
y
 

0
6
 

2
7
7
/5

 
1

 
0
,0

4
9
7
 

B
p
 

K
W

 4
5
2
1
3
/4

 
4
8
6
5
6
,3

0
 

 

cz
. 
0
5
.M

U
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

ej
, 
cz

. 
0
6
.M

U
-

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
6
 

2
8
9
/4

 
1

 
0
,0

2
1
7
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
2
1
2
4
4
,3

0
 

u
l.

 

M
.S

k
ło

d
o
w

sk
ie

j-

C
u
ri

e 
  
  
  
  
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

2
9
1
 

1
 

0
,8

5
5
9
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
8
3
7
9
2
6
,1

0
 

u
l.

 

M
.S

k
ło

d
o
w

sk
ie

j-

C
u
ri

e 
  
  
  
  
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

2
9
2
/9

 
1

 
0
,0

8
8
3
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
8
6
4
4
5
,7

0
 

 

cz
. 
te

re
n
y
 u

sł
u
g
, 
cz

. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
[p

o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 z
n
aj

d
u
ją

 

si
ę 

li
n
ie

 k
o
le

jo
w

e 

0
6
 

2
9
4
/6

 
1

 
0
,0

3
6
6
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
3
5
8
3
1
,4

0
 

 

cz
. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 c

z.
 t

er
en

y
 

u
sł

u
g
 

0
6
 

2
9
5
/8

 
1

 
0
,0

6
0
7
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
5
9
4
2
5
,3

0
 

 

w
 c

z.
 n

ie
 p

o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 

ja
k
 d

ro
g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 w

 c
z.

 t
er

en
y
 

u
sł

u
g
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
1

4
 

 0
6
 

2
9
5
/1

3
 

1
 

0
,0

1
9
3
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
8
8
9
4
,7

0
 

  

te
re

ny
 n

ie
uż

yt
ko

w
an

e 
i 

n
ie

za
in

w
es

to
w

an
e 

w
 u

k
sz

ta
łt

o
w

an
ej

 

st
ru

k
tu

rz
e 

m
ia

st
a 

- 
k
ie

ru
n
ek

 

za
g
o
sp

o
d
ar

o
w

an
ia

 z
g
o
d
n
y
 z

 s
ąs

ie
d
zt

w
em

 

0
6
 

2
9
5
/1

4
 

1
 

0
,0

1
6
4
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
6
0
5
5
,6

0
 

  

te
re

ny
 n

ie
uż

yt
ko

w
an

e 
i 

n
ie

za
in

w
es

to
w

an
e 

w
 u

k
sz

ta
łt

o
w

an
ej

 

st
ru

k
tu

rz
e 

m
ia

st
a 

- 
k
ie

ru
n
ek

 

za
g
o
sp

o
d
ar

o
w

an
ia

 z
g
o
d
n
y
 z

 s
ąs

ie
d
zt

w
em

 

0
6
 

2
9
5
/1

5
 

1
 

0
,1

3
1
3
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
2
8
5
4
2
,7

0
 

 

te
re

ny
 n

ie
uż

yt
ko

w
an

e 
i 

n
ie

za
in

w
es

to
w

an
e 

w
 u

k
sz

ta
łt

o
w

an
ej

 

st
ru

k
tu

rz
e 

m
ia

st
a 

- 
k
ie

ru
n
ek

 

za
g
o
sp

o
d
ar

o
w

an
ia

 z
g
o
d
n
y
 z

 s
ąs

ie
d
zt

w
em

 

0
6
 

2
9
6
/3

 
1

 
0
,0

1
6
2
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
5
8
5
9
,8

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

2
9
8
/1

 
1

 
0
,0

0
6
9
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
6
7
5
5
,1

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

2
9
9
/1

 
1

 
0
,0

0
7
6
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
7
4
4
0
,4

0
 

u
l.

 H
en

ry
k
a 

S
ie

n
k
ie

w
ic

za
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

3
0
1
/5

 
1

 
0
,0

0
9
3
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
9
1
0
4
,7

0
 

  
  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

3
0
2
/5

 
1

 
0
,0

0
7
4
 

d
r 

K
W

 4
0
7
3
9
/2

  
7
2
4
4
,6

0
 

  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

3
0
3
/5

 
1

 
0
,0

0
7
2
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
7
0
4
8
,8

0
 

u
l.

 H
en

ry
k
a 

S
ie

n
k
ie

w
ic

za
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
1

5
 

 0
6
 

3
0
4
/3

 
1

 
0
,0

0
8
5
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
8
3
2
1
,5

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

3
0
5
/3

 
1

 
0
,0

0
0
4
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
3
9
1
,6

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

3
0
5
/4

 
1

 
0
,0

0
4
8
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
4
6
9
9
,2

0
 

u
l.

 H
en

ry
k
a 

S
ie

n
k
ie

w
ic

za
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

3
1
1
/1

 
1

 
0
,0

0
1
2
 

R
IV

b
 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
1
7
4
,8

0
 

u
l.

 H
en

ry
k
a 

S
ie

n
k
ie

w
ic

za
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

3
1
1
/2

 
1

 
0
,0

7
2
1
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
7
0
5
8
5
,9

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

3
1
2
/1

 
1

 
0
,0

0
0
4
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
3
9
1
,6

0
 

u
l.

 H
en

ry
k
a 

S
ie

n
k
ie

w
ic

za
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

3
1
2
/2

 
1

 
0
,0

0
5
8
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
5
6
7
8
,2

0
 

u
l.

 H
en

ry
k
a 

S
ie

n
k
ie

w
ic

za
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

3
2
2
/2

 
1

 
0
,0

0
9
7
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
9
4
9
6
,3

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

3
2
4
/4

 
1

 
0
,0

1
0
2
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
9
9
8
5
,8

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

3
2
6
/2

 
1

 
0
,0

0
8
6
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
8
4
1
9
,4

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
1

6
 

 0
6
 

3
2
8
/2

 
1

 
0
,0

0
8
9
 

d
r 

K
W

 2
7
7
7
0
/4

 
8
7
1
3
,1

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

3
3
0
/5

 
1

 
0
,0

0
5
5
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
5
3
8
4
,5

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

3
3
4
/3

 
1

 
0
,0

0
6
0
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
5
8
7
4
,0

0
 

u
l.

 H
en

ry
k
a 

S
ie

n
k
ie

w
ic

za
 

te
re

n
y
 u

sł
u
g
 

0
6
 

3
3
4
/4

 
1

 
0
,0

0
6
0
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
5
8
7
4
,0

0
 

 
te

re
n
y
 u

sł
u
g
 

0
6
 

3
5
0
/4

4
 

1
 

0
,0

0
1
2
 

B
p
 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
1
7
4
,8

0
 

 
te

re
n
y
 u

sł
u
g
 

0
6
 

3
5
0
/5

3
 

1
 

0
,0

2
7
6
 

B
p
 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
2
7
0
2
0
,4

0
 

 

0
1
.M

U
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
6
 

3
5
0
/5

5
 

1
 

0
,0

1
8
2
 

B
p
 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
7
8
1
7
,8

0
 

 

0
1
.M

U
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
6
 

3
5
0
/5

6
 

1
 

0
,0

0
6
7
 

B
p
 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
6
5
5
9
,3

0
 

 

0
1
.M

U
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
6
 

3
5
2
/3

 
1

 
0
,0

0
2
4
 

B
 

K
W

 6
0
0
/7

 
2
3
4
9
,6

0
 

 

0
9
.M

U
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
6
 

3
5
2
/4

 
0
,7

8
1
 

0
,0

3
3
3
 

B
 

K
W

 3
5
0
1
3
/9

 
2
5
4
6
1
,1

5
 

u
l.

 8
 M

ar
ca

 4
8
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

0
9
.M

U
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
6
 

3
5
2
/5

 
1

 
0
,0

0
5
6
 

d
r 

K
W

 6
0
0
/7

 
5
4
8
2
,4

0
 

 

0
9
.M

U
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
6
 

3
5
2
/6

 
1

 
0
,2

1
2
6
 

B
 

K
W

 6
0
0
/7

 
2
0
8
1
3
5
,4

0
 

 

0
7
.M

U
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
6
 

3
7
2
/4

 
1

 
0
,0

0
1
7
 

B
 

K
W

 2
0
3
7
/3

 
1
6
6
4
,3

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

3
7
2
/8

 
1

 
0
,0

2
0
3
 

B
 

K
W

 2
0
3
7
/3

 
1
9
8
7
3
,7

0
 

u
l.

 R
ze

m
ie

śl
n
ic

za
 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

 

0
6
 

3
7
6
/3

 
1

 
0
,0

1
2
3
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
2
0
4
1
,7

0
 

 
te

re
n
y
 u

sł
u
g
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
1

7
 

 0
6
 

3
9
0
 

1
 

0
,5

1
1
6
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
5
0
0
8
5
6
,4

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

3
9
6
 

1
 

0
,0

6
7
6
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
6
6
1
8
0
,4

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

3
9
7
/3

 
1

 
0
,0

6
0
8
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
5
9
5
2
3
,2

0
 

u
l.

 B
o
le

sł
aw

a 

P
ru

sa
  
  
  
  
  
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

4
0
0
 

1
 

0
,0

6
1
4
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
6
0
1
1
0
,6

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

te
re

n
y
 u

sł
u
g
 

0
6
 

4
0
2
/3

 
1

 
0
,2

4
6
0
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
2
4
0
8
3
4
,0

0
 

u
l.

 J
an

a 
B

rz
ec

h
w

y
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

4
1
2
/3

 
1

 
0
,0

0
1
0
 

d
r 

K
W

 6
8
9
7
/7

 
9
7
9
,0

0
 

u
l.

 J
an

a 
B

rz
ec

h
w

y
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

4
1
2
/4

 
1

 
0
,5

0
8
6
 

B
i 

K
W

 6
8
9
7
/7

 
4
9
7
9
1
9
,4

0
 

u
l.

 J
an

a 
B

rz
ec

h
w

y
 

U
I-

 t
er

en
y
 u

sł
u
g
 z

 f
u
n
k
cj

ą 
m

ie
sz

k
an

io
w

ą 

0
6
 

4
1
2
/5

 
1

 
0
,0

6
2
5
 

d
r 

K
W

 6
8
9
7
/7

 
6
1
1
8
7
,5

0
 

u
l.

 J
an

a 
B

rz
ec

h
w

y
 

te
re

n
y
 p

rz
ej

ść
 p

ie
sz

y
ch

 w
 l

in
ia

ch
 

ro
zg

ra
n
ic

za
ją

cy
ch

 

0
6
 

4
1
2
/6

 
1

 
0
,3

7
6
7
 

B
i 

K
W

 6
8
9
7
/7

 
3
6
8
7
8
9
,3

0
 

u
l.

 J
an

a 
B

rz
ec

h
w

y
 

U
I-

 t
er

en
y
 u

sł
u
g
 z

 f
u
n
k
cj

ą 
m

ie
sz

k
an

io
w

ą 

0
6
 

4
1
2
/7

 
1

 
0
,0

2
9
9
 

B
 

K
W

 6
8
9
7
/7

 
2
9
2
7
2
,1

0
 

u
l.

 J
an

a 
B

rz
ec

h
w

y
 

U
I-

 t
er

en
y
 u

sł
u
g
 z

 f
u
n
k
cj

ą 
m

ie
sz

k
an

io
w

ą 

0
6
 

4
1
5
 

1
 

0
,0

0
2
3
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
2
2
5
1
,7

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

te
re

n
y
 u

sł
u
g
 

0
6
 

4
1
6
/1

0
 

0
,2

5
3
4
 

0
,0

2
1
1
 

B
 

K
W

 1
1
0
0
7
/0

 
5
2
3
4
,4

6
 

u
l.

 W
ła

d
y
sł

aw
a 

S
ik

o
rs

k
ie

g
o
 5

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 z
 u

sł
u
g
am

i 
t.

j.
 

p
ar

k
in

g
am

i,
 z

ie
le

n
ią

 i
tp

. 
(n

a 

w
y
d

zi
el

o
n
y
ch

 d
zi

ał
k
ac

h
) 

0
6
 

4
1
6
/1

2
 

0
,1

2
7
1
 

0
,0

2
5
1
 

B
 

K
W

 1
9
5
1
6
/7

 
3
1
2
3
,2

2
 

u
l.

 W
ła

d
y
sł

aw
a 

S
ik

o
rs

k
ie

g
o
 7

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

4
1
6
/1

6
 

0
,1

4
9
8
 

0
,0

2
0
5
 

B
 

K
W

 1
4
7
4
8
/7

 
3
0
0
6
,4

1
 

u
l.

 W
ła

d
y
sł

aw
a 

S
ik

o
rs

k
ie

g
o
 1

1
 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
1

8
 

 0
6
 

4
1
6
/2

3
 

0
,4

0
5
0
 

0
,0

2
8
9
 

B
 

K
W

 6
2
6
7
/2

 
1
1
4
5
8
,7

1
 

u
l.

 B
o
le

sł
aw

a 

P
ru

sa
 3

  
  
  
  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

4
1
6
/2

5
 

0
,1

2
6
8
 

0
,0

2
5
0
 

B
 

K
W

 1
3
5
8
5
/9

 
3
1
0
3
,4

3
 

u
l.

 J
an

a 
B

rz
ec

h
w

y
 

1
 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

4
1
6
/2

7
 

0
,2

4
0
9
 

0
,0

4
0
9
 

B
 

K
W

 1
3
0
5
/6

 
9
6
4
5
,9

0
 

u
l.

 S
tr

ze
le

ck
a 

4
 

te
re

n
y
 u

sł
u
g
 

0
6
 

4
1
6
/2

9
 

0
,1

8
4
0
 

0
,0

2
5
2
 

B
 

K
W

 1
4
0
0
2
/6

 
4
5
3
9
,4

3
 

u
l.

 W
ła

d
y
sł

aw
a 

S
ik

o
rs

k
ie

g
o
 1

0
 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

4
1
6
/3

1
 

0
,4

4
5
5
 

0
,0

2
5
9
 

B
 

K
W

 2
3
1
3
/2

 
1
1
2
9
6
,1

4
 

u
l.

 W
ła

d
y
sł

aw
a 

S
ik

o
rs

k
ie

g
o
 6

  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

4
1
6
/3

2
 

0
,5

6
4
2
 

0
,0

2
0
7
 

B
 

K
W

 1
5
6
7
/0

 
1
1
4
3
3
,6

8
 

u
l.

 

M
.S

k
ło

d
o
w

sk
ie

j-

C
u
ri

e 
2
 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

4
1
6
/3

3
 

0
,0

4
8
3
 

0
,0

2
0
7
 

B
 

K
W

 3
3
4
2
/1

 
9
7
8
,8

1
 

u
l.

 

M
.S

k
ło

d
o
w

sk
ie

j-

C
u
ri

e 
4
 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

4
1
6
/3

6
 

1
 

0
,8

2
4
9
 

B
 

K
W

 2
4
2
7
/4

 
8
0
7
5
7
7
,1

0
 

 

cz
. 
te

re
n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

, 
cz

. 
te

re
n
y
 u

sł
u
g
 

0
6
 

4
1
6
/3

8
 

1
 

0
,6

7
1
2
 

B
 

K
W

 2
4
2
7
/4

 
6
5
7
1
0
4
,8

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

4
1
7
/6

 
1

 
0
,0

0
8
8
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
8
6
1
5
,2

0
 

 
0
2
.K

D
.K

P
-g

łó
w

n
y
 c

ią
g
 p

ie
sz

y
 

0
6
 

4
1
7
/9

 
1

 
0
,0

9
2
5
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
9
0
5
5
7
,5

0
 

 

0
1
.K

D
.D

-d
ro

g
a 

p
u
b
li

cz
n
a 

k
la

sy
 D

 

(d
o
ja

zd
o
w

a)
 

0
6
 

4
1
7
/1

1
 

1
 

0
,8

0
5
9
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
7
8
8
9
7
6
,1

0
 

u
l.

 A
d
am

a 

M
ic

k
ie

w
ic

za
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

4
1
8
/4

 
1

 
0
,0

0
1
1
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
0
7
6
,9

0
 

u
l.

 A
lo

jz
eg

o
 

P
ie

ch
o
w

sk
ie

g
o

 
K

D
.1

2
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

4
2
3
 

1
 

0
,1

1
4
3
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
1
1
8
9
9
,7

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

4
5
1
 

1
 

0
,0

0
7
6
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
7
4
4
0
,4

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
1

9
 

 0
6
 

4
5
9
/2

 
1

 
0
,0

1
3
8
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
3
5
1
0
,2

0
 

u
l.

 J
an

a 

K
o
ch

an
o
w

sk
ie

g
o
  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

4
5
9
/3

 
1

 
0
,0

1
4
1
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
3
8
0
3
,9

0
 

u
l.

 J
an

a 

K
o
ch

an
o
w

sk
ie

g
o
  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

4
5
9
/4

 
1

 
0
,4

3
0
7
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
4
2
1
6
5
5
,3

0
 

u
l.

 J
an

a 

K
o
ch

an
o
w

sk
ie

g
o
  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

4
6
6
/1

 
1

 
0
,0

1
3
3
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
3
0
2
0
,7

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

4
8
1
 

1
 

0
,3

8
8
4
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
3
8
0
2
4
3
,6

0
 

u
l.

 J
u
li

u
sz

a 

S
ło

w
ac

k
ie

g
o

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

4
8
2
 

1
 

0
,1

2
0
7
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
1
8
1
6
5
,3

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

4
9
4
 

1
 

0
,1

2
8
3
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
2
5
6
0
5
,7

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

5
0
0
 

1
 

0
,0

2
9
1
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
2
8
4
8
8
,9

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

5
0
6
 

1
 

0
,0

7
7
2
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
7
5
5
7
8
,8

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

5
1
6
 

1
 

0
,1

1
4
1
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
1
1
7
0
3
,9

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

5
2
4
 

1
 

0
,1

0
4
1
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
0
1
9
1
3
,9

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

5
2
9
/2

 
1

 
0
,0

0
7
8
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
7
6
3
6
,2

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

5
3
0
/1

 
1

 
0
,0

0
2
9
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
2
8
3
9
,1

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
2

0
 

 0
6
 

5
3
5
 

1
 

0
,0

6
4
5
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
6
3
1
4
5
,5

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

5
5
1
/1

 
1

 
0
,7

8
8
1
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
7
7
1
5
4
9
,9

0
 

u
l.

 M
ar

ii
 

K
o
n
o
p
n
ic

k
ie

j 
  
  
  
  
  
 cz

. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 c

z.
 t

er
en

y
 

in
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 t

ec
h
n
ic

zn
ej

 

0
6
 

5
6
0
 

1
 

0
,0

7
6
2
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
7
4
5
9
9
,8

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

5
8
1
/1

 
1

 
0
,1

8
9
9
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
8
5
9
1
2
,1

0
 

 

cz
. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 c

z.
 t

er
en

y
 

za
b
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 j

ed
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

5
8
5
 

1
 

0
,0

9
8
7
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
9
6
6
2
7
,3

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

6
0
6
/2

 
1

 
0
,3

4
3
9
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
3
3
6
6
7
8
,1

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

6
2
1
 

1
 

0
,0

2
0
0
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
9
5
8
0
,0

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

6
3
0
 

1
 

0
,0

1
0
5
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
0
2
7
9
,5

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

6
4
6
 

1
 

0
,0

6
7
5
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
6
6
0
8
2
,5

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

6
5
4
/1

 
1

 
0
,0

1
6
8
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
6
4
4
7
,2

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

6
9
3
 

1
 

0
,0

0
1
9
 

B
i 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
8
6
0
,1

0
 

 

te
re

n
y
 u

rz
ąd

ze
ń
 i

n
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 

te
ch

n
ic

zn
ej

 

0
6
 

6
9
6
 

1
 

0
,0

0
1
9
 

B
i 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
8
6
0
,1

0
 

 

te
re

n
y
 u

rz
ąd

ze
ń
 i

n
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 

te
ch

n
ic

zn
ej

 

0
6
 

7
7
4
 

0
,5

 
0
,0

0
2
0
 

B
i 

K
W

 1
9
5
3
9
/4

 
9
7
9
,0

0
 

 
te

re
n
y
 u

rz
ąd

ze
ń
 i

n
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
2

1
 

 

te
ch

n
ic

zn
ej

 

0
6
 

7
9
0
 

1
 

0
,0

0
2
0
 

B
i 

K
W

 9
4
9
8
/1

 
1
9
5
8
,0

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

te
re

n
y
 u

rz
ąd

ze
ń
 i

n
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 

te
ch

n
ic

zn
ej

 

0
6
 

8
1
5
 

1
 

0
,0

1
2
1
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
1
8
4
5
,9

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

M
U

.0
9
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
6
 

8
5
8
 

1
 

0
,0

0
1
8
 

B
i 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
7
6
2
,2

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

8
9
5
 

1
 

0
,9

8
6
4
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
9
6
5
6
8
5
,6

0
 

u
l.

 K
az

im
ie

rz
a 

T
et

m
aj

er
a 

cz
. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 w

 c
z.

 t
er

en
y
 

u
rz

ąd
ze

ń
 i

n
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 t

ec
h
n
ic

zn
ej

, 
w

 

cz
. 
te

re
n
y
 u

sł
u
g
 

0
6
 

9
4
6
 

1
 

0
,2

8
9
1
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
2
8
3
0
2
8
,9

0
 

u
l.

 L
eg

io
n
ó
w

 

P
o
ls

k
ic

h
  
  
  
  
  
 

w
 c

z.
 n

ie
 p

o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 

ja
k
 d

ro
g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 w

 c
z.

 t
er

en
y
 

u
rz

ąd
ze

ń
 i

n
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 t

ec
h
n
ic

zn
ej

 

0
6
 

9
4
9
/1

 
1

 
0
,0

1
4
0
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
3
7
0
6
,0

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

cz
. 
0
6
/1

0
.2

.K
X

-d
o
ja

zd
y
, 
cz

. 
M

N
.0

6
 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

9
4
9
/2

 
1

 
0
,0

0
7
0
 

B
p
 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
6
8
5
3
,0

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

0
6
/1

0
.1

.K
X

-d
o
ja

zd
y

 

0
6
 

9
6
2
 

1
 

0
,0

1
5
3
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
4
9
7
8
,7

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

9
6
9
 

1
 

0
,2

2
3
5
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
2
1
8
8
0
6
,5

0
 

u
l.

 M
el

ch
io

ra
 

W
ań

k
o
w

ic
za

 

cz
. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 c

z.
 t

er
en

y
 

za
b
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 j

ed
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

9
7
3
 

1
 

0
,0

0
8
1
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
7
9
2
9
,9

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

9
9
8
 

1
 

0
,0

0
1
8
 

R
V

 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
1
7
6
2
,2

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

1
5
/1

.1
.P

-p
ar

k
in

g
i 

0
6
 

9
9
9
 

1
 

0
,0

0
1
8
 

R
V

 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
1
7
6
2
,2

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

1
5
/1

.1
.P

-p
ar

k
in

g
i 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
2

2
 

 0
6
 

1
0
0
0
 

1
 

0
,0

0
1
8
 

R
V

 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
1
7
6
2
,2

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

1
5
/1

.1
.P

-p
ar

k
in

g
i 

0
6
 

1
0
0
6
 

1
 

0
,1

1
5
3
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
1
2
8
7
8
,7

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

cz
. 
0
8
.K

D
W

-t
er

en
y
 d

ró
g
 w

ew
n
ęt

rz
n
y
ch

, 

cz
. 
0
1
0
.K

D
Z

-t
er

en
y
 d

ró
g
 z

b
io

rc
zy

ch
 

0
6
 

1
0
2
5
 

1
 

0
,0

1
9
4
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
8
9
9
2
,6

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
0
3
3
 

1
 

0
,0

7
7
5
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
7
5
8
7
2
,5

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
0
4
1
 

1
 

0
,0

7
7
9
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
7
6
2
6
4
,1

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

cz
. 
0
3
/1

.1
.K

D
W

-d
o
ja

zd
, 
ci

ąg
 p

ie
sz

o
-

je
zd

n
y
, 
cz

. 
0
3
.M

U
 (

0
3
/6

.1
)-

te
re

n
y
 

za
b
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

ej
 

0
6
 

1
1
6
8
 

1
 

0
,7

0
4
4
 

d
r 

K
W

 1
6
0
3
0
/5

 
6
8
9
6
0
7
,6

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

S
T

 c
z.

 n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 

ja
k
 d

ro
g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 P

M
 c

z.
 

0
1
.K

D
W

-t
er

en
y
 d

ró
g
 w

ew
n
ęt

rz
n
y
ch

, 
cz

. 

0
2
.K

D
W

-t
er

en
y
 d

ró
g
 w

ew
n
ęt

rz
n
y
ch

, 
cz

. 

w
 c

z.
 0

1
K

D
-D

-t
er

en
y
 d

ró
g
 d

o
ja

zd
o
w

y
ch

 

k
la

sy
 D

 

0
6
 

1
1
7
2
 

1
 

0
,1

1
8
0
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
1
5
5
2
2
,0

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0
/1

0
.1

.K
X

-d
o
ja

zd
y

 

0
6
 

1
1
8
5
 

1
 

0
,0

2
9
5
 

d
r 

K
W

 1
6
0
3
0
/5

 
2
8
8
8
0
,5

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

0
3
.K

D
W

-t
er

en
y
 d

ró
g
 w

ew
n
ęt

rz
n
y
ch

 

0
6
 

1
1
9
2
 

1
 

0
,7

8
2
3
 

d
r 

K
W

 2
1
9
2
6
/1

 
7
6
5
8
7
1
,7

0
 

  

cz
. 
0
1
K

D
-D

-t
er

en
y
 d

ró
g
 d

o
ja

zd
o
w

y
ch

 

k
la

sy
 D

, 
cz

. 
0
1
K

D
-W

-t
er

en
y
 d

ró
g
 

w
ew

n
ęt

rz
n
y
ch

 k
la

sy
 W

, 
0
1
-K

X
-g

łó
w

n
e 

ci
ąg

i 
p
ie

sz
o

-j
ez

d
n
e,

 0
4

-M
N

-t
er

en
y
 

za
b
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
, 
0
6

-M
N

-t
er

en
y
 

za
b
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

0
6
 

1
2
0
0
 

1
 

0
,0

9
2
3
 

d
r 

K
W

 2
1
9
2
6
/1

 
9
0
3
6
1
,7

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

0
1
K

D
-D

-t
er

en
y
 d

ró
g
 d

o
ja

zd
o
w

y
ch

 k
la

sy
 

D
 

0
6
 

1
2
1
8
 

1
 

0
,0

1
6
1
 

d
r 

K
W

 2
1
9
2
6
/1

 
1
5
7
6
1
,9

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

0
7
-M

N
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

0
6
 

1
2
2
5
 

1
 

0
,0

4
2
5
 

d
r 

K
W

 2
1
9
2
6
/1

 
4
1
6
0
7
,5

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

0
1
K

D
-W

-t
er

en
y
 d

ró
g
 w

ew
n
ęt

rz
n
y
ch

 

k
la

sy
 W

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
2

3
 

 0
6
 

1
2
3
3
 

1
 

0
,1

2
8
2
 

d
r 

K
W

 1
6
0
3
0
/5

 
1
2
5
5
0
7
,8

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

cz
. 
0
4
K

D
-D

-t
er

en
y
 d

ró
g
 d

o
ja

zd
o
w

y
ch

 

k
la

sy
 D

, 
cz

. 
0
1
K

D
-L

-t
er

en
y
 d

ró
g
 

lo
k
al

n
y
ch

 k
la

sy
 L

 

0
6
 

1
2
5
5
 

1
 

0
,4

7
6
8
 

d
r 

K
W

 2
1
9
2
6
/1

 
4
6
6
7
8
7
,2

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

cz
. 
0
1
K

D
-D

-t
er

en
y
 d

ró
g
 d

o
ja

zd
o
w

y
ch

 

k
la

sy
 D

, 
cz

. 
0
2
K

D
-D

-t
er

en
y
 d

ró
g
 

d
o
ja

zd
o
w

y
ch

 k
la

sy
 D

, 
cz

. 
0
7

-M
N

-t
er

en
y
 

za
b
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

0
6
 

1
2
5
7
 

1
 

0
,0

4
1
2
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
4
0
3
3
4
,8

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
2
5
9
 

1
 

0
,0

7
3
7
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
7
2
1
5
2
,3

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
2
7
5
/2

 
1

 
0
,4

1
3
6
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
4
0
4
9
1
4
,4

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
2
7
7
 

1
 

0
,0

3
5
2
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
3
4
4
6
0
,8

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

cz
. 
K

D
.1

2
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 
M

W
.1

2
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

ej
 w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
2
7
8
 

1
 

0
,0

3
5
2
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
3
4
4
6
0
,8

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

M
W

.1
2

-t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
2
8
1
 

1
 

0
,4

0
1
3
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
3
9
2
8
7
2
,7

0
 

  

cz
. 
K

D
.1

5
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 
K

D
.1

4
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 
K

D
.1

3
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 

K
D

.1
2
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
, 
cz

. 

1
1
/1

0
.1

.K
X

-d
o
ja

zd
y
, 
cz

. 
1
1
/1

0
.2

.K
X

-

d
o
ja

zd
y
 

0
6
 

1
2
8
6
/1

 
1

 
0
,0

2
2
6
 

d
r 

K
W

 5
1
9
7
/3

 
2
2
1
2
5
,4

0
 

u
l.

 

M
.S

k
ło

d
o
w

sk
ie

j-

C
u
ri

e 

M
W

.1
1

-t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
3
4
8
 

1
 

0
,1

0
2
3
 

B
p
 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
0
0
1
5
1
,7

0
 

  
M

N
-t

er
en

 z
ab

u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
3
4
9
 

1
 

0
,0

9
7
0
 

B
p
 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
9
4
9
6
3
,0

0
 

  
M

N
-t

er
en

 z
ab

u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
2

4
 

 0
6
 

1
3
5
2
 

1
 

0
,0

5
2
9
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
5
1
7
8
9
,1

0
 

  
K

D
- 

te
re

n
 d

ró
g
 d

o
ja

zd
o
w

y
ch

 

0
6
 

1
3
6
1
 

1
 

0
,1

0
6
6
 

R
V

I 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
1
0
4
3
6
1
,4

0
 

  
M

N
.2

1
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
3
6
2
 

1
 

0
,1

0
5
7
 

d
r,

 R
V

I 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
1
0
3
4
8
0
,3

0
 

  
M

N
.2

1
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
3
6
3
 

1
 

0
,0

2
3
7
 

d
r,

 R
V

I 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
2
3
2
0
2
,3

0
 

  
1
7
/1

1
.1

.E
-s

ta
cj

e 
tr

an
sf

o
rm

at
o
ro

w
e 

0
6
 

1
3
6
4
 

1
 

0
,1

0
3
4
 

d
r,

 R
V

I 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
1
0
1
2
2
8
,6

0
 

  
M

U
.1

7
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
6
 

1
3
6
5
 

1
 

0
,1

0
2
3
 

R
V

,R
V

I 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
1
0
0
1
5
1
,7

0
 

  
M

U
.1

7
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
6
 

1
3
6
6
 

1
 

0
,1

0
9
8
 

d
r,

 R
V

,R
V

I 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
1
0
7
4
9
4
,2

0
 

  
M

U
.1

7
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
6
 

1
3
6
7
 

1
 

0
,1

0
1
9
 

R
V

 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
9
9
7
6
0
,1

0
 

  
M

U
.1

7
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
6
 

1
3
6
8
 

1
 

0
,1

4
0
9
 

R
V

 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
1
3
7
9
4
1
,1

0
 

  

cz
. 
K

D
.1

1
.D

-d
ro

g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 
M

N
.1

4
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

ej
 j

ed
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
3
6
9
 

1
 

0
,1

0
4
0
 

d
r,

R
V

 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
1
0
1
8
1
6
,0

0
 

  
M

N
.1

4
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
3
7
0
 

1
 

0
,1

0
5
2
 

d
r,

R
V

 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
1
0
2
9
9
0
,8

0
 

  
M

N
.1

4
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
3
7
2
 

1
 

0
,0

7
6
5
 

d
r,

R
V

,R
V

I 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
7
4
8
9
3
,5

0
 

  
M

N
.1

4
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
3
7
3
 

1
 

0
,0

7
5
3
 

d
r,

 R
V

,R
V

I 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
7
3
7
1
8
,7

0
 

  
M

N
.1

4
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
3
7
4
 

1
 

0
,0

7
5
1
 

d
r,

R
V

I 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
7
3
5
2
2
,9

0
 

  
M

N
.1

4
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
6
 

1
3
7
5
 

1
 

0
,0

7
6
5
 

d
r,

R
V

,R
V

I 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
7
4
8
9
3
,5

0
 

  
M

N
.1

4
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
2

5
 

 0
6
 

1
3
7
6
 

1
 

0
,1

6
2
6
 

d
r,

R
V

, 

R
V

I,
P

sV
I 

K
W

 3
2
0
3
/5

 
1
5
9
1
8
5
,4

0
 

  
M

U
.1

9
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
6
 

1
3
7
7
 

1
 

0
,0

2
1
9
 

R
V

I 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
2
1
4
4
0
,1

0
 

  
1
3
/1

1
.1

.E
-s

ta
cj

e 
tr

an
sf

o
rm

at
o
ro

w
e 

0
6
 

1
3
8
0
 

1
 

0
,1

6
5
1
 

d
r,

R
V

I,
 P

sV
I 

K
W

 3
2
0
3
/5

 
1
6
1
6
3
2
,9

0
 

  
K

D
.0

2
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

1
3
8
1
 

1
 

0
,3

2
5
7
 

d
r,

R
V

,R
V

I 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
3
1
8
8
6
0
,3

0
 

  
K

D
.0

2
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

1
3
8
5
 

1
 

0
,0

5
6
1
 

d
r,

R
V

I 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
5
4
9
2
1
,9

0
 

  
K

D
.1

0
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

1
3
8
6
 

1
 

0
,0

4
8
8
 

R
V

 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
4
7
7
7
5
,2

0
 

  
K

D
.1

1
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

1
3
8
7
 

1
 

0
,1

1
0
6
 

R
V

,R
V

I 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
1
0
8
2
7
7
,4

0
 

  
1
4
/1

0
.1

.K
X

-d
o
ja

zd
y

 

0
6
 

1
3
8
8
 

1
 

0
,0

4
3
2
 

R
V

 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
4
2
2
9
2
,8

0
 

  
K

D
.0

9
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

1
3
8
9
 

1
 

0
,4

1
8
5
 

d
r 

K
W

 3
2
0
3
/5

 
4
0
9
7
1
1
,5

0
 

  
K

D
.1

2
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

1
3
9
0
 

1
 

0
,0

2
9
9
 

d
r,

R
V

,R
V

I 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
2
9
2
7
2
,1

0
 

  
1
9
/1

0
.1

.K
X

-d
o
ja

zd
y

 

0
6
 

1
3
9
1
 

1
 

0
,1

1
9
1
 

d
r,

R
V

,R
V

I 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
1
1
6
5
9
8
,9

0
 

  
K

D
.1

1
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

1
4
3
0
 

1
 

0
,0

2
1
9
 

B
p
 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
2
1
4
4
0
,1

0
 

  
M

N
-z

ab
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
6
 

1
4
3
2
/1

 
1

 
0
,0

0
1
9
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
8
6
0
,1

0
 

  
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

 

0
6
 

1
4
4
0
 

1
 

0
,3

7
5
3
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
3
6
7
4
1
8
,7

0
 

  

cz
. 
0
1
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

p
u
b
li

cz
n
a 

k
la

sy
 "

D
" 

d
o
ja

zd
o
w

a,
 c

z.
 0

3
.K

D
.K

P
 -

 g
łó

w
n
y
 c

ia
g
 

p
ie

sz
y
, 
cz

. 
0
8
.M

U
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

ej
, 
cz

. 
0
3
.M

U
 -

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 (

 w
 t

y
m

 w
y
d
zi

el
en

ie
 

w
ew

n
ęt

rz
n
e 

0
3
/6

.2
) 

o
ra

z 
w

y
d
zi

el
en

ie
 

w
ew

n
ęt

rz
n
e 

(0
3
/1

.1
.K

D
W

 -
 d

o
ja

zd
 c

ią
g
 

p
ie

sz
o

-j
ez

d
n
y
) 

 

0
6
 

1
4
4
3
 

1
 

0
,0

0
3
8
 

d
r 

K
W

 3
2
0
3
/5

 
3
7
2
0
,2

0
 

  
K

D
.1

2
.D

-u
li

ca
 k

la
sy

 D
 d

o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

1
4
5
0
 

1
 

0
,0

1
8
8
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
8
4
0
5
,2

0
 

  
0
1
.K

D
.L

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 l
o
k
al

n
a 

0
6
 

1
4
5
1
 

1
 

0
,1

5
1
3
 

d
r 

K
W

 4
6
0
5
1
/7

 
1
4
8
1
2
2
,7

0
 

  
U

S
.2

6
 -

 u
sł

u
g
i 

sp
o
rt

u
 i

 r
ek

re
ac

ji
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
2

6
 

 0
6
 

1
4
5
2
 

1
 

1
,1

4
3
5
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
1
1
9
4
8
6
,5

0
 

  

P
M

. 
cz

. 
K

D
.0

1
.L

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 l
o
k
al

n
a,

 

S
T

. 
cz

. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 

ja
k
 d

ro
g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
6
 

1
4
5
3
 

1
 

0
,3

3
7
8
 

R
V

I 
K

W
 3

2
0
3
/5

 
3
3
0
7
0
6
,2

0
 

  
U

S
.2

6
 -

 u
sł

u
g
i 

sp
o
rt

u
 i

 r
ek

re
ac

ji
 

0
6
 

1
4
5
4
 

1
 

0
,2

3
3
2
 

d
r 

K
W

 3
2
0
3
/5

 
2
2
8
3
0
2
,8

0
 

  
K

D
.0

1
.L

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 l
o
k
al

n
a 

0
6
 

1
4
5
5
/1

 
1

 
0
,0

0
1
3
 

d
r 

K
W

 3
2
0
3
/5

 
1
2
7
2
,7

0
 

  
U

Z
.2

5
 t

er
en

y
 u

sł
u
g
 z

d
ro

w
ia

 

0
6
 

1
4
5
5
/2

 
1

 
0
,1

1
1
8
 

d
r 

K
W

 3
2
0
3
/5

 
1
0
9
4
5
2
,2

0
 

  
U

Z
.2

5
 t

er
en

y
 u

sł
u
g
 z

d
ro

w
ia

 

0
6
 

1
4
6
6
 

1
 

0
,3

0
4
9
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
2
9
8
4
9
7
,1

0
 

  
0
2
.K

D
.K

P
-g

łó
w

n
y
 c

ią
g
 p

ie
sz

y
 

0
6
 

1
4
6
7
 

1
 

0
,0

4
5
7
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
4
4
7
4
0
,3

0
 

  
0
2
/1

1
.P

- 
p
ar

k
in

g
 

0
6
 

1
4
6
8
 

1
 

0
,2

3
0
4
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
2
2
5
5
6
1
,6

0
 

  
0
3
.K

D
.D

- 
d
o
rg

a 
p
u
b
li

cz
n
a 

k
la

sy
 D

 

d
o
ja

zd
o
w

a 

0
6
 

1
4
6
9
 

1
 

0
,0

0
8
4
 

B
p
, 
d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
8
2
2
3
,6

0
 

  
8
/1

.1
.K

D
W

- 
d
o
ja

zd
 c

ią
g
 p

ie
sz

o
-j

ez
d
n
y

 

0
6
 

1
4
7
1
 

1
 

0
,0

0
0
4
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
3
9
1
,6

0
 

  
0
2
.M

U
- 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
6
 

1
4
7
2
 

1
 

0
,0

0
0
4
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
3
9
1
,6

0
 

  
0
2
.M

U
- 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
6
 

1
4
7
3
 

1
 

0
,0

0
0
9
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
8
8
1
,1

0
 

  
0
2
.M

U
- 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
6
 

1
4
7
4
 

1
 

0
,4

1
9
4
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
4
1
0
5
9
2
,6

0
 

  

cz
. 
0
1
/1

.1
.K

P
- 

ci
ąg

 p
ie

sz
y
, 

cz
.0

1
/1

.2
.1

.K
P

- 
ci

ąg
 p

ie
sz

y
, 

cz
.0

3
/1

.1
.K

D
W

-d
o
ja

zd
 c

ią
g
i 

p
ie

sz
o

-

je
zd

n
e,

 c
z.

0
3
.1

.1
.P

-p
ar

k
in

g
, 
cz

.0
1
M

U
-

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
, 
cz

.0
2
.M

U
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

ej
, 
cz

.0
2
/1

.1
.Z

P
-

te
re

n
y
 z

ie
le

n
i 

p
u
b
li

cz
n
ej

, 
cz

. 
0
2
/1

.2
.K

P
-

ci
ęg

 p
ie

sz
y

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
2

7
 

 0
6
 

1
4
7
5
 

1
 

0
,3

1
6
6
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
3
0
9
9
5
1
,4

0
 

  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
, 
za

b
u
d
o
w

a 
k
am

ie
n
ic

 c
en

tr
u

m
 

m
ia

st
a 

0
6
 

1
4
7
6
 

1
 

0
,0

4
6
1
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
4
5
1
3
1
,9

0
 

  
0
8
.M

U
- 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 

  
  

  
5
2
,1

3
6
6
 

  
  

4
9
 3

6
1
 7

4
6
,3

1
 

  
  

 

Obręb 

Nr działki 

Udział w 
nieruchomości 

Pow. działki w ha 

Rodzaj użytków 

Nr KW 

Wartość 

nieruchomości  w zł 

Położenie 

Przeznaczenie 

nieruchomości w 
planie miejscowym, 

bądź w studium 

0
7

 
5
/3

 
1
 

0
,0

8
6
9
 

d
r 

K
W

 4
0
1
/2

 
6
3
4
3
7
,0

0
 

  

c
z
. 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a
 

je
d
n
o
ro

d
z
in

n
a
, 

c
z
. 
n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 

o
z
n
a
c
z
e
n

ia
 p

o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 d

ro
g

i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
7

 
5
/4

 
1
 

0
,0

9
6
7
 

B
p
 

K
W

 4
0
1
/2

 
7
0
5
9
1
,0

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
7

 
2
4
/5

 
0
,0

6
 

0
,0

6
5
9
 

B
 

K
W

 2
9
2
1
8
/1

 
2
8
8
6
,4

2
 

u
l.
 T

a
d
e
u
s
z
a
 

K
o
ś
c
iu

s
z
k
i 
5
 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
7

 
2
4
/9

 
1
 

0
,0

3
5
0
 

B
i 

K
W

 2
7
1
1
2
/4

 
2
5
5
5
0
,0

0
 

  
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
7

 
2
4
/1

0
 

1
 

0
,0

5
0
3
 

B
i 

K
W

 2
7
1
1
2
/4

 
3
6
7
1
9
,0

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
7

 
2
4
/7

 
1
 

0
,0

2
2
4
 

d
r 

K
W

 2
7
1
1
2
/4

 
1
6
3
5
2
,0

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
2

8
 

 0
7

 
2
4
/8

 
1
 

0
,1

0
2
5
 

R
IV

b
 

K
W

 2
7
1
1
2
/4

 
7
4
8
2
5
,0

0
 

 

c
z
. 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a
 

je
d
n
o
ro

d
z
in

n
a
, 

c
z
. 
e
k
s
te

n
s
y
w

n
e
 

fo
rm

y
 u

ż
y
tk

o
w

a
n
ia

 (
g

ru
n
ty

 o
rn

e
, 

p
a
s
tw

is
k
a
, 
n
ie

u
ż
y
tk

i)
 

0
7

 
2
5
/4

 
1
 

0
,0

0
3
4
 

d
r 

K
W

 2
7
1
1
2
/4

 
2
4
8
2
,0

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
7

 
2
5
/5

 
1
 

0
,0

6
0
2
 

R
IV

b
 

K
W

 2
7
1
1
2
/4

 
4
3
9
4
6
,0

0
 

 

c
z
. 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a
 

je
d
n
o
ro

d
z
in

n
a
, 

c
z
. 
e
k
s
te

n
s
y
w

n
e
 

fo
rm

y
 u

ż
y
tk

o
w

a
n
ia

 (
g

ru
n
ty

 o
rn

e
, 

p
a
s
tw

is
k
a
, 
n
ie

u
ż
y
tk

i)
 

0
7

 
2
5
/6

 
1
 

0
,0

5
1
7
 

R
IV

b
, 

B
 

K
W

 2
7
1
1
2
/4

 
3
7
7
4
1
,0

0
 

u
l.
 T

a
d
e
u
s
z
a
 

K
o
ś
c
iu

s
z
k
i 

te
re

n
y
 z

a
b
u
d
o
w

y
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
e
j 

je
d
n
o
ro

d
z
in

n
e
j 
z
 u

s
łu

g
a
m

i 
t.
j.
 

p
a
rk

in
g

a
m

i,
 z

ie
le

n
ią

 i
tp

. 
(n

a
 

w
y
d

z
ie

lo
n
y
c
h
 d

z
ia

łk
a
c
h
) 

0
7

 
2
5
/7

 
1
 

0
,0

3
7
5
 

R
IV

b
 

K
W

 2
7
1
1
2
/4

 
2
7
3
7
5
,0

0
 

u
l.
 T

a
d
e
u
s
z
a
 

K
o
ś
c
iu

s
z
k
i 

te
re

n
y
 z

a
b
u
d
o
w

y
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
e
j 

je
d
n
o
ro

d
z
in

n
e
j 
z
 u

s
łu

g
a
m

i 
t.
j.
 

p
a
rk

in
g

a
m

i,
 z

ie
le

n
ią

 i
tp

. 
(n

a
 

w
y
d

z
ie

lo
n
y
c
h
 d

z
ia

łk
a
c
h
) 

0
7

 
4
7
 

1
 

0
,2

8
1
3
 

B
 

K
W

 6
8
9
6
/0

 
2
0
5
3
4
9
,0

0
 

u
l.
 C

h
o
jn

ic
k
a
 1

6
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
7

 
5
1
/6

 
1
 

0
,0

5
7
5
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
4
1
9
7
5
,0

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
7

 
7
0
/2

7
 

1
 

0
,0

8
1
6
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
5
9
5
6
8
,0

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
7

 
7
0
/4

1
 

1
 

0
,1

2
9
0
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
9
4
1
7
0
,0

0
 

u
l.
 C

e
g

ie
ln

ia
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

K
D

- 
te

re
n
 d

ró
g

 d
o
ja

z
d
o
w

y
c
h

 

0
7

 
7
6
/2

4
 

1
 

0
,0

0
1
6
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
1
1
6
8
,0

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
7

 
7
6
/2

6
 

1
 

0
,2

8
1
5
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
2
0
5
4
9
5
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
7

 
7
6
/3

1
 

1
 

0
,0

5
7
0
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
4
1
6
1
0
,0

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
7

 
7
6
/3

2
 

1
 

0
,0

0
4
7
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
3
4
3
1
,0

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
2

9
 

 

je
d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
7

 
7
7
 

1
 

0
,1

4
7
1
 

d
r 

K
W

 4
3
9
7
9
/7

 
1
0
7
3
8
3
,0

0
 

  
n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
7

 
7
8
/4

 
1
 

0
,0

1
0
0
 

R
V

 
K

W
 2

4
0
4
/7

 
7
3
0
0
,0

0
 

u
l.
 C

h
o
jn

ic
k
a
 4

0
 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
7

 
7
9
/3

 
1
 

0
,0

0
5
2
 

R
V

 
K

W
 2

4
0
4
/7

 
3
7
9
6
,0

0
 

  
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
7

 
8
0
/9

 
1
 

0
,1

3
5
0
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
9
8
5
5
0
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
7

 
9
8
 

0
,7

5
 

0
,2

3
5
3
 

R
V

 
K

W
 6

0
3
6
/4

 
1
2
8
8
2
6
,7

5
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 z
 

to
w

a
rz

y
s
z
e
n
ie

m
 u

s
łu

g
 

0
7

 
9
9
/4

3
 

0
,5

 
0
,0

0
1
2
 

R
V

 
K

W
 1

0
5
0
7
/8

 
4
3
8
,0

0
 

 

0
8
.M

N
.1

-t
e
re

n
y
 z

a
b
u
d
o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a
n
io

w
e
j 
z
 p

rz
e
w

a
g

ą
 

b
u
d
o
w

n
ic

tw
a
 j
e
d
n
o
ro

d
z
in

n
e
g

o
 w

 
p
o
s
ta

c
i 
z
w

a
rt

y
c
h
 z

e
s
p
o
łó

w
 

0
7

 
9
9
/4

4
 

0
,5

 
0
,0

2
7
3
 

R
V

 
K

W
 1

0
5
0
7
/9

 
9
9
6
4
,5

0
 

 

0
8
.M

N
.1

-t
e
re

n
y
 z

a
b
u
d
o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a
n
io

w
e
j 
z
 p

rz
e
w

a
g

ą
 

b
u
d
o
w

n
ic

tw
a
 j
e
d
n
o
ro

d
z
in

n
e
g

o
 w

 
p
o
s
ta

c
i 
z
w

a
rt

y
c
h
 z

e
s
p
o
łó

w
 

0
7

 
9
9
/4

5
 

0
,5

 
0
,8

2
7
1
 

R
V

 
K

W
 

1
0
5
0
7
/1

0
 

3
0
1
8
9
1
,5

0
 

  

0
8
.M

N
.1

-t
e
re

n
y
 z

a
b
u
d
o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a
n
io

w
e
j 
z
 p

rz
e
w

a
g

ą
 

b
u
d
o
w

n
ic

tw
a
 j
e
d
n
o
ro

d
z
in

n
e
g

o
 w

 
p
o
s
ta

c
i 
z
w

a
rt

y
c
h
 z

e
s
p
o
łó

w
 

0
7

 
1
0
5
/3

 
1
 

0
,0

0
2
4
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
1
7
5
2
,0

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
7

 
1
1
7
/1

4
 

1
 

0
,0

3
9
9
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
2
9
1
2
7
,0

0
 

 

c
z
. 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a
 

je
d
n
o
ro

d
z
in

n
a
, 

c
z
. 

z
a
b
u
d
o
w

a
 

m
ie

s
z
k
a
n
io

w
a
 z

 t
o
w

a
rz

y
s
z
e
n
ie

m
 

u
s
łu

g
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
3

0
 

 0
7

 
1
1
7
/2

3
 

1
 

0
,0

1
4
0
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
1
0
2
2
0
,0

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 z
 

to
w

a
rz

y
s
z
e
n
ie

m
 u

s
łu

g
 

0
7

 
1
1
7
/2

6
 

1
 

0
,0

1
3
8
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
1
0
0
7
4
,0

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 z
 

to
w

a
rz

y
s
z
e
n
ie

m
 u

s
łu

g
 

0
7

 
1
1
7
/3

3
 

1
 

0
,0

1
4
9
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
1
0
8
7
7
,0

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 z
 

to
w

a
rz

y
s
z
e
n
ie

m
 u

s
łu

g
 

0
7

 
1
2
0
/2

 
1
 

0
,0

1
3
2
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
9
6
3
6
,0

0
 

 

c
z
. 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a
 

je
d
n
o
ro

d
z
in

n
a
, 

c
z
. 

z
a
b
u
d
o
w

a
 

m
ie

s
z
k
a
n
io

w
a
 z

 t
o
w

a
rz

y
s
z
e
n
ie

m
 

u
s
łu

g
 

0
7

 
1
2
0
/4

 
1
 

0
,0

1
7
7
 

d
r 

K
W

 2
2
9
2
1
/3

 
1
2
9
2
1
,0

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 z
 

to
w

a
rz

y
s
z
e
n
ie

m
 u

s
łu

g
 

0
7

 
1
2
1
/7

 
1
 

0
,0

6
8
4
 

d
r 

K
W

 4
1
4
/6

 
4
9
9
3
2
,0

0
 

u
l 
C

h
o
jn

ic
k
a
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

K
D

-t
e
re

n
 d

ró
g
 d

o
ja

z
d
o
w

y
c
h

 

0
7

 
1
3
2
/3

 
1
 

0
,0

1
4
6
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
1
0
6
5
8
,0

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
7

 
1
3
3
/5

 
1
 

0
,0

2
2
5
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
1
6
4
2
5
,0

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
7

 
1
3
5
/2

 
1
 

0
,0

0
2
2
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
1
6
0
6
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
7

 
1
3
8
/7

 
1
 

0
,0

0
0
2
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
1
4
6
,0

0
 

u
l.
 J

a
k
u
b
a
 

W
e
jh

e
ra

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
7

 
1
3
9
/8

 
1
 

0
,0

0
0
2
 

d
r 

K
W

 4
2
5
4
9
/7

 
1
4
6
,0

0
 

  
n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
7

 
1
3
9
/1

0
 

1
 

0
,0

0
0
1
 

d
r 

K
W

 4
2
5
4
9
/7

 
7
3
,0

0
 

  
n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
3

1
 

 0
7
 

1
3
9
/1

2
 

1
 

0
,0

0
0
9
 

d
r 

K
W

 4
2
5
4
9
/7

 
6
5
7
,0

0
 

  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
4
0
/1

 
1
 

0
,0

0
1
0
 

d
r 

K
W

 4
2
5
4
9
/7

 
7
3
0
,0

0
 

u
l.

 J
ak

u
b
a 

W
ej

h
er

a  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
4
1
/1

2
 

1
 

0
,0

0
0
5
 

d
r 

K
W

 4
2
5
4
9
/7

 
3
6
5
,0

0
 

u
l.

 J
ak

u
b
a 

W
ej

h
er

a 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
4
1
/1

4
 

1
 

0
,0

0
0
1
 

d
r 

K
W

 4
2
5
4
9
/7

 
7
3
,0

0
 

  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
4
2
/1

 
1
 

0
,0

0
0
9
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
6
5
7
,0

0
 

u
l.

 J
ak

u
b
a 

W
ej

h
er

a 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
4
3
/5

 
1
 

0
,0

0
3
8
 

d
r 

K
W

 8
0
7
/8

 
2
7
7
4
,0

0
 

u
l.

 J
ak

u
b
a 

W
ej

h
er

a 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
4
4
/3

 
1
 

0
,0

5
7
6
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
4
2
0
4
8
,0

0
 

  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
4
4
/5

 
1
 

0
,0

1
0
4
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
7
5
9
2
,0

0
 

  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
4
4
/6

 
1
 

0
,0

1
9
5
 

d
r 

K
W

 4
2
5
4
9
/7

 
1
4
2
3
5
,0

0
 

u
l.

 J
ak

u
b
a 

W
ej

h
er

a 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
4
4
/7

 
1
 

0
,0

0
8
7
 

d
r 

K
W

 4
2
5
4
9
/7

 
6
3
5
1
,0

0
 

u
l.

 J
ak

u
b
a 

W
ej

h
er

a 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
3

2
 

 0
7
 

1
4
4
/8

 
1
 

0
,0

0
7
2
 

d
r 

K
W

 4
2
5
4
9
/7

 
5
2
5
6
,0

0
 

u
l.

 J
ak

u
b
a 

W
ej

h
er

a 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
4
4
/9

 
1
 

0
,0

0
8
7
 

d
r 

K
W

 4
2
5
4
9
/7

 
6
3
5
1
,0

0
 

u
l.

 J
ak

u
b
a 

W
ej

h
er

a  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
4
4
/1

0
 

1
 

0
,0

4
7
7
 

d
r 

K
W

 4
2
5
4
9
/7

 
3
4
8
2
1
,0

0
 

u
l.

 J
ak

u
b
a 

W
ej

h
er

a 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
4
4
/1

2
 

1
 

0
,0

0
3
0
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
2
1
9
0
,0

0
 

u
l.

 J
ak

u
b
a 

W
ej

h
er

a 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
4
4
/1

3
 

1
 

0
,0

0
5
4
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
3
9
4
2
,0

0
 

  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
4
5
/1

 
1
 

0
,0

0
1
1
 

d
r 

K
W

 4
2
5
4
9
/7

 
8
0
3
,0

0
 

  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
4
9
/3

 
1
 

0
,0

0
0
3
 

d
r 

K
W

 4
2
5
4
9
/7

 
2
1
9
,0

0
 

u
l.

 J
ak

u
b
a 

W
ej

h
er

a 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
5
0
/7

 
1
 

0
,0

0
1
1
 

d
r 

K
W

 4
2
5
4
9
/7

 
8
0
3
,0

0
 

u
l.

 J
ak

u
b
a 

W
ej

h
er

a 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
5
1
/1

0
 

1
 

0
,0

0
9
5
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
6
9
3
5
,0

0
 

  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
5
1
/1

2
 

1
 

0
,0

0
1
1
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
8
0
3
,0

0
 

  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
3

3
 

 0
7
 

1
5
2
/5

 
1
 

0
,0

0
0
3
 

d
r 

K
W

 2
0
0
1
/2

 
2
1
9
,0

0
 

  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
5
2
/7

 
1
 

0
,0

0
0
1
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
7
3
,0

0
 

  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
5
8
/3

 
1
 

0
,0

0
8
3
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
6
0
5
9
,0

0
 

  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
5
9
/2

 
1
 

0
,0

5
5
3
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
4
0
3
6
9
,0

0
 

  
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
7
 

1
6
2
/5

 
1
 

0
,0

0
8
6
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
6
2
7
8
,0

0
 

  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
7
1
/2

 
1
 

0
,0

4
8
7
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
3
5
5
5
1
,0

0
 

  
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
7
 

1
7
2
/8

 
1
 

0
,0

0
9
4
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
6
8
6
2
,0

0
 

  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
7
2
/1

0
 

1
 

0
,0

0
7
8
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
5
6
9
4
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
7
2
/1

2
 

1
 

0
,0

0
7
2
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
5
2
5
6
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
7
2
/1

4
 

1
 

0
,0

0
3
6
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
2
6
2
8
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
7
2
/1

6
 

1
 

0
,0

0
3
0
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
2
1
9
0
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
3

4
 

 0
7
 

1
7
3
/1

 
1
 

0
,0

1
1
3
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
8
2
4
9
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
7
3
/3

 
1
 

0
,0

1
1
3
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
8
2
4
9
,0

0
 

 

cz
. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 c

z.
 z

ab
u
d
o
w

a 

m
ie

sz
k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
7
 

1
7
4
/5

 
1
 

0
,0

1
0
4
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
7
5
9
2
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
7
4
/7

 
1
 

0
,0

0
7
6
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
5
5
4
8
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

1
7
8
/3

 
1
 

0
,0

1
4
3
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
0
4
3
9
,0

0
 

 

cz
. 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 c

z.
 t

er
en

y
 

u
sł

u
g
 z

 t
o
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 z
ie

le
n
i 

0
7
 

1
7
9
 

1
 

0
,0

3
3
4
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
2
4
3
8
2
,0

0
 

 

cz
. 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 

(X
IX

 w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p

ie
ck

a)
, 
cz

. 

za
b
u
d
o
w

a 
u
sł

u
g
o
w

a 
z 

to
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 

m
ie

sz
k
ań

 

0
7
 

1
8
9
/5

 
1
 

0
,0

0
6
0
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
4
3
8
0
,0

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
7
 

1
9
1
/4

 
1
 

0
,0

3
7
9
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
2
7
6
6
7
,0

0
 

 

cz
. e

ks
te

ns
yw

ne
 f

or
m

y 
uż

yt
ko

w
an

ia
 

te
re

n
u
 (

g
ru

n
ty

 o
rn

e,
 p

as
tw

is
k
a,

 

ni
eu

ży
tk

i)
, c

z.
 in

w
es

ty
cj

e 
ce

lu
 

p
u
b
li

cz
n
eg

o
 o

 z
n
ac

ze
n
iu

 p
o
n
ad

lo
k
al

n
y
m

 

0
7
 

1
9
2
/1

 
1
 

0
,0

0
4
1
 

d
r 

K
W

 3
7
4
0
6
/5

 
2
9
9
3
,0

0
 

 

cz
. e

ks
te

ns
yw

ne
 f

or
m

y 
uż

yt
ko

w
an

ia
 

te
re

nu
 (

gr
un

ty
 o

rn
e,

 p
as

tw
is

ka
, n

ie
uż

yt
ki

) 

0
7
 

1
9
3
/1

 
1
 

0
,0

4
0
0
 

R
V

 
K

W
 4

4
8
0
/7

 
2
9
2
0
0
,0

0
 

 
lo

k
al

n
e 

ci
ąg

i 
ek

o
lo

g
ic

zn
e 

0
7
 

1
9
3
/6

 
1
 

1
,4

3
7
9
 

B
i 

K
W

 4
4
8
0
/7

 
1
0
4
9
6
6
7
,0

0
 

 
te

re
n
y
 u

sł
u
g
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
3

5
 

 0
7
 

1
9
4
 

1
 

0
,0

5
5
0
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
4
0
1
5
0
,0

0
 

 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
z 

to
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 u
sł

u
g
 

0
7
 

1
9
5
 

1
 

0
,1

9
5
5
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
1
4
2
7
1
5
,0

0
 

 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
z 

to
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 u
sł

u
g
, 

 

0
7
 

2
0
8
 

1
 

0
,2

5
0
7
 

Ł
V

 
K

W
 3

0
9
3
/0

 
1
8
3
0
1
1
,0

0
 

 

cz
. 

ek
st

en
sy

w
n
e 

fo
rm

y
 u

ży
tk

o
w

an
ia

 

te
re

n
u
 (

g
ru

n
ty

 o
rn

e,
 p

as
tw

is
k
a 

i 

n
ie

u
ży

tk
i)

, 
cz

. 
lo

k
al

n
e 

ci
ąg

i 
ek

o
lo

g
ic

zn
e
 

0
7
 

2
3
6
 

1
 

0
,0

0
2
0
 

B
 

K
W

 3
0
9
3
/0

 
1
4
6
0
,0

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
7
 

2
5
4
/2

 
1
 

0
,1

9
7
5
 

d
r 

K
W

 3
0
9
3
/0

 
1
4
4
1
7
5
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

2
5
5
/3

 
1
 

0
,0

7
3
3
 

R
V

I 
K

W
 3

0
9
3
/0

 
5
3
5
0
9
,0

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
7
 

2
5
5
/4

 
1
 

0
,6

2
8
7
 

R
V

I,
 P

sV
I,

 N
 

K
W

 3
0
9
3
/0

 
4
5
8
9
5
1
,0

0
 

  
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
7
 

2
5
8
/4

 
1
 

0
,2

5
3
6
 

d
r 

K
W

 3
0
9
3
/0

 
1
8
5
1
2
8
,0

0
 

  
  
  
  

cz
. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 c

z.
 z

ab
u
d
o
w

a 

m
ie

sz
k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a,

 c
z.

 l
o
k
al

n
e 

ci
ąg

i 
ek

o
lo

g
ic

zn
e,

 c
z.

 e
k
st

en
sy

w
n
e 

fo
rm

y
 

u
ży

tk
o
w

an
ia

 (
g
ru

n
ty

 o
rn

e,
 p

as
tw

is
k
a 

i 

n
ie

u
ży

tk
i)

, 
cz

. 
te

re
n
y
 l

as
ó
w

 i
 z

ad
rz

ew
ie

ń
 

0
7
 

2
6
0
/1

 
1
 

0
,0

0
0
9
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
6
5
7
,0

0
 

u
l.

 J
ak

u
b
a 

W
ej

h
er

a  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

2
6
2
 

1
 

1
,6

6
3
4
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
1
2
1
4
2
8
2
,0

0
 

 

cz
. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 c

z.
 

in
w

es
ty

cj
e 

ce
lu

 p
u
b
li

cz
n
eg

o
 o

 z
n
ac

ze
n
iu

 

p
o
n
ad

lo
k
al

n
y
m

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
3

6
 

 0
7
 

2
6
3
/2

 
1
 

0
,2

8
1
8
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
2
0
5
7
1
4
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

2
6
3
/5

 
1
 

0
,9

9
8
5
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
7
2
8
9
0
5
,0

0
 

 

cz
. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 c

z.
 

in
w

es
ty

cj
e 

ce
lu

 p
u
b
li

cz
n
eg

o
 o

 z
n
ac

ze
n
iu

 

p
o
n
ad

lo
k
al

n
y
m

 

0
7
 

2
6
5
/4

 
1
 

0
,0

1
8
8
 

B
 

K
W

 3
0
9
3
/0

 
1
3
7
2
4
,0

0
 

u
l.

 C
h
o
jn

ic
k
a 

3
0
  
  
  
  
  
  
 

cz
. 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
a,

 c
z.

 n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 z
n
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 

k
o
le

jo
w

e 

0
7
 

2
6
9
/1

2
 

1
 

0
,2

6
4
5
 

d
r 

K
W

 1
4
9
9
0
/8

 
1
9
3
0
8
5
,0

0
 

 
K

D
 -

 t
er

en
 d

ró
g
 d

o
ja

zd
o
w

y
ch

 

0
7
 

2
7
3
 

1
 

0
,4

7
2
9
 

R
V

, 
R

V
I 

K
W

 4
0
1
/2

 
3
4
5
2
1
7
,0

0
 

 

za
b
u
d
o
w

a 
u
sł

u
g
o
w

o
-p

ro
d
u
k
cy

jn
a 

i 

sk
ła

d
o
w

o
-m

a
g
az

y
n
o
w

a
 

0
7
 

2
7
4
/7

 
1
 

0
,0

8
0
8
 

R
V

 
K

W
 4

0
1
/2

 
5
8
9
8
4
,0

0
 

 

cz
. 
za

b
u
d
o
w

a 
u
sł

u
g
o
w

a 
z 

to
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 m
ie

sz
k
ań

, 
cz

. 
in

w
es

ty
cj

e 

ce
lu

 p
u
b
li

cz
n
eg

o
 o

 z
n
ac

ze
n
iu

 

p
o
n
ad

lo
k
al

n
y
m

 

0
7
 

2
7
4
/8

 
1
 

1
,0

0
3
9
 

R
V

, 
R

V
I 

K
W

 4
0
1
/2

 
7
3
2
8
4
7
,0

0
 

 

za
b
u
d
o
w

a 
u
sł

u
g
o
w

a 
z 

to
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 

m
ie

sz
k
ań

 

0
7
 

2
7
4
/9

 
1
 

0
,9

1
5
2
 

R
V

, 
R

V
I 

K
W

 4
0
1
/2

 
6
6
8
0
9
6
,0

0
 

 

cz
. 
in

w
es

ty
cj

e 
ce

lu
 p

u
b
li

cz
n
eg

o
 o

 

zn
ac

ze
n
iu

 p
o
n
ad

lo
k
al

n
y
m

, 
cz

. 
za

b
u
d
o
w

a 

u
sł

u
g
o
w

o
-p

ro
d
u
k
cy

jn
a 

i 
sk

ła
d
o
w

o
-

m
a
g
az

y
n
o
w

a
 

0
7
 

2
7
5
 

1
 

0
,1

7
8
4
 

R
V

, 
R

V
I 

K
W

 4
0
1
/2

 
1
3
0
2
3
2
,0

0
 

 

cz
. 
za

b
u
d
o
w

a 
u
sł

u
g
o
w

o
-p

ro
d
u
k
cy

jn
a 

i 

m
a
g
az

y
n
o
w

o
 s

k
ła

d
o
w

a 

0
7
 

3
0
8
/4

 
1
 

0
,1

6
4
8
 

B
p

 
K

W
 3

0
9
3
/0

 
1
2
0
3
0
4
,0

0
 

  
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
3

7
 

 0
7
 

3
0
9
 

1
 

0
,3

6
5
1
 

d
r 

K
W

 3
0
9
3
/0

 
2
6
6
5
2
3
,0

0
 

 

cz
. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 c

z.
 z

ab
u
d
o
w

a 

m
ie

sz
k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a  

0
7
 

3
1
0
 

1
 

0
,1

0
6
9
 

d
r 

K
W

 4
6
0
5
1
/7

 
7
8
0
3
7
,0

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
7
 

3
1
5
 

1
 

0
,2

6
3
3
 

d
r 

K
W

 3
0
9
3
/0

 
1
9
2
2
0
9
,0

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
7
 

3
2
1
 

1
 

0
,0

8
9
8
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
6
5
5
5
4
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
7
 

3
3
3
 

1
 

0
,1

6
4
9
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
1
2
0
3
7
7
,0

0
 

 

cz
. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 c

z.
 z

ab
u
d
o
w

a 

m
ie

sz
k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a  

0
7
 

3
5
3
/2

 
1
 

0
,3

0
2
4
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
2
2
0
7
5
2
,0

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
7
 

3
5
7
 

1
 

0
,0

1
1
0
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
8
0
3
0
,0

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
7
 

3
5
8
 

1
 

0
,0

2
1
2
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
1
5
4
7
6
,0

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
7
 

3
6
1
 

1
 

0
,0

2
5
6
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
1
8
6
8
8
,0

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
7
 

3
7
1
 

1
 

0
,2

4
0
4
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
1
7
5
4
9
2
,0

0
 

 

cz
. 
te

re
n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 u

sł
u
g
o
w

ej
 z

 

to
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 m
ie

sz
k
ań

, 
cz

. 

ek
st

en
sy

w
ne

 f
or

m
y 

uż
yt

ko
w

an
ia

 (
gr

un
ty

 
or

ne
, p

as
tw

is
ka

, n
ie

uż
yt

ki
) 

  
  

  
1
4
,3

6
4
8
 

  
  

1
0

 0
8
5
 8

4
7
,1

7
 

  
  

  



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
3

8
 

 

Obręb 

Nr działki 

Udział w 
nieruchomości 

Pow. działki w ha 

Rodzaj użytków 

Nr KW 

Wartość 

nieruchomości  w zł 

Położenie 

Przeznaczenie 

nieruchomości w 
planie miejscowym, 

bądź w studium 

0
8

 
2
0
 

1
 

0
,0

1
5
2
 

d
r 

K
W

 8
8
6
9
/6

 
1
2
7
2
2
,4

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
8

 
4
2
/2

 
1
 

0
,9

4
6
4
 

R
IV

b
 

K
W

 3
1
5
4
/6

 
7
9
2
1
3
6
,8

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 z
 

to
w

a
rz

y
s
z
e
n
ie

m
 u

s
łu

g
 

0
8

 
4
3
/1

2
 

1
 

1
,5

1
5
2
 

d
r 

K
W

 8
8
6
9
/6

 
1
2
6
8
2
2
2
,4

0
 

 

c
z
. 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 
ja

k
 d

ro
g

i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 

k
tó

ry
c
h
 z

n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
, 

c
z
. 

lo
k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
8

 
4
3
/1

3
 

1
 

2
,0

1
6
2
 

R
IV

b
 

K
W

 2
5
3
3
7
/3

 
1
6
8
7
5
5
9
,4

0
 

 
te

re
n
y
 u

s
łu

g
 z

 t
o
w

a
rz

y
s
z
e
n
ie

m
 

z
ie

le
n
i 

0
8

 
4
3
/1

4
 

1
 

0
,0

8
9
7
 

R
IV

b
 

K
W

 2
5
3
3
7
/3

 
7
5
0
7
8
,9

0
 

 
te

re
n
y
 u

s
łu

g
 z

 t
o
w

a
rz

y
s
z
e
n
ie

m
 

z
ie

le
n
i 

0
8

 
4
4
/5

 
1
 

0
,0

6
9
0
 

R
IV

b
 

K
W

 3
1
5
5
/3

 
5
7
7
5
3
,0

0
 

 
te

re
n
y
 z

a
d
rz

e
w

ie
ń
 i
 z

a
le

s
ie

ń
 

0
8

 
4
4
/7

 
1
 

0
,8

2
4
8
 

R
IV

b
 

K
W

 3
1
5
5
/3

 
6
9
0
3
5
7
,6

0
 

 
te

re
n
y
 z

a
d
rz

e
w

ie
ń
 i
 z

a
le

s
ie

ń
 

0
8

 
4
6
 

1
 

1
,0

5
0
2
 

R
IV

b
 

K
W

 3
1
5
5
/3

 
8
7
9
0
1
7
,4

0
 

 
te

re
n
y
 z

a
d
rz

e
w

ie
ń
 i
 z

a
le

s
ie

ń
 

0
8

 
5
2
 

1
 

0
,1

6
3
4
 

d
r 

K
W

 8
8
6
9
/6

 
1
3
6
7
6
5
,8

0
 

 
te

re
n
y
 z

a
d
rz

e
w

ie
ń
 i
 z

a
le

s
ie

ń
 

0
8

 
5
3
 

1
 

0
,1

2
5
6
 

d
r 

K
W

 3
1
5
5
/3

 
1
0
5
1
2
7
,2

0
 

 
te

re
n
y
 z

a
d
rz

e
w

ie
ń
 i
 z

a
le

s
ie

ń
 

0
8

 
5
7
 

1
 

0
,0

4
0
5
 

d
r 

K
W

 8
8
6
9
/6

 
3
3
8
9
8
,5

0
 

 
te

re
n
y
 z

a
d
rz

e
w

ie
ń
 i
 z

a
le

s
ie

ń
 

0
8

 
5
9
/2

 
1
 

0
,0

2
2
0
 

d
r 

K
W

 8
8
6
9
/6

 
1
8
4
1
4
,0

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
8

 
6
0
/4

 
1
 

0
,1

7
3
3
 

d
r 

K
W

 8
8
6
9
/6

 
1
4
5
0
5
2
,1

0
 

 

c
z
. 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a
 

je
d
n
o
ro

d
z
in

n
a
, 

c
z
. 

z
a
b
u
d
o
w

a
 

m
ie

s
z
k
a
n
io

w
a
 z

 t
o
w

a
rz

y
s
z
e
n
ie

m
 

u
s
łu

g
, 
c
z
. 
te

re
n
y
 z

a
d
rz

e
w

ie
ń
 i
 

z
a
le

s
ie

ń
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
3

9
 

 0
8

 
7
4
 

1
 

0
,9

7
8
0
 

R
IV

b
, 
  

Ł
V

,P
s
IV

 
K

W
 1

8
7
1
/4

 
8
1
8
5
8
6
,0

0
 

 

c
z
. 

z
a
b
u
d
o

w
a
 u

s
łu

g
o
w

a
 z

 
to

w
a
rz

y
s
z
e
n
ie

m
 m

ie
s
z
k
a
ń
, 

c
z
. 

lo
k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e
, 

c
z
. 

z
a
d
rz

e
w

ie
ń
 i
 z

a
le

s
ie

ń
 

0
8

 
7
5
 

1
 

0
,2

4
4
8
 

Ł
V

 
K

W
 1

8
7
1
/4

 
2
0
4
8
9
7
,6

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
8

 
7
9
/2

 
1
 

0
,0

5
3
1
 

Ł
V

 
K

W
 8

8
7
1
/3

 
4
4
4
4
4
,7

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
8

 
8
2
/3

 
1
 

0
,1

5
7
7
 

d
r 

K
W

 3
6
7
4
6
/3

 
1
3
1
9
9
4
,9

0
 

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
8

 
8
5
/9

 
1
 

0
,0

9
9
0
 

d
r 

K
W

 2
4
0
4
/7

 
8
2
8
6
3
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
8

 
1
5
9
 

1
 

0
,1

3
3
7
 

Ł
IV

,Ł
V

 
K

W
 1

8
7
1
/4

 
1
1
1
9
0
6
,9

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
8

 
1
6
4
 

1
 

0
,0

1
6
1
 

Ł
IV

  
K

W
 1

8
7
1
/4

 
1
3
4
7
5
,7

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
8

 
1
6
5
 

1
 

0
,0

1
7
6
 

Ł
IV

 
K

W
 1

8
7
1
/4

 
1
4
7
3
1
,2

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
8

 
1
6
6
 

1
 

0
,0

2
0
8
 

Ł
IV

 
K

W
 1

1
8
8
6
/5

 
1
7
4
0
9
,6

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
8

 
1
7
0
 

1
 

0
,0

4
9
8
 

Ł
IV

 
K

W
 1

8
7
1
/4

 
4
1
6
8
2
,6

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
8

 
1
7
8
 

1
 

0
,0

2
3
0
 

Ł
IV

 
K

W
 1

8
7
1
/4

 
1
9
2
5
1
,0

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
8

 
1
7
9
 

1
 

0
,0

2
4
2
 

Ł
IV

 
K

W
 1

8
7
1
/4

 
2
0
2
5
5
,4

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
8

 
1
8
2
 

1
 

0
,0

1
8
3
 

Ł
IV

 
K

W
 1

8
7
1
/4

 
1
5
3
1
7
,1

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
8

 
1
8
6
 

1
 

0
,0

1
8
0
 

Ł
IV

 
K

W
 1

8
7
1
/4

 
1
5
0
6
6
,0

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
8

 
1
9
2
 

1
 

0
,0

2
9
3
 

Ł
IV

 
K

W
 1

8
7
1
/4

 
2
4
5
2
4
,1

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
8

 
1
9
4
 

1
 

0
,0

2
4
3
 

Ł
IV

 
K

W
 1

8
7
1
/4

 
2
0
3
3
9
,1

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e
 

0
8

 
1
9
5
 

1
 

0
,0

2
4
5
 

Ł
IV

 
K

W
 1

8
7
1
/4

 
2
0
5
0
6
,5

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
8

 
1
9
7
 

1
 

0
,0

2
3
0
 

Ł
IV

 
K

W
 1

8
7
1
/4

 
1
9
2
5
1
,0

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
8

 
2
1
5
/6

 
1
 

0
,4

7
7
5
 

B
z
 

K
W

 4
5
2
4
9
/5

 
3
9
9
6
6
7
,5

0
 

 
Z

D
 -

 t
e
re

n
 o

g
ro

d
u
 d

z
ia

łk
o
w

e
g

o
 

0
8

 
2
1
5
/7

 
1
 

0
,5

6
7
6
 

B
z
 

K
W

 8
8
7
0
/6

 
4
7
5
0
8
1
,2

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
8

 
2
1
7
 

1
 

0
,0

2
9
0
 

L
s
V

I 
K

W
 8

8
7
0
/6

 
2
4
2
7
3
,0

0
 

 
te

re
n
y
 z

a
d
rz

e
w

ie
ń
 i
 z

a
le

s
ie

ń
 

0
8

 
2
2
1
/1

 
1
 

0
,0

3
9
4
 

d
r 

K
W

 8
8
6
9
/6

 
3
2
9
7
7
,8

0
 

 
te

re
n
y
 z

a
b
u
d
o
w

y
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
e
j 

je
d
n
o
ro

d
z
in

n
e
j 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
4

0
 

 0
8

 
2
2
2
/6

 
1
 

1
,9

4
1
9
 

R
IV

b
, 

R
V

, 
W

-R
V

, 
L
s
V

I 
K

W
 8

8
7
0
/6

 
1
6
2
5
3
7
0
,3

0
 

 

c
z
. 

te
re

n
y
 z

a
d
rz

e
w

ie
ń
 i
 z

a
le

s
ie

ń
, 

c
z
. 

te
re

n
y
 u

s
łu

g
 z

 t
o
w

a
rz

y
s
z
e
n
ie

m
 

z
ie

le
n
i 

0
8

 
2
2
2
/1

0
 

1
 

2
,3

0
7
9
 

R
V

, 
R

V
I,
 d

r 
K

W
 8

8
7
0
/6

 
1
9
3
1
7
1
2
,3

0
 

 

c
z
. 

p
rz

e
s
tr

z
e
ń
 r

e
k
re

a
c
ji 

i 
w

y
p
o
c
z
y
n
k
u
 

c
o
d
z
ie

n
n
e
g

o
 m

ie
s
z
k
a
ń
c
ó
w

 m
ia

s
ta

, 
w

 
ty

m
 p

la
n
o
w

a
n
e
 e

le
m

e
n
ty

 
z
a
g

o
s
p
o
d
a
ro

w
a
n
ia

-u
rz

ą
d
z
e
n
ie

 s
z
la

k
u
 

3
 j
e
z
io

r,
 c

z
. 
k
o
ry

ta
rz

 e
k
o
lo

g
ic

z
n
y
 

d
o
lin

y
 W

ie
rz

y
c
y
 r

a
n
g

i 
re

g
io

n
a
ln

e
j,
 c

z
. 

1
5
.M

N
1
/U

- 
te

re
n
y
 z

a
b
u
d
o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a
n
io

w
e
j 
z
 p

rz
e
w

a
g

ą
 

b
u
d
o
w

n
ic

tw
a
 j
e
d
n
o
ro

d
z
in

n
e
g

o
 w

 
p
o
s
ta

c
i 
z
w

a
rt

y
c
h
 z

e
s
p
o
łó

w
, 

c
z
. 

G
P

- 
u
lic

a
 g

łó
w

n
a
 r

u
c
h
u
 p

rz
y
s
p
ie

s
z
o
n
e
g

o
 

(G
P

 p
ro

je
k
to

w
a
n
a
 o

b
w

o
d
n
ic

a
 

m
ia

s
ta

_
 t

e
re

n
y
 z

a
b
u

d
o

w
y
 

g
o
s
p
o
d
a
rc

z
e
j 
i 
g

a
ra

ż
o
w

e
j.
 

0
8

 
2
2
5
/1

4
 

1
 

0
,0

7
2
7
 

d
r 

K
W

 8
8
6
9
/6

 
6
0
8
4
9
,9

0
 

 
K

D
 -

 t
e
re

n
 d

ró
g
 d

o
ja

z
d
o
w

y
c
h

 

0
8

 
2
3
0
/1

 
1
 

0
,0

2
1
3
 

d
r 

K
W

 8
8
6
9
/6

 
1
7
8
2
8
,1

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
8

 
2
3
7
/1

 
1
 

0
,0

3
4
6
 

d
r 

K
W

 8
8
6
9
/6

 
2
8
9
6
0
,2

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e
 

0
8

 
2
3
7
/2

 
1
 

0
,1

2
4
9
 

d
r 

K
W

 8
8
6
9
/6

 
1
0
4
5
4
1
,3

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
8
 

2
3
9
/3

 
1
 

1
,6

5
1
6
 

d
r 

K
W

 8
8
6
9
/6

 
1
3
8
2
3
8
9
,2

0
 

 

cz
. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 c

z.
 l

o
k
al

n
e 

ci
ąg

i 
ek

o
lo

g
ic

zn
e 

0
8
 

2
4
0
/8

 
1
 

0
,0

3
1
1
 

T
i 

K
W

 3
5
9
5
0
/9

 
2
6
0
3
0
,7

0
 

  

P
/Z

L
- 

ad
ap

ta
cj

a 
is

tn
ie

ją
ce

g
o
 p

ar
k
in

g
u
 z

 

p
o
sz

er
ze

n
ie

m
 d

o
 p

ro
je

k
to

w
an

eg
o
 

o
d
ci

n
k
a 

u
l.

 M
ał

ej
 M

ły
ń
sk

ie
j 

z 

m
oż

li
w

oś
ci

ą 
re

al
iz

ac
ji

 u
sł

ug
 z

w
ią

za
ny

ch
 

z 
ob

sł
ug

ą 
cm

en
ta

rz
a.

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
4

1
 

 0
8
 

2
4
0
/9

 
1
 

0
,1

1
9
2
 

T
i 

K
W

 3
5
9
5
0
/9

 
9
9
7
7
0
,4

0
 

  

P
/Z

L
- 

ad
ap

ta
cj

a 
is

tn
ie

ją
ce

g
o
 p

ar
k
in

g
u
 z

 

p
o
sz

er
ze

n
ie

m
 d

o
 p

ro
je

k
to

w
an

eg
o
 

o
d
ci

n
k
a 

u
l.

 M
ał

ej
 M

ły
ń
sk

ie
j 

z 

m
o

żl
iw

o
śc

ią
 r

ea
li

za
cj

i 
u
sł

u
g
 z

w
ią

za
n
y
ch

 

z 
o
b
sł

u
g
ą 

cm
en

ta
rz

a.
 

0
8
 

2
4
3
 

1
 

1
,3

1
1
5
 

Ł
V

 
K

W
 1

1
8
8
6
/5

 
1
0
9
7
7
2
5
,5

0
 

 

cz
. 
Z

P
 -

 t
er

en
y
 z

ie
le

n
i 

u
rz

ąd
zo

n
ej

, 
cz

. 
K

X
 

- 
ci

ąg
 p

ie
sz

y
, 
cz

. 
K

D
3

- 
 d

ro
g
a 

p
u
b
li

cz
n
a 

g
m

in
n
a 

0
8
 

2
4
4
 

1
 

0
,0

6
8
4
 

d
r 

K
W

 8
8
6
9
/6

 
5
7
2
5
0
,8

0
 

 

cz
. 
K

D
3
 -

 d
ro

g
a 

p
u
b
li

cz
n
a 

g
m

in
n
a,

 c
z.

 

K
X

 -
 c

ią
g
 p

ie
sz

y
, 
cz

. 
Z

P
- 

 t
er

en
y
 z

ie
le

n
i 

u
rz

ąd
zo

n
ej

, 
cz

. 
M

N
1
 -

 t
er

en
y
 

p
ro

je
k
to

w
an

ej
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

0
8
 

2
4
6
 

1
 

0
,4

2
9
5
 

R
IV

b
, 
N

 
K

W
 3

1
5
5
/3

 
3
5
9
4
9
1
,5

0
 

 
K

D
3
 -

 d
ro

g
a 

p
u
b
li

cz
n
a 

g
m

in
n
a 

0
8
 

2
5
2
/5

 
1
 

0
,0

0
3
4
 

B
i 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
2
8
4
5
,8

0
 

u
l.

 M
ły

ń
sk

a 
K

D
3
 -

 d
ro

g
a 

p
u
b
li

cz
n
a 

g
m

in
n
a 

0
8
 

2
5
2
/7

 
1
 

0
,0

0
0
5
 

B
i 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
4
1
8
,5

0
 

u
l.

 M
ły

ń
sk

a 
K

D
3
 -

 d
ro

g
a 

p
u
b
li

cz
n
a 

g
m

in
n
a 

0
8
 

2
5
2
/9

 
1
 

0
,0

0
0
4
 

B
 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
3
3
4
,8

0
 

u
l.

 M
ły

ń
sk

a 
K

D
3
 -

 d
ro

g
a 

p
u
b
li

cz
n
a 

g
m

in
n
a 

0
8
 

2
5
2
/1

1
 

1
 

0
,0

0
0
4
 

B
 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
3
3
4
,8

0
 

u
l.

 M
ły

ń
sk

a 
K

D
3
 -

 d
ro

g
a 

p
u
b
li

cz
n
a 

g
m

in
n
a 

0
8
 

2
6
2
/2

 
1
 

0
,0

7
9
5
 

d
r 

K
W

 8
8
6
9
/6

 
6
6
5
4
1
,5

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
8
 

2
6
8
 

1
 

0
,0

1
9
6
 

d
r 

K
W

 8
8
6
9
/6

 
1
6
4
0
5
,2

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
8
 

2
7
3
/1

 
1
 

0
,0

1
3
5
 

B
i 

K
W

 8
8
6
9
/6

 
1
1
2
9
9
,5

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 z
 u

sł
u
g
am

i 
t.

j.
 

p
ar

k
in

g
am

i,
 z

ie
le

n
ią

 i
tp

. 
(n

a 

w
y
d

zi
el

o
n
y
ch

 d
zi

ał
k
ac

h
) 

0
8
 

2
7
5
 

1
 

0
,2

2
8
1
 

B
p
, 
B

z 
K

W
 3

1
7
8
/0

 
1
9
0
9
1
9
,7

0
 

  
K

D
2
 -

 d
ro

g
a 

p
u
b
li

cz
n
a 

g
m

in
n
a 

0
8
 

2
7
6
/1

 
1
 

0
,0

8
4
8
 

B
z 

K
W

 3
1
7
8
/0

 
7
0
9
7
7
,6

0
 

  
U

Z
- 

p
rz

es
tr

ze
ń
 p

u
b
li

cz
n
a 

w
 s

ąs
ie

d
zt

w
ie

 

p
o
m

n
ik

a
 

0
8
 

2
7
6
/2

 
1
 

0
,2

2
8
2
 

B
z 

K
W

 3
1
7
8
/0

 
1
9
1
0
0
3
,4

0
 

  
U

Z
- 

p
rz

es
tr

ze
ń
 p

u
b
li

cz
n
a 

w
 s

ąs
ie

d
zt

w
ie

 

p
o
m

n
ik

a
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
4

2
 

 0
8
 

2
7
8
 

1
 

0
,0

5
2
0
 

B
z 

K
W

 3
1
7
8
/0

 
4
3
5
2
4
,0

0
 

 

U
1
 -

 t
er

en
y
 p

ro
je

k
to

w
an

ej
 z

ab
u
d
o
w

y
 

u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
8
 

2
7
9
 

1
 

0
,0

1
4
2
 

B
z 

K
W

 3
1
7
8
/0

 
1
1
8
8
5
,4

0
 

 
K

X
 -

 c
ią

g
 p

ie
sz

y
 

0
8
 

2
8
0
/1

 
1
 

0
,0

1
0
4
 

B
z 

K
W

 3
1
7
8
/0

 
8
7
0
4
,8

0
 

 
Z

P
- 

te
re

n
y
 z

ie
le

n
i 

u
rz

ąd
zo

n
ej

 

0
8
 

2
8
0
/2

 
1
 

0
,0

8
7
4
 

B
z 

K
W

 3
1
7
8
/0

 
7
3
1
5
3
,8

0
 

 
Z

P
- 

te
re

n
y
 z

ie
le

n
i 

u
rz

ąd
zo

n
ej

 

0
8
 

2
8
1
 

1
 

0
,0

3
3
1
 

B
z 

K
W

 3
1
7
8
/0

 
2
7
7
0
4
,7

0
 

 
K

D
1
 -

 d
ro

g
a 

p
u
b
li

cz
n
a 

g
m

in
n
a 

  
  

  
1
9
,0

9
0
3
 

  
  

1
5

 9
7
8
 5

8
1
,1

0
 

  
  

 

Obręb 

Nr działki 

Udział w 
nieruchomości 

Pow. działki w ha 

Rodzaj użytków 

Nr KW 

Wartość 

nieruchomości  w zł 

Położenie 

Przeznaczenie 

nieruchomości w 
planie miejscowym, 

bądź w studium 

0
9

 
1
 

1
 

0
,0

1
7
9
 

B
z
 

K
W

 2
7
9
/7

 
1
1
3
1
2
,8

0
 

  
te

re
n
y
 z

ie
le

n
i 
u
rz

ą
d

z
o
n
e
j 

0
9

 
9
/1

0
 

1
 

0
,0

2
3
0
 

d
r 

K
W

 1
1
8
8
6
/5

 
1
4
5
3
6
,0

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
9

 
1
0
/6

 
1
 

0
,0

9
8
3
 

B
p
 

K
W

 1
1
8
8
6
/5

 
6
2
1
2
5
,6

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
9

 
1
4
/6

 
1
 

0
,0

3
8
7
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
2
4
4
5
8
,4

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
9

 
1
5
 

1
 

0
,0

2
4
3
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
5
3
5
7
,6

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
9

 
1
6
/1

3
 

1
 

0
,0

4
2
9
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
2
7
1
1
2
,8

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
9

 
1
7
 

1
 

0
,3

4
6
0
 

S
-R

IV
b
, 
  
  
  
 

B
-R

IV
b
 

K
W

 1
0
3
4
7
/8

 
2
1
8
6
7
2
,0

0
 

u
l.
 K

a
p
lic

z
n
a
 9

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

c
z
. 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a
 

je
d
n
o
ro

d
z
in

n
a
, 

c
z
. 

lo
k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
4

3
 

 0
9

 
2
6
/3

 
1
 

0
,0

1
8
8
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
1
8
8
1
,6

0
 

  
  
 

c
z
. 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a
 

je
d
n
o
ro

d
z
in

n
a
, 

c
z
. 

lo
k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e
 

0
9

 
2
7
/4

 
1
 

0
,1

3
9
1
 

Ł
IV

 
K

W
 1

5
6
1
8
/4

 
8
7
9
1
1
,2

0
 

p
rz

y
 u

l.
 

D
w

o
rc

o
w

e
j 

lo
k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
9

 
2
7
/5

 
1
 

1
,0

0
6
0
 

Ł
IV

, 
W

-Ł
IV

 
K

W
 1

5
6
1
8
/4

 
6
3
5
7
9
2
,0

0
 

p
rz

y
 u

l.
 

D
w

o
rc

o
w

e
j 

lo
k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
9

 
2
9
 

1
 

0
,1

3
2
7
 

Ł
IV

,W
-Ł

IV
 

K
W

 1
5
6
1
8
/4

 
8
3
8
6
6
,4

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
9

 
3
2
/4

 
1
 

0
,2

2
2
6
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
4
0
6
8
3
,2

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
9

 
3
2
/6

 
1
 

0
,0

0
4
7
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
2
9
7
0
,4

0
 

 
lo

k
a
ln

e
 c

ią
g

i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

0
9

 
3
4
/1

4
 

1
 

0
,1

2
7
0
 

B
 

K
W

 3
8
6
5
/3

 
8
0
2
6
4
,0

0
 

 

c
z
. 

te
re

n
y
 p

ro
d
u
k
c
ji 

i 
s
k
ła

d
o
w

a
n
ia

, 
c
z
. 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
9

 
4
7
/1

 
1
 

0
,1

6
9
3
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
0
6
9
9
7
,6

0
 

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
9

 
4
7
/3

 
1
 

0
,5

5
1
6
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
3
4
8
6
1
1
,2

0
 

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
9

 
4
7
/4

 
1
 

0
,0

7
7
1
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
4
8
7
2
7
,2

0
 

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
9

 
4
8
/6

 
1
 

0
,3

7
8
2
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
2
3
9
0
2
2
,4

0
 

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
9

 
4
8
/7

 
1
 

0
,0

1
8
6
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
1
7
5
5
,2

0
 

  
n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
9

 
4
9
/4

 
1
 

0
,0

4
0
4
 

B
 

K
W

 3
5
4
5
3
/5

 
2
5
5
3
2
,8

0
 

u
l.
 D

w
o
rc

o
w

a
 2

6
  

  
  
  
  
  
  
  
  

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
o

-u
s
łu

g
o
w

a
 

(X
IX

 w
. 
m

ie
s
z
c
z
a
ń
s
k
o

-k
u
p
ie

c
k
a
) 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
4

4
 

 0
9

 
4
9
/7

 
0
,4

0
0
1
 

0
,1

7
5
1
 

B
 

K
W

 3
3
5
5
9
/4

 
4
4
2
7
6
,3

5
 

u
l.
 D

w
o
rc

o
w

a
 3

6
 

te
re

n
y
 z

a
b
u
d
o
w

y
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
e
j 

je
d
n
o
ro

d
z
in

n
e
j 
z
 u

s
łu

g
a
m

i 
t.
j.
 

p
a
rk

in
g

a
m

i,
 z

ie
le

n
ią

 i
tp

. 
(n

a
 

w
y
d

z
ie

lo
n
y
c
h
 d

z
ia

łk
a
c
h
) 

0
9

 
5
0
/1

 
1
 

0
,0

0
1
8
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
1
3
7
,6

0
 

  

te
re

n
y
 z

a
b
u
d
o
w

y
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
e
j 

je
d
n
o
ro

d
z
in

n
e
j 
z
 u

s
łu

g
a
m

i 
t.
j.
 

p
a
rk

in
g

a
m

i,
 z

ie
le

n
ią

 i
tp

. 
(n

a
 

w
y
d

z
ie

lo
n
y
c
h
 d

z
ia

łk
a
c
h
) 

0
9

 
5
3
/1

 
1
 

0
,0

0
0
4
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
2
5
2
,8

0
 

u
l.
 D

w
o
rc

o
w

a
 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
9

 
5
3
/2

 
1
 

0
,0

1
1
3
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
7
1
4
1
,6

0
 

u
l.
 D

w
o
rc

o
w

a
 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
9

 
5
4
/1

 
1
 

0
,0

1
4
6
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
9
2
2
7
,2

0
 

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
9

 
5
4
/5

 
1
 

0
,0

4
7
0
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
2
9
7
0
4
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
9

 
5
4
/7

 
1
 

0
,0

0
9
5
 

d
r 

K
W

 1
1
4
3
9
/7

 
6
0
0
4
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

0
9

 
6
5
/1

 
1
 

0
,0

0
7
1
 

d
r 

K
W

 1
1
1
6
3
/1

 
4
4
8
7
,2

0
 

 
M

N
 -

 z
a
b
u
d
o
w

a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a
 

je
d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
9

 
6
6
/3

 
1
 

0
,0

0
2
2
 

d
r 

K
W

 1
1
1
6
3
/1

 
1
3
9
0
,4

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
9

 
6
6
/5

 
1
 

0
,0

0
2
2
 

d
r 

K
W

 1
1
1
6
3
/1

 
1
3
9
0
,4

0
 

 
M

N
 -

 z
a
b
u
d
o
w

a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a
 

je
d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
9

 
6
7
/3

 
1
 

0
,0

0
5
2
 

d
r 

K
W

 1
1
1
6
3
/1

 
3
2
8
6
,4

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
4

5
 

 0
9

 
6
8
/1

 
1
 

0
,0

0
3
2
 

d
r 

K
W

 1
1
1
6
3
/1

 
2
0
2
2
,4

0
 

 
M

N
 -

 z
a
b
u
d
o
w

a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a
 

je
d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
9

 
6
9
/1

 
1
 

0
,0

0
3
5
 

d
r 

K
W

 1
1
1
6
3
/1

 
2
2
1
2
,0

0
 

 
M

N
 -

 z
a
b
u
d
o
w

a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a
 

je
d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
9

 
7
0
/1

 
1
 

0
,0

0
2
5
 

d
r 

K
W

 1
1
1
6
3
/1

 
1
5
8
0
,0

0
 

 
M

N
 -

 z
a
b
u
d
o
w

a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a
 

je
d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
9

 
7
1
/1

 
1
 

0
,0

0
2
7
 

d
r 

K
W

 1
1
1
6
3
/1

 
1
7
0
6
,4

0
 

 
M

N
 -

 z
a
b
u
d
o
w

a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a
 

je
d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
9

 
8
7
/8

 
1
 

0
,1

2
1
2
 

B
p
 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
7
6
5
9
8
,4

0
 

 
c
z
. 

K
D

 -
 t

e
re

n
y
 d

ró
g

 d
o
ja

z
d
o

w
y
c
h
, 

c
z
. 

Z
R

 -
 t

e
re

n
y
 z

ie
le

n
i 
re

k
re

a
c
y
jn

e
j 

0
9

 
9
6
 

1
 

0
,0

1
7
1
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
0
8
0
7
,2

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
9

 
1
0
6
/1

 
1
 

0
,0

0
6
2
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
3
9
1
8
,4

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
9

 
1
1
1
/1

0
 

1
 

0
,0

0
9
1
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
5
7
5
1
,2

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
9

 
1
1
1
/2

3
 

1
 

0
,0

1
3
3
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
8
4
0
5
,6

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

0
9

 
1
1
1
/4

6
 

0
,2

4
8
 

0
,0

3
7
0
 

B
 

K
W

 1
6
7
8
3
/8

 
5
7
9
9
,2

3
 

u
l. 

Ś
w

ię
to

p
e
łk

a
 

2
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
w

ie
lo

ro
d
z
in

n
a

 

0
9
 

1
1
1
/4

8
 

0
,1

1
0
 

0
,0

2
9
9
 

B
 

K
W

 1
6
9
3
5
/9

 
2
0
7
8
,6

5
 

ul
. Ś

w
ię

to
pe

łk
a 

2 
D

  
  
  
  
  
  
  
 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
a 

0
9
 

1
1
1
/5

1
 

0
,0

0
5
8
 

0
,0

3
0
1
 

B
 

K
W

 1
8
2
3
4
/9

 
1
1
0
,3

3
 

ul
. Ś

w
ię

to
pe

łk
a 

2 
F

  
  
  
  
  
  
  
  
 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
a 

0
9
 

1
1
1
/6

2
 

1
 

0
,1

5
9
1
 

B
i 

K
W

 6
3
0
2
/0

 
1
0
0
5
5
1
,2

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
a 

0
9
 

1
1
1
/6

3
 

1
 

0
,4

1
5
5
 

B
 

K
W

 1
1
1
6
3
/1

 
2
6
2
5
9
6
,0

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
a 

0
9
 

1
1
1
/6

4
 

1
 

0
,0

6
1
4
 

d
r 

K
W

 1
1
1
6
3
/1

 
3
8
8
0
4
,8

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
a 

0
9
 

1
1
1
/6

7
 

1
 

0
,0

7
0
8
 

d
r 

K
W

 1
1
1
6
3
/1

 
4
4
7
4
5
,6

0
 

ul
. Ś

w
ię

to
pe

łk
a 

   
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
a 

0
9
 

1
1
1
/7

3
 

1
 

0
,0

0
0
9
 

d
r 

K
W

 1
1
1
6
3
/1

 
5
6
8
,8

0
 

ul
. Ś

w
ię

to
pe

łk
a 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
a 

0
9
 

1
1
1
/7

7
 

1
 

0
,4

8
5
3
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
3
0
6
7
0
9
,6

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

dr
og

i p
ub

li
cz

ne
 i 

te
re

ny
, n

a 
kt

ór
yc

h 
zn

aj
du

ją
 s

ię
 li

ni
e 

ko
le

jo
w

e 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
4

6
 

 0
9
 

1
1
1
/7

8
 

1
 

0
,0

2
9
6
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
8
7
0
7
,2

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
9
 

1
1
1
/7

9
 

1
 

0
,0

3
6
4
 

B
p

 
K

W
 1

1
1
6
3
/1

 
2
3
0
0
4
,8

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
a 

0
9
 

1
1
1
/8

0
 

1
 

0
,1

1
0
0
 

d
r 

K
W

 1
1
1
6
3
/1

 
6
9
5
2
0
,0

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
a 

0
9
 

1
1
1
/8

3
 

1
 

1
,0

5
6
7
 

B
 

K
W

 1
1
1
6
3
/1

 
6
6
7
8
3
4
,4

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 z
 u

sł
u
g
am

i 
t.

j.
 

p
ar

k
in

g
am

i,
 z

ie
le

n
ią

 i
tp

. 
(n

a 

w
y
d

zi
el

o
n
y
ch

 d
zi

ał
k
ac

h
) 

0
9
 

1
1
9
/1

 
1
 

0
,1

0
7
3
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
6
7
8
1
3
,6

0
 

 

cz
. 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
a,

 c
z.

 n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 z
n
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 

k
o
le

jo
w

e 

0
9
 

1
2
6
/4

 
1
 

1
,2

1
5
2
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
7
6
8
0
0
6
,4

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
9
 

1
2
6
/1

3
 

1
 

0
,0

6
1
1
 

d
r 

K
W

 2
8
7
8
3
/5

 
3
8
6
1
5
,2

0
 

 
K

D
 -

 t
er

en
 d

ró
g
 d

o
ja

zd
o
w

y
ch

 

0
9
 

1
2
7
/5

 
1
 

0
,0

0
2
8
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
7
6
9
,6

0
 

 
te

re
n
y
 p

ro
d
u
k
cj

i 
i 

sk
ła

d
o
w

an
ia

 

0
9
 

1
2
8
 

0
,9

3
7
5
 

0
,0

1
9
8
 

B
i 

K
W

 2
5
2
6
9
/5

 
1
1
7
3
1
,5

0
 

u
l.

 M
es

tw
in

a 
II

 2
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

te
re

n
y
 u

sł
u
g
 z

 t
o
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 z
ie

le
n
i 

0
9
 

1
2
9
 

1
 

1
,4

1
5
9
 

B
i 

K
W

 1
3
8
7
8
/0

 
8
9
4
8
4
8
,8

0
 

u
l.

 M
es

tw
in

a 
II

 2
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

te
re

n
y
 u

sł
u
g
 z

 t
o
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 z
ie

le
n
i 

0
9
 

1
3
0
 

1
 

0
,0

3
0
2
 

B
i 

K
W

 1
3
8
7
8
/0

 
1
9
0
8
6
,4

0
 

u
l.

 M
es

tw
in

a 
II

 2
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

te
re

n
y
 u

sł
u
g
 z

 t
o
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 z
ie

le
n
i 

0
9
 

1
3
5
/7

 
1
 

0
,0

2
2
8
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
4
4
0
9
,6

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
9
 

1
3
5
/4

0
 

1
 

0
,0

3
8
7
 

B
i 

K
W

 1
3
8
7
8
/0

 
2
4
4
5
8
,4

0
 

u
l.

 M
es

tw
in

a 
II

 2
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

cz
. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 c

z.
 t

er
en

y
 

u
sł

u
g
 z

 t
o
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 z
ie

le
n
i 

0
9
 

1
3
5
/4

4
 

1
 

0
,0

3
5
4
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
2
2
3
7
2
,8

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
9
 

1
3
6
/6

 
1
 

0
,0

4
4
6
 

B
p

 
K

W
 9

3
0
1
/4

 
2
8
1
8
7
,2

0
 

 
lo

k
al

n
e 

ci
ąg

i 
ek

o
lo

g
ic

zn
e 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
4

7
 

 0
9
 

1
3
7
/6

 
1
 

0
,0

3
6
8
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
2
3
2
5
7
,6

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
9
 

1
3
7
/8

 
1
 

0
,0

1
5
7
 

B
i 

K
W

 3
7
5
0
7
/3

 
9
9
2
2
,4

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
9
 

1
3
9
/3

0
 

1
 

0
,0

4
0
4
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
2
5
5
3
2
,8

0
 

 

cz
. 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
a,

 c
z.

 z
ab

u
d
o
w

a 
u
sł

u
g
o
w

o
-

p
ro

d
u
k
cy

jn
a 

i 
m

ag
az

y
n
o
w

o
 s

k
ła

d
o
w

a,
 c

z.
 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a,
 c

z.
 

lo
k
al

n
e 

ci
ąg

i 
ek

o
lo

g
ic

zn
e 

0
9
 

1
3
9
/3

2
 

1
 

0
,0

0
3
0
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
8
9
6
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
9
 

1
3
9
/3

4
 

1
 

0
,0

3
2
4
 

d
r 

K
W

 3
1
7
1
2
/1

 
2
0
4
7
6
,8

0
 

 

cz
. 
za

b
u
d
o
w

a 
u
sł

u
g
o
w

o
-p

ro
d
u
k
cy

jn
a 

i 

m
a
g
az

y
n
o
w

o
 s

k
ła

d
o
w

a,
 c

z.
 l

o
k
al

n
e 

ci
ąg

i 

ek
o
lo

g
ic

zn
e 

0
9
 

1
3
9
/3

6
 

1
 

0
,0

0
3
6
 

d
r 

K
W

 3
7
5
0
7
/3

 
2
2
7
5
,2

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
9
 

1
3
9
/3

8
 

1
 

0
,0

1
5
5
 

W
, 
B

i 
K

W
 9

3
0
1
/4

 
9
7
9
6
,0

0
 

 

cz
. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 c

z.
 z

ab
u
d
o
w

a 

u
sł

u
g
o
w

o
-p

ro
d
u
k
cy

jn
a 

i 
m

ag
az

y
n
o
w

o
 

sk
ła

d
o
w

a,
 c

z.
 l

o
k
al

n
e 

ci
ąg

i 
ek

o
lo

g
ic

zn
e 

0
9
 

1
3
9
/4

0
 

1
 

0
,0

5
8
8
 

R
V

, Ł
V

, Ł
V

I 
K

W
 3

7
2
6
3
/0

 
3
7
1
6
1
,6

0
 

 

cz
. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

pu
bl

ic
zn

e 
i t

er
en

y,
 n

a 
kt

ór
yc

h 
zn

aj
d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 c

z.
 z

ab
u
d
o
w

a 

u
sł

u
g
o
w

o
-p

ro
d
u
k
cy

jn
a 

i 
m

ag
az

y
n
o
w

o
 

sk
ła

d
o
w

a,
 c

z.
 l

o
k
al

n
e 

ci
ąg

i 
ek

o
lo

g
ic

zn
e 

0
9
 

1
4
0
/1

1
 

1
 

0
,0

1
0
2
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
6
4
4
6
,4

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
4

8
 

 0
9
 

1
4
0
/2

2
 

1
 

0
,0

1
2
0
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
7
5
8
4
,0

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
9
 

1
4
0
/3

1
 

1
 

0
,2

0
0
9
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
2
6
9
6
8
,8

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
9
 

1
4
0
/4

1
 

1
 

0
,0

1
2
5
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
7
9
0
0
,0

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
9
 

1
4
1
 

1
 

0
,4

6
2
7
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
2
9
2
4
2
6
,4

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
9
 

1
4
3
/5

 
1
 

0
,0

1
2
8
 

B
 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
8
0
8
9
,6

0
 

u
l.

 S
ta

n
is

ła
w

a 

W
y
sp

ia
ń
sk

ie
g
o
 

0
1
.K

D
-d

ro
g
i 

d
o
ja

zd
o
w

e 

0
9
 

1
4
5
/8

 
1
 

0
,0

1
2
4
 

R
V

 
K

W
 9

3
0
1
/4

 
7
8
3
6
,8

0
 

  
0
1
.K

D
 -

 r
ez

er
w

a 
te

re
n
u
 p

o
d
 p

o
sz

er
ze

n
ie

 

is
tn

ie
ją

ce
j 

d
ro

g
i 

d
o
ja

zd
o
w

ej
 

0
9
 

1
4
5
/1

4
 

1
 

0
,0

1
2
8
 

R
V

 
K

W
 9

3
0
1
/4

 
8
0
8
9
,6

0
 

  
0
1
.K

D
 -

 r
ez

er
w

a 
te

re
n
u
 p

o
d
 p

o
sz

er
ze

n
ie

 

is
tn

ie
ją

ce
j 

d
ro

g
i 

d
o
ja

zd
o
w

ej
 

0
9
 

1
4
9
/6

 
1
 

0
,0

4
5
7
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
2
8
8
8
2
,4

0
 

 

0
3
.K

D
 -

 t
er

en
 d

ro
g
i 

d
o
ja

zd
o
w

ej
, 

je
d
n
o
k
ie

ru
n
k
o
w

ej
 

0
9
 

1
5
0
/1

 
1
 

0
,0

0
8
6
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
5
4
3
5
,2

0
 

 

0
1
.K

D
 -

 r
ez

er
w

a 
te

re
n
u
 p

o
d
 p

o
sz

er
ze

n
ie

 

is
tn

ie
ją

ce
j 

d
ro

g
i 

d
o
ja

zd
o
w

ej
 

0
9
 

1
5
4
/1

0
 

1
 

0
,0

0
8
1
 

R
V

  
K

W
 9

3
0
1
/4

 
5
1
1
9
,2

0
 

 

0
1
.K

D
 -

 r
ez

er
w

a 
te

re
n
u
 p

o
d
 p

o
sz

er
ze

n
ie

 

is
tn

ie
ją

ce
j 

d
ro

g
i 

d
o
ja

zd
o
w

ej
 

0
9
 

1
5
6
/1

0
 

1
 

0
,0

0
8
0
 

R
V

 
K

W
 9

3
0
1
/4

 
5
0
5
6
,0

0
 

 

0
1
.K

D
 -

 r
ez

er
w

a 
te

re
n
u
 p

o
d
 p

o
sz

er
ze

n
ie

 

is
tn

ie
ją

ce
j 

d
ro

g
i 

d
o
ja

zd
o
w

ej
 

0
9
 

1
6
3
/1

 
1
 

0
,0

4
1
6
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
2
6
2
9
1
,2

0
 

 
0
1
8
K

X
P

 -
 c

ią
g
 p

ie
sz

o
-j

ez
d
n
y

 

0
9
 

1
6
7
/1

 
1
 

0
,2

0
7
5
 

d
r 

K
W

 3
8
4
3
0
/9

 
1
3
1
1
4
0
,0

0
 

  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
9
 

1
6
7
/8

 
1
 

0
,2

2
0
8
 

d
r 

K
W

 4
2
9
0
1
/3

 
1
3
9
5
4
5
,6

0
 

  
0
1
.K

D
.L

- 
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 l
o
k
al

n
a 

0
9
 

1
6
7
/1

0
 

1
 

0
,0

0
3
1
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
9
5
9
,2

0
 

  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
4

9
 

 0
9
 

1
6
7
/1

9
 

1
 

0
,5

6
5
6
 

d
r 

K
W

 3
8
4
3
0
/9

 
3
5
7
4
5
9
,2

0
 

  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
9
 

1
6
7
/2

4
 

1
 

0
,2

2
5
5
 

d
r 

K
W

 4
4
8
1
4
/0

 
1
4
2
5
1
6
,0

0
 

 

cz
. 
0
2
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 
0
8
.M

U
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

ej
 

0
9
 

1
6
7
/2

7
 

1
 

0
,3

8
1
1
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
2
4
0
8
5
5
,2

0
 

 

cz
. 
0
2
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 
0
4
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a 

0
9
 

1
6
9
 

1
 

1
,3

2
5
9
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
8
3
7
9
6
8
,8

0
 

u
l.

 D
w

o
rc

o
w

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
9
 

1
7
1
/1

3
 

1
 

0
,0

0
4
5
 

d
r 

K
W

 4
4
3
4
6
/8

 
2
8
4
4
,0

0
 

u
l.

 P
rz

em
y
sł

o
w

a 
0
2
.K

D
.D

-d
ro

g
a 

k
la

sy
 D

-d
o

ja
zd

o
w

a 

0
9
 

1
7
1
/1

5
 

1
 

0
,0

0
4
5
 

d
r 

K
W

 2
1
7
0
/7

 
2
8
4
4
,0

0
 

 

0
1
.P

U
-t

er
en

y
 f

u
n
k
cj

i 
p
rz

em
y
sł

o
w

y
ch

 i
 

u
sł

u
g
o
w

y
ch

 

0
9
 

1
8
0
/3

 
1
 

0
,1

7
9
8
 

d
r 

K
W

 3
5
6
5
9
/9

 
1
1
3
6
3
3
,6

0
 

 
0
1
.K

D
.L

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 l
o
k
al

n
a 

0
9
 

1
8
2
/3

 
1
 

0
,0

0
0
6
 

d
r 

K
W

 3
7
2
6
3
/0

 
3
7
9
,2

0
 

 
0
5
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a 

0
9
 

2
0
0
/2

 
1
 

0
,3

0
4
3
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
9
2
3
1
7
,6

0
 

 
0
5
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a 

0
9
 

2
0
0
/5

 
1
 

0
,1

8
9
6
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
1
9
8
2
7
,2

0
 

 
0
4
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a 

0
9
 

2
0
2
/3

 
1
 

0
,0

0
1
4
 

d
r 

K
W

 1
4
6
9
2
/9

 
8
8
4
,8

0
 

u
l.

 T
o
w

ar
o
w

a 
0
2
.K

D
.D

- 
d
ro

g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a 

0
9
 

2
0
5
 

1
 

0
,0

1
0
9
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
6
8
8
8
,8

0
 

 

0
3
.P

R
 -

 t
er

en
y
 f

u
n
k
cj

i 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
 

rz
em

ie
śl

n
ic

zy
ch

 

0
9
 

2
0
6
/8

 
1
 

0
,0

6
4
7
 

d
r 

K
W

 2
8
7
8
3
/5

 
4
0
8
9
0
,4

0
 

 
0
4
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a 

0
9
 

2
0
6
/1

0
 

1
 

0
,0

9
1
6
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
5
7
8
9
1
,2

0
 

 
0
4
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a 

0
9
 

2
0
6
/1

2
 

1
 

0
,0

2
6
7
 

d
r 

K
W

 1
3
1
5
9
/4

 
1
6
8
7
4
,4

0
 

 
0
4
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a 

0
9
 

2
1
0
/2

1
 

1
 

0
,1

0
7
8
 

d
r 

K
W

 3
5
6
5
9
/9

 
6
8
1
2
9
,6

0
 

 
0
4
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a 

0
9
 

2
1
0
/2

3
 

1
 

0
,5

4
8
0
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
3
4
6
3
3
6
,0

0
 

 
0
1
.K

D
.L

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 l
o
k
al

n
a 

0
9
 

2
1
0
/2

4
 

1
 

0
,0

4
8
9
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
3
0
9
0
4
,8

0
 

 
0
1
.K

D
.L

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 l
o
k
al

n
a 

0
9
 

2
1
0
/2

5
 

1
 

0
,0

4
8
9
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
3
0
9
0
4
,8

0
 

 
0
1
.K

D
.L

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 l
o
k
al

n
a 

0
9
 

2
1
0
/2

6
 

1
 

0
,0

0
6
2
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
3
9
1
8
,4

0
 

 
0
1
.K

D
.L

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 l
o
k
al

n
a 

0
9
 

2
1
0
/2

7
 

1
 

0
,3

0
8
3
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
9
4
8
4
5
,6

0
 

 
0
1
.K

D
.L

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 l
o
k
al

n
a 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
5

0
 

 0
9
 

2
1
0
/2

8
 

1
 

0
,0

3
9
3
 

d
r 

K
W

 3
1
7
1
2
/1

 
2
4
8
3
7
,6

0
 

 
0
1
.K

D
.L

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 l
o
k
al

n
a 

0
9
 

2
1
0
/2

9
 

1
 

0
,0

6
7
7
 

d
r 

K
W

 3
4
9
9
1
/1

 
4
2
7
8
6
,4

0
 

 

0
3
.K

D
.D

, 
0
4
.K

D
.D

 d
ro

g
a 

k
la

sy
 D

 

d
o
ja

zd
o
w

a 

0
9
 

2
1
0
/3

1
 

1
 

0
,0

1
6
2
 

d
r 

K
W

 6
0
8
9
/0

 
1
0
2
3
8
,4

0
 

 

0
2
.P

U
-t

er
en

y
 f

u
n
k
cj

i 
p
rz

em
y
sł

o
w

y
ch

 i
 

u
sł

u
g
o
w

y
ch

 

0
9
 

2
1
1
 

1
 

0
,1

1
9
4
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
7
5
4
6
0
,8

0
 

 

cz
. 
0
3
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 
0
7
/1

.1
.K

D
W

 -
 d

o
ja

zd
y
, 
ci

ąg
i 

p
ie

sz
o

-

je
zd

n
e,

 c
z.

 0
7
/1

.2
.W

 -
 t

er
en

 w
ó
d
 

p
o
w

ie
rz

ch
n
io

w
y
ch

 

0
9
 

2
1
2
/1

 
1
 

0
,4

8
4
3
 

R
V

, 
P

sV
, 

P
sV

I,
 d

r 
K

W
 1

6
6
8
5
/1

 
3
0
6
0
7
7
,6

0
 

u
l.

 T
o
w

ar
o
w

a 
0
6
.M

U
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

ej
 

0
9
 

2
1
2
/8

 
1
 

0
,0

1
2
1
 

d
r 

K
W

 3
0
3
5
/6

 
7
6
4
7
,2

0
 

u
l.

 T
o
w

ar
o
w

a 
0
4
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a 

0
9
 

2
1
3
/1

 
1
 

0
,0

0
1
3
 

R
IV

b
 

K
W

 1
6
6
8
5
/1

 
8
2
1
,6

0
 

  
0
7
/1

.1
.K

D
W

 -
 d

o
ja

zd
y
, 
ci

ąg
i 

p
ie

sz
o

-

je
zd

n
e 

0
9
 

2
1
3
/2

 
1
 

0
,1

0
0
1
 

R
IV

b
, 
P

sV
, 

P
sV

I 
K

W
 1

6
6
8
5
/1

 
6
3
2
6
3
,2

0
 

  
0
3
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a 

0
9
 

2
1
3
/3

 
1
 

0
,4

3
0
8
 

R
IV

b
, 
P

sV
, 
N

 
K

W
 1

6
6
8
5
/1

 
2
7
2
2
6
5
,6

0
 

  
0
7
.M

U
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

ej
 

0
9
 

2
1
3
/4

 
1
 

0
,3

5
1
5
 

R
V

, 
P

sV
, 

P
sV

I 
K

W
 1

6
6
8
5
/1

 
2
2
2
1
4
8
,0

0
 

 

0
6
.M

U
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

ej
 

0
9
 

2
1
5
/4

 
1
 

0
,9

6
4
5
 

R
IV

b
,R

V
,N

, 

d
r 

K
W

 1
6
6
8
5
/1

 
6
0
9
5
6
4
,0

0
 

 

cz
. 
0
6
.M

U
- 

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

ej
, 
cz

. 
0
3
.K

D
.D

- 
 

d
ro

g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a,
 c

z.
 0

7
.M

U
 -

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
, 
cz

. 
0
7
/1

.2
.W

 -
 t

er
en

 w
ó
d
 

p
o
w

ie
rz

ch
n
io

w
y
ch

 

0
9
 

2
1
5
/5

 
1
 

0
,5

3
5
2
 

R
IV

b
,P

sV
I 

K
W

 1
6
6
8
5
/1

 
3
3
8
2
4
6
,4

0
 

 

cz
. 
0
7
.M

U
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

ej
, 
cz

. 
0
7
/1

.2
.W

 -
 

te
re

n
 w

ó
d
 p

o
w

ie
rz

ch
n
io

w
y
ch

 

0
9
 

2
1
6
/3

 
1
 

0
,3

6
8
7
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
2
3
3
0
1
8
,4

0
 

  
1
0
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
5

1
 

 0
9
 

2
1
6
/4

 
1
 

0
,0

9
6
9
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
6
1
2
4
0
,8

0
 

 
0
2
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a 

0
9
 

2
1
6
/5

 
1
 

0
,0

4
0
7
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
2
5
7
2
2
,4

0
 

 
0
2
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a 

0
9
 

2
1
7
/1

3
 

1
 

0
,2

1
5
8
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
3
6
3
8
5
,6

0
 

 
0
9
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a 

0
9
 

2
1
7
/2

0
 

1
 

0
,1

0
2
5
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
6
4
7
8
0
,0

0
 

u
l.

 P
o
ls

k
ie

g
o
 

C
ze

rw
o
n
eg

o
 

K
rz

yż
a 

0
8
/1

.1
.K

D
W

 -
 d

o
ja

zd
y
 c

ią
g
i 

p
ie

sz
o

-

je
zd

n
e 

0
9
 

2
1
8
/2

 
1
 

0
,0

6
7
1
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
4
2
4
0
7
,2

0
 

u
l.

 P
o
ls

k
ie

g
o
 

C
ze

rw
o
n
eg

o
 

K
rz

yż
a 

0
8
/1

.1
.K

D
W

 -
 d

o
ja

zd
y
 c

ią
g
i 

p
ie

sz
o

-

je
zd

n
e 

0
9
 

2
1
8
/3

 
1
 

0
,1

6
8
9
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
0
6
7
4
4
,8

0
 

 
0
9
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a 

0
9
 

2
1
9
/1

1
 

1
 

0
,0

1
8
7
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
1
8
1
8
,4

0
 

 
0
8
/1

.2
.K

P
 -

 p
rz

eb
ie

g
 c

ią
g
u
 p

ie
sz

eg
o

 

0
9
 

2
2
6
/6

 
1
 

0
,0

2
4
5
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
5
4
8
4
,0

0
 

 

1
8
/1

.3
.K

D
W

 -
 d

o
ja

zd
y
, 
ci

ąg
i 

p
ie

sz
o

-

je
zd

n
e 

0
9
 

2
2
9
/7

 
1
 

0
,0

0
0
6
 

R
V

 
K

W
 9

3
0
1
/4

 
3
7
9
,2

0
 

 
0
1
.K

D
.L

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 l
o
k
al

n
a 

0
9
 

2
2
9
/8

 
1
 

0
,0

0
3
2
 

R
V

 
K

W
 9

3
0
1
/4

 
2
0
2
2
,4

0
 

 

1
8
/1

.4
.K

D
W

 -
 d

o
ja

zd
y
 c

ią
g
i 

p
ie

sz
o

-

je
zd

n
e 

0
9
 

2
3
4
/2

 
1
 

0
,2

9
0
1
 

d
r 

K
W

 3
1
7
1
2
/1

 
1
8
3
3
4
3
,2

0
 

 

cz
. 
1
8
/1

.4
.K

D
W

 -
 d

o
ja

zd
y
 c

ią
g
i 

p
ie

sz
o

-

je
zd

n
e,

 c
z.

 1
8
/1

.3
.K

D
W

 -
 d

o
ja

zd
y
 c

ią
g
i 

p
ie

sz
o

-j
ez

d
n
e 

 

0
9
 

2
3
5
/1

 
1
 

0
,0

5
9
7
 

d
r 

K
W

 3
1
7
1
2
/1

 
3
7
7
3
0
,4

0
 

 
0
8
/1

.2
.K

P
 -

 p
rz

eb
ie

g
 c

ią
g
u
 p

ie
sz

eg
o

 

0
9
 

2
3
6
/5

 
1
 

0
,0

0
3
8
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
2
4
0
1
,6

0
 

 

cz
. 
0
1
.K

D
.L

 d
ro

g
a 

k
la

sy
 L

 l
o
k
al

n
a,

 c
z.

 

1
8
/1

.4
.K

D
W

 -
 d

o
ja

zd
y
, 
ci

ąg
i 

p
ie

sz
o

-

je
zd

n
e 

0
9
 

2
3
7
/3

 
1
 

0
,0

0
5
9
 

R
V

I 
K

W
 9

3
0
1
/4

 
3
7
2
8
,8

0
 

u
l.

 X
aw

er
eg

o
 

D
u
n
ik

o
w

sk
ie

g
o
 4

 
0
1
.K

D
.L

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 l
o
k
al

n
a 

0
9
 

2
3
9
/5

 
1
 

0
,0

8
6
7
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
5
4
7
9
4
,4

0
 

 

1
8
/1

.4
.K

D
W

 -
  
d
o
ja

zd
y
 c

ią
g
i 

p
ie

sz
o

-

je
zd

n
e 

0
9
 

2
4
2
/4

 
1
 

0
,0

0
8
5
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
5
3
7
2
,0

0
 

 
0
1
.K

D
.L

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 l
o
k
al

n
a 

0
9
 

2
4
3
/6

 
1
 

0
,0

2
4
1
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
5
2
3
1
,2

0
 

 

1
8
.M

N
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

ej
 j

ed
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
5

2
 

 0
9
 

2
4
4
/4

 
1
 

0
,0

1
6
1
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
0
1
7
5
,2

0
 

 

1
8
.M

N
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

ej
 j

ed
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
9
 

2
4
7
 

1
 

0
,0

3
6
8
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
2
3
2
5
7
,6

0
 

 

cz
. 
0
1
.K

D
.L

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 l
o
k
al

n
a,

 c
z.

 

1
1
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a 

0
9
 

2
5
0
/3

 
1
 

0
,4

2
3
3
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
2
6
7
5
2
5
,6

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
9
 

2
5
1
/2

 
1
 

0
,0

4
7
1
 

B
z 

K
W

 9
7
6
5
/4

 
2
9
7
6
7
,2

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
9
 

2
5
2
 

1
 

0
,0

9
5
4
 

B
z 

K
W

 9
7
6
5
/4

 
6
0
2
9
2
,8

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
9
 

2
5
3
 

1
 

0
,0

1
0
2
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
6
4
4
6
,4

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
9
 

2
5
9
 

1
 

0
,0

1
2
4
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
7
8
3
6
,8

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
9
 

2
6
0
/2

 
1
 

0
,1

2
3
3
 

B
z 

K
W

 9
7
6
5
/4

 
7
7
9
2
5
,6

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 z
 u

sł
u
g
am

i 
t.

j.
 

p
ar

k
in

g
am

i,
 z

ie
le

n
ią

 i
tp

. 
(n

a 

w
y
d

zi
el

o
n
y
ch

 d
zi

ał
k
ac

h
) 

0
9
 

2
6
9
/1

 
1
 

0
,1

7
6
4
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
1
1
4
8
4
,8

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
9
 

2
8
5
/3

 
1
 

0
,0

1
7
2
 

d
r 

K
W

 9
7
6
5
/4

 
1
0
8
7
0
,4

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
9
 

2
8
6
 

1
 

0
,1

8
3
2
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
1
5
7
8
2
,4

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
9
 

2
9
0
 

1
 

0
,0

1
6
3
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
0
3
0
1
,6

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
9
 

3
0
1
/9

 
1
 

0
,1

0
1
7
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
6
4
2
7
4
,4

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
9
 

3
0
8
/3

 
1
 

0
,0

0
3
2
 

d
r 

K
W

 1
3
8
7
8
/0

 
2
0
2
2
,4

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
9
 

3
2
4
/1

 
1
 

0
,0

0
5
2
 

d
r 

K
W

 1
3
8
7
8
/0

 
3
2
8
6
,4

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
9
 

3
2
4
/3

 
1
 

0
,0

0
4
3
 

B
p

 
K

W
 1

5
4
7
0
/4

 
2
7
1
7
,6

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
9
 

3
2
4
/8

 
1
 

0
,0

2
9
1
 

d
r 

K
W

 1
5
4
7
0
/4

 
1
8
3
9
1
,2

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
9
 

3
2
4
/9

 
1
 

0
,2

2
0
3
 

B
z,

 N
 

K
W

 1
5
4
7
0
/4

 
1
3
9
2
2
9
,6

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
5

3
 

 0
9
 

3
2
5
 

1
 

0
,0

5
3
2
 

B
i 

K
W

 1
3
8
7
8
/0

 
3
3
6
2
2
,4

0
 

 

cz
. 
te

re
n
y
 u

sł
u
g
 z

 t
o
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 

zi
el

en
i,

 c
z.

 z
ab

u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
9
 

3
3
6
 

1
 

0
,0

0
8
8
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
5
5
6
1
,6

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
a 

0
9
 

3
5
5
/3

 
1
 

0
,0

0
4
9
 

d
r 

K
W

 1
3
8
7
8
/0

 
3
0
9
6
,8

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
9
 

3
5
5
/6

 
1
 

0
,0

2
8
7
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
8
1
3
8
,4

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 z
 u

sł
u
g
am

i 
t.

j.
 

p
ar

k
in

g
am

i,
 z

ie
le

n
ią

 i
tp

. 
(n

a 

w
y
d

zi
el

o
n
y
ch

 d
zi

ał
k
ac

h
) 

0
9
 

3
5
5
/7

 
1
 

0
,0

7
2
5
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
4
5
8
2
0
,0

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 z
 u

sł
u
g
am

i 
t.

j.
 

p
ar

k
in

g
am

i,
 z

ie
le

n
ią

 i
tp

. 
(n

a 

w
y
d

zi
el

o
n
y
ch

 d
zi

ał
k
ac

h
) 

0
9
 

3
5
5
/8

 
1
 

0
,0

3
0
3
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
9
1
4
9
,6

0
 

  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 z
 u

sł
u
g
am

i 
t.

j.
 

p
ar

k
in

g
am

i,
 z

ie
le

n
ią

 i
tp

. 
(n

a 

w
y
d

zi
el

o
n
y
ch

 d
zi

ał
k
ac

h
) 

0
9
 

3
5
5
/9

 
1
 

0
,0

2
7
0
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
7
0
6
4
,0

0
 

  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 z
 u

sł
u
g
am

i 
t.

j.
 

p
ar

k
in

g
am

i,
 z

ie
le

n
ią

 i
tp

. 
(n

a 

w
y
d

zi
el

o
n
y
ch

 d
zi

ał
k
ac

h
) 

0
9
 

3
5
5
/1

0
 

1
 

0
,6

5
5
1
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
4
1
4
0
2
3
,2

0
 

 

cz
. 
te

re
n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 z
 u

sł
u
g
am

i 
t.

j.
 

p
ar

k
in

g
am

i,
 z

ie
le

n
ią

 i
tp

. 
(n

a 

w
y
d

zi
el

o
n
y
ch

 d
zi

ał
k
ac

h
),

 c
z.

u
li

ce
 

lo
k
al

n
e 

i 
d
o
ja

zd
o
w

e 

0
9
 

3
5
6
/1

 
1
 

0
,1

3
9
8
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
8
8
3
5
3
,6

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

0
9
 

3
6
4
 

1
 

0
,0

5
2
2
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
3
2
9
9
0
,4

0
 

 
0
2
.K

D
 -

 d
ro

g
a 

d
o
ja

zd
o
w

a 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
5

4
 

 0
9
 

3
6
8
 

1
 

0
,0

4
1
7
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
2
6
3
5
4
,4

0
 

 

1
8
/1

.5
.K

D
W

 -
 d

o
ja

zd
y
, 
ci

ąg
i 

p
ie

sz
o

-

je
zd

n
e 

0
9
 

3
7
5
 

1
 

0
,0

4
7
9
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
3
0
2
7
2
,8

0
 

u
l.

 P
le

b
an

k
a 

0
1
7
.K

X
P

 -
 c

ią
g
 p

ie
sz

o
-j

ez
d
n
y

 

0
9
 

3
8
0
 

1
 

0
,1

0
9
0
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
6
8
8
8
8
,0

0
 

 

cz
. 
0
1
.K

D
.L

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 l
o
k
al

n
a,

 c
z.

 

1
8
/1

.4
.K

D
W

 -
 d

o
ja

zd
y
 c

ią
g
i 

p
ie

sz
o

-

je
zd

n
e 

0
9
 

3
8
3
/1

 
1
 

0
,0

0
0
6
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
3
7
9
,2

0
 

 

cz
. 
0
1
.K

D
.L

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 l
o
k
al

n
a,

 c
z.

 

1
8
/1

.4
.K

D
W

 -
 d

o
ja

zd
y
 c

ią
g
i 

p
ie

sz
o

-

je
zd

n
e 

0
9
 

3
9
7
 

1
 

0
,0

4
6
0
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
2
9
0
7
2
,0

0
 

 

ek
st

en
sy

w
n
e 

fo
rm

y
 u

ży
tk

o
w

an
ia

 t
er

en
u
 

(g
ru

n
ty

 o
rn

e,
 p

as
tw

is
k
a,

 n
ie

u
ży

tk
i)

 

0
9
 

3
9
8
 

1
 

0
,0

1
9
7
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
2
4
5
0
,4

0
 

 

cz
. 
lo

k
al

n
e 

ci
ąg

i 
ek

o
lo

g
ic

zn
e,

 c
z.

 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
z 

to
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 u
sł

u
g
, 
cz

. 
za

b
u
d
o
w

a 

m
ie

sz
k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a,

 c
z.

 

ek
st

en
sy

w
n
e 

fo
rm

y
 u

ży
tk

o
w

an
ia

 t
er

en
u
 

(g
ru

n
ty

 o
rn

e,
 p

as
tw

is
k
a,

 n
ie

u
ży

tk
i)

 

0
9
 

4
0
6
 

1
 

0
,4

6
5
6
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
2
9
4
2
5
9
,2

0
 

 

cz
. 
ek

st
en

sy
w

n
e 

fo
rm

y
 u

ży
tk

o
w

an
ia

 

te
re

n
u
 (

g
ru

n
ty

 o
rn

e,
 p

as
tw

is
k
a,

 

n
ie

u
ży

tk
i)

, 
cz

. 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
z 

to
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 u
sł

u
g
, 
cz

. 
za

b
u
d
o
w

a 

m
ie

sz
k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
9
 

4
0
7
/2

 
1
 

0
,0

1
9
0
 

R
V

I,
 P

sV
I 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
2
0
0
8
,0

0
 

 

ek
st

en
sy

w
n
e 

fo
rm

y
 u

ży
tk

o
w

an
ia

 t
er

en
u
 

(g
ru

n
ty

 o
rn

e,
 p

as
tw

is
k
a,

 n
ie

u
ży

tk
i)

 

0
9
 

4
1
0
 

1
 

0
,0

1
2
2
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
7
7
1
0
,4

0
 

 

1
8
.M

N
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

ej
 j

ed
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

0
9
 

4
1
6
/1

 
1
 

0
,0

0
1
5
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
9
4
8
,0

0
 

 
0
1
.K

D
.L

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 L

 l
o
k
al

n
a 

0
9
 

4
5
2
 

1
 

0
,0

0
4
6
 

R
V

I 
K

W
 8

8
6
9
/6

 
2
9
0
7
,2

0
 

 
0
4
.K

L
 -

 d
ro

g
a 

lo
k
al

n
a 

0
9
 

4
5
5
 

1
 

0
,0

2
3
4
 

d
r 

K
W

 1
5
4
7
0
/4

 
1
4
7
8
8
,8

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
9
 

4
5
8
 

1
 

0
,2

6
2
0
 

B
p

 
K

W
 1

5
4
7
0
/4

 
1
6
5
5
8
4
,0

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

0
9
 

4
5
9
 

1
 

0
,0

3
0
1
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
1
9
0
2
3
,2

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
5

5
 

 0
9
 

9
9
7
 

1
 

0
,1

2
9
9
 

R
IV

b
 

K
W

 5
5
4
5
/8

 
8
2
0
9
6
,8

0
 

  
1
3
.M

U
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
 

- 
u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
9
 

9
9
8
 

1
 

0
,1

2
9
5
 

R
IV

b
 

K
W

 5
5
4
5
/8

 
8
1
8
4
4
,0

0
 

  
1
3
.M

U
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
 

- 
u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
9
 

9
9
9
 

1
 

0
,1

2
9
6
 

R
IV

b
 

K
W

 5
5
4
5
/8

 
8
1
9
0
7
,2

0
 

  
1
3
.M

U
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
 

- 
u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
9
 

1
0
0
0
 

1
 

0
,1

2
9
6
 

R
IV

b
 

K
W

 5
5
4
5
/8

 
8
1
9
0
7
,2

0
 

  
1
3
.M

U
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
 

- 
u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
9
 

1
0
0
1
 

1
 

0
,1

2
9
7
 

R
IV

b
 

K
W

 5
5
4
5
/8

 
8
1
9
7
0
,4

0
 

  
1
3
.M

U
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
 

- 
u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
9
 

1
0
0
2
 

1
 

0
,0

8
3
6
 

R
IV

b
 

K
W

 5
5
4
5
/8

 
5
2
8
3
5
,2

0
 

  
1
3
/1

.1
.K

D
W

 -
 d

o
ja

zd
y
, 
ci

ąg
i 

p
ie

sz
o

-

je
zd

n
e 

0
9
 

1
0
0
7
 

1
 

0
,3

5
9
8
 

R
IV

b
 

K
W

 5
5
4
5
/8

 
2
2
7
3
9
3
,6

0
 

  

cz
. 
1
4
.M

U
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

ej
, 
cz

. 
1
4
/1

.1
.W

 -
 

te
re

n
y
 w

ó
d
 p

o
w

ie
rz

ch
n
io

w
y
ch

 

0
9
 

1
0
1
0
 

1
 

0
,1

7
5
2
 

R
IV

b
, 
R

V
 

K
W

 5
5
4
5
/8

 
1
1
0
7
2
6
,4

0
 

  
1
4
.M

U
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

ej
 

0
9
 

1
0
1
1
 

1
 

0
,1

6
3
2
 

R
IV

b
, 
R

V
 

K
W

 5
5
4
5
/8

 
1
0
3
1
4
2
,4

0
 

  

cz
. 
1
4
.M

U
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

o
 -

 u
sł

u
g
o
w

ej
, 
cz

. 
1
4
/1

.1
.W

 

- 
te

re
n
y
 w

ó
d
 p

o
w

ie
rz

ch
n
io

w
y
ch

  

0
9
 

1
0
1
2
 

1
 

0
,1

6
3
2
 

R
IV

b
, 
R

V
 

K
W

 5
5
4
5
/8

 
1
0
3
1
4
2
,4

0
 

  

cz
. 
1
4
.M

U
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

o
 -

 u
sł

u
g
o
w

ej
, 
cz

. 
1
4
/1

.1
.W

 

- 
te

re
n
y
 w

ó
d
 p

o
w

ie
rz

ch
n
io

w
y
ch

  

0
9
 

1
0
1
3
 

1
 

0
,1

6
3
3
 

R
IV

b
, 
R

V
 

K
W

 5
5
4
5
/8

 
1
0
3
2
0
5
,6

0
 

  
1
4
.M

U
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

ej
 

0
9
 

1
0
1
4
 

1
 

0
,1

6
3
2
 

R
IV

b
, 
R

V
 

K
W

 5
5
4
5
/8

 
1
0
3
1
4
2
,4

0
 

  
1
4
.M

U
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

ej
 

0
9
 

1
0
1
5
 

1
 

0
,1

6
3
2
 

R
V

 
K

W
 5

5
4
5
/8

 
1
0
3
1
4
2
,4

0
 

  
1
4
.M

U
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

ej
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
5

6
 

 0
9
 

1
0
1
6
 

1
 

0
,1

6
3
3
 

R
V

 
K

W
 5

5
4
5
/8

 
1
0
3
2
0
5
,6

0
 

  
1
4
.M

U
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

ej
 

0
9
 

1
0
1
7
 

1
 

0
,1

6
6
7
 

R
V

 
K

W
 5

5
4
5
/8

 
1
0
5
3
5
4
,4

0
 

  
1
4
.M

U
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

ej
 

0
9
 

1
0
1
8
 

1
 

3
,5

7
9
5
 

R
V

, 
R

V
I 

K
W

 5
5
4
5
/8

 
2
2
6
2
2
4
4
,0

0
 

  
1
5
.M

M
 -

 t
er

en
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 

m
ie

sz
k
an

io
w

ej
 

0
9
 

1
0
1
9
/2

 
1
 

1
,6

6
0
9
 

R
V

I 
K

W
 5

5
4
5
/8

 
1
0
4
9
6
8
8
,8

0
 

  
1
6
.M

U
-t

er
en

y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
 

0
9
 

1
0
2
0
 

1
 

0
,7

2
8
5
 

d
r 

K
W

 5
5
4
5
/8

 
4
6
0
4
1
2
,0

0
 

  

cz
. 
0
5
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 
0
8
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 
0
9
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a,
 

cz
. 
1
0
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a 

0
9
 

1
0
2
4
 

1
 

0
,0

5
2
9
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
3
3
4
3
2
,8

0
 

  
0
4
.K

D
.D

 -
 d

ro
g
a 

k
la

sy
 D

 d
o
ja

zd
o
w

a 

  
  

  
3
2
,2

0
0
5
 

  
  

2
0

 2
3
0
 2

3
1
,2

6
 

  
  

 

Obręb 

Nr działki 

Udział w 
nieruchomości 

Pow. działki w ha 

Rodzaj użytków 

Nr KW 

Wartość 

nieruchomości  w zł 

Położenie 

Przeznaczenie 

nieruchomości w 
planie miejscowym, 

bądź w studium 

1
0

 
5
 

1
 

0
,1

1
4
8
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
4
2
 7

0
5
,6

0
 

  
0
6
.K

D
.D

 -
 d

ro
g

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d
o
w

a
 

1
0

 
6
 

1
 

1
,2

2
5
2
 

R
V

I 
K

W
 3

7
1
1
/9

 
4
5
5
 7

7
4
,4

0
 

  

c
z
. 

0
6
.K

D
.D

 -
 d

ro
g

a
 k

la
s
y
 D

 
d
o
ja

z
d
o
w

a
, 

c
z
. 

1
1
.P

R
 -

 t
e
re

n
y
 f

u
n
k
c
ji 

m
ie

s
z
k
a
n
io

w
o

-r
ze

m
ie

śl
n
ic

zy
ch

, 
cz

. 
0
7
.K

D
.D

 -
 d

ro
g

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d
o
w

a
, 

c
z
. 

1
1
/1

.2
.I
T

 -
 c

z
. 
p
a
s
 i
n
fr

a
s
tr

u
k
tu

ry
 

te
c
h
n
ic

z
n
e
j 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
5

7
 

 1
0

 
7
/5

 
1
 

0
,0

9
5
3
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
3
5
 4

5
1
,6

0
 

 

c
z
. 

1
3
.K

D
.G

P
 -

 d
ro

g
a
 k

la
s
y
 G

P
 

g
łó

w
n
a
 r

u
c
h
u
 p

rz
y
s
p
ie

s
z
o
n
e
g

o
, 

c
z
. 

1
1
/1

.1
.K

D
W

 -
 d

o
ja

z
d
y
 c

ią
g

i 
p
ie

s
z
o

-
je

z
d
n
e
, 

c
z
. 

0
7
.K

D
.D

 -
 d

ro
g

a
 k

la
s
y
 D

 
d
o
ja

z
d
o
w

a
, 

c
z
. 

1
2
/1

.1
.K

D
W

 -
 d

o
ja

z
d
y
 

c
ią

g
 p

ie
s
z
o

-j
e
z
d
n
y
 

1
0

 
1
0
 

1
 

1
,0

6
8
3
 

R
V

I 
K

W
 3

7
1
1
/9

 
3
9
7
 4

0
7
,6

0
 

 

c
z
. 

z
a
b
u
d
o

w
a
 u

s
łu

g
o
w

o
-p

ro
d
u
k
c
y
jn

a
 

i 
s
k
ła

d
o
w

o
-m

a
g

a
z
y
n
o

w
a

, 
c
z
. 
te

re
n
y
 

z
a
d
rz

e
w

ie
ń
 i
 z

a
le

s
ie

ń
 

1
0

 
1
2
/1

3
 

1
 

0
,0

4
5
4
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
1
6
 8

8
8
,8

0
 

 
0
6
.K

D
.D

 -
 d

ro
g

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d
o
w

a
 

1
0

 
1
2
/1

4
 

1
 

0
,0

3
1
9
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
1
1
 8

6
6
,8

0
 

 

c
z
. 

1
2
.P

R
 -

 t
e
re

n
y
 f

u
n
k
c
ji 

m
ie

s
z
k
a
n
io

w
o

-r
z
e
m

ie
ś
ln

ic
z
e
j,
 c

z
. 

1
3
.K

D
.G

P
 -

 d
ro

g
a
 k

la
s
y
 G

P
 g

łó
w

n
a
 

ru
c
h
u
 p

rz
y
s
p
ie

s
z
o
n
e
g

o
 

1
0

 
1
2
/2

0
 

1
 

0
,0

1
7
6
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
6
 5

4
7
,2

0
 

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

1
0

 
1
3
 

1
 

0
,5

2
7
0
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
1
9
6
 0

4
4
,0

0
 

 

c
z
. 

0
6
.K

D
.D

 -
 d

ro
g

a
 k

la
s
y
 D

 
d
o
ja

z
d
o
w

a
, 

c
z
. 

1
0
.P

U
 -

 t
e
re

n
y
 f

u
n
k
c
ji 

p
rz

e
m

y
s
ło

w
y
c
h
 i
 u

s
łu

g
o
w

y
c
h
  

1
0

 
1
9
 

1
 

0
,0

8
1
9
 

d
r 

K
W

 3
6
1
1
8
/2

 
3
0
 4

6
6
,8

0
 

 
1
6
/1

.3
.K

D
W

 -
 d

o
ja

z
d
y
, 

c
ią

g
i 
p
ie

s
z
o
 

je
z
d
n
e
 

1
0

 
2
9
 

1
 

0
,0

4
3
2
 

d
r 

K
W

 3
6
1
1
8
/2

 
1
6
 0

7
0
,4

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

1
0

 
3
4
 

1
 

0
,3

4
2
9
 

d
r 

K
W

 3
6
1
1
8
/2

 
1
2
7
 5

5
8
,8

0
 

 

P
M

 c
z
. 

1
6
/1

.3
.K

D
W

 -
 d

o
ja

z
d

y
 c

ią
g

i 
p
ie

s
z
o
-j

e
z
d
n
e
, 

P
M

 c
z
.1

3
.K

D
.G

P
 -

 
d
ro

g
a
 k

la
s
y
 G

P
 g

łó
w

n
a
 r

u
c
h
u
 

p
rz

y
s
p
ie

s
z
o
n
e
g

o
, 

S
T

 -
 c

z
. 

n
ie

 
p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d

o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
, 

S
T

 -
 c

z
. 

in
w

e
s
ty

c
je

 c
e
lu

 p
u
b
lic

z
n
e
g

o
 o

 
z
n
a
c
z
e
n

iu
 p

o
n
a
d
lo

k
a
ln

y
m

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
5

8
 

 1
0

 
3
7
/6

 
1
 

0
,0

7
6
7
 

R
V

I,
 d

r 
K

W
 3

6
1
1
8
/2

 
2
8
 5

3
2
,4

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
  

1
0

 
4
2
/2

 
1
 

0
,8

3
6
6
 

R
V

I,
 P

s
V

, 
W

-P
s
V

 
K

W
 1

0
3
1
2
/4

 
3
1
1
 2

1
5
,2

0
 

 

P
M

 c
z
. 

1
6
.M

U
 -

 t
e
re

n
y
 z

a
b
u
d
o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a
n
io

w
o

-u
s
łu

g
o
w

e
j,
 P

M
 c

z
. 

1
6
/1

.3
.K

D
W

 -
 d

o
ja

z
d
y
 c

ią
g

i 
p
ie

s
z
o

-
je

z
d
n
e
, 

P
M

 c
z
. 

1
3
.K

D
.G

P
 -

 d
ro

g
a
 

k
la

s
y
 G

P
 g

łó
w

n
a
 r

u
c
h
u
 

p
rz

y
s
p
ie

s
z
o
n
e
g

o
, 

S
T

 -
 c

z
. 

in
w

e
s
ty

c
je

 
c
e
lu

 p
u
b
lic

z
n
e
g

o
 o

 z
n
a
c
z
e
n
iu

 
p
o
n
a
d
lo

k
a
ln

y
m

, 
S

T
 -

 c
z
. 
z
a
b
u
d
o

w
a
 

m
ie

s
z
k
a
n
io

w
a
 j
e
d
n
o
ro

d
z
in

n
a
, 

S
T

 -
 

c
z
. 

e
k
s
te

n
s
y
w

n
e
 f

o
rm

y
 u

ż
y
tk

o
w

a
n
ia

 
te

re
n
y
 (

g
ru

n
ty

 o
rn

e
, 
p
a
s
tw

is
k
a
 i
 

n
ie

u
ż
y
tk

i)
 

1
0

 
4
6
/4

 
1
 

0
,0

2
4
2
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
9
 0

0
2
,4

0
 

 

c
z
. 

1
6
/1

.2
.K

D
W

 -
 d

o
ja

z
d
y
 c

ią
g

i 
p
ie

s
z
o
-j

e
z
d
n
e
, 

c
z
. 

1
6
.M

U
 -

 t
e
re

n
y
 

z
a
b
u
d
o

w
y
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
o

-u
s
łu

g
o
w

e
j 

1
0

 
4
9
 

1
 

0
,0

8
1
0
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
3
0
 1

3
2
,0

0
 

 

c
z
. 

1
6
/1

.2
.K

D
W

 -
 d

o
ja

z
d
y
, 

c
ią

g
i 

p
ie

s
z
o
-j

e
z
d
n
e
, 

c
z
. 

1
6
/1

.1
.K

D
W

 -
 

d
o
ja

z
d
y
 c

ią
g

i 
p
ie

s
z
o

-j
e
z
d
n
e
, 

c
z
. 

0
5
.K

D
.D

 -
 d

ro
g

a
 k

la
s
y
 D

 d
o
ja

z
d
o
w

a
 

1
0

 
5
0
 

1
 

0
,1

3
3
1
 

d
r 

K
W

 3
6
1
1
8
/2

 
4
9
 5

1
3
,2

0
 

 
1
6
/1

.2
.K

D
W

 -
 d

o
ja

z
d
y
, 

c
ią

g
i 
p
ie

s
z
o

-
je

z
d
n
e
 

1
0

 
5
1
/6

 
1
 

6
,1

7
6
4
 

R
V

I,
 P

s
V

, 
P

s
V

I,
 L

s
V

I,
 

N
 

K
W

 1
0
3
1
2
/4

 
2
 2

9
7
 6

2
0
,8

0
 

 

P
M

 c
z
. 

2
1
.Z

U
 -

 t
e
re

n
y
 z

ie
le

n
i 

u
rz

ą
d
z
o
n
e
j 
i 
s
p
o
rt

u
, 

P
M

 c
z
. 

2
1
/1

.1
.Z

L
 

- 
te

re
n
y
 l
a
s
ó
w

, 
P

M
 c

z
. 

1
3
.K

D
.G

P
 -

 
d
ro

g
a
 k

la
s
y
 G

P
 g

łó
w

n
a
 r

u
c
h
u
 

p
rz

y
s
p
ie

s
z
o
n
e
g

o
, 

S
T

 c
z
. 

in
w

e
s
ty

c
je

 
c
e
lu

 p
u
b
lic

z
n
e
g

o
 o

 z
n
a
c
z
e
n
iu

 
p
o
n
a
d
lo

k
a
ln

y
m

, 
S

T
 c

z
. 
te

re
n
y
 

z
a
d
rz

e
w

ie
ń
 i
 z

a
le

s
ie

ń
 

1
0

 
5
1
/1

8
 

1
 

0
,0

0
3
1
 

R
V

I 
K

W
 3

6
1
1
8
/2

 
1
 1

5
3
,2

0
 

  
1
6
/1

.3
.K

D
W

 -
 d

o
ja

z
d
y
, 

c
ią

g
i 
p
ie

s
z
o
 

je
z
d
n
e
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
5

9
 

 1
0

 
5
2
/2

 
1
 

0
,1

3
4
1
 

d
r 

K
W

 3
1
7
1
2
/1

 
4
9
 8

8
5
,2

0
 

 

P
M

 c
z
. 

1
3
.K

D
.G

P
 -

 d
ro

g
a
 k

la
s
y
 G

P
 

g
łó

w
n
a
 r

u
c
h
u
 p

rz
y
s
p
ie

s
z
o
n
e
g

o
, 

S
T

 
c
z
. 

in
w

e
s
ty

c
je

 c
e
lu

 p
u
b
lic

z
n
e
g

o
 o

 
z
n
a
c
z
e
n

iu
 p

o
n
a
d
lo

k
a
ln

y
m

 

1
0

 
5
7
/8

 
1
 

0
,1

4
5
4
 

R
V

, 
R

V
I 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
5
4
 0

8
8
,8

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 u

s
łu

g
o
w

a
 z

 
to

w
a
rz

ys
ze

ni
e
m

 m
ie

sz
ka

ń
 

1
0

 
6
0
/1

 
1
 

0
,5

0
9
3
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
1
8
9
 4

5
9
,6

0
 

 

c
z
. 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a
 z

 
to

w
a
rz

ys
ze

ni
e
m

 u
sł

u
g,

 c
z.

 t
e
re

n
y 

la
só

w
 i 

za
dr

ze
w

ie
ń,

 c
z.

 e
ks

te
ns

yw
n
e 

fo
rm

y
 u

ż
y
tk

o
w

a
n
ia

 t
e
re

n
u
 (

g
ru

n
ty

 
o
rn

e
, 
p
a
s
tw

is
k
a
 i
 n

ie
u
ż
y
tk

i)
 

1
0

 
6
0
/3

 
1
 

0
,1

0
8
0
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
4
0
 1

7
6
,0

0
 

 
c
z
. 

te
re

n
y
 l
a
s
ó
w

 i
 z

a
dr

ze
w

ie
ń,

 c
z.

 
te

re
n
y 

za
dr

ze
w

ie
ń 

i z
a
le

si
e
ń

 

1
0

 
6
0
/4

 
1
 

0
,0

7
2
0
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
2
6
 7

8
4
,0

0
 

 
te

re
n
y 

za
dr

ze
w

ie
ń 

i z
a
le

si
e
ń

 

1
0

 
6
0
/5

 
1
 

0
,1

9
0
7
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
7
0
 9

4
0
,4

0
 

 
cz

. 
te

re
n
y 

la
só

w
 i 

za
dr

ze
w

ie
ń,

 c
z.

 
te

re
n
y 

za
dr

ze
w

ie
ń 

i z
a
le

si
e
ń

 

1
0

 
6
1
/4

 
1
 

0
,1

4
6
2
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
5
4
 3

8
6
,4

0
 

 

S
T

 c
z
. 

e
k
s
te

n
s
y
w

n
e
 f

o
rm

y
 

u
ż
y
tk

o
w

a
n
ia

, 
S

T
 c

z
. 

in
w

e
s
ty

c
je

 c
e
lu

 
p
u
b
lic

z
n
e
g

o
 o

 z
n
a
c
z
e
n
iu

 
p
o
n
a
d
lo

k
a
ln

y
m

, 
P

M
 c

z
. 
1
3
.K

D
.G

P
 -

 
d
ro

g
a
 k

la
s
y
 G

P
 g

łó
w

n
a
 r

u
c
h
u
 

p
rz

y
s
p
ie

s
z
o
n
e
g

o
 

1
0

 
6
1
/6

 
1
 

0
,0

7
6
5
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
2
8
 4

5
8
,0

0
 

 

cz
. 

te
re

n
y 

za
dr

ze
w

ie
ń 

i z
a
le

si
e
ń,

 c
z.

 
in

w
e
s
ty

c
je

 c
e
lu

 p
u
b
lic

z
n
e
g

o
 o

 
z
n
a
c
z
e
n

iu
 p

o
n
a
d
lo

k
a
ln

y
m

 

1
0

 
6
2
 

1
 

0
,1

9
9
5
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
7
4
 2

1
4
,0

0
 

 

c
z
. 

0
1
.K

D
.L

 -
 d

ro
g

a
 k

la
s
y
 L

 l
o
k
a
ln

a
, 

c
z
. 

1
1
.K

D
.D

 -
 d

ro
g

a
 k

la
s
y
 D

 
d
o
ja

z
d
o
w

e
j 

1
0

 
6
3
/3

 
1
 

0
,0

2
8
0
 

R
V

 
K

W
 9

3
0
1
/4

 
1
0
 4

1
6
,0

0
 

 

c
z
. 

0
1
.K

D
.L

 -
 d

ro
g

a
 k

la
s
y
 L

 l
o
k
a
ln

a
, 

c
z
. 

1
1
.K

D
.D

 -
 d

ro
g

a
 k

la
s
y
 D

 
d
o
ja

z
d
o
w

a
 

1
0

 
6
3
/6

 
1
 

0
,1

8
9
9
 

R
V

I 
K

W
 3

8
8
/4

 
7
0
 6

4
2
,8

0
 

 
te

re
n
y 

za
dr

ze
w

ie
ń 

i z
a
le

si
e
ń

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
6

0
 

 1
0

 
6
3
/8

 
1
 

4
,4

2
5
3
 

R
V

I,
 P

s
V

I,
 N

 
K

W
 4

6
0
5
8
/6

 
1
 6

4
6
 2

1
1
,6

0
 

 
1
8
.P

- 
z
a
b
u
d
o
w

a
 p

ro
d
u
k
c
y
jn

a
 

1
0

 
6
3
/1

0
 

1
 

2
,1

4
5
8
 

R
V

I,
 P

s
V

I,
 N

 
K

W
 3

8
8
/4

 
7
9
8
 2

3
7
,6

0
 

 

c
z
. 

in
w

e
s
ty

c
je

 c
e
lu

 p
u
b
lic

z
n
e
g

o
 o

 
z
n
a
c
z
e
n

iu
 p

o
n
a
d
lo

k
a
ln

y
m

, 
c
z
. 

z
a
b
u
d
o

w
a
 u

s
łu

g
o
w

o
-p

ro
d
u
k
c
y
jn

a
 i
 

s
k
ła

d
o
w

o
-m

a
g

a
z
y
n
o

w
a
, 

c
z
. 

te
re

n
y
 

za
dr

ze
w

ie
ń 

i z
a
le

si
e
ń,

 c
z.

 lo
ka

ln
e 

c
ią

g
i 
e
k
o
lo

g
ic

z
n
e

 

1
0

 
6
3
/1

1
 

1
 

4
,5

3
1
4
 

R
V

I,
 P

s
V

I,
 N

 
K

W
 4

6
0
5
8
/6

 
  

 

c
z
. 

1
3
.K

D
.K

P
 –

 d
ro

g
a
 k

la
s
y
 G

P
 -

 
ru

c
h
u
 p

rz
y
s
p
ie

s
z
o
n
e
g

o
, 
c
z
. 

1
4
.K

D
.K

P
 –

 d
ro

g
a
 k

la
s
y
 G

P
 –

 r
u
c
h
u
 

p
rz

y
s
p
ie

s
z
o
n
e
g

o
, 

c
z
. 
2
0
.U

U
 –

 t
e
re

n
y
 

z
a
b
u
d
o

w
y
 u

s
łu

g
o
w

e
j,
 c

z
. 
1
1
.K

D
.D

 –
 

d
ro

g
a
 k

la
s
y
 D

 –
 d

o
ja

z
d
o
w

a
,C

z
. 

s
tu

d
iu

m
 –

 c
z
. 

in
w

e
s
ty

c
je

 c
e
lu

 
p
u
b
lic

z
n
e
g

o
 o

 z
n
a
c
z
e
n
iu

 
p
o
n
a
d
lo

k
a
ln

y
m

, 
c
z
. 

z
a
b
u
d
o
w

a
 

u
s
łu

g
o
w

o
-p

ro
d
u
k
c
y
jn

a
 i
 s

k
ła

d
o
w

o
-

m
a
g

a
z
y
n
o

w
a
, 

c
z
. 

te
re

n
y
 z

a
d
rz

e
w

ie
ń
 i
 

z
a
le

s
ie

ń
 

1
0

 
6
7
/3

 
1
 

0
,2

2
2
5
 

d
r 

K
W

 9
3
0
1
/4

 
8
2
 7

7
0
,0

0
 

 

c
z
. 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a
 z

 
to

w
a
rz

y
s
z
e
n
ie

m
 u

s
łu

g
, 

c
z
. 

te
re

n
y
 

la
s
ó
w

 i
 z

a
d
rz

e
w

ie
ń

 

1
0

 
7
6
/1

 
1
 

0
,0

0
7
4
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
2
 7

5
2
,8

0
 

 
0
1
.K

D
.L

 -
 d

ro
g

a
 k

la
s
y
 L

 l
o
k
a
ln

a
 

1
0

 
7
6
/2

 
1
 

0
,0

2
2
4
 

d
r 

K
W

 4
1
9
4
8
/7

 
8
 3

3
2
,8

0
 

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

1
0

 
7
6
/3

 
1
 

0
,0

0
9
8
 

d
r 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
3
 6

4
5
,6

0
 

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

1
0

 
7
8
 

1
 

0
,1

4
1
7
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
5
2
 7

1
2
,4

0
 

 
te

re
n
y
 l
a
s
ó
w

 i
 z

a
d
rz

e
w

ie
ń

 

1
0

 
8
0
/2

7
 

1
 

0
,0

4
8
2
 

R
V

I 
K

W
 2

3
6
7
/5

 
1
7
 9

3
0
,4

0
 

 
0
3
.K

D
.D

 -
 d

ro
g

a
 d

o
ja

z
d
o
w

a
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
6

1
 

 1
0

 
8
5
 

1
 

0
,6

7
8
1
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
2
5
2
 2

5
3
,2

0
 

 

c
z
. 

e
k
s
te

n
s
y
w

n
e
 f

o
rm

y
 u

ż
y
tk

o
w

a
n
ia

 
te

re
n
u
, 

c
z
. 
z
a
b
u
d
o
w

a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a
 

je
d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

1
0

 
8
8
/9

 
1
 

0
,0

5
3
7
 

R
V

I 
K

W
 3

4
4
4
8
/0

 
1
9
 9

7
6
,4

0
 

 
M

N
 -

 t
e
re

n
y
 z

a
b
u
d
o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a
n
io

w
e
j 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
e
j 

1
0

 
8
8
/2

4
 

1
 

0
,2

4
2
7
 

R
V

I 
K

W
 3

4
4
4
8
/0

 
9
0
 2

8
4
,4

0
 

 
M

N
 -

 t
e
re

n
y
 z

a
b
u
d
o
w

y
 

m
ie

s
z
k
a
n
io

w
e
j 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
e
j 

1
0
 

9
3
/4

 
1
 

3
,2

8
0
2
 

R
V

, 
R

V
I,

 

P
sV

I 
K

W
 3

8
8
/4

 
1
 2

2
0
 2

3
4
,4

0
 

 

in
w

es
ty

cj
e 

ce
lu

 p
u
b
li

cz
n
eg

o
 o

 z
n
ac

ze
n
iu

 

p
o
n
ad

lo
k
al

n
y
m

 

1
0
 

9
4
 

1
 

0
,7

8
3
3
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
2
9
1
 3

8
7
,6

0
 

 

cz
. 
in

w
es

ty
cj

e 
ce

lu
 p

u
b
li

cz
n
eg

o
 o

 

zn
ac

ze
n
iu

 p
o
n
ad

lo
k
al

n
y
m

, 
cz

. 
za

b
u
d
o
w

a 

u
sł

u
g
o
w

o
-p

ro
d
u
k
cy

jn
a 

i 
sk

ła
d
o
w

o
-

m
a
g
az

y
n
o
w

a,
 c

z.
 l

o
k
al

n
e 

ci
ąg

i 

ek
o
lo

g
ic

zn
e,

 c
z.

 n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 

p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 z
n
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e  

1
0
 

9
5
/1

 
1
 

5
,5

0
4
7
 

R
V

, 
R

V
I,

 

Ł
V

I,
 P

sV
I,

 
W

-P
sV

I,
 N

 

K
W

 3
8
8
/4

 
2
 0

4
7
 7

4
8
,4

0
 

 

cz
. 
lo

k
al

n
e 

ci
ąg

i 
ek

o
lo

g
ic

zn
e,

 c
z.

 

za
b
u
d
o
w

a 
u
sł

u
g
o
w

o
-p

ro
d
u
k
cy

jn
a 

i 

sk
ła

d
o
w

o
-m

a
g
az

y
n
o
w

a
 

1
0
 

9
5
/4

 
1
 

9
,3

8
8
9
 

R
V

, 
R

V
I,

 

Ł
V

I,
   

  P
sV

I,
 

W
-Ł

V
I 

K
W

 3
8
8
/4

 
3
 4

9
2
 6

7
0
,8

0
 

 

cz
. 
in

w
es

ty
cj

e 
ce

lu
 p

u
b
li

cz
n
eg

o
 o

 

zn
ac

ze
n
iu

 p
o
n
ad

lo
k
al

n
y
m

, 
cz

. 
lo

k
al

n
e 

ci
ąg

i 
ek

o
lo

g
ic

zn
e,

 c
z.

 t
er

en
y
 z

ad
rz

ew
ie

ń
 i

 

za
le

si
eń

, 
cz

. 
za

b
u
d
o
w

a 
u
sł

u
g
o
w

o
-

p
ro

d
u
k
cy

jn
a 

i 
sk

ła
d
o
w

o
-m

ag
az

y
n
o
w

a 
 

1
0
 

9
6
 

1
 

0
,1

8
9
2
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
7
0
 3

8
2
,4

0
 

 

cz
. 
za

b
u
d
o
w

a 
u
sł

u
g
o
w

o
-p

ro
d
u
k
cy

jn
a 

i 

sk
ła

d
o
w

o
-m

a
g
az

y
n
o
w

a,
 c

z.
 i

n
w

es
ty

cj
e 

ce
lu

 p
u
b
li

cz
n
eg

o
 o

 z
n
ac

ze
n
iu

 

p
o
n
ad

lo
k
al

n
y
m

, 
c
z.

 l
o
k
al

n
e 

ci
ąg

i 

ek
o
lo

g
ic

zn
e  



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
6

2
 

 1
0
 

9
8
 

1
 

0
,1

8
3
8
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
6
8
 3

7
3
,6

0
 

 

cz
. 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
z 

to
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 u
sł

u
g
, 
cz

. 
za

b
u
d
o
w

a 

m
ie

sz
k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

1
0
 

1
0
2
 

1
 

0
,3

4
0
5
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
1
2
6
 6

6
6
,0

0
 

 

cz
. 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
z 

to
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 u
sł

u
g
, 
cz

. 
te

re
n
y
 

za
d
rz

ew
ie

ń
 i

 z
al

es
ie

ń
, 
cz

. 
lo

k
al

n
e 

ci
ąg

i 

ek
o
lo

g
ic

zn
e 

1
0
 

1
1
9
/4

 
1
 

0
,3

1
2
4
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
1
1
6
 2

1
2
,8

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

1
0
 

1
2
0
 

1
 

0
,0

9
9
0
 

d
r 

K
W

 3
6
1
6
1
/8

 
3
6
 8

2
8
,0

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

1
0
 

1
2
1
/1

2
 

1
 

0
,0

0
6
9
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
2
 5

6
6
,8

0
 

 

M
N

 t
er

en
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 

1
0
 

1
2
1
/1

4
 

1
 

0
,0

2
5
7
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
9
 5

6
0
,4

0
 

 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
z 

to
w

ar
zy

sz
en

ie
m

 u
sł

u
g
 

1
0
 

1
3
0
/4

 
1
 

0
,0

0
2
4
 

R
V

 
K

W
 6

5
4
/0

 
8
9
2
,8

0
 

 

za
b
u
d
o
w

a 
u
sł

u
g
o
w

o
-p

ro
d
u
k
cy

jn
a 

i 

m
a
g
az

y
n
o
w

o
 s

k
ła

d
o
w

a 

1
0
 

1
3
3
/1

 
1
 

0
,1

0
8
9
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
4
0
 5

1
0
,8

0
 

 

za
b
u
d
o
w

a 
u
sł

u
g
o
w

o
-p

ro
d
u
k
cy

jn
a 

i 

m
a
g
az

y
n
o
w

o
 s

k
ła

d
o
w

a 

1
0
 

1
4
0
 

1
 

0
,2

6
3
1
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
9
7
 8

7
3
,2

0
 

 

cz
. 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
a,

 c
z.

 t
er

en
y
 l

as
ó
w

 i
 

za
d
rz

ew
ie

ń
, 
cz

. 
te

re
n
y
 z

ad
rz

ew
ie

ń
 i

 

za
le

si
eń

, 
cz

. 
lo

k
al

n
e 

ci
ąg

i 
ek

o
lo

g
ic

zn
e 

1
0
 

1
4
9
 

1
 

0
,1

8
7
3
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
6
9
 6

7
5
,6

0
 

 

cz
. 
za

b
u
d
o
w

a 
u
sł

u
g
o
w

o
-p

ro
d
u
k
cy

jn
a 

i 

m
a
g
az

y
n
o
w

o
 s

k
ła

d
o
w

a,
 c

z.
 t

er
en

y
 

za
d
rz

ew
ie

ń
 i

 z
al

es
ie

ń
, 
cz

. 
lo

k
al

n
e 

ci
ąg

i 

ek
o
lo

g
ic

zn
e  

1
0
 

1
5
0
 

1
 

2
,0

3
3
0
 

R
V

, 
Ł

V
I,

 B
-

R
V

 
K

W
 1

0
3
1
2
/4

 
7
5
6
 2

7
6
,0

0
 

 

cz
. t

er
en

y 
za

dr
ze

w
ie

ń 
i z

al
es

ie
ń,

 c
z.

 
lo

k
al

n
e 

ci
ąg

i 
ek

o
lo

g
ic

zn
e,

 c
z.

 i
n
w

es
ty

cj
e 

ce
lu

 p
u
b
li

cz
n
eg

o
 o

 z
n
ac

ze
n
iu

 

p
o
n
ad

lo
k
al

n
y
m

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
6

3
 

 1
0
 

1
5
7
 

1
 

0
,1

0
3
4
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
3
8
 4

6
4
,8

0
 

 

in
w

es
ty

cj
e 

ce
lu

 p
u
b
li

cz
n
eg

o
 o

 z
n
ac

ze
n
iu

 

p
o
n
ad

lo
k
al

n
y
m

 

1
0
 

1
5
8
 

1
 

0
,3

0
8
5
 

d
r 

K
W

 2
3
6
7
/5

 
1
1
4
 7

6
2
,0

0
 

 

za
b
u
d
o
w

a 
u
sł

u
g
o
w

o
-p

ro
d
u
k
cy

jn
a 

i 

m
a
g
az

y
n
o
w

o
 s

k
ła

d
o
w

a 

1
0
 

2
2
2
/3

 
1
 

0
,0

2
5
3
 

R
V

I 
K

W
 8

8
7
0
/6

 
9
 4

1
1
,6

0
 

 

cz
. 
te

re
n
y
 z

ad
rz

ew
ie

ń
 i

 z
al

es
ie

ń
, 
cz

. 

in
w

es
ty

cj
e 

ce
lu

 p
u
b
li

cz
n
eg

o
 o

 z
n
ac

ze
n
iu

 

p
o
n
ad

lo
k
al

n
y
m

 

  
  

  
4
8
,3

9
9
7
 

  
  

1
6
 3

1
9
 0

0
7
,6

0
 

  
  

 

Obręb 

Nr działki 

Udział w 
nieruchomości 

Pow. działki w ha 

Rodzaj użytków 

Nr KW 

Wartość 

nieruchomości  w zł 

Położenie 

Przeznaczenie 

nieruchomości w 
planie miejscowym, 

bądź w studium 

1
1
 

2
5
/2

 
1
 

0
,0

0
2
6
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
7
8
7
8
,0

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

1
1
 

3
1
/1

 
1
 

0
,0

0
3
3
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
9
9
9
9
,0

0
 

 
z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

 
je

d
n
o
ro

d
z
in

n
a
 

1
1
 

3
2
/3

 
1
 

0
,0

0
7
5
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
2
2
7
2
5
,0

0
 

u
l.
 M

ły
ń
s
k
a
  
 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
o

-u
s
łu

g
o
w

a
 

(X
IX

 w
. 
m

ie
s
z
c
z
a
ń
s
k
o

-k
u
p
ie

c
k
a
),

 
o
b
s
z
a
ry

 w
y
m

a
g

a
ją

c
e
 r

e
h
a
b
ili

ta
c
ji 

i 
p
rz

e
k
s
z
ta

łc
e
ń
 

1
1
 

3
2
/7

 
1
 

0
,0

0
4
1
 

d
r 

K
W

 4
2
5
5
8
/3

 
1
2
4
2
3
,0

0
 

u
l.
 M

ły
ń
s
k
a
  
  

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

1
1
 

3
2
/1

3
 

1
 

0
,0

0
2
8
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
8
4
8
4
,0

0
 

 

c
z
. 

te
re

n
y
 z

a
b
u
d
o
w

y
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
o

-
u
s
łu

g
o
w

e
j 
w

 t
y
m

 z
a
b
u
d
o
w

a
 k

a
m

ie
n
ic

 
c
e
n
tr

u
m

 m
ia

s
ta

 c
z
. 

d
ro

g
a
 k

ra
jo

w
a
 n

r 
2
0
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
6

4
 

 

1
1
 

3
2
/1

4
 

1
 

0
,0

0
3
2
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
9
6
9
6
,0

0
 

 
d
ro

g
a
 k

ra
jo

w
a
 n

r 
2
0
 

1
1
 

3
2
/1

5
 

1
 

0
,0

5
3
8
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
6
3
0
1
4
,0

0
 

 

c
z
. 

te
re

n
y
 z

a
b
u
d
o
w

y
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
o

-
u
s
łu

g
o
w

e
j 
w

 t
y
m

 z
a
b
u
d
o
w

a
 k

a
m

ie
n
ic

 
c
e
n
tr

u
m

 m
ia

s
ta

 c
z
. 

d
ro

g
a
 k

ra
jo

w
a
 n

r 
2
0
 

1
1
 

3
7
/1

 
1
 

0
,0

0
5
8
 

d
r 

K
W

 6
3
3
6
/7

 
1
7
5
7
4
,0

0
 

 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
o

-u
s
łu

g
o
w

a
 

(X
IX

 w
. 
m

ie
sz

cz
a
ńs

ko
-k

u
p
ie

c
k
a
),

 
o
b
s
z
a
ry

 w
y
m

a
g

a
ją

c
e
 r

e
h
a
b
ili

ta
c
ji 

i 
p
rz

e
ks

zt
a
łc

e
ń 

1
1
 

3
7
/2

 
1
 

0
,0

0
3
8
 

B
i 

K
W

 3
1
8
1
3
/9

 
1
1
5
1
4
,0

0
 

 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
o

-u
sł

u
g

o
w

a
 

(X
IX

 w
. 

m
ie

sz
cz

a
ńs

ko
-k

u
p
ie

c
k
a
),

 
o
b
s
z
a
ry

 w
y
m

a
g

a
ją

c
e
 r

e
h
a
b
ili

ta
c
ji 

i 
p
rz

e
ks

zt
a
łc

e
ń 

1
1
 

3
8
/3

 
1
 

0
,0

0
9
5
 

B
i 

K
W

 6
3
3
6
/7

 
2
8
7
8
5
,0

0
 

u
l. 

M
ły

ń
sk

a
   

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
o

-u
sł

u
g

o
w

a
 

(X
IX

 w
. 
m

ie
sz

cz
a
ńs

ko
-k

u
p
ie

c
k
a
),

 
o
b
s
z
a
ry

 w
y
m

a
g

a
ją

c
e
 r

e
h
a
b
ili

ta
c
ji 

i 
p
rz

e
ks

zt
a
łc

e
ń 

1
1
 

3
8
/4

 
1
 

0
,0

0
5
1
 

B
i 

K
W

 6
3
3
6
/7

 
1
5
4
5
3
,0

0
 

u
l. 

M
ły

ń
sk

a
   

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
o

-u
sł

u
g

o
w

a
 

(X
IX

 w
. 
m

ie
sz

cz
a
ńs

ko
-k

u
p
ie

c
k
a
),

 
o
b
s
z
a
ry

 w
y
m

a
g

a
ją

c
e
 r

e
h
a
b
ili

ta
c
ji 

i 
p
rz

e
ks

zt
a
łc

e
ń 

1
1
 

5
4
/5

 
0
,7

4
8
 

0
,0

3
8
9
 

B
 

K
W

 3
3
0
5
9
/9

 
8
8
1
6
4
,5

2
 

u
l.
 R

y
n
e
k
  
1
8
  
  
  
  
  
  
  
  
  

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
o

-u
sł

u
g

o
w

a
 

(X
IX

 w
. 
m

ie
sz

cz
a
ńs

ko
-k

u
p
ie

c
k
a
),

 
o
b
s
z
a
ry

 w
y
m

a
g

a
ją

c
e
 r

e
h
a
b
ili

ta
c
ji 

i 
p
rz

e
ks

zt
a
łc

e
ń 

1
1
 

5
4
/6

 
1
 

0
,0

2
0
5
 

B
 

K
W

 2
4
1
0
/2

 
6
2
1
1
5
,0

0
 

u
l.
 R

y
n
e
k
  
1
8
  
  
  
  
  
  
  
  
  

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
o

-u
sł

u
g

o
w

a
 

(X
IX

 w
. 

m
ie

sz
cz

a
ńs

ko
-k

u
p
ie

c
k
a
),

 
o
b
s
z
a
ry

 w
y
m

a
g

a
ją

c
e
 r

e
h
a
b
ili

ta
c
ji 

i 
p
rz

e
ks

zt
a
łc

e
ń 

1
1
 

5
5
/1

 
1
 

0
,1

8
2
9
 

B
p
 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
5
5
4
1
8
7
,0

0
 

u
l.
 R

y
n
e
k
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i p

ub
lic

zn
e 

i t
e
re

n
y,

 n
a 

kt
ór

yc
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
, 

o
b
s
z
a
ry

 
w

y
m

a
g

a
ją

c
e
 r

e
h
a
b
ili

ta
c
ji 

i 
p
rz

e
ks

zt
a
łc

e
ń 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
6

5
 

 

1
1
 

5
5
/2

 
1
 

0
,2

8
3
5
 

B
p
, 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
8
5
9
0
0
5
,0

0
 

u
l.
 R

y
n
e
k
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
, 

o
b
s
z
a
ry

 
w

y
m

a
g

a
ją

c
e
 r

e
h
a
b
ili

ta
c
ji 

i 
p
rz

e
ks

zt
a
łc

e
ń 

1
1
 

5
8
 

1
 

0
,0

3
0
9
 

B
i 

K
W

 9
6
3
9
/2

 
9
3
6
2
7
,0

0
 

u
l.
 R

y
n
e
k
 2

1
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
o

-u
sł

u
g

o
w

a
 

(X
IX

 w
. 
m

ie
sz

cz
a
ńs

ko
-k

u
p
ie

c
k
a
),

 
o
b
s
z
a
ry

 w
y
m

a
g

a
ją

c
e
 r

e
h
a
b
ili

ta
c
ji 

i 
p
rz

e
ks

zt
a
łc

e
ń 

1
1
 

6
0
/1

 
0
,2

4
4
6
 

0
,0

3
8
2
 

B
 

K
W

 1
1
8
8
2
/7

 
2
8
3
1
1
,4

7
 

u
l.
 R

y
n
e
k
 1

9
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
o

-u
sł

u
g

o
w

a
 

(X
IX

 w
. 
m

ie
sz

cz
a
ńs

ko
-k

u
p
ie

c
k
a
),

 
o
b
s
z
a
ry

 w
y
m

a
g

a
ją

c
e
 r

e
h
a
b
ili

ta
c
ji 

i 
p
rz

e
ks

zt
a
łc

e
ń 

1
1
 

6
0
/2

 
1
 

0
,0

2
1
1
 

B
 

K
W

 2
4
1
0
/2

 
6
3
9
3
3
,0

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
o

-u
sł

u
g

o
w

a
 

(X
IX

 w
. 
m

ie
sz

cz
a
ńs

ko
-k

u
p
ie

c
k
a
),

 
o
b
s
z
a
ry

 w
y
m

a
g

a
ją

c
e
 r

e
h
a
b
ili

ta
c
ji 

i 
p
rz

e
ks

zt
a
łc

e
ń 

1
1
 

7
0
 

0
,7

3
8
 

0
,0

2
9
8
 

B
 

K
W

 3
4
1
5
1
/1

 
6
6
6
3
6
,9

7
 

u
l. 

D
łu

g
a 

5
   

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
o

-u
sł

u
g

o
w

a
 

(X
IX

 w
. 
m

ie
sz

cz
a
ńs

ko
-k

u
p
ie

c
k
a
),

 
o
b
s
z
a
ry

 w
y
m

a
g

a
ją

c
e
 r

e
h
a
b
ili

ta
c
ji 

i 
p
rz

e
ks

zt
a
łc

e
ń 

1
1
 

8
0
/1

 
1
 

0
,0

0
0
9
 

B
i 

K
W

 6
8
7
/0

 
2
7
2
7
,0

0
 

u
l. 

M
ły

ń
sk

a
   

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
o

-u
sł

u
g

o
w

a
 

(X
IX

 w
. 
m

ie
sz

cz
a
ńs

ko
-k

u
p
ie

c
k
a
),

 
o
b
s
z
a
ry

 w
y
m

a
g

a
ją

c
e
 r

e
h
a
b
ili

ta
c
ji 

i 
p
rz

e
ks

zt
a
łc

e
ń 

1
1
 

8
5
/1

 
1
 

0
,0

3
7
4
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
1
3
3
2
2
,0

0
 

u
l.
 O

g
ro

d
o
w

a
 2

 

c
z
. 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 
ja

k
 d

ro
g

i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 

k
tó

ry
c
h
 z

n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
, 

c
z
. 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
o

-
u
s
łu

g
o
w

a
 (

X
IX

 w
. 

m
ie

s
z
c
z
a
ń
s
k
o

-
k
u
p
ie

c
k
a
),

 o
b
s
z
a
ry

 w
y
m

a
g

a
ją

c
e
 

re
ha

bi
lit

a
cj

i i
 p

rz
e
ks

zt
a
łc

e
ń

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
6

6
 

 

1
1
 

8
7
 

1
 

0
,0

5
4
5
 

B
 

K
W

 1
4
3
3
2
/8

 
1
6
5
1
3
5
,0

0
 

u
l.
 M

ły
ń
s
k
a
 6

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
o

-u
s
łu

g
o
w

a
 

(X
IX

 w
. 
m

ie
s
z
c
z
a
ń
s
k
o

-k
u
p
ie

c
k
a
),

 
o
b
s
z
a
ry

 w
y
m

a
g

a
ją

c
e
 r

e
h
a
b
ili

ta
c
ji 

i 
p
rz

e
k
s
z
ta

łc
e
ń
 

1
1
 

8
8
/4

 
1
 

0
,0

0
1
1
 

B
 

K
W

 1
4
3
3
2
/8

 
3
3
3
3
,0

0
 

 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
o

-u
s
łu

g
o
w

a
 

(X
IX

 w
. 
m

ie
s
z
c
z
a
ń
s
k
o

-k
u
p
ie

c
k
a
),

 
o
b
s
z
a
ry

 w
y
m

a
g

a
ją

c
e
 r

e
h
a
b
ili

ta
c
ji 

i 
p
rz

e
k
s
z
ta

łc
e
ń
 

1
1
 

8
8
/6

 
1
 

0
,0

0
1
8
 

d
r 

K
W

 1
4
3
3
2
/8

 
5
4
5
4
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
 

1
1
 

9
5
/1

 
1
 

0
,0

7
1
7
 

T
i 

K
W

 4
2
0
1
0
/0

 
2
1
7
2
5
1
,0

0
 

 
te

re
n
y
 u

s
łu

g
 

1
1
 

9
5
/4

 
1
 

0
,0

2
8
6
 

d
r 

K
W

 3
5
6
5
/0

 
8
6
6
5
8
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 o

z
n
a
c
z
e
n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 

d
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 
n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
  

1
1
 

9
5
/8

 
1
 

0
,3

9
1
8
 

T
i 

K
W

 3
5
6
5
/0

 
1
1
8
7
1
5
4
,0

0
 

 
c
z
. 

te
re

n
y
 u

rz
ą
d
z
e
ń
 i
n
fr

a
s
tr

u
k
tu

ry
 

te
c
h
n
ic

z
n
e
j,
 c

z
. 

te
re

n
y
 u

s
łu

g
 

1
1
 

9
5
/1

0
 

1
 

0
,2

7
4
5
 

d
r,

 T
i 

K
W

 3
1
7
9
/7

 
8
3
1
7
3
5
,0

0
 

 

c
z
. 

te
re

n
y
 u

s
łu

g
, 
c
z
. 

n
ie

 p
o
s
ia

d
a
 

o
z
n
a
c
z
e
n

ia
 p

o
d
o
b
n
ie

 j
a
k
 d

ro
g

i 
p
u
b
lic

z
n
e
 i
 t

e
re

n
y
, 

n
a
 k

tó
ry

c
h
 

z
n
a
jd

u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e
, 

c
z
. 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
o

-u
s
łu

g
o
w

a
 

(X
IX

 w
. 
m

ie
s
z
c
z
a
ń
s
k
o

-k
u
p
ie

c
k
a
),

 
o
b
s
z
a
ry

 w
y
m

a
g

a
ją

c
e
 r

e
h
a
b
ili

ta
c
ji 

i 
p
rz

e
k
s
z
ta

łc
e
ń
 

1
1
 

9
7
/2

 
1
 

0
,0

2
5
9
 

T
i 

K
W

 4
2
9
0
2
/0

 
7
8
4
7
7
,0

0
 

  
te

re
n
y
 u

s
łu

g
 

1
1
 

9
8
 

1
 

0
,0

4
3
1
 

T
i 

K
W

 1
4
7
0
9
/2

 
1
3
0
5
9
3
,0

0
 

  
te

re
n
y
 u

s
łu

g
 

1
1
 

1
0
0
 

1
 

0
,0

1
0
5
 

d
r 

K
W

 4
6
4
0
1
/6

 
3
1
8
1
5
,0

0
 

u
l.
 O

g
ro

d
o
w

a
 

te
re

n
y
 u

s
łu

g
 

1
1
 

1
0
3
/8

 
1
 

0
,0

2
3
9
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
7
2
4
1
7
,0

0
 

u
l.
 K

o
ś
c
ie

ln
a
 6

 
c
z
. 

te
re

n
y
 u

s
łu

g
, 
c
z
. 

o
b
s
z
a
ry

 
w

y
m

a
g

a
ją

c
e
 r

e
h
a
b
ili

ta
c
ji 

i 
p
rz

e
k
s
z
ta

łc
e
ń
 

1
1
 

1
0
3
/1

5
 

1
 

0
,0

0
7
2
 

B
i 

K
W

 1
1
6
9
5
/9

 
2
1
8
1
6
,0

0
 

  
te

re
n
y
 u

s
łu

g
 

1
1
 

1
0
3
/1

6
 

1
 

0
,1

0
8
1
 

B
i 

K
W

 1
1
6
9
5
/9

 
3
2
7
5
4
3
,0

0
 

  
te

re
n
y
 u

s
łu

g
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
6

7
 

 

1
1
 

1
1
1
/4

 
1
 

0
,0

0
1
2
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
3
6
3
6
,0

0
 

u
l.
 D

łu
g

a
 1

0
 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
o

-u
s
łu

g
o
w

a
 

(X
IX

 w
. 

m
ie

sz
cz

a
ńs

ko
-k

u
p
ie

c
k
a
),

 
o
b
s
z
a
ry

 w
y
m

a
g

a
ją

c
e
 r

e
h
a
b
ili

ta
c
ji 

i 
p
rz

e
ks

zt
a
łc

e
ń 

1
1
 

1
1
5
 

1
 

0
,0

4
0
2
 

B
 

K
W

 1
1
6
9
5
/9

 
1
2
1
8
0
6
,0

0
 

u
l. 

D
łu

g
a 

1
4 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z
a
b
u
d
o

w
a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
o

-u
sł

u
g

o
w

a
 

(X
IX

 w
. 
m

ie
sz

cz
a
ńs

ko
-k

u
p
ie

c
k
a
),

 
o
b
s
z
a
ry

 w
y
m

a
g

a
ją

c
e
 r

e
h
a
b
ili

ta
c
ji 

i 
p
rz

e
ks

zt
a
łc

e
ń 

1
1
 

1
1
7
/2

 
1
 

0
,0

2
3
4
 

B
i 

K
W

 1
1
6
9
5
/9

 
7
0
9
0
2
,0

0
 

 
te

re
n
y 

u
sł

ug
 

1
1
 

1
1
8
 

1
 

0
,0

6
0
8
 

B
i 

K
W

 1
1
6
9
5
/9

 
1
8
4
2
2
4
,0

0
 

 
te

re
n
y 

u
sł

ug
 

1
1
 

1
1
9
 

1
 

0
,0

3
7
0
 

B
i 

K
W

 1
1
6
9
5
/9

 
1
1
2
1
1
0
,0

0
 

 
te

re
n
y 

u
sł

ug
 

1
1
 

1
2
0
 

1
 

0
,0

6
3
8
 

B
i 

K
W

 1
1
6
9
5
/9

 
1
9
3
3
1
4
,0

0
 

 
te

re
n
y 

u
sł

ug
 

1
1
 

1
2
1
 

1
 

0
,0

3
4
2
 

B
i 

K
W

 1
1
6
9
5
/9

 
1
0
3
6
2
6
,0

0
 

 
te

re
n
y 

u
sł

ug
 

1
1
 

1
2
2
/3

 
1
 

0
,0

0
5
3
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
6
0
5
9
,0

0
 

 
te

re
n
y
 u

sł
u
g
 

1
1
 

1
2
2
/4

 
1
 

0
,0

0
0
6
 

B
 

K
W

 1
1
6
9
5
/9

 
1
8
1
8
,0

0
 

 
te

re
n
y
 u

sł
u
g
 

1
1
 

1
2
3
/2

 
1
 

0
,0

0
1
0
 

B
 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
3
0
3
0
,0

0
 

u
l.

 O
g
ro

d
o
w

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

1
1
 

1
3
0
 

1
 

0
,0

1
9
0
 

B
 

K
W

 1
1
6
9
5
/9

 
5
7
5
7
0
,0

0
 

u
l.

 O
g
ro

d
o
w

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. m

ie
sz

cz
ań

sk
o-

k
u
p
ie

ck
a)

 

1
1
 

1
5
7
/1

 
1
 

0
,0

0
1
6
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
4
8
4
8
,0

0
 

u
l.

 D
łu

g
a 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

1
1
 

1
5
8
/3

 
1
 

0
,0

0
3
5
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
0
6
0
5
,0

0
 

u
l.

 M
io

d
o
w

a 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

1
1
 

1
6
4
/2

 
1
 

0
,0

0
9
3
 

d
r 

K
W

 1
1
6
9
5
/9

 
2
8
1
7
9
,0

0
 

 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. m

ie
sz

cz
ań

sk
o-

k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
6

8
 

 

1
1
 

1
6
8
/5

 
1
 

0
,0

0
8
1
 

d
r 

K
W

 1
1
6
9
5
/9

 
2
4
5
4
3
,0

0
 

 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 

m
ie

sz
cz

ań
sk

o
-k

u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

1
7
3
 

1
 

0
,0

1
7
7
 

B
i 

K
W

 6
9
1
7
/4

 
5
3
6
3
1
,0

0
 

u
l.

 D
łu

g
a 

3
1
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

te
re

n
y
 u

sł
u
g
, 
o
b
sz

ar
y
 w

y
m

ag
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

1
7
4
 

1
 

0
,0

2
9
1
 

B
i 

K
W

 6
9
1
7
/4

 
8
8
1
7
3
,0

0
 

u
l.

 D
łu

g
a 

3
1
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

te
re

n
y
 u

sł
u
g
, 
o
b
sz

ar
y
 w

y
m

ag
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

1
8
8
 

1
 

0
,0

2
5
7
 

B
 

K
W

 1
0
7
9
/2

 
7
7
8
7
1
,0

0
 

u
l.

 R
y
n
ek

 6
 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

1
9
7
/1

 
1
 

0
,0

0
1
5
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
4
5
4
5
,0

0
 

u
l.

 J
ó
ze

fa
 

T
k
ac

zy
k
a 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

1
1
 

2
0
4
/1

 
1
 

0
,0

0
2
1
 

B
p

 
K

W
 3

0
9
4
2
/5

 
6
3
6
3
,0

0
 

u
l.

 J
ó
ze

fa
 

T
k
ac

zy
k
a 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

2
0
4
/2

 
1
 

0
,0

7
7
8
 

B
i,

 B
p
 

K
W

 2
5
5
9
/8

 
2
3
5
7
3
4
,0

0
 

u
l.

 J
ó
ze

fa
 

T
k
ac

zy
k
a 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

2
0
5
 

1
 

0
,0

4
5
2
 

B
 

K
W

 2
5
5
9
/8

 
1
3
6
9
5
6
,0

0
 

u
l.

 J
ó
ze

fa
 

T
k
ac

zy
k
a 

3
 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

2
0
7
/3

 
1
 

0
,0

0
5
7
 

d
r 

K
W

 7
2
9
9
/2

 
1
7
2
7
1
,0

0
 

 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

2
0
7
/5

 
1
 

0
,0

0
1
8
 

d
r 

K
W

 7
2
9
9
/2

 
5
4
5
4
,0

0
 

 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
6

9
 

 

1
1
 

2
0
7
/7

 
1
 

0
,0

1
9
2
 

d
r 

K
W

 7
2
9
9
/2

 
5
8
1
7
6
,0

0
 

 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

2
0
7
/1

0
 

1
 

0
,0

1
9
5
 

d
r 

K
W

 7
2
9
9
/2

 
5
9
0
8
5
,0

0
 

 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 

m
ie

sz
cz

ań
sk

o
-k

u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

2
1
0
/3

 
1
 

0
,0

0
0
4
 

d
r 

K
W

 7
3
3
5
/7

 
1
2
1
2
,0

0
 

 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

2
1
1
/4

 
1
 

0
,0

0
5
5
 

B
i 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
6
6
6
5
,0

0
 

u
l.

 M
io

d
o
w

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

2
1
2
/2

 
1
 

0
,0

0
4
7
 

B
 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
4
2
4
1
,0

0
 

ul
. Ś

w
ię

to
ja

ńs
ka

   
   

   
   

   
   

   
  

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
ug

ow
a 

(X
IX

 
w

. m
ie

sz
cz

ań
sk

o-
k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
ym

ag
aj

ąc
e 

re
ha

bi
lit

ac
ji

 i 
pr

ze
ks

zt
ał

ce
ń 

1
1
 

2
2
0
/4

 
1
 

0
,0

1
2
4
 

d
r 

K
W

 5
1
9
7
/3

 
3
7
5
7
2
,0

0
 

  
U

I 
- 

te
re

ny
 u

sł
ug

 

1
1
 

2
2
4
/4

 
1
 

0
,0

6
4
1
 

d
r 

K
W

 5
1
9
7
/3

 
1
9
4
2
2
3
,0

0
 

  

cz
. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

pu
bl

ic
zn

e 
i t

er
en

y,
 n

a 
kt

ór
yc

h 
zn

aj
du

ją
 s

ię
 li

ni
e 

ko
le

jo
w

e,
 c

z.
 te

re
ny

 
us

łu
g 

z 
to

w
ar

zy
sz

en
ie

m
 z

ie
le

ni
 

1
1
 

2
2
5
/1

7
 

1
 

0
,0

0
4
4
 

d
r 

K
W

 5
1
9
7
/3

 
1
3
3
3
2
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

dr
og

i p
ub

li
cz

ne
 i 

te
re

ny
 n

a 
kt

ór
yc

h 
zn

aj
du

ją
 s

ię
 li

ni
e 

ko
le

jo
w

e 

1
1
 

2
3
1
 

1
 

0
,0

3
7
9
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
1
4
8
3
7
,0

0
 

 

za
bu

do
w

a 
us

łu
go

w
a 

z 
to

w
ar

zy
sz

en
ie

m
 

m
ie

sz
ka

ń 

1
1
 

2
3
2
/2

0
 

1
 

0
,0

2
7
8
 

d
r 

K
W

 6
1
5
6
/1

 
8
4
2
3
4
,0

0
 

u
l.

 J
ez

io
rn

a 
1
 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
a 

1
1
 

2
3
2
/2

1
 

1
 

1
,0

0
2
8
 

B
, 
T

i 
K

W
 6

1
5
6
/1

 
3
0
3
8
4
8
4
,0

0
 

u
l.

 J
ez

io
rn

a 
1
 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
a 

1
1
 

2
3
5
/1

 
0
,0

6
0
9
 

0
,0

3
3
2
 

B
 

K
W

 1
9
3
9
8
/3

 
6
1
2
6
,3

0
 

ul
. J

óz
ef

a 
W

y
b
ic

k
ie

g
o
 6

  
  
  
  
 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
a 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
7

0
 

 

1
1
 

2
3
7
/6

 
1
 

0
,0

0
2
0
 

d
r 

K
W

 4
6
1
5
2
/5

 
6
0
6
0
,0

0
 

  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 z
 u

sł
u
g
am

i 
t.

j.
 

p
ar

k
in

g
am

i,
 z

ie
le

n
ią

 i
tp

. 
(n

a 

w
y
d

zi
el

o
n
y
ch

 d
zi

ał
k
ac

h
) 

1
1
 

2
3
7
/7

 
1
 

0
,0

2
1
5
 

d
r 

K
W

 4
6
1
5
2
/5

 
6
5
1
4
5
,0

0
 

  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n
ej

 z
 u

sł
u
g
am

i 
t.

j.
 

p
ar

k
in

g
am

i,
 z

ie
le

n
ią

 i
tp

. 
(n

a 

w
y
d

zi
el

o
n
y
ch

 d
zi

ał
k
ac

h
) 

1
1
 

2
4
0
/2

 
1
 

0
,5

0
2
0
 

B
i 

K
W

 6
3
3
7
/4

 
1
5
2
1
0
6
0
,0

0
 

u
l.

 J
ó
ze

fa
 

W
y
b
ic

k
ie

g
o
 1

0
  
  

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
a 

1
1
 

2
4
1
/1

 
1
 

0
,0

5
3
5
 

B
i 

K
W

 1
7
7
9
2
/1

 
1
6
2
1
0
5
,0

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
a 

1
1
 

2
4
1
/2

 
1
 

0
,0

0
4
9
 

B
i 

K
W

 1
7
7
9
2
/1

 
1
4
8
4
7
,0

0
 

 
za

b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
w

ie
lo

ro
d
zi

n
n
a 

1
1
 

2
4
2
/2

 
1
 

0
,0

0
5
1
 

B
 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
5
4
5
3
,0

0
 

u
l.

 J
ez

io
rn

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

1
1
 

2
4
3
/5

 
1
 

0
,0

0
0
9
 

B
 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
2
7
2
7
,0

0
 

u
l.

 J
ez

io
rn

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

1
1
 

2
4
3
/6

 
1
 

0
,0

1
0
6
 

B
 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
3
2
1
1
8
,0

0
 

u
l.

 J
ez

io
rn

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

1
1
 

2
4
4
/4

 
1
 

0
,0

0
9
0
 

B
 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
2
7
2
7
0
,0

0
 

u
l.

 J
ez

io
rn

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

1
1
 

2
5
0
/4

 
1
 

0
,0

1
4
7
 

B
p

 
K

W
 8

9
1
7
/8

 
4
4
5
4
1
,0

0
 

u
l.

 J
ez

io
rn

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

1
1
 

2
5
1
/4

 
1
 

0
,0

1
1
1
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
3
3
6
3
3
,0

0
 

u
l.

 J
ez

io
rn

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

a 
je

d
n
o
ro

d
zi

n
n
a 

1
1
 

2
5
1
/7

 
1
 

0
,0

0
1
5
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
4
5
4
5
,0

0
 

  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 z
 u

sł
u
g
am

i 
t.

j.
 

p
ar

k
in

g
am

i,
 z

ie
le

n
ią

 i
tp

. 
(n

a 

w
y
d

zi
el

o
n
y
ch

 d
zi

ał
k
ac

h
) 

1
1
 

2
5
1
/8

 
1
 

0
,0

3
5
2
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
0
6
6
5
6
,0

0
 

  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 z
 u

sł
u
g
am

i 
t.

j.
 

p
ar

k
in

g
am

i,
 z

ie
le

n
ią

 i
tp

. 
(n

a 

w
y
d

zi
el

o
n
y
ch

 d
zi

ał
k
ac

h
) 

1
1
 

2
5
8
 

1
 

0
,0

1
5
7
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
4
7
5
7
1
,0

0
 

u
l.

 K
o
w

al
sk

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

te
re

n
y
 u

sł
u
g
 

1
1
 

2
6
0
 

1
 

0
,0

1
7
7
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
5
3
6
3
1
,0

0
 

u
l.

 K
o
w

al
sk

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

te
re

n
y
 u

sł
u
g
 

1
1
 

2
6
7
/4

 
1
 

0
,0

0
4
6
 

B
 

K
W

 6
1
5
6
/1

 
1
3
9
3
8
,0

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

te
re

n
y
 u

sł
u
g
 

1
1
 

2
6
8
/4

 
1
 

0
,0

0
8
7
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
2
6
3
6
1
,0

0
 

u
l.

 J
ez

io
rn

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
7

1
 

 

1
1
 

2
6
8
/5

 
1
 

0
,0

0
5
4
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
6
3
6
2
,0

0
 

u
l.

 J
ez

io
rn

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

1
1
 

2
6
8
/6

 
1
 

0
,0

0
6
0
 

d
r 

K
W

 4
3
8
8
8
/2

 
1
8
1
8
0
,0

0
 

u
l.

 J
ez

io
rn

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

1
1
 

2
6
8
/7

 
1
 

0
,0

0
0
2
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
6
0
6
,0

0
 

u
l.

 J
ez

io
rn

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

1
1
 

2
6
8
/8

 
1
 

0
,0

0
8
2
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
2
4
8
4
6
,0

0
 

u
l.

 J
ez

io
rn

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

1
1
 

2
6
8
/1

0
 

1
 

0
,0

0
1
9
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/9

 
5
7
5
7
,0

0
 

u
l.

 J
ez

io
rn

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

1
1
 

2
6
8
/1

3
 

1
 

0
,0

6
1
9
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
8
7
5
5
7
,0

0
 

u
l.

 J
ez

io
rn

a 
d
ro

g
i 

g
m

in
n
e 

1
1
 

2
6
8
/1

4
 

1
 

0
,0

1
3
1
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
3
9
6
9
3
,0

0
 

u
l.

 J
ez

io
rn

a 
d
ro

g
i 

g
m

in
n
e 

1
1
 

2
6
8
/1

5
 

1
 

0
,1

2
0
2
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
3
6
4
2
0
6
,0

0
 

u
l.

 J
ez

io
rn

a 
d
ro

g
i 

g
m

in
n
e 

1
1
 

2
6
8
/1

6
 

1
 

0
,0

0
4
1
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
2
4
2
3
,0

0
 

u
l.

 J
ez

io
rn

a 
d
ro

g
i 

g
m

in
n
e 

1
1
 

2
6
8
/1

7
 

1
 

0
,0

0
3
9
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
1
8
1
7
,0

0
 

u
l.

 J
ez

io
rn

a 
d
ro

g
i 

g
m

in
n
e 

1
1
 

2
7
4
/2

 
1
 

0
,0

0
0
4
 

B
 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
2
1
2
,0

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
ym

ag
aj

ąc
e 

re
ha

bi
lit

ac
ji

 i 
pr

ze
ks

zt
ał

ce
ń 

1
1
 

2
7
9
/1

 
1
 

0
,0

7
2
6
 

B
i 

K
W

 7
4
5
9
/2

 
2
1
9
9
7
8
,0

0
 

u
l.

 W
o
d
n
a 

9
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
ug

ow
a 

(X
IX

 
w

. m
ie

sz
cz

ań
sk

o -
k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
ym

ag
aj

ąc
e 

re
ha

bi
lit

ac
ji

 i 
pr

ze
ks

zt
ał

ce
ń 

1
1
 

2
8
0
/9

 
1
 

0
,0

0
5
0
 

d
r 

K
W

 7
7
1
0
/0

 
1
5
1
5
0
,0

0
 

  

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
dn

or
od

zi
nn

ej
 z

 u
sł

ug
am

i t
.j.

 
pa

rk
in

ga
m

i, 
zi

el
en

ią
 it

p.
 (

na
 

w
yd

zi
el

on
yc

h 
dz

ia
łk

ac
h)

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
7

2
 

 

1
1
 

2
8
0
/1

0
 

1
 

0
,0

1
6
2
 

d
r 

K
W

 7
7
1
0
/0

 
4
9
0
8
6
,0

0
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 z
 u

sł
u
g
am

i 
t.

j.
 

p
ar

k
in

g
am

i,
 z

ie
le

n
ią

 i
tp

. 
(n

a 

w
y
d

zi
el

o
n
y
ch

 d
zi

ał
k
ac

h
) 

1
1
 

2
8
4
/2

 
1
 

0
,0

1
8
1
 

B
 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
5
4
8
4
3
,0

0
 

 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

1
1
 

2
8
7
/5

 
1
 

0
,0

4
1
9
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
2
6
9
5
7
,0

0
 

  
u
li

ce
 g

łó
w

n
e 

(G
)-

 d
ro

g
a 

k
ra

jo
w

a 
n
r 

2
0
, 

d
ro

g
a 

w
o
je

w
ó
d
zk

a 
n
r 

2
1
4
 

1
1
 

2
8
7
/6

 
1
 

0
,0

3
4
1
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
0
3
3
2
3
,0

0
 

u
l.

 P
ar

ty
za

n
tó

w
 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

o
-

u
sł

u
g
o
w

ej
, 
w

 t
y
m

 z
ab

u
d
o
w

a 
k
am

ie
n
ic

 w
 

ce
n
tr

u
m

 m
ia

st
a 

1
1
 

2
8
9
/7

 
1
 

0
,0

0
1
0
 

B
i 

K
W

 3
6
0
3
/9

 
3
0
3
0
,0

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. m

ie
sz

cz
ań

sk
o-

k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

2
9
1
/3

 
1
 

0
,0

1
7
8
 

B
 

K
W

 1
1
5
9
/7

 
5
3
9
3
4
,0

0
 

u
l.

 W
o
d
n
a 

1
6
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

2
9
1
/5

 
1
 

0
,0

4
3
1
 

B
 

K
W

 1
1
5
9
/7

 
1
3
0
5
9
3
,0

0
 

 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

2
9
4
/4

 
0
,3

1
5
 

0
,0

5
2
8
 

B
 

K
W

 1
1
5
6
0
/4

 
5
0
3
9
4
,9

6
 

 

te
re

n
y
 z

ab
u
d
o
w

y
 m

ie
sz

k
an

io
w

ej
 

je
d
n
o
ro

d
zi

n
n
ej

 z
 u

sł
u
g
am

i 
t.

j.
 

p
ar

k
in

g
am

i,
 z

ie
le

n
ią

 i
tp

. 
(n

a 

w
y
d

zi
el

o
n
y
ch

 d
zi

ał
k
ac

h
) 

1
1
 

2
9
4
/8

 
1
 

0
,0

1
3
6
 

B
 

K
W

 1
1
5
9
/7

 
4
1
2
0
8
,0

0
 

 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

2
9
8
/2

 
1
 

0
,0

6
9
9
 

B
 

K
W

 1
1
5
9
/7

 
2
1
1
7
9
7
,0

0
 

 
te

re
n
y
 u

sł
u
g
 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
7

3
 

 

1
1
 

3
0
4
 

1
 

0
,0

4
1
8
 

B
 

K
W

 1
1
5
9
/7

 
1
2
6
6
5
4
,0

0
 

u
l.

 W
o
d
n
a 

1
7
  
  
  
  
  
  
  
  
  

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

3
0
5
 

1
 

0
,0

4
3
6
 

B
 

K
W

 1
1
5
9
/7

 
1
3
2
1
0
8
,0

0
 

u
l.

 W
o
d
n
a 

2
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

3
1
1
/1

 
0
,4

7
0
 

0
,0

1
8
6
 

B
 

K
W

 3
9
0
9
/4

 
2
6
4
8
8
,2

6
 

u
l.

 G
d
ań

sk
a 

3
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

3
1
1
/2

 
1
 

0
,0

1
3
7
 

B
 

K
W

 1
1
5
9
/7

 
4
1
5
1
1
,0

0
 

  
  
  
 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 

m
ie

sz
cz

ań
sk

o
-k

u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

3
1
2
 

0
,8

7
9
 

0
,0

1
2
5
 

B
 

K
W

 3
4
9
8
0
/1

 
3
3
2
9
2
,1

3
 

u
l.

 G
d
ań

sk
a 

2
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

3
1
5
/2

 
0
,8

7
5
 

0
,0

1
8
7
 

B
 

K
W

 1
3
3
2
1
/1

 
4
9
5
7
8
,3

8
 

u
l.

 P
ar

ty
za

n
tó

w
 8

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

3
3
4
 

1
 

0
,0

2
9
4
 

B
i 

K
W

 7
2
1
7
/4

 
8
9
0
8
2
,0

0
 

u
l.

 R
y
n
ek

 9
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

3
3
6
 

0
,3

1
 

0
,0

2
3
1
 

B
 

K
W

 3
6
3
2
/1

 
2
1
6
9
7
,8

3
 

u
l.

 R
y
n
ek

 7
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 

1
1
 

3
4
8
/1

 
1
 

0
,0

0
3
0
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
9
0
9
0
,0

0
 

u
l.

 K
o
w

al
sk

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

te
re

n
y
 u

sł
u
g
 

1
1
 

3
5
1
 

1
 

0
,0

1
9
6
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
5
9
3
8
8
,0

0
 

u
l.

 W
o
d
n
a 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
7

4
 

 

1
1
 

3
5
2
/6

 
1
 

0
,1

1
0
2
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
3
3
3
9
0
6
,0

0
 

  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

1
1
 

3
5
4
 

1
 

0
,0

5
1
9
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
5
7
2
5
7
,0

0
 

u
l.

 W
o
d
n
a 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

1
1
 

3
5
5
 

1
 

0
,0

5
6
8
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
7
2
1
0
4
,0

0
 

ul
. Ź

ró
dl

an
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

dr
og

i p
ub

li
cz

ne
 i 

te
re

ny
, n

a 
kt

ór
yc

h 
zn

aj
du

ją
 s

ię
 li

ni
e 

ko
le

jo
w

e 

1
1
 

3
5
6
/1

 
1
 

0
,2

3
1
7
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
7
0
2
0
5
1
,0

0
 

ul
. Ś

w
ię

to
ja

ńs
ka

   
   

   
   

   
   

   
   

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

dr
og

i p
ub

li
cz

ne
 i 

te
re

ny
, n

a 
kt

ór
yc

h 
zn

aj
du

ją
 s

ię
 li

ni
e 

ko
le

jo
w

e 

1
1
 

3
5
7
 

1
 

0
,0

2
6
4
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
7
9
9
9
2
,0

0
 

u
l.

 R
at

u
sz

o
w

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
ug

ow
a 

(X
IX

 
w

. m
ie

sz
cz

ań
sk

o-
k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
ym

ag
aj

ąc
e 

re
ha

bi
lit

ac
ji

 i 
pr

ze
ks

zt
ał

ce
ń 

1
1
 

3
5
8
 

1
 

0
,0

5
1
9
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
5
7
2
5
7
,0

0
 

ul
. P

ar
ty

za
nt

ów
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

dr
og

i p
ub

li
cz

ne
 i 

te
re

ny
, n

a 
kt

ór
yc

h 
zn

aj
du

ją
 s

ię
 li

ni
e 

ko
le

jo
w

e 

1
1
 

3
5
9
 

1
 

0
,1

5
0
2
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
4
5
5
1
0
6
,0

0
 

u
l.

 W
o
d
n
a 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

dr
og

i p
ub

li
cz

ne
 i 

te
re

ny
, n

a 
kt

ór
yc

h 
zn

aj
du

ją
 s

ię
 li

ni
e 

ko
le

jo
w

e 

1
1
 

3
6
1
/1

 
1
 

0
,1

9
2
2
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
5
8
2
3
6
6
,0

0
 

ul
. G

da
ńs

ka
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

dr
og

i p
ub

li
cz

ne
 i 

te
re

ny
, n

a 
kt

ór
yc

h 
zn

aj
du

ją
 s

ię
 li

ni
e 

ko
le

jo
w

e 

1
1
 

3
6
2
/1

 
1
 

0
,2

4
6
9
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
7
4
8
1
0
7
,0

0
 

u
l.

 K
ap

li
cz

n
a 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

dr
og

i p
ub

li
cz

ne
 i 

te
re

ny
, n

a 
kt

ór
yc

h 
zn

aj
du

ją
 s

ię
 li

ni
e 

k
o
le

jo
w

e 

1
1
 

3
6
3
 

1
 

0
,1

0
8
0
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
3
2
7
2
4
0
,0

0
 

ul
. M

ły
ńs

ka
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

dr
og

i p
ub

li
cz

ne
 i 

te
re

ny
, n

a 
kt

ór
yc

h 
zn

aj
du

ją
 s

ię
 li

ni
e 

ko
le

jo
w

e 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
7

5
 

 

1
1
 

3
6
4
 

1
 

0
,0

3
5
2
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
0
6
6
5
6
,0

0
 

u
l.

 R
y
n
k
o
w

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

1
1
 

3
6
5
 

1
 

0
,0

9
4
8
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
2
8
7
2
4
4
,0

0
 

u
l.

 M
ły

ń
sk

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

K
D

3
 -

 d
ro

g
a 

p
u
b
li

cz
n
a 

g
m

in
n
a,

 K
D

5
 -

 

d
ro

g
a 

p
u
b
li

cz
n
a 

g
m

in
n
a 

1
1
 

3
6
6
/4

 
1
 

0
,0

9
4
7
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
2
8
6
9
4
1
,0

0
 

u
l.

 M
ły

ń
sk

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

cz
. 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e,
 c

z.
 t

er
en

y
 

u
sł

u
g
  

1
1
 

3
6
6
/5

 
1
 

0
,0

4
5
9
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
3
9
0
7
7
,0

0
 

u
l.

 M
ły

ń
sk

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

K
D

3
 -

 d
ro

g
a 

p
u
b
li

cz
n
a 

g
m

in
n
a 

1
1
 

3
6
8
 

1
 

0
,2

5
7
1
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
7
7
9
0
1
3
,0

0
 

u
l.

 K
o
śc

ie
ln

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

1
1
 

3
6
9
 

1
 

0
,0

2
4
2
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
7
3
3
2
6
,0

0
 

u
l.

 S
p
ic

h
le

rz
o
w

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

1
1
 

3
7
0
 

1
 

0
,0

8
3
0
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
2
5
1
4
9
0
,0

0
 

u
l.

 O
g
ro

d
o
w

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

1
1
 

3
7
1
 

1
 

0
,0

5
2
1
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
5
7
8
6
3
,0

0
 

u
l.

 T
ar

g
o
w

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

1
1
 

3
7
2
/1

 
1
 

0
,2

4
7
4
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
7
4
9
6
2
2
,0

0
 

u
l.

 D
łu

g
a 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

d
u
ją

 s
ię

 l
in

ie
 k

o
le

jo
w

e 

1
1
 

3
7
2
/5

 
1
 

0
,0

0
1
0
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
3
0
3
0
,0

0
 

u
l.

 D
łu

g
a 

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
y
m

a
g
aj

ąc
e 

re
h
ab

il
it

ac
ji

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
7

6
 

 

1
1
 

3
7
3
/4

 
1
 

0
,1

6
7
1
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
5
0
6
3
1
3
,0

0
 

u
l.

 K
la

sz
to

rn
a 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

d
ro

g
i 

p
u
b
li

cz
n
e 

i 
te

re
n
y
, 
n
a 

k
tó

ry
ch

 

zn
aj

du
ją

 s
ię

 li
ni

e 
ko

le
jo

w
e 

1
1
 

3
7
4
/2

 
1
 

0
,0

0
2
3
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
6
9
6
9
,0

0
 

  

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
u
g
o
w

a 
(X

IX
 

w
. 
m

ie
sz

cz
ań

sk
o

-k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
ym

ag
aj

ąc
e 

re
ha

bi
lit

ac
ji

 i 
pr

ze
ks

zt
ał

ce
ń 

1
1
 

3
7
4
/3

 
1
 

0
,0

2
5
3
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
7
6
6
5
9
,0

0
 

  

za
b
u
d
o
w

a 
m

ie
sz

k
an

io
w

o
-u

sł
ug

ow
a 

(X
IX

 
w

. m
ie

sz
cz

ań
sk

o-
k
u
p
ie

ck
a)

, 
o
b
sz

ar
y
 

w
ym

ag
aj

ąc
e 

re
ha

bi
lit

ac
ji

 i 
pr

ze
ks

zt
ał

ce
ń 

1
1
 

3
7
5
 

1
 

0
,0

1
3
2
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
3
9
9
9
6
,0

0
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

dr
og

i p
ub

li
cz

ne
 i 

te
re

ny
, n

a 
kt

ór
yc

h 
zn

aj
du

ją
 s

ię
 li

ni
e 

ko
le

jo
w

e 

1
1
 

3
7
6
 

1
 

0
,1

2
2
6
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
3
7
1
4
7
8
,0

0
 

ul
. J

óz
ef

a 
T

k
ac

zy
k
a 

  
  
  
  
  
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

dr
og

i p
ub

li
cz

ne
 i 

te
re

ny
, n

a 
kt

ór
yc

h 
zn

aj
du

ją
 s

ię
 li

ni
e 

ko
le

jo
w

e 

1
1
 

3
7
7
 

1
 

0
,2

5
3
5
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
7
6
8
1
0
5
,0

0
 

u
l.

 M
io

d
o
w

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

dr
og

i p
ub

li
cz

ne
 i 

te
re

ny
, n

a 
kt

ór
yc

h 
zn

aj
du

ją
 s

ię
 li

ni
e 

ko
le

jo
w

e 

1
1
 

3
7
8
 

1
 

0
,0

2
7
3
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
8
2
7
1
9
,0

0
 

ul
. S

ło
do

w
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 

dr
og

i p
ub

li
cz

ne
 i 

te
re

ny
, n

a 
kt

ór
yc

h 
zn

aj
du

ją
 s

ię
 li

ni
e 

ko
le

jo
w

e 

1
1
 

3
7
9
 

1
 

0
,0

2
5
6
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
7
7
5
6
8
,0

0
 

ul
. S

ło
do

w
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 d
ro

g
i 

pu
bl

ic
zn

e 
i t

er
en

y,
 n

a 
kt

ór
yc

h 
zn

aj
du

ją
 s

ię
 

li
n
ie

 k
o
le

jo
w

e 

1
1
 

3
9
3
 

1
 

0
,0

6
4
1
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
9
4
2
2
3
,0

0
 

u
l.

 K
la

sz
to

rn
a 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 d
ro

g
i 

pu
bl

ic
zn

e 
i t

er
en

y,
 n

a 
kt

ór
yc

h 
zn

aj
du

ją
 s

ię
 

li
n
ie

 k
o
le

jo
w

e 

1
1
 

4
3
0
 

1
 

0
,0

3
7
8
 

d
r 

K
W

 8
9
1
7
/8

 
1
1
4
5
3
4
,0

0
 

u
l.

 O
g
ro

d
o
w

a 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

n
ie

 p
o
si

ad
a 

o
zn

ac
ze

n
ia

 p
o
d
o
b
n
ie

 j
ak

 d
ro

g
i 

pu
bl

ic
zn

e 
i t

er
en

y,
 n

a 
kt

ór
yc

h 
zn

aj
du

ją
 s

ię
 

li
n
ie

 k
o
le

jo
w

e 

  
  

  
8
,0

3
0
3
 

  
  

2
3

 8
9
7
 1

2
5
,8

1
 

  
  

 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
7

7
 

  W
Y

K
A

Z
 M

IE
N

IA
 G

M
IN

Y
 M

IE
JS

K
IE

J 
K

O
Ś

C
IE

R
Z

Y
N

A
 

Obręb 

Nr działki 

Udział w 
nieruchomości 

Pow. działki w ha 

Rodzaj użytków 

Nr KW 

Wartość 
nieruchomości  w zł 

Położenie 

Przeznaczenie 

nieruchomości w 
planie miejscowym, 

bądź w studium 

N
ak

la
 

1
6
3
/2

 
1
 

1
2
,5

7
5
1
 

R
V

I,
 L

sV
, 
L

sV
I 

1
6
7
9
1
 

2
2
6
.3

1
8
,0

0
 

G
m

in
a 

  
  
 

P
ar

ch
o
w

o
 

la
s 

   

Obręb 

Nr działki 

Pow. działki w 
ha 

Rodzaj użytków 

Nr KW 

Wartość 

nieruchomości  

w zł 

Położenie 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

w planie 

miejscowym, 

bądź w studium 

Uwagi 

9
 

1
6
7
/2

8
 

0
,2

3
6
9
 

B
i,
 d

r 
K

W
 4

0
0
1
3
/7

 
1
5
2
7
0
0
,0

0
 

u
l.
 D

w
o
rc

o
w

a
 

  

U
m

o
w

a
 z

 P
K

P
 S

.A
. 

p
rz

e
k
a
z
a
n
ia

 p
ra

w
 

m
a
ją

tk
o
w

y
c
h
 w

ra
z
 z

 p
ra

w
e
m

 
w

ła
s
n
o
ś
c
i 
b
u
d
y
n
k
u
 d

w
o
rc

a
, 

b
u
d
y
n
k
u
 m

a
g

a
z
y
n
o

w
e
g

o
 i
 W

C
 

R
e
p
. 

A
 N

r 
1
4
3
5
/2

0
1
5
 z

 d
n
ia

 
3
1
.0

3
.2

0
1
5
 r

. 



P
ro

je
k

t 
b

u
d

że
tu

 2
0

1
6

 r
o

k
 

 

1
7

8
 

 

1
1
 

3
2
/6

 
0
,2

0
7
0
 

T
i 

K
W

 3
0
4
0
0
/4

 
4
1
7
0
0
0
,0

0
 

u
l.
 M

ły
ń
s
k
a
 

1
5
 

  

U
m

o
w

a
 o

d
p
ła

tn
e
g

o
 n

a
b
y
c
ia

 
o
d
 P

K
S

 S
.A

. 
p
ra

w
a
 

u
ż
y
tk

o
w

a
n
ia

 w
ie

c
z
y
s
te

g
o
 

z
a
b
u
d
o

w
a
n

y
c
h
 b

u
d
y
n
k
ie

m
 

d
w

o
rc

a
 a

u
to

b
u
s
o
w

e
g

o
 

  
  

0
,4

4
3
9
 

  
  

5
6
9
7
0
0
,0

0
 

  
  

  

  Z
bi

or
cz

e 
ze

st
aw

ie
ni

e 
gr

un
tó

w
 w

g 
ob

rę
bó

w
 

 

O
b
rę

b 
Il
o
ś
ć
 d

z
ia

łe
k
 

p
o
w

. 
d
z
ia

łe
k
 

w
a
rt

o
ś
ć
 

1
 

4
0
 

1
7
,6

0
8
6
 

7
 3

5
0
 8

9
5
,0

0
 

2
 

4
0
 

6
,3

6
4
6
 

2
 6

4
1
 3

0
9
,0

0
 

3
 

5
7
 

1
3
,8

5
9
6
 

1
2
 8

6
0
 6

2
8
,6

7
 

4
 

1
0
6

 
3
3
,2

3
2
3
 

2
7
 0

5
9
 4

5
8
,4

3
 

5
 

1
8
4

 
2
7
,7

5
8
1
 

2
2
 9

5
4
 3

8
8
,6

3
 

6
 

3
6
7

 
5
2
,1

3
6
6
 

4
9
 3

6
1
 7

4
6
,3

1
 

7
 

1
1
3

 
1
4
,3

6
4
8
 

1
0
 0

8
5
 8

4
7
,1

7
 

8
 

6
2
 

1
9
,0

9
0
3
 

1
5
 9

7
8
 5

8
1
,1

0
 

9
 

2
0
4

 
3
2
,2

0
0
5
 

2
0
 2

3
0
 2

3
1
,2

6
 

1
0
 

6
0
 

4
8
,3

9
9
7
 

1
6
 3

1
9
 0

0
7
,6

0
 

1
1
 

1
5
0

 
8
,0

3
0
3
 

2
3
 8

9
7
 1

2
5
,8

1
 

N
a
k
la

 
1
 

1
2
,5

7
5
1
 

2
2
6
 3

1
8
,0

0
 

U
ż
y
tk

o
w

a
n
ie

 
w

ie
c
z
y
s
te

 
2
 

0
,4

4
3
9
 

5
6
9
 7

0
0
,0

0
 

X
 

1
3
8
6

 
2
8
6
,0

6
4
4
 

2
0
9
 5

3
5
 2

3
6
,9

8
 

  



Projekt budżetu 2016 rok 

 

179 

 

 

IINNFFOORRMMAACCJJAA  OO  PPOOSSIIAADDAANNYYCCHH  UUDDZZIIAAŁŁAACCHH  GGMMIINNYY  

MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  KKOOŚŚCCIIEERRZZYYNNAA  WW  SSPPÓÓŁŁKKAACCHH  PPRRAAWWAA  

HHAANNDDLLOOWWEEGGOO  WWGG  SSTTAANNUU  NNAA  DDZZIIEEŃŃ  3300..0099..22001155RR..  

 

 

Lp. Firma Ilość udziałów 
Wartość 
udziałów 

1 
Miejskie Przedsiębiorstwo Infrastruktury "KOS-

EKO" Sp. z o.o. w Kościerzynie 
28 123 16 873 800,00 

2 
Kaszubskie Centrum Sportowo - Rekreacyjne 
Spółka z o.o. w Kościerzynie 

100 50 000,00 

3 
Kościerskie Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Kościerzynie 
21 283 2 128 300,00 

4 
Kościerski Fundusz Poręczeń Kredytowych w 

Kościerzynie 
476 238 000,00 

5 
Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych "Stary 

Las" Sp. z o.o. w Starogardzie Gdańskim 
1 010 505 000,00 

Ogółem 50 992 19 795 100,00 

 


